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L’ampia offerta ABB di soluzioni 
per la canalizzazione è progettata 
per offrire la migliore gestione delle 
utenze elettriche, grande 
affidabilità e lunga durata.
Le canalizzazioni ABB sono degli 
strumenti fondamentali per 
garantire elevati standard di 
sicurezza e per risolvere particolari 
esigenze estetiche degli impianti.
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Passerelle in metallo  
a fondo chiuso e forato 

Le passerelle in metallo a fondo chiuso e a fondo forato di ABB 
risolvono qualsiasi problema di canalizzazione nel settore industriale, 
anche negli ambiti installativi più difficili.

I canali e le passerelle industriali in metallo ABB 
costituiscono un sistema di canalizzazione 
completo e in grado di soddisfare le diverse 
esigenze di qualsiasi impianto di distribuzione. 

La gamma trova il suo naturale campo di 
applicazione negli ambienti di tipo industriale e, 
in generale, ovunque sia necessario garantire la 
massima areazione dei cavi. Questa famiglia di 
prodotti comprende i canali in metallo zincati 
(sendzimir), i canali in metallo zincato a caldo 
dopo la lavorazione secondo Norma CEI 7.6 e 
BS 72 e 1e passerelle a traversini. Le passerelle in 
metallo ABB si collocano all’interno di questa 
categoria, in quanto vengono realizzate in lamiera 
d’acciaio al carbonio EN 10111 DD 11 MAC zincata a 
caldo dopo la lavorazione secondo le Norme 
CEI 7-6 e BS 729. Grazie a queste caratteristiche 
costruttive le passerelle risultano particolarmente 
resistenti agli agenti chimici e atmosferici, 
assicurando il grado di protezione IP40 con il 
fondo chiuso e IP20 con il fondo forato. Inoltre, la 
particolare sagomatura del profilo e l’elevato 
spessore della lamiera, permettono una notevole 
portata meccanica. 

Le passerelle in metallo ABB si distinguono per la 
resistenza e per l’adattabilità ai contesti 
installativi più complessi. Sono quindi ideali per 
tutti i tipi di applicazioni industriali, anche in 
condizioni particolari: per esempio in presenza di 
alte concentrazioni di umidità o salinità, dove 
siano frequenti lavorazioni che prevedano l’uso di 
acidi, oppure quando servano cavi di grosso 
spessore o in grandi quantità (come nel caso delle 
industrie petrolchimiche e siderurgiche, delle 
centrali elettriche e delle installazioni sotterranee 
o marittime).

Le passerelle in metallo ABB sono progettate per 
semplificare il lavoro quotidiano dell’installatore 
e per questo motivo rispondono a criteri di 
praticità e sicurezza. Facili da montare ed 
equipaggiate con coperchi agganciabili a scatto, 
le passerelle possono essere fissate a soffitto o a 
parete, permettendo, grazie all’ampio ventaglio di 
canali, deviazioni, riduzioni e accessori, di 
affrontare, senza alcuna preoccupazione, 
qualsiasi tipo di percorso di cablaggio.

Come già accennato, rientrano in questa 
categoria di prodotti anche i canali in metallo 
zincati (sendzimir) presenti in gamma in due 
opzioni: con altezza standard da 50 mm e sei 
differenti dimensioni di base, in versione chiusa o 
forata e in colore zincato; con altezza standard da 
75 mm e sette differenti dimensioni di base, in 
versione chiusa o forata e nei colori blu elettrico, 
grigio RAL 7035 e zincato (Appartengono a 
questa famiglia di prodotti anche le passerelle a 
traversini in acciaio al carbonio con zincatura 
elettrolitica di 17 micron e altezza di 45 mm, 
progettate appositamente per impiego navale).

I NTR O D UZI O N E
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Canali in metallo

Tipo

Passerelle in filo 
d’acciaio H 35

Passerelle in filo 
d’acciaio H 50

Passerelle in filo 
d’acciaio H 75

Passerelle in filo 
d’acciaio H 100

Canali in sendzimir H 50
Lunghezza 3 m

Colore, Codice ordine, dimensioni

Colore Codice ordine
Base

(mm) Colore Codice ordine
Base

(mm) Colore Codice ordine
Base

(mm) Colore Codice ordine
Base

(mm) Colore
Codice 
ordine

Base
(mm)

Altez.
(mm)

(X) PF35X75X

75

(X) PF50X75X

75

(X) PF75X75X

75

– –

75

Canali portacavi forati IP 20

(GAC) 1SL9822A00 (GAC) 1SL9844A00 (GAC) 1SL9868A00 – –

(Z)

06312 100

50

(EZ) PF35X75EZ (EZ) PF50X75EZ (EZ) PF75X75EZ 06313 150

(X) PF35X100X

100

(X) PF50X100X

100

(X) PF75X100X

100

(X) PF100X100X

100

06314 200

(GAC) 1SL9823A00 (GAC) 1SL9845A00 (GAC) 1SL9869A00 (GAC) 1SL9923A00 06315 300

(EZ) PF35X100EZ (EZ) PF50X100EZ (EZ) PF75X100EZ (EZ) PF100X100EZ 06316 400

(X) PF35X150X

150

(X) PF50X150X

150

(X) PF75X150X

150

(X) PF100X150X

150

06317 500

(GAC) 1SL9824A00 (GAC) 1SL9846A00 (GAC) 1SL9870A00 (GAC) 1SL9924A00 Canali portacavi IP 40

(EZ) PF35X150EZ (EZ) PF50X150EZ (EZ) PF75X150EZ (EZ) PF100X150EZ

(Z)

06332 100

50

(X) PF35X200X

200

(X) PF50X200X

200

(X) PF75X200X

200

(X) PF100X200X

200

06333 150

(GAC) 1SL9825A00 (GAC) 1SL9847A00 (GAC) 1SL9871A00 (GAC) 1SL9925A00 06334 200

(EZ) PF35X200EZ (EZ) PF50X200EZ (EZ) PF75X200EZ (EZ) PF100X200EZ 06335 300

(X) PF35X300X

300

(X) PF50X300X

300

(X) PF75X300X

300

(X) PF100X300X

300

06336 400

(GAC) 1SL9826A00 (GAC) 1SL9848A00 (GAC) 1SL9872A00 (GAC) 1SL9926A00 06337 500

(EZ) PF35X300EZ (EZ) PF50X300EZ (EZ) PF75X300EZ (EZ) PF100X300EZ

(X) PF50X400X

200

(X) PF75X400X

200

(X) PF100X400X

200(GAC) 1SL9849A00 (GAC) 1SL9873A00 (GAC) 1SL9927A00

(EZ) PF50X400EZ (EZ) PF75X400EZ (EZ) PF100X400EZ

(X) PF50X500X

300

(X) PF75X500X

300

(X) PF100X500X

300(GAC) 1SL9850A00 (GAC) 1SL9874A00 (GAC) 1SL9928A00

(EZ) PF50X500EZ (EZ) PF75X500EZ (EZ) PF100X500EZ

1SLC81009F0001 1SLC81009F0001 1SLC81009F0001 1SLC81009F0001 1SLC80030F0001

Tipo

Canali in sendzimir H 75
Lunghezza 1/2/3 m

Passerelle a traversini 
H 60 - 100 - 130 
Lunghezza 2 m

Passerelle a fondo
chiuso H 60 - 100 - 130 

Lunghezza 2 m

Passerelle a fondo
forato H 60 - 100 - 130 

Lunghezza 2 m

Colore, Codice ordine, dimensioni

Colore
Cod. ordine

Lung. 1 m
Cod. ordine

Lung. 2 m
Cod. ordine

Lung. 3 m
Base

(mm)
Altez.
(mm) Colore

 Codice 
ordine

Base
(mm)

Altez.
(mm) Colore

Codice 
ordine

Base
(mm)

Altez.
(mm) Colore

Codice 
ordine

Base
(mm)

Altez.
(mm)

Canali portacavi forati IP20

(GAC)

09400 100

60 (GAC)

06800 100

60 (GAC)

06824 100

60

(Z)

07171 07181 75

75

09401 200 06801 200 06825 200

07172 07182 100 09402 300 06802 300 06826 300

07173 07183 150 09403 400 06803 400 06827 400

07174 07184 200 09404 500 06804 500 06828 500

07175 07185 300 09405 600 06805 600 06829 600

07176 07186 400

(GAC)

09410 100

100 (GAC)

06808 100

100 (GAC)

06830 100

100

07177 07187 500 09411 200 06809 200 06831 200

Canali portacavi  IP40 09412 300 06810 300 06832 300

(Z) 07111 07121 07131

75 75

09413 400 06811 400 06833 400

(RAL 7035) 1SL7141A00 1SL7151A00 1SL7161A00 09414 500 06812 500 06834 500

(BLU) 08401 08411 08421 09415 600 06813 600 06835 600

(Z) 07112 07122 07132

100 75

(GAC)

09420 100

130 (GAC)

06816 100

130 (GAC)

06838 100

130

(H) 1SL7142A00 1SL7152A00 1SL7162A00 09421 200 06817 200 06839 200

(BLU) 08402 08412 08422 09422 300 06818 300 06840 300

(Z) 07113 07123 07133

150 75

09423 400 06819 400 06841 400

(RAL 7035) 1SL7143A00 1SL7153A00 1SL7163A00 09424 500 06820 500 06842 500

(BLU) 08403 08413 08423 09425 600 06821 600 06843 600

(Z) 07114 07124 07134

200 75(RAL 7035) 1SL7144A00 1SL7154A00 1SL7164A00

(BLU) 08404 08414 08424

(Z) 07115 07125 07135

300 75(RAL 7035) 1SL7145A00 1SL7155A00 1SL7165A00

(BLU) 08405 08415 08425

(Z) 07126 07136 400 75

(Z) 07127 07137 500 75

Tipo Passerelle in filo d’acciaio 
H 35, H 50, H 75, H 100

Canali in sendzimir 
H 50

Canali in sendzimir 
H 75

Passerelle a traversini 
H 60 - 100 - 130 

Passerelle a fondo chiuso e forato 
H 60 - 100 - 130 

Marchi di qualità UL* IMQ IMQ – –

Campo di applicazione Industriale/terziario Industriale Industriale Industriale Industriale

Campo di applicazione Si Si Si Si Si

Accessori per apparecchi – – – – –

Riferimento Pag. 8/9 Pag. 14 Pag. 22 Pag. 50/58/66 Pag. 74/82/90

—
Prospetto riassuntivo

Finitura/Colore:   (X) Acciaio Inox AISI 304, (GAC) Zincato a caldo dopo la lavorazione, (EZ) elettrozincata, (Z) Zincato,  
(RAL7035) Grigio RAL 7035, (BLU) Blu elettrico

* Solo nelle versioni elettrozincata e zincata a caldo
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Tipo

Canali in sendzimir H 75
Lunghezza 1/2/3 m

Passerelle a traversini 
H 60 - 100 - 130 
Lunghezza 2 m

Passerelle a fondo
chiuso H 60 - 100 - 130 

Lunghezza 2 m

Passerelle a fondo
forato H 60 - 100 - 130 

Lunghezza 2 m

Colore, Codice ordine, dimensioni

Colore
Cod. ordine

Lung. 1 m
Cod. ordine

Lung. 2 m
Cod. ordine

Lung. 3 m
Base

(mm)
Altez.
(mm) Colore

 Codice 
ordine

Base
(mm)

Altez.
(mm) Colore

Codice 
ordine

Base
(mm)

Altez.
(mm) Colore

Codice 
ordine

Base
(mm)

Altez.
(mm)

Canali portacavi forati IP20

(GAC)

09400 100

60 (GAC)

06800 100

60 (GAC)

06824 100

60

(Z)

07171 07181 75

75

09401 200 06801 200 06825 200

07172 07182 100 09402 300 06802 300 06826 300

07173 07183 150 09403 400 06803 400 06827 400

07174 07184 200 09404 500 06804 500 06828 500

07175 07185 300 09405 600 06805 600 06829 600

07176 07186 400

(GAC)

09410 100

100 (GAC)

06808 100

100 (GAC)

06830 100

100

07177 07187 500 09411 200 06809 200 06831 200

Canali portacavi  IP40 09412 300 06810 300 06832 300

(Z) 07111 07121 07131

75 75

09413 400 06811 400 06833 400

(RAL 7035) 1SL7141A00 1SL7151A00 1SL7161A00 09414 500 06812 500 06834 500

(BLU) 08401 08411 08421 09415 600 06813 600 06835 600

(Z) 07112 07122 07132

100 75

(GAC)

09420 100

130 (GAC)

06816 100

130 (GAC)

06838 100

130

(H) 1SL7142A00 1SL7152A00 1SL7162A00 09421 200 06817 200 06839 200

(BLU) 08402 08412 08422 09422 300 06818 300 06840 300

(Z) 07113 07123 07133

150 75

09423 400 06819 400 06841 400

(RAL 7035) 1SL7143A00 1SL7153A00 1SL7163A00 09424 500 06820 500 06842 500

(BLU) 08403 08413 08423 09425 600 06821 600 06843 600

(Z) 07114 07124 07134

200 75(RAL 7035) 1SL7144A00 1SL7154A00 1SL7164A00

(BLU) 08404 08414 08424

(Z) 07115 07125 07135

300 75(RAL 7035) 1SL7145A00 1SL7155A00 1SL7165A00

(BLU) 08405 08415 08425

(Z) 07126 07136 400 75

(Z) 07127 07137 500 75

1SLC80031F0001 1SLC80016F0001 1SLC80033F0001 1SLC80302F0001 1SLC80303F0001

Tipo Passerelle in filo d’acciaio 
H 35, H 50, H 75, H 100

Canali in sendzimir 
H 50

Canali in sendzimir 
H 75

Passerelle a traversini 
H 60 - 100 - 130 

Passerelle a fondo chiuso e forato 
H 60 - 100 - 130 

Marchi di qualità UL* IMQ IMQ – –

Campo di applicazione Industriale/terziario Industriale Industriale Industriale Industriale

Campo di applicazione Si Si Si Si Si

Accessori per apparecchi – – – – –

Riferimento Pag. 8/9 Pag. 14 Pag. 22 Pag. 50/58/66 Pag. 74/82/90

I NTR O D UZI O N E

Finitura/Colore:   (X) Acciaio Inox AISI 304, (GAC) Zincato a caldo dopo la lavorazione, (EZ) elettrozincata, (Z) Zincato,  
(RAL7035) Grigio RAL 7035, (BLU) Blu elettrico
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—
Canali industriali in metallo
Passerelle in filo d’acciaio

Caratteristiche tecniche
•	 grado di protezione meccanica agli urti IK10 

(fino a 20 J)
•	 classificate in categoria “D” per indice di 

foratura >30% e in categoria “Z” per indice di 
base libera >90%, in conformità con la  
Norma CEI EN 61537

•	 disponibile in 4 altezze e 3 differenti versioni:
	 - elettrozincata
	 - acciaio inox AISI 304
	 - zincata a caldo dopo la lavorazione 
		  (su richiesta)
•	 il giunto universale garantisce la continuità 

elettrica 
•	 è possibile integrare le passerelle con raccordi, 

deviazioni, mensole e altri prodotti inclusi nella 
gamma delle canalizzazioni in metallo ABB 

•	 campi di applicazione: industriale, terziario e 
navale

Vedi istruzioni di assemblaggio a pag. 112-122
1SLC80324F0001* Solo nelle versioni elettrozincata e zincata a caldo.

*
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Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Confezione

PF35X75X 1SLM001000A0001 Elemento rettilineo B 75 x H 35 x L 3000 mm X304 24

PF35X100X 1SLM001000A0002 Elemento rettilineo B 100 x H 35 x L 3000 mm X304 24

PF35X150X 1SLM001000A0003 Elemento rettilineo B 150 x H 35 x L 3000 mm X304 24

PF35X200X 1SLM001000A0004 Elemento rettilineo B 200 x H 35 x L 3000 mm X304 12

PF35X300X 1SLM001000A0005 Elemento rettilineo B 300 x H 35 x L 3000 mm X304 12

1SL9822A00 1SL9822A00 Elemento rettilineo B 75 x H 35 x L 3000 mm GAC 24

1SL9823A00 1SL9823A00 Elemento rettilineo B 100 x H 35 x L 3000 mm GAC 24

1SL9824A00 1SL9824A00 Elemento rettilineo B 150 x H 35 x L 3000 mm GAC 24

1SL9825A00 1SL9825A00 Elemento rettilineo B 200 x H 35 x L 3000 mm GAC 12

1SL9826A00 1SL9826A00 Elemento rettilineo B 300 x H 35 x L 3000 mm GAC 12

PF35X75EZ 7TFP000000R2191 Elemento rettilineo B 75 x H 35 x L 3000 mm  EZ 24

PF35X100EZ 7TFP000000R2187 Elemento rettilineo B 100 x H 35 x L 3000 mm EZ 24

PF35X150EZ 7TFP000000R2188 Elemento rettilineo B 150 x H 35 x L 3000 mm  EZ 24

PF35X200EZ 7TFP000000R2189 Elemento rettilineo B 200 x H 35 x L 3000 mm EZ 12

PF35X300EZ 7TFP000000R2190 Elemento rettilineo B 300 x H 35 x L 3000 mm EZ 12

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Confezione

PF50X75X 1SLM001000A0006 Elemento rettilineo B 75 x H 50 x L 3000 mm X304 24

PF50X100X 1SLM001000A0007 Elemento rettilineo B 100 x H 50 x L 3000 mm X304 24

PF50X150X 1SLM001000A0008 Elemento rettilineo B 150 x H 50 x L 3000 mm X304 24

PF50X200X 1SLM001000A0009 Elemento rettilineo B 200 x H 50 x L 3000 mm X304 12

PF50X300X 1SLM001000A0010 Elemento rettilineo B 300 x H 50 x L 3000 mm X304 12

PF50X400X 1SLM001000A0011 Elemento rettilineo B 400 x H 50 x L 3000 mm X304 12

PF50X500X 1SLM001000A0012 Elemento rettilineo B 500 x H 50 x L 3000 mm X304 12

1SL9844A00 1SL9844A00 Elemento rettilineo B 75 x H 50 x L 3000 mm GAC 24

1SL9845A00 1SL9845A00 Elemento rettilineo B 100 x H 50 x L 3000 mm GAC 24

1SL9846A00 1SL9846A00 Elemento rettilineo B 150 x H 50 x L 3000 mm GAC 24

1SL9847A00 1SL9847A00 Elemento rettilineo B 200 x H 50 x L 3000 mm GAC 12

1SL9848A00 1SL9848A00 Elemento rettilineo B 300 x H 50 x L 3000 mm GAC 12

1SL9849A00 1SL9849A00 Elemento rettilineo B 400 x H 50 x L 3000 mm GAC 12

1SL9850A00 1SL9850A00 Elemento rettilineo B 500 x H 50 x L 3000 mm GAC 12

PF50X75EZ 7TFP000000R2198 Elemento rettilineo B 75 x H 50 x L 3000 mm  EZ 24

PF50X100EZ 7TFP000000R2192 Elemento rettilineo B 100 x H 50 x L 3000 mm EZ 24

PF50X150EZ 7TFP000000R2193 Elemento rettilineo B 150 x H 50 x L 3000 mm  EZ 24

PF50X200EZ 7TFP000000R2194 Elemento rettilineo B 200 x H 50 x L 3000 mm EZ 12

PF50X300EZ 7TFP000000R2195 Elemento rettilineo B 300 x H 50 x L 3000 mm  EZ 12

PF50X400EZ 7TFP000000R2196 Elemento rettilineo B 400 x H 50 x L 3000 mm EZ 12

PF50X500EZ 7TFP000000R2197 Elemento rettilineo B 500 x H 50 x L 3000 mm EZ 12

GAC = zincato a caldo dopo la lavorazione
EZ = elettrozincatura
X304 = acciaio inox AISI 304

Dimensioni di ingombro pag. 135-136

—
Passerelle in filo d’acciaio H 35 mm 

—
Passerelle in filo d’acciaio H 50 mm 

1SLC810009F0001

1SLC810009F0001

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO
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—
Passerelle in filo d’acciaio

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Confezione

PF75X75X 1SLM001000A0013 Elemento rettilineo B 75 x H 75 x L 3000 mm X304 24

PF75X100X 1SLM001000A0014 Elemento rettilineo B 100 x H 75 x L 3000 mm X304 24

PF75X150X 1SLM001000A0015 Elemento rettilineo B 150 x H 75 x L 3000 mm X304 12

PF75X200X 1SLM001000A0016 Elemento rettilineo B 200 x H 75 x L 3000 mm X304 12

PF75X300X 1SLM001000A0017 Elemento rettilineo B 300 x H 75 x L 3000 mm X304 12

PF75X400X 1SLM001000A0018 Elemento rettilineo B 400 x H 75 x L 3000 mm X304 12

PF75X500X 1SLM001000A0019 Elemento rettilineo B 500 x H 75 x L 3000 mm X304 12

1SL9868A00 1SL9868A00 Elemento rettilineo B 75 x H 75 x L 3000 mm GAC 24

1SL9869A00 1SL9869A00 Elemento rettilineo B 100 x H 75 x L 3000 mm GAC 24

1SL9870A00 1SL9870A00 Elemento rettilineo B 150 x H 75 x L 3000 mm GAC 12

1SL9871A00 1SL9871A00 Elemento rettilineo B 200 x H 75 x L 3000 mm GAC 12

1SL9872A00 1SL9872A00 Elemento rettilineo B 300 x H 75 x L 3000 mm GAC 12

1SL9873A00 1SL9873A00 Elemento rettilineo B 400 x H 75 x L 3000 mm GAC 12

1SL9874A00 1SL9874A00 Elemento rettilineo B 500 x H 75 x L 3000 mm GAC 12

PF75X75EZ 7TFP000000R2205 Elemento rettilineo B 75 x H 75 x L 3000 mm  EZ 24

PF75X100EZ 7TFP000000R2199 Elemento rettilineo B 100 x H 75 x L 3000 mm EZ 24

PF75X150EZ 7TFP000000R2961 Elemento rettilineo B 150 x H 75 x L 3000 mm  EZ 12

PF75X200EZ 7TFP000000R2201 Elemento rettilineo B 200 x H 75 x L 3000 mm EZ 12

PF75X300EZ 7TFP000000R2202 Elemento rettilineo B 300 x H 75 x L 3000 mm  EZ 12

PF75X400EZ 7TFP000000R2203 Elemento rettilineo B 400 x H 75 x L 3000 mm EZ 12

PF75X500EZ 7TFP000000R2962 Elemento rettilineo B 500 x H 75 x L 3000 mm EZ 12

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Confezione

PF100X100X 1SLM001000A0020 Elemento rettilineo B 100 x H 100 x L 3000 mm X304 24

PF100X150X 1SLM001000A0021 Elemento rettilineo B 150 x H 100 x L 3000 mm X304 24

PF100X200X 1SLM001000A0022 Elemento rettilineo B 200 x H 100 x L 3000 mm X304 12

PF100X300X 1SLM001000A0023 Elemento rettilineo B 300 x H 100 x L 3000 mm X304 12

PF100X400X 1SLM001000A0024 Elemento rettilineo B 400 x H 100 x L 3000 mm X304 12

PF100X500X 1SLM001000A0025 Elemento rettilineo B 500 x H 100 x L 3000 mm X304 12

1SL9923A00 1SL9923A00 Elemento rettilineo B 100 x H 100 x L 3000 mm GAC 24

1SL9924A00 1SL9924A00 Elemento rettilineo B 150 x H 100 x L 3000 mm GAC 24

1SL9925A00 1SL9925A00 Elemento rettilineo B 200 x H 100 x L 3000 mm GAC 12

1SL9926A00 1SL9926A00 Elemento rettilineo B 300 x H 100 x L 3000 mm GAC 12

1SL9927A00 1SL9927A00 Elemento rettilineo B 400 x H 100 x L 3000 mm GAC 12

1SL9928A00 1SL9928A00 Elemento rettilineo B 500 x H 100 x L 3000 mm GAC 12

PF100X100EZ 7TFP000000R2182 Elemento rettilineo B 100 x H 100 x L 3000 mm EZ 24

PF100X150EZ 7TFP000000R2183 Elemento rettilineo B 150 x H 100 x L 3000 mm  EZ 24

PF100X200EZ 7TFP000000R2184 Elemento rettilineo B 200 x H 100 x L 3000 mm EZ 24

PF100X300EZ 7TFP000000R2185 Elemento rettilineo B 300 x H 100 x L 3000 mm  EZ 12

PF100X400EZ 7TFP000000R2186 Elemento rettilineo B 400 x H 100 x L 3000 mm EZ 12

PF100X500EZ 7TFP000000R2181 Elemento rettilineo B 500 x H 100 x L 3000 mm EZ 12

GAC = zincato a caldo dopo la lavorazione
EZ = elettrozincatura
X304 = acciaio inox AISI 304

Dimensioni di ingombro pag. 135-136

—
Passerelle in filo d’acciaio H 75 mm

—
Passerelle in filo d’acciaio H 100 mm

1SLC810009F0001

1SLC810009F0001
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Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Confezione

07241 M07241 Coperchio rettilineo B 75 x L 3000 mm Z 48

07242 M07242 Coperchio rettilineo B 100 x L 3000 mm Z 48

07243 M07243 Coperchio rettilineo B 150 x L 3000 mm Z 48

07244 M07244 Coperchio rettilineo B 200 x L 3000 mm Z 36

07245 M07245 Coperchio rettilineo B 300 x L 3000 mm Z 36

07246 M07246 Coperchio rettilineo B 400 x L 3000 mm Z 30

07247 M07247 Coperchio rettilineo B 500 x L 3000 mm Z 24

09430 M09430 Coperchio rettilineo B 100 x L 1500 mm GAC 3
09431 M09431 Coperchio rettilineo B 200 x L 1500 mm GAC 3
09432 M09432 Coperchio rettilineo B 300 x L 1500 mm GAC 3
09433 M09433 Coperchio rettilineo B 400 x L 1500 mm GAC 3
09434 M09434 Coperchio rettilineo B 500 x L 1500 mm GAC 3
09435 M09435 Coperchio rettilineo B 600 x L 1500 mm GAC 3

1SLM001010A0001 1SLM001010A0001 Coperchio rettilineo B 75 x L 1500 mm X304 3

1SLM001010A0002 1SLM001010A0002 Coperchio rettilineo B 100 x L 1500 mm X304 3

1SLM001010A0003 1SLM001010A0003 Coperchio rettilineo B 150 x L 1500 mm X304 3

1SLM001010A0004 1SLM001010A0004 Coperchio rettilineo B 200 x L 1500 mm X304 3

1SLM001010A0005 1SLM001010A0005 Coperchio rettilineo B 300 x L 1500 mm X304 3

1SLM001010A0006 1SLM001010A0006 Coperchio rettilineo B 400 x L 1500 mm X304 3

1SLM001010A0007 1SLM001010A0007 Coperchio rettilineo B 500 x L 1500 mm X304 3

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Confezione

1SL9904A00 1SL9904A00 Profilo separatore L 2000 mm per passerelle H 35 mm Z 20

06652 M06652 Profilo separatore L 2000 mm per passerelle H 50 mm Z 20

07855 M07855 Profilo separatore L 2000 mm per passerelle H 75 mm Z 20

M078550002 M078550002 Profilo separatore L 2000 mm per passerelle H 100 mm Z 20

1SL9876A00 1SL9876A00 Profilo separatore L 2000 mm per passerelle H 35 mm GAC 20

1SL9877A00 1SL9877A00 Profilo separatore L 2000 mm per passerelle H 50 mm GAC 20

1SL9878A00 1SL9878A00 Profilo separatore L 2000 mm per passerelle H 75 mm GAC 20

1SL9878A01 1SL9878A01 Profilo separatore L 2000 mm per passerelle H 100 mm GAC 20

1SLM001020A0001 1SLM001020A0001 Profilo separatore L 1500 mm per passerella H 35 mm X304 3

1SLM001020A0002 1SLM001020A0002 Profilo separatore L 1500 mm per passerella H 50 mm X304 3

1SLM001020A0003 1SLM001020A0003 Profilo separatore L 1500 mm per passerella H 75 mm X304 3

1SLM001020A0004 1SLM001020A0004 Profilo separatore L 1500 mm per passerella H 100 mm X304 3

Z =Sendzimir
GAC = zincato a caldo dopo la lavorazione
X304 = acciaio inox AISI 304

—
Coperchi

—
Profili separatori rettilinei

FLCM9114

FLCM9128

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO



12 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Confezione

1SL9879A00 1SL9879A00 Giunto universale completo di viti EZ 10

1SL9880A00 1SL9880A00 Giunto lineare Z 2

1SL9881A00 1SL9881A00 Giunto per curve completo di viti Z 2

1SL9882A00 1SL9882A00 Giunto a “T” per passerelle B 75 mm Z 2

1SL9883A00 1SL9883A00 Piastrina per sospensioni Z 2

1SL9884A00 1SL9884A00 Piastrina di unione completa di viti EZ 10

1SL9888A00 1SL9888A00 Giunto adattatore H 50 mm per raccordo 
con canali in sendzimir H 50 mm completo di viti

Z 2

1SL9889A00 1SL9889A00 Giunto adattatore H 75 mm per raccordo
con canali in sendzimir H 75 mm completo di viti

Z 2

7TFP000000R5021 7TFP000000R5021 Connettore di terra passerella a filo Z 10

7TFP000000R5022 7TFP000000R5022 Clip per coperchio GAC su filo GAC 10

Per passerelle a filo zincate a caldo dopo lavorazione (GAC) si consiglia l'utilizzo delle giunzioni in acciaio Inox AISI 304  

Z = sendzimir
EZ = elettrozincatura
GAC = zincato a caldo dopo la lavorazione

—
Giunzioni per versioni EZ e GAC

—
Giunzioni per versione X304

1SL9880A00

1SL9881A00

1SL9879A00

1SL9882A00

1SL9883A00

1SL9888A00 -1SL9889A0000ABB

1SL9884A00

Dimensioni di ingombro pag. 169

—
Passerelle in filo d’acciaio

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura
Confezione 

(pz.)

1SLM001020A0005 1SLM001020A0005 Giunto universale completo di viti X304 10

1SLM001020A0006 1SLM001020A0006 Giunto lineare X304 2

1SLM001020A0007 1SLM001020A0007 Giunto per curve completo di viti X304 2

1SLM001020A0008 1SLM001020A0008 Giunto a "T" (x larg. 75 e 150mm) X304 2

1SLM001020A0009 1SLM001020A0009 Piastrina per sospensioni X304 2

1SLM001020A0010 1SLM001020A0010 Piastrina di unione completa di viti X304 10

1SLM001020A0012 1SLM001020A0012 Vite testa tonda M6x16 con dado X304 100

1SLM001020A0013 1SLM001020A0013 Vite testa esagonale M6x10 con dado X304 100

1SLM001020A0006

1SLM001020A0007

1SLM001020A0005

1SLM001020A0008

1SLM001020A0009 1SLM001020A0010
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Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Confezione

1SL9893A00 1SL9893A00 Elemento di fissaggio per mensola 
completo di viti

EZ 10

1SLM001020A0011 1SLM001020A0011 Elemento di fissaggio per mensola 
completo di viti

X304 2

—
Accessori per mensole

1SL9893A00

FLCM9148d

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Confezione

1SL9910A00 1SL9910A00 Traversa L 150 mm per passerelle B 75-100 mm Z 10

1SL9911A00 1SL9911A00 Traversa L 200 mm per passerelle B 150 mm Z 10

1SL9912A00 1SL9912A00 Traversa L 250 mm per passerelle B 200 mm Z 10

1SL9913A00 1SL9913A00 Traversa L 350 mm per passerelle B 300 mm Z 10

1SL9914A00 1SL9914A00 Traversa L 450 mm per passerelle B 400 mm Z 10

1SL9915A00 1SL9915A00 Traversa L 550 mm per passerelle B 500 mm Z 10

1SL9916A00 1SL9916A00 Traversa L 650 mm Z 10

—
Traverse per fissaggio a pavimento/parete/soffitto

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Confezione

1SLM001020A0014 1SLM001020A0014 Scivolo per l’uscita dei cavi Z 1

1SLM001020A0014 1SLM001020A0014 Scivolo per l’uscita dei cavi X304 1

1SLM001020A0015 1SLM001020A0015 Supporto per scatole di derivazione Z 1

1SLM001020A0015 1SLM001020A0015 Supporto per scatole di derivazione X304 1

1SLM001020A0016 1SLM001020A0016 Supporto per tubi corrugati Z 1

1SLM001020A0016 1SLM001020A0016 Supporto per tubi corrugati X304 1

1SL9902A00 1SL9902A00 Cesoia – 1

Z =  = sendzimir
EZ = elettrozincatura

—
Accessori

1SLC810018F0001

1SLC810019F0001

1SLC810020F0001

1SLC810024F0001

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO



14 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Canali industriali in metallo
Canali in Sendzimir H 50

Caratteristiche tecniche
•	 grado di protezione IP20 (forati) e IP40 (il grado 

di protezione si riferisce ai canali con coperchio 
montato)

•	 esecuzione in lamiera d’acciaio zincato 
sendzimir UNI EN 10327 - Z200

•	 conformità alla Norme CEI EN 61537; 50085-1 	
e 50085 2-3

•	 altezza standard 50 mm
•	 particolare foratura del canale che elimina 

totalmente le sbavature garantendo così la 
massima sicurezza sia per i cavi che per 
l’operatore

•	 tutte le deviazioni e derivazioni hanno ampi 
raggi di curvatura (125 mm)

•	 sistema di assiemaggio meccanico degli 
accessori che elimina tutte le saldature

•	 sistema di giunzione meccanica che garantisce 
la continuità elettrica

•	 campo di applicazione: industriale
•	 sistemi di sospensione: pag. 265

a marchio IMQ 
secondo Norma CEI 23-31+V1
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Codice ordine Codice ABB Base canale (mm) Lungh. (mm) Finitura Confeazione

06312 M06312 100 3000 Zincato 36

06313 M06313 150 3000 Zincato 36

06314 M06314 200 3000 Zincato 18

06315 M06315 300 3000 Zincato 18

06316  M06316 400 3000 Zincato 18

06317 M06317 500 3000 Zincato 18

* Il grado di protezione si riferisce ai canali con coperchio montato

Codice ordine Codice ABB Base canale (mm) Lungh. (mm) Finitura Confeazione

06332 M06332 100 3000 Zincato 36

06333 M06333 150 3000 Zincato 36

06334 M06334 200 3000 Zincato 18

06335 M06335 300 3000 Zincato 18

06336 M06336 400 3000 Zincato 18

06337 M06337 500 3000 Zincato 18

* Il grado di protezione si riferisce ai canali con coperchio montato

Codice ordine Codice ABB Base canale (mm) Lungh. (mm) Finitura Confeazione

07242 M07242 100 3000 Zincato 36

07243 M07243 150 3000 Zincato 36

07244 M07244 200 3000 Zincato 18

07245 M07245 300 3000 Zincato 18

07246 M07246 400 3000 Zincato 18

07247 M07247 500 3000 Zincato 18

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

Base

06352 M06352 100 Zincato 8

06353 M06353 150 Zincato 8

06354 M06354 200 Zincato 4

06355 M06355 300 Zincato 4

06356 M06356 400 Zincato 2

06357 M06357 500 Zincato 2

Coperchio

06362 M06362 100 Zincato 8

06363 M06363 150 Zincato 8

06364 M06364 200 Zincato 4

06365 M06365 300 Zincato 4

06366 M06366 400 Zincato 2

06367 M06367 500 Zincato 2

1SLC80198F0001

1SLC80199F0001

1SLC80200F0001

1SLC80201F0001

Tranne nei casi specificamente indicati, il coperchio degli accessori deve essere ordinato a parte.

—
Canali portacavi forati IP20*

—
Canali portacavi IP40*

—
Coperchio zincato per canali IP20 e IP40

—
90° flat corner

Dimensioni di ingombro pag. 140-143

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO



16 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

Base

06372 M06372 100 Zincato 8

06373 M06373 150 Zincato 4

06374 M06374 200 Zincato 4

06375 M06375 300 Zincato 4

06376 M06376 400 Zincato 2

06357 M06357 500 Zincato 2

Coperchio

06382 M06382 100 Zincato 8

06383 M06383 150 Zincato 4

06384 M06384 200 Zincato 4

06385 M06385 300 Zincato 4

06386 M06386 400 Zincato 2

06387 M06387 500 Zincato 2

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

Base

06392 M06392 100 Zincato 4

06393 M06393 150 Zincato 4

06394 M06394 200 Zincato 4

06395 M06395 300 Zincato 2

06396 M06396 400 Zincato 2

06397 M06397 500 Zincato 2

Coperchio

06402 M06402 100 Zincato 4

06403 M06403 150 Zincato 4

06404 M06404 200 Zincato 4

06405 M06405 300 Zincato 2

06406 M06406 400 Zincato 2

06407 M06407 500 Zincato 2

1SLC80202F0001

Tranne nei casi specificamente indicati, il coperchio degli accessori deve essere ordinato a parte.

—
Deviazione piana a 45°

—
Derivazione piana a “T”

—
Canali in Sendzimir H 50

1SLC80203F0001

Dimensioni di ingombro pag. 140-143
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Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

Base

06412 M06412 100 Zincato 4

06413 M06413 150 Zincato 4

06414 M06414 200 Zincato 2

06415 M06415 300 Zincato 2

06416 M06416 400 Zincato 2

06417 M06417 500 Zincato 2

Coperchio

06422 M06422 100 Zincato 4

06423 M06423 150 Zincato 4

06424 M06424 200 Zincato 2

06425 M06425 300 Zincato 2

06426 M06426 400 Zincato 2

06427 M06427 500 Zincato 2

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

Base

06462 M06462 100 Zincato 6

06463 M06463 150 Zincato 4

06464 M06464 200 Zincato 4

06465 M06465 300 Zincato 4

06466 M06466 400 Zincato 2

06467 M06467 500 Zincato 2

Coperchio

06472 M06472 100 Zincato 6

06473 M06473 150 Zincato 4

06474 M06474 200 Zincato 4

06475 M06475 300 Zincato 4

06476 M06476 400 Zincato 2

06477 M06477 500 Zincato 2

1SLC80204F0001

1SLC80205F0001

Tranne nei casi specificamente indicati, il coperchio degli accessori deve essere ordinato a parte.

—
Derivazione piana ad incrocio

—
Deviazione a 90° in salita

Dimensioni di ingombro pag. 140-143

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO



18 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

Base

06482 M06482 100 Zincato 6

06483 M06483 150 Zincato 4

06484 M06484 200 Zincato 3

06485 M06485 300 Zincato 2

06486 M06486 400 Zincato 2

06487 M06487 500 Zincato 2

Coperchio

06492 M06492 100 Zincato 6

06493 M06493 150 Zincato 4

06494 M06494 200 Zincato 3

06495 M06495 300 Zincato 2

06496 M06496 400 Zincato 2

06497 M06497 500 Zincato 2

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

Base

06502 M06502 100 Zincato 6

06503 M06503 150 Zincato 4

06504 M06504 200 Zincato 4

06505 M06505 300 Zincato 2

06506 M06506 400 Zincato 2

06507 M06507 500 Zincato 2

Coperchio

06512 M06512 100 Zincato 6

06513 M06513 150 Zincato 4

06514 M06514 200 Zincato 4

06515 M06515 300 Zincato 2

06516 M06516 400 Zincato 2

06517 M06517 500 Zincato 2

1SLC80206F0001

Tranne nei casi specificamente indicati, il coperchio degli accessori deve essere ordinato a parte.

—
Deviazione a 45° in salita

—
Deviazione a 90° in discesa

1SLC80207F0001

Dimensioni di ingombro pag. 140-143

—
Canali in Sendzimir H 50
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Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

Base

06522 M06522 100 Zincato 6

06523 M06523 150 Zincato 4

06524 M06524 200 Zincato 3

06525 M06525 300 Zincato 2

06526 M06526 400 Zincato 2

06527 M06527 500 Zincato 2

Coperchio

06532 M06532 100 Zincato 6

06533 M06533 150 Zincato 4

06534 M06534 200 Zincato 3

06535 M06535 300 Zincato 2

06536 M06536 400 Zincato 2

06537 M06537 500 Zincato 2

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

06542 M06542 100 Zincato 4

06543 M06543 150 Zincato 4

06544 M06544 200 Zincato 4

06545 M06545 300 Zincato 4

06546 M06546 400 Zincato 4

06547 M06547 500 Zincato 4

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

06562 M06562 100 Zincato 2

06563 M06563 150 Zincato 2

06564 M06564 200 Zincato 2

06565 M06565 300 Zincato 2

06566 M06566 400 Zincato 1

06567 M06567 500 Zincato 1

Tranne nei casi specificamente indicati, il coperchio degli accessori deve essere ordinato a parte.

1SLC80208F0001

1SLC80209F0001

1SLC80210F0001 1SLC80209F0001

—
Deviazione a 45° in discesa

—
Testata di chiusura

—
Deviazione sinistra a 90° in discesa - Complete di coperchio.

Dimensioni di ingombro pag. 140-143

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO



20 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

06572 M06572 100 Zincato 2

06573 M06573 150 Zincato 2

06574 M06574 200 Zincato 2

06575 M06575 300 Zincato 2

06576 M06576 400 Zincato 1

06577 M06577 500 Zincato 1

Codice ordine Codice ABB Lunghezza (mm) Finitura Confezione

06642 M06642 180 30

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

06582 M06582 100 Zincato 3

06583 M06583 150 Zincato 2

06584 M06584 200 Zincato 2

06585 M06585 300 Zincato 2

06586 M06586 400 Zincato 1

06587 M06587 500 Zincato 1

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

06632 M06632 100 Zincato 48

06633 M06633 150 Zincato 36

06634 M06634 200 Zincato 24

06635 M06635 300 Zincato 24

06636 M06636 400 Zincato 8

06637 M06637 500 Zincato 8

1SLC80211F0001

1SLC80215F0001

1SLC80212F0001

1SLC80214F0001

—
Deviazione destra a 90° in discesa - Complete di coperchio.

—
Giunzione meccanica per canali - Garantisce la continuità elettrica. Ogni giunzione comprende 2 piastrine complete di viti e dadi.

—
Derivazione verticale a “T” con variazione di piano - Complete di coperchio.

—
Giunzione meccanica integrale - Garantisce la continuità elettrica. Completa di viti e dadi.

Codice ordine Codice ABB Riduzione da (mm) Finitura Confezione

Raccordo di riduzione sinistro

06602 M06602 50 Zincato 4

06603 M06603 100 Zincato 4

06604 M06604 150 Zincato 4

06605 M06605 200 Zincato 4

Raccordo di riduzione destro

06612 M06612 50 Zincato 4

06613 M06613 100 Zincato 4

06614 M06614 150 Zincato 4

06615 M06615 200 Zincato 4

—
Curva esterna verticale a 90°

1SLC80213F0001

1SLC80213F0001

Dimensioni di ingombro pag. 140-143

—
Canali in Sendzimir H 50
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Codice ordine Codice ABB Lunghezza (mm) Finitura Confezione

06643 M06643 80 30

Codice ordine Codice ABB Lunghezza (mm) Finitura Confezione

06646 M06646 Zincato 25

Codice ordine Codice ABB Lunghezza (mm) Finitura Confezione

06652 M06652 2000 Zincato 20

Codice ordine Codice ABB Descrizione Confezione

07848 M07848 Vite a testa tonda M6x10 con dado 100

Codice ordine Codice ABB Descrizione Confezione

07850 M07850 Ponticello completo di 2 viti M5x8 50

Codice ordine Codice ABB Lunghezza (mm) Finitura Confezione

06644 M06644 10

1SLC80216F0001

1SLC80218F0001

1SLC80219F0001

1SLC80220F0001

1SLC80220F0001

—
Giunzione meccanica per accessori - Garantisce la continuità elettrica.Ogni giunzione comprende 2 piastrine complete di viti e dadi.

—
Flangia di attacco al quadro - Comprende 2 piastrine complete di viti e dadi.

—
Profilo separatore zincato 

—
Vite e dado

—
Ponticello di messa a terra

—
Giunzione a snodo verticale - Garantisce la continuità elettrica.Ogni giunzione comprende 2 piastrine complete di viti e dadi.

1SLC80217F0001

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO

Dimensioni di ingombro pag. 140-143



22 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Canali industriali in metallo
Canali in Sendzimir H 75

Caratteristiche tecniche
•	 grado di protezione IP20 (forati) e IP40; 

utilizzando appositi accessori il grado di 
protezione dei canali IP40 può essere elevato a 
IP44 (il grado di protezione si riferisce ai canali 
con coperchio montato)

•	 colori:
	 - zincato
	 - grigio RAL 7035
	 - blu elettrico
•	 esecuzione in lamiera di acciaio zincata 

sendzimir UNI EN 10327 - Z200
•	 conformità alla Norme CEI EN 61537;  

50085-1 e 50085 2-3
•	 verniciatura eseguita con polveri 

epossipoliesteri termoindurenti, spessore 
medio 70-80 micron, dopo la lavorazione sulla 
lamiera zincata tipo sendzimir

•	 altezza standard 75 mm
•	 particolare foratura del canale che elimina 

totalmente le sbavature garantendo così la 
massima sicurezza sia per i cavi che per l’operatore

•	 tutte le deviazioni e derivazioni hanno ampi 
raggi di curvatura (125 mm)

•	 sistema di assiemaggio meccanico degli 
accessori che elimina tutte le saldature

•	 sistema di giunzione meccanica che garantisce 
la continuità elettrica

•	 nella versione con coperchio tutti gli accessori 
sono forniti nei colori: 
	- zincato 
	- grigio RAL 7035 
	- blu elettrico

•	 gli accessori senza coperchio sono disponibili 
nella versione di colore zincato

•	 a richiesta i canali e gli accessori zincati 
possono essere forniti verniciati

•	 campo di applicazione: industriale
•	 sistemi di sospensione: pag. 98

a marchio IMQ 
secondo Norma CEI 23-31+V1
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Codice ordine Codice ABB Base (mm) Lunghezza (mm) Finitura Confezione

07111 M07111 75 1000 Zincato 8

07112 M07112 100 1000 Zincato 8

07113 M07113 150 1000 Zincato 8

07114 M07114 200 1000 Zincato 6

07115 M07115 300 1000 Zincato 6

07121 M07121 75 2000 Zincato 16

07122 M07122 100 2000 Zincato 16

07123 M07123 150 2000 Zincato 16

07124 M07124 200 2000 Zincato 12

07125 M07125 300 2000 Zincato 12

07126 M07126 400 2000 Zincato 12

07127 M07127 500 2000 Zincato 8

07131 M07131 75 3000 Zincato 24

07132 M07132 100 3000 Zincato 24

07133 M07133 150 3000 Zincato 24

07134 M07134 200 3000 Zincato 18

07135 M07135 300 3000 Zincato 18

07136 M07136 400 3000 Zincato 18

07137 M07137 500 3000 Zincato 12

* Il grado di protezione IP40 si riferisce al canale completo di coperchio

Codice ordine Codice ABB Base (mm) Lunghezza (mm) Finitura Confezione

1SL7141A00 1SL7141A00 75 1000 Grigio RAL 7035 4

1SL7142A00 1SL7142A00 100 1000 Grigio RAL 7035 4

1SL7143A00 1SL7143A00 150 1000 Grigio RAL 7035 4

1SL7144A00 1SL7144A00 200 1000 Grigio RAL 7035 2

1SL7145A00 1SL7145A00 300 1000 Grigio RAL 7035 2

1SL7151A00 1SL7151A00 75 2000 Grigio RAL 7035 8

1SL7152A00 1SL7152A00 100 2000 Grigio RAL 7035 8

1SL7153A00 1SL7153A00 150 2000 Grigio RAL 7035 8

1SL7154A00 1SL7154A00 200 2000 Grigio RAL 7035 4

1SL7155A00 1SL7155A00 300 2000 Grigio RAL 7035 4

1SL7161A00 1SL7161A00 75 3000 Grigio RAL 7035 12

1SL7162A00 1SL7162A00 100 3000 Grigio RAL 7035 12

1SL7163A00 1SL7163A00 150 3000 Grigio RAL 7035 12

1SL7164A00 1SL7164A00 200 3000 Grigio RAL 7035 6

1SL7165A00 1SL7165A00 300 3000 Grigio RAL 7035 6

* Il grado di protezione IP40 si riferisce al canale completo di coperchio

—
Canali in metallo zincato  H 75 – IP40*

—
Canali in metallo verniciato grigio RAL 7035  H 75 – IP40*

1SLC80222F0001

1SLC80223F0001

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO

Dimensioni di ingombro pag. 144-151



24 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

Codice ordine Codice ABB Base (mm) Lunghezza (mm) Finitura Confezione

08401 M08401 75 1000 Blu elettrico 4

08402 M08402 100 1000 Blu elettrico 4

08403 M08403 150 1000 Blu elettrico 4

08404 M08404 200 1000 Blu elettrico 2

08405 M08405 300 1000 Blu elettrico 2

08411 M08411 75 2000 Blu elettrico 8

08412 M08412 100 2000 Blu elettrico 8

08413 M08413 150 2000 Blu elettrico 8

08414 M08414 200 2000 Blu elettrico 4

08415 M08415 300 2000 Blu elettrico 4

08421 M08421 75 3000 Blu elettrico 12

08422 M08422 100 3000 Blu elettrico 12

08423 M08423 150 3000 Blu elettrico 12

08424 M08424 200 3000 Blu elettrico 6

08425 M08425 300 3000 Blu elettrico 6

* Il grado di protezione IP40 si riferisce al canale completo di coperchio

Codice ordine Codice ABB Base (mm) Lunghezza (mm) Finitura Confezione

07171 M07171 75 2000 Zincato 16

07172 M07172 100 2000 Zincato 16

07173 M07173 150 2000 Zincato 16

07174 M07174 200 2000 Zincato 12

07175 M07175 300 2000 Zincato 12

07176 M07176 400 2000 Zincato 12

07177 M07177 500 2000 Zincato 8

07181 M07181 75 3000 Zincato 24

07182 M07182 100 3000 Zincato 24

07183 M07183 150 3000 Zincato 24

07184 M07184 200 3000 Zincato 18

07185 M07185 300 3000 Zincato 18

07186 M07186 400 3000 Zincato 18

07187 M07187 500 3000 Zincato 12

* Il grado di protezione IP20 si riferisce al canale completo di coperchio

—
Canali in metallo verniciato blu elettrico  H 75 – IP40*

—
Canali forati in metallo zincato  H 75 – IP20*

1SLC80224F0001

1SLC80031F0001

Dimensioni di ingombro pag. 144-151

—
Canali in Sendzimir H 75
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Codice ordine Codice ABB Base (mm) Lunghezza (mm) Finitura Confezione

07221 M07221 75 1000 Zincato 16

07222 M07222 100 1000 Zincato 16

07223 M07223 150 1000 Zincato 16

07224 M07224 200 1000 Zincato 12

07225 M07225 300 1000 Zincato 12

07231 M07231 75 2000 Zincato 32

07232 M07232 100 2000 Zincato 32

07233 M07233 150 2000 Zincato 32

07234 M07234 200 2000 Zincato 24

07235 M07235 300 2000 Zincato 24

07236 M07236 400 2000 Zincato 20

07237 M07237 500 2000 Zincato 16

07241 M07241 75 3000 Zincato 48

07242 M07242 100 3000 Zincato 48

07243 M07243 150 3000 Zincato 48

07244 M07244 200 3000 Zincato 36

07245 M07245 300 3000 Zincato 36

07246 M07246 400 3000 Zincato 30

07247 M07247 500 3000 Zincato 24

Codice ordine Codice ABB Base (mm) Lunghezza (mm) Finitura Confezione

1SL7261A00 1SL7261A00 75 1000 Grigio RAL 7035 12

1SL7262A00 1SL7262A00 100 1000 Grigio RAL 7035 12

1SL7263A00 1SL7263A00 150 1000 Grigio RAL 7035 12

1SL7264A00 1SL7264A00 200 1000 Grigio RAL 7035 6

1SL7265A00 1SL7265A00 300 1000 Grigio RAL 7035 6

1SL7271A00 1SL7271A00 75 2000 Grigio RAL 7035 24

1SL7272A00 1SL7272A00 100 2000 Grigio RAL 7035 24

1SL7273A00 1SL7273A00 150 2000 Grigio RAL 7035 24

1SL7274A00 1SL7274A00 200 2000 Grigio RAL 7035 12

1SL7275A00 1SL7275A00 300 2000 Grigio RAL 7035 12

1SL7281A00 1SL7281A00 75 3000 Grigio RAL 7035 36

1SL7282A00 1SL7282A00 100 3000 Grigio RAL 7035 36

1SL7283A00 1SL7283A00 150 3000 Grigio RAL 7035 36

1SL7284A00 1SL7284A00 200 3000 Grigio RAL 7035 18

1SL7285A00 1SL7285A00 300 3000 Grigio RAL 7035 18

* Il grado di protezione IP40 si riferisce ai canali con coperchio montato

—
Coperchio zincato per canali IP40/IP20

—
Coperchio verniciato grigio RAL 7035 per canali IP40*

1SLC80225F0001 1SLC80224F0001

1SLC80226F0001

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO

Dimensioni di ingombro pag. 144-151



26 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

Codice ordine Codice ABB Base (mm) Lunghezza (mm) Finitura Confezione

08431 M08431 75 1000 Blu elettrico 12

08432 M08432 100 1000 Blu elettrico 12

08433 M08433 150 1000 Blu elettrico 12

08434 M08434 200 1000 Blu elettrico 6

08435 M08435 300 1000 Blu elettrico 6

08441 M08441 75 2000 Blu elettrico 24

08442 M08442 100 2000 Blu elettrico 24

08443 M08443 150 2000 Blu elettrico 24

08444 M08444 200 2000 Blu elettrico 12

08445 M08445 300 2000 Blu elettrico 12

08451 M08451 75 3000 Blu elettrico 36

08452 M08452 100 3000 Blu elettrico 36

08453 M08453 150 3000 Blu elettrico 36

08454 M08454 200 3000 Blu elettrico 18

08455 M08455 300 3000 Blu elettrico 18

—
Coperchio verniciato blu elettrico per canali IP40

1SLC80227F0001 1SLC80224F0001

—
Canali in Sendzimir H 75
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Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

07311 M07311 75 Zincato 8

07312 M07312 100 Zincato 8

07313 M07313 150 Zincato 4

07314 M07314 200 Zincato 4

07315 M07315 300 Zincato 4

07316 M07316 400 Zincato 2

07317 M07317 500 Zincato 2

1SL7321A00 1SL7321A00 75 Grigio RAL 7035 8

1SL7322A00 1SL7322A00 100 Grigio RAL 7035 8

1SL7323A00 1SL7323A00 150 Grigio RAL 7035 4

1SL7324A00 1SL7324A00 200 Grigio RAL 7035 4

1SL7325A00 1SL7325A00 300 Grigio RAL 7035 4

08501 M08501 75 Blu elettrico 8

08502 M08502 100 Blu elettrico 8

08503 M08503 150 Blu elettrico 4

08504 M08504 200 Blu elettrico 4

08505 M08505 300 Blu elettrico 4

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

17311 M17311 75 Zincato 8

17312 M17312 100 Zincato 8

17313 M17313 150 Zincato 4

17314 M17314 200 Zincato 4

17315 M17315 300 Zincato 4

17316 M17316 400 Zincato 2

17317 M17317 500 Zincato 2

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

06381 M06381 75 Zincato 8

06382 M06382 100 Zincato 8

06383 M06383 150 Zincato 8

06384 M06384 200 Zincato 4

06385 M06385 300 Zincato 4

06386 M06386 400 Zincato 2

06387 M06387 500 Zincato 2

1SLC80202F0001

1SLC80202F0001

1SLC80202F0001

—
Deviazione piana a 45° completa di coperchio - Complete di accessori di messa a terra coperchio.

—
Deviazione piana a 45° senza coperchio

—
Deviazione piana a 45° senza coperchio

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO 

Dimensioni di ingombro pag. 144-151



28 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

07291 M07291 75 Zincato 8

07292 M07292 100 Zincato 8

07293 M07293 150 Zincato 8

07294 M07294 200 Zincato 4

07295 M07295 300 Zincato 4

07296 M07296 400 Zincato 2

07297 M07297 500 Zincato 2

1SL7301A00 1SL7301A00 75 Grigio RAL 7035 8

1SL7302A00 1SL7302A00 100 Grigio RAL 7035 8

1SL7303A00 1SL7303A00 150 Grigio RAL 7035 8

1SL7304A00 1SL7304A00 200 Grigio RAL 7035 4

1SL7305A00 1SL7305A00 300 Grigio RAL 7035 4

08511 M08511 75 Blu elettrico 8

08512 M08512 100 Blu elettrico 8

08513 M08513 150 Blu elettrico 8

08514 M08514 200 Blu elettrico 4

08515 M08515 300 Blu elettrico 4

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

17291 M17291 75 Zincato 8

17292 M17292 100 Zincato 8

17293 M17293 150 Zincato 8

17294 M17294 200 Zincato 4

17295 M17295 300 Zincato 4

17296 M17296 400 Zincato 2

17297 M17297 500 Zincato 2

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

06361 M06361 75 Zincato 8

06362 M06362 100 Zincato 8

06363 M06363 150 Zincato 4

06364 M06364 200 Zincato 4

06365 M06365 300 Zincato 4

06366 M06366 400 Zincato 2

06367 M06367 500 Zincato 2

1SLC80201F0001

1SLC80201F0001

1SLC80201F0001

—
Deviazione piana a 90° completa di coperchio - Complete di accessori di messa a terra coperchios.

—
Deviazione piana a 90° senza coperchio 

—
Coperchio per deviazione piana a 90°

Dimensioni di ingombro pag. 144-151

—
Canali in Sendzimir H 75
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Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

07351 M07351 75 Zincato 4

07352 M07352 100 Zincato 4

07353 M07353 150 Zincato 4

07354 M07354 200 Zincato 4

07355 M07355 300 Zincato 2

07356 M07356 400 Zincato 2

07357 M07357 500 Zincato 2

1SL7361A00 1SL7361A00 75 Grigio RAL 7035 4

1SL7362A00 1SL7362A00 100 Grigio RAL 7035 4

1SL7363A00 1SL7363A00 150 Grigio RAL 7035 4

1SL7364A00 1SL7364A00 200 Grigio RAL 7035 4

1SL7365A00 1SL7365A00 300 Grigio RAL 7035 2

08521 M08521 75 Blu elettrico 4

08522 M08522 100 Blu elettrico 4

08523 M08523 150 Blu elettrico 4

08524 M08524 200 Blu elettrico 4

08525 M08525 300 Blu elettrico 2

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

17351 M17351 75 Zincato 4

17352 M17352 100 Zincato 4

17353 M17353 150 Zincato 4

17354 M17354 200 Zincato 4

17355 M17355 300 Zincato 2

17356 M17356 400 Zincato 2

17357 M17357 500 Zincato 2

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

06401 M06401 75 Zincato 4

06402 M06402 100 Zincato 4

06403 M06403 150 Zincato 4

06404 M06404 200 Zincato 4

06405 M06405 300 Zincato 2

06406 M06406 400 Zincato 2

06407 M06407 500 Zincato 2

1SLC80203F0001

1SLC80203F0001

1SLC80203F0001

—
Derivazione piana a “T” completa di coperchio - Complete di accessori di messa a terra coperchio.

—
Derivazione piana a “T” senza coperchio

—
Coperchio per derivazione piana a “T”

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO 

Dimensioni di ingombro pag. 142-148



30 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

07710 M07710 100/75 Zincato 4

07711 M07711 150/75 Zincato 4

07712 M07712 150/100 Zincato 4

07713 M07713 200/75 Zincato 4

07714 M07714 200/100 Zincato 4

07715 M07715 200/150 Zincato 4

07716 M07716 300/75 Zincato 2

07717 M07717 300/100 Zincato 2

07718 M07718 300/150 Zincato 2

07719 M07719 300/200 Zincato 2

1SL7720A00 1SL7720A00 100/75 Grigio RAL 7035 4

1SL7721A00 1SL7721A00 150/75 Grigio RAL 7035 4

1SL7722A00 1SL7722A00 150/100 Grigio RAL 7035 4

1SL7723A00 1SL7723A00 200/75 Grigio RAL 7035 4

1SL7724A00 1SL7724A00 200/100 Grigio RAL 7035 4

1SL7725A00 1SL7725A00 200/150 Grigio RAL 7035 4

1SL7726A00 1SL7726A00 300/75 Grigio RAL 7035 2

1SL7727A00 1SL7727A00 300/100 Grigio RAL 7035 2

1SL7728A00 1SL7728A00 300/150 Grigio RAL 7035 2

1SL7729A00 1SL7729A00 300/200 Grigio RAL 7035 2

08660 M08660 100/75 Blu elettrico 4

08661 M08661 150/75 Blu elettrico 4

08662 M08662 150/100 Blu elettrico 4

08663 M08663 200/75 Blu elettrico 4

08664 M08664 200/100 Blu elettrico 4

08665 M08665 200/150 Blu elettrico 4

08666 M08666 300/75 Blu elettrico 2

08667 M08667 300/100 Blu elettrico 2

08668 M08668 300/150 Blu elettrico 2

08669 M08669 300/200 Blu elettrico 2

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

M999120000 M999120000 75 Zincato 4

M999130000 M999130000 100 Zincato 4

M999140000 M999140000 150 Zincato 4

M999150000 M999150000 200 Zincato 4

M999160000 M999160000 300 Zincato 2

M999170000 M999170000 400 Zincato 2

M999180000 M999180000 500 Zincato 2

1SLC80203F0001

—
Derivazione piana a “T” con riduzione completa di coperchio - Completa di accessori di messa a terra coperchio.

—
Derivazione laterale a T completa di coperchio - Completa di accessori di messa a terra

Dimensioni di ingombro pag. 144-151

—
Canali in Sendzimir H 75
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Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

17710 M17710 100/75 Zincato 4

17711 M17711 150/75 Zincato 4

17712 M17712 150/100 Zincato 4

17713 M17713 200/75 Zincato 4

17714 M17714 200/100 Zincato 4

17715 M17715 200/150 Zincato 4

17716 M17716 300/75 Zincato 2

17717 M17717 300/100 Zincato 2

17718 M17718 300/150 Zincato 2

17719 M17719 300/200 Zincato 2

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

27710 M27710 100/75 Zincato 4

27711 M27711 150/75 Zincato 4

27712 M27712 150/100 Zincato 4

27713 M27713 200/75 Zincato 4

27714 M27714 200/100 Zincato 4

27715 M27715 200/150 Zincato 4

27716 M27716 300/75 Zincato 2

27717 M27717 300/100 Zincato 2

27718 M27718 300/150 Zincato 2

27719 M27719 300/200 Zincato 2

1SLC80203F0001

1SLC80203F0001

—
Derivazione piana a “T” con riduzione senza coperchio

—
Coperchio per derivazione piana a "T"

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO 

Dimensioni di ingombro pag. 144-151



32 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

07371 M07371 75 Zincato 4

07372 M07372 100 Zincato 4

07373 M07373 150 Zincato 4

07374 M07374 200 Zincato 2

07375 M07375 300 Zincato 2

07376 M07376 400 Zincato 2

07377 M07377 500 Zincato 2

1SL7381A00 1SL7381A00 75 Grigio RAL 7035 4

1SL7382A00 1SL7382A00 100 Grigio RAL 7035 4

1SL7383A00 1SL7383A00 150 Grigio RAL 7035 4

1SL7384A00 1SL7384A00 200 Grigio RAL 7035 2

1SL7385A00 1SL7385A00 300 Grigio RAL 7035 2

08531 M08531 75 Blu elettrico 4

08532 M08532 100 Blu elettrico 4

08533 M08533 150 Blu elettrico 4

08534 M08534 200 Blu elettrico 2

08535 M08535 300 Blu elettrico 2

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

17371 M17371 75 Zincato 4

17372 M17372 100 Zincato 4

17373 M17373 150 Zincato 4

17374 M17374 200 Zincato 2

17375 M17375 300 Zincato 2

17376 M17376 400 Zincato 2

17377 M17377 500 Zincato 2

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

06421 M06421 75 Zincato 4

06422 M06422 100 Zincato 4

06423 M06423 150 Zincato 4

06424 M06424 200 Zincato 2

06425 M06425 300 Zincato 2

06426 M06426 400 Zincato 2

06427 M06427 500 Zincato 2

—
Derivazione piana ad incrocio completa di coperchio - Complete di accessori di messa a terra coperchio.

—
Derivazione piana ad incrocio senza coperchio

—
Coperchio per derivazione piana ad incrocio

1SLC80204F0001

1SLC80204F0001

1SLC80204F0001

Dimensioni di ingombro pag. 144-151

—
Canali in Sendzimir H 75
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Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

07391 M07391 75 Zincato 8

07392 M07392 100 Zincato 6

07393 M07393 150 Zincato 4

07394 M07394 200 Zincato 4

07395 M07395 300 Zincato 2

07396 M07396 400 Zincato 2

07397 M07397 500 Zincato 2

1SL7401A00 1SL7401A00 75 Grigio RAL 7035 8

1SL7402A00 1SL7402A00 100 Grigio RAL 7035 6

1SL7403A00 1SL7403A00 150 Grigio RAL 7035 4

1SL7404A00 1SL7404A00 200 Grigio RAL 7035 4

1SL7405A00 1SL7405A00 300 Grigio RAL 7035 2

08541 M08541 75 Blu elettrico 8

08542 M08542 100 Blu elettrico 6

08543 M08543 150 Blu elettrico 4

08544 M08544 200 Blu elettrico 4

08545 M08545 300 Blu elettrico 2

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

17391 M17391 75 Zincato 8

17392 M17392 100 Zincato 6

17393 M17393 150 Zincato 4

17394 M17394 200 Zincato 4

17395 M17395 300 Zincato 2

17396 M17396 400 Zincato 2

17397 M17397 500 Zincato 2

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

06471 M06471 75 Zincato 8

06472 M06472 100 Zincato 6

06473 M06473 150 Zincato 4

06474 M06474 200 Zincato 4

06475 M06475 300 Zincato 2

06476 M06476 400 Zincato 2

06477 0M06477 500 Zincato 2

—
Deviazione a 90° in salita completa di coperchio - Completa di accessori di messa a terra coperchio.

—
Deviazione a 90° in salita senza coperchio

—
Coperchio per deviazione a 90° in salita

1SLC80205F0001

1SLC80229F0001

1SLC80230F0001

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO

Dimensioni di ingombro pag. 144-151



34 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

07411 M07411 75 Zincato 8

07412 M07412 100 Zincato 6

07413 M07413 150 Zincato 4

07414 M07414 200 Zincato 4

07415 M07415 300 Zincato 2

07416 M07416 400 Zincato 2

07417 M07417 500 Zincato 2

1SL7421A00 1SL7421A00 75 Grigio RAL 7035 8

1SL7422A00 1SL7422A00 100 Grigio RAL 7035 6

1SL7423A00 1SL7423A00 150 Grigio RAL 7035 4

1SL7424A00 1SL7424A00 200 Grigio RAL 7035 4

1SL7425A00 1SL7425A00 300 Grigio RAL 7035 2

08551 M08551 75 Blu elettrico 8

08552 M08552 100 Blu elettrico 6

08553 M08553 150 Blu elettrico 4

08554 M08554 200 Blu elettrico 4

08555 M08555 300 Blu elettrico 2

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

17411 M17411 75 Zincato 8

17412 M17412 100 Zincato 6

17413 M17413 150 Zincato 4

17414 M17414 200 Zincato 4

17415 M17415 300 Zincato 2

17416 M17416 400 Zincato 2

17417 M17417 500 Zincato 2

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

06491 M06491 75 Zincato 8

06492 M06492 100 Zincato 6

06493 M06493 150 Zincato 4

06494 M06494 200 Zincato 4

06495 M06495 300 Zincato 2

06496 M06496 400 Zincato 2

06497 M06497 500 Zincato 2

—
Deviazione a 45° in salita completa di coperchio - Completa di accessori di messa a terra coperchio.

—
Deviazione a 45° in salita senza coperchio

—
Coperchio per deviazione a 45° in salita

1SLC80206F0001

1SLC80231F0001

1SLC80232F0001

Dimensioni di ingombro pag. 144-151

—
Canali in Sendzimir H 75
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Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

07451 M07451 75 Zincato 8

07452 M07452 100 Zincato 6

07453 M07453 150 Zincato 4

07454 M07454 200 Zincato 4

07455 M07455 300 Zincato 2

07456 M07456 400 Zincato 2

07457 M07457 500 Zincato 2

1SL7461A00 1SL7461A00 75 Grigio RAL 7035 8

1SL7462A00 1SL7462A00 100 Grigio RAL 7035 6

1SL7463A00 1SL7463A00 150 Grigio RAL 7035 4

1SL7464A00 1SL7464A00 200 Grigio RAL 7035 4

1SL7465A00 1SL7465A00 300 Grigio RAL 7035 2

08561 M08561 75 Blu elettrico 8

08562 M08562 100 Blu elettrico 6

08563 M08563 150 Blu elettrico 4

08564 M08564 200 Blu elettrico 4

08565 M08565 300 Blu elettrico 2

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

17451 M17451 75 Zincato 8

17452 M17452 100 Zincato 6

17453 M17453 150 Zincato 4

17454 M17454 200 Zincato 4

17455 M17455 300 Zincato 2

17456 M17456 400 Zincato 2

17457 M17457 500 Zincato 2

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

06511 M06511 75 Zincato 8

06512 M06512 100 Zincato 6

06513 M06513 150 Zincato 4

06514 M06514 200 Zincato 4

06515 M06515 300 Zincato 2

06516 M06516 400 Zincato 2

06517 M06517 500 Zincato 2

—
Deviazione a 90° in discesa completa di coperchio - Completa di accessori di messa a terra coperchio.

—
Deviazione a 90° in discesa senza coperchio

—
Coperchio per deviazione piana a 90° in discesa

1SLC80207F0001

1SLC80233F0001

1SLC80234F0001

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO

Dimensioni di ingombro pag. 144-151



36 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

07471 M07471 75 Zincato 8

07472 M07472 100 Zincato 6

07473 M07473 150 Zincato 4

07474 M07474 200 Zincato 4

07475 M07475 300 Zincato 2

07476 M07476 400 Zincato 2

07477 M07477 500 Zincato 2

1SL7481A00 1SL7481A00 75 Grigio RAL 7035 8

1SL7482A00 1SL7482A00 100 Grigio RAL 7035 6

1SL7483A00 1SL7483A00 150 Grigio RAL 7035 4

1SL7484A00 1SL7484A00 200 Grigio RAL 7035 4

1SL7485A00 1SL7485A00 300 Grigio RAL 7035 2

08571 M08571 75 Blu elettrico 8

08572 M08572 100 Blu elettrico 6

08573 M08573 150 Blu elettrico 4

08574 M08574 200 Blu elettrico 4

08575 M08575 300 Blu elettrico 2

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

17471 M17471 75 Zincato 8

17472 M17472 100 Zincato 6

17473 M17473 150 Zincato 4

17474 M17474 200 Zincato 4

17475 M17475 300 Zincato 2

17476 M17476 400 Zincato 2

17477 M17477 500 Zincato 2

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

06531 M06531 75 Zincato 8

06532 M06532 100 Zincato 6

06533 M06533 150 Zincato 4

06534 M06534 200 Zincato 4

06535 M06535 300 Zincato 2

06536 M06536 400 Zincato 2

06537 M06537 500 Zincato 2

—
Deviazione a 45° in discesa completa di coperchio - Completa di accessori di messa a terra coperchio.

—
Deviazione a 45° in discesa senza coperchio

—
Coperchio per deviazione a 45° in discesa

1SLC80208F0001

1SLC80235F0001

1SLC80236F0001

Dimensioni di ingombro pag. 144-151

—
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Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

07571 M07571 75 Zincato 4

07572 M07572 100 Zincato 4

07573 M07573 150 Zincato 4

07574 M07574 200 Zincato 4

07575 M07575 300 Zincato 4

07576 M07576 400 Zincato 4

07577 M07577 500 Zincato 4

1SL7581A00 1SL7581A00 75 Grigio RAL 7035 4

1SL7582A00 1SL7582A00 100 Grigio RAL 7035 4

1SL7583A00 1SL7583A00 150 Grigio RAL 7035 4

1SL7584A00 1SL7584A00 200 Grigio RAL 7035 4

1SL7585A00 1SL7585A00 300 Grigio RAL 7035 4

08701 M08701 75 Blu elettrico 4

08702 M08702 100 Blu elettrico 4

08703 M08703 150 Blu elettrico 4

08704 M08704 200 Blu elettrico 4

08705 M08705 300 Blu elettrico 4

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

07591 M07591 75 Zincato 4

07592 M07592 100 Zincato 3

07593 M07593 150 Zincato 2

07594 M07594 200 Zincato 2

07595 M07595 300 Zincato 2

07596 M07596 400 Zincato 1

07597 M07597 500 Zincato 1

1SL7601A00 1SL7601A00 75 Grigio RAL 7035 4

1SL7602A00 1SL7602A00 100 Grigio RAL 7035 3

1SL7603A00 1SL7603A00 150 Grigio RAL 7035 2

1SL7604A00 1SL7604A00 200 Grigio RAL 7035 2

1SL7605A00 1SL7605A00 300 Grigio RAL 7035 2

08611 M08611 75 Blu elettrico 4

08612 M08612 100 Blu elettrico 3

08613 M08613 150 Blu elettrico 2

08614 M08614 200 Blu elettrico 2

08615 M08615 300 Blu elettrico 2

—
Testata di chiusura

—
Deviazione sinistra a 90° in discesa completa di coperchio - Completa di accessori di messa a terra coperchio.

1SLC80237F0001

1SLC80238F0001

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO

Dimensioni di ingombro pag. 144-151



38 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

07611 M07611 75 Zincato 4

07612 M07612 100 Zincato 3

07613 M07613 150 Zincato 2

07614 M07614 200 Zincato 2

07615 M07615 300 Zincato 2

07616 M07616 400 Zincato 1

07617 M07617 500 Zincato 1

1SL7621A00 1SL7621A00 75 Grigio RAL 7035 4

1SL7622A00 1SL7622A00 100 Grigio RAL 7035 3

1SL7623A00 1SL7623A00 150 Grigio RAL 7035 2

1SL7624A00 1SL7624A00 200 Grigio RAL 7035 2

1SL7625A00 1SL7625A00 300 Grigio RAL 7035 2

08621 M08621 75 Blu elettrico 4

08622 M08622 100 Blu elettrico 3

08623 M08623 150 Blu elettrico 2

08624 M08624 200 Blu elettrico 2

08625 M08625 300 Blu elettrico 2

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

07651 M07651 75 Zincato 4

07652 M07652 100 Zincato 3

07653 M07653 150 Zincato 2

07654 M07654 200 Zincato 2

07655 M07655 300 Zincato 2

07656 M07656 400 Zincato 1

07657 M07657 500 Zincato 1

1SL7661A00 1SL7661A00 75 Grigio RAL 7035 4

1SL7662A00 1SL7662A00 100 Grigio RAL 7035 3

1SL7663A00 1SL7663A00 150 Grigio RAL 7035 2

1SL7664A00 1SL7664A00 200 Grigio RAL 7035 2

1SL7665A00 1SL7665A00 300 Grigio RAL 7035 2

08631 M08631 75 Blu elettrico 4

08632 M08632 100 Blu elettrico 3

08633 M08633 150 Blu elettrico 2

08634 M08634 200 Blu elettrico 2

08635 M08635 300 Blu elettrico 2

—
Deviazione destra a 90° in discesa completa di coperchio - Completa di accessori di messa a terra coperchio.

—
Derivazione verticale a “T” senza variazione di piano completa di coperchio - Completa di accessori di messa a terra coperchio.

1SLC80239F0001

1SLC80240F0001

Dimensioni di ingombro pag. 142-148

—
Canali in Sendzimir H 75
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Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

07691 M07691 75 Zincato 4

07692 M07692 100 Zincato 3

07693 M07693 150 Zincato 2

07694 M07694 200 Zincato 2

07695 M07695 300 Zincato 2

07696 M07696 400 Zincato 1

07697 M07697 500 Zincato 1

1SL7701A00 1SL7701A00 75 Grigio RAL 7035 4

1SL7702A00 1SL7702A00 100 Grigio RAL 7035 3

1SL7703A00 1SL7703A00 150 Grigio RAL 7035 2

1SL7704A00 1SL7704A00 200 Grigio RAL 7035 2

1SL7705A00 1SL7705A00 300 Grigio RAL 7035 2

08641 M08641 75 Blu elettrico 4

08642 M08642 100 Blu elettrico 3

08643 M08643 150 Blu elettrico 2

08644 M08644 200 Blu elettrico 2

08645 M08645 300 Blu elettrico 2

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

07630 M07630 100/75 Zincato 3

07631 M07631 150/75 Zincato 2

07632 M07632 150/100 Zincato 2

07633 M07633 200/75 Zincato 2

07634 M07634 200/100 Zincato 2

07635 M07635 200/150 Zincato 2

07636 M07636 300/75 Zincato 2

07637 M07637 300/100 Zincato 2

07638 M07638 300/150 Zincato 2

07639 M07639 300/200 Zincato 2

1SL7640A00 1SL7640A00 100/75 Grigio RAL 7035 3

1SL7641A00 1SL7641A00 150/75 Grigio RAL 7035 2

1SL7642A00 1SL7642A00 150/100 Grigio RAL 7035 2

1SL7643A00 1SL7643A00 200/75 Grigio RAL 7035 2

1SL7644A00 1SL7644A00 200/100 Grigio RAL 7035 2

1SL7645A00 1SL7645A00 200/150 Grigio RAL 7035 2

1SL7646A00 1SL7646A00 300/75 Grigio RAL 7035 2

1SL7647A00 1SL7647A00 300/100 Grigio RAL 7035 2

1SL7648A00 1SL7648A00 300/150 Grigio RAL 7035 2

1SL7649A00 1SL7649A00 300/200 Grigio RAL 7035 2

08650 M08650 100/75 Blu elettrico 3

08651 M08651 150/75 Blu elettrico 2

08652 M08652 150/100 Blu elettrico 2

08653 M08653 200/75 Blu elettrico 2

08654 M08654 200/100 Blu elettrico 2

08655 M08655 200/150 Blu elettrico 2

08656 M08656 300/75 Blu elettrico 2

08657 M08657 300/100 Blu elettrico 2

08658 M08658 300/150 Blu elettrico 2

08659 M08659 300/200 Blu elettrico 2

—
Derivazione verticale a “T” con variazione di piano completa di coperchio - Completa di accessori di messa a terra coperchio.

—
Derivazione verticale a “T” con riduzione e variazione di piano completa di coperchio - Completa di accessori di messa a terra coperchio.

1SLC80241F0001

1SLC80242F0001

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO

Dimensioni di ingombro pag. 144-151



40 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

07512 M07512 100/75 Zincato 6

07513 M07513 150/75 Zincato 6

07514 M07514 150/100 Zincato 6

07516 M07516 200/75 Zincato 3

07517 M07517 200/100 Zincato 3

07518 M07518 200/150 Zincato 3

07519 M07519 300/200 Zincato 3

07520 M07520 400/300 Zincato 2

07521 M07521 500/400 Zincato 2

1SL7522A00 1SL7522A00 100/75 Grigio RAL 7035 6

1SL7523A00 1SL7523A00 150/75 Grigio RAL 7035 6

1SL7524A00 1SL7524A00 150/100 Grigio RAL 7035 6

1SL7526A00 1SL7526A00 200/75 Grigio RAL 7035 3

1SL7527A00 1SL7527A00 200/100 Grigio RAL 7035 3

1SL7528A00 1SL7528A00 200/150 Grigio RAL 7035 3

1SL7529A00 1SL7529A00 300/200 Grigio RAL 7035 3

08581 M08581 100/75 Blu elettrico 6

08582 M08582 150/75 Blu elettrico 6

08583 M08583 150/100 Blu elettrico 6

08584 M08584 200/75 Blu elettrico 3

08585 M08585 200/100 Blu elettrico 3

08586 M08586 200/150 Blu elettrico 3

08587 M08587 300/200 Blu elettrico 3

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

17512 M17512 100/75 Zincato 6

17513 M17513 150/75 Zincato 6

17514 M17514 150/100 Zincato 6

17516 M17516 200/75 Zincato 3

17517 M17517 200/100 Zincato 3

17518 M17518 200/150 Zincato 3

17519 M17519 300/200 Zincato 3

17520 M17520 400/300 Zincato 2

17521 M17521 500/400 Zincato 2

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

27512 M27512 100/75 Zincato 6

27513 M27513 150/75 Zincato 6

27514 M27514 150/100 Zincato 6

27516 M27516 200/75 Zincato 3

27517 M27517 200/100 Zincato 3

27518 M27518 200/150 Zincato 3

27519 M27519 300/200 Zincato 3

27520 M27520 400/300 Zincato 2

27521 M27521 500/400 Zincato 2

—
Raccordo di riduzione concentrico completo di coperchio - Completo di accessori di messa a terra coperchio.

—
Raccordo di riduzione concentrico senza coperchio 

—
Coperchio per raccordo di riduzione concentrico

1SLC80244F0001

1SLC80245F0001

1SLC80243F0001

Dimensioni di ingombro pag. 144-151

—
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Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

07532 M07532 100/75 Zincato 6

07533 M07533 150/75 Zincato 6

07534 M07534 150/100 Zincato 6

07536 M07536 200/75 Zincato 3

07537 M07537 200/100 Zincato 3

07538 M07538 200/150 Zincato 3

07539 M07539 300/200 Zincato 3

07540 M07540 400/300 Zincato 2

07541 M07541 500/400 Zincato 2

1SL7542A00 1SL7542A00 100/75 Grigio RAL 7035 6

1SL7543A00 1SL7543A00 150/75 Grigio RAL 7035 6

1SL7544A00 1SL7544A00 150/100 Grigio RAL 7035 6

1SL7546A00 1SL7546A00 200/75 Grigio RAL 7035 3

1SL7547A00 1SL7547A00 200/100 Grigio RAL 7035 3

1SL7548A00 1SL7548A00 200/150 Grigio RAL 7035 3

1SL7549A00 1SL7549A00 300/200 Grigio RAL 7035 3

08591 M08591 100/75 Blu elettrico 6

08592 M08592 150/75 Blu elettrico 6

08593 M08593 150/100 Blu elettrico 6

08594 M08594 200/75 Blu elettrico 3

08595 M08595 200/100 Blu elettrico 3

08596 M08596 200/150 Blu elettrico 3

08597 M08597 300/200 Blu elettrico 3

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

17532 M17532 100/75 Zincato 6

17533 M17533 150/75 Zincato 6

17534 M17534 150/100 Zincato 6

17536 M17536 200/75 Zincato 3

17537 M17537 200/100 Zincato 3

17538 M17538 200/150 Zincato 3

17539 M17539 300/200 Zincato 3

17540 M17540 400/300 Zincato 2

17541 M17541 500/400 Zincato 2

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

27532 M27532 100/75 Zincato 6

27533 M27533 150/75 Zincato 6

27534 M27534 150/100 Zincato 6

27536 M27536 200/75 Zincato 3

27537 M27537 200/100 Zincato 3

27538 M27538 200/150 Zincato 3

27539 M27539 300/200 Zincato 3

27540 M27540 400/300 Zincato 2

27541 M27541 500/400 Zincato 2

—
Raccordo di riduzione sinistro completo di coperchio - Completo di accessori di messa a terra coperchio.

—
Raccordo di riduzione sinistro senza coperchio

—
Coperchio per raccordo di riduzione sinistra 

1SLC80247F0001

1SLC80248F0001

1SLC80246F0001

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO

Dimensioni di ingombro pag. 144-151



42 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

07552 M07552 100/75 Zincato 6

07553 M07553 150/75 Zincato 6

07554 M07554 150/100 Zincato 6

07556 M07556 200/75 Zincato 3

07557 M07557 200/100 Zincato 3

07558 M07558 200/150 Zincato 3

07559 M07559 300/200 Zincato 3

07560 M07560 400/300 Zincato 2

07561 M07561 500/400 Zincato 2

1SL7562A00 1SL7562A00 100/75 Grigio RAL 7035 6

1SL7563A00 1SL7563A00 150/75 Grigio RAL 7035 6

1SL7564A00 1SL7564A00 150/100 Grigio RAL 7035 6

1SL7566A00 1SL7566A00 200/75 Grigio RAL 7035 3

1SL7567A00 1SL7567A00 200/100 Grigio RAL 7035 3

1SL7568A00 1SL7568A00 200/150 Grigio RAL 7035 3

1SL7569A00 1SL7569A00 300/200 Grigio RAL 7035 3

08601 M08601 100/75 Blu elettrico 6

08602 M08602 150/75 Blu elettrico 6

08603 M08603 150/100 Blu elettrico 6

08604 M08604 200/75 Blu elettrico 3

08605 M08605 200/100 Blu elettrico 3

08606 M08606 200/150 Blu elettrico 3

08607 M08607 300/200 Blu elettrico 3

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

17552 M17552 100/75 Zincato 6

17553 M17553 150/75 Zincato 6

17554 M17554 150/100 Zincato 6

17556 M17556 200/75 Zincato 3

17557 M17557 200/100 Zincato 3

17558 M17558 200/150 Zincato 3

17559 M17559 300/200 Zincato 3

17560 M17560 400/300 Zincato 2

17561 M17561 500/400 Zincato 2

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

27552 M27552 100/75 Zincato 6

27553 M27553 150/75 Zincato 6

27554 M27554 150/100 Zincato 6

27556 M27556 200/75 Zincato 3

27557 M27557 200/100 Zincato 3

27558 M27558 200/150 Zincato 3

27559 M27559 300/200 Zincato 3

27560 M27560 400/300 Zincato 2

27561 M27561 500/400 Zincato 2

—
Raccordo di riduzione destra completo di coperchio 

—
Raccordo di riduzione destra completo di coperchio 

—
Coperchio per raccordo di riduzione destra 

1SLC80250F0001

1SLC80251F0001

1SLC80249F0001

Dimensioni di ingombro pag. 144-151
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Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

07731 M07731 75 Zincato 24

07732 M07732 100 Zincato 24

07733 M07733 150 Zincato 12

07734 M07734 200 Zincato 12

07735 M07735 300 Zincato 6

07736 M07736 400 Zincato 4

07737 M07737 500 Zincato 4

1SL7741A00 1SL7741A00 75 Grigio RAL 7035 24

1SL7742A00 1SL7742A00 100 Grigio RAL 7035 24

1SL7743A00 1SL7743A00 150 Grigio RAL 7035 12

1SL7744A00 1SL7744A00 200 Grigio RAL 7035 12

1SL7745A00 1SL7745A00 300 Grigio RAL 7035 6

08711 M08711 75 Blu elettrico 24

08712 M08712 100 Blu elettrico 24

08713 M08713 150 Blu elettrico 12

08714 M08714 200 Blu elettrico 12

08715 M08715 300 Blu elettrico 6

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

07791 M07791 75 Zincato 4

07792 M07792 100 Zincato 4

07793 M07793 150 Zincato 4

07794 M07794 200 Zincato 4

07795 M07795 300 Zincato 4

07796 M07796 400 Zincato 4

07797 M07797 500 Zincato 4

1SL7801A00 1SL7801A00 75 Grigio RAL 7035 4

1SL7802A00 1SL7802A00 100 Grigio RAL 7035 4

1SL7803A00 1SL7803A00 150 Grigio RAL 7035 4

1SL7804A00 1SL7804A00 200 Grigio RAL 7035 4

1SL7805A00 1SL7805A00 300 Grigio RAL 7035 4

08741 M08741 75 Blu elettrico 4

08742 M08742 100 Blu elettrico 4

08743 M08743 150 Blu elettrico 4

08744 M08744 200 Blu elettrico 4

08745 M08745 300 Blu elettrico 4

—
Elementi rettilinei di inversione - Completi di accessori di messa a terra coperchio.

—
Flangia di raccordo per attacco a quadro 

1SLC80252F0001

1SLC80252F0001

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO

Dimensioni di ingombro pag. 144-151



44 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

07811 M07811 75 Zincato 4

07812 M07812 100 Zincato 4

07813 M07813 150 Zincato 4

07814 M07814 200 Zincato 4

07815 M07815 300 Zincato 4

07816 M07816 400 Zincato 4

07817 M07817 500 Zincato 4

1SL7821A00 1SL7821A00 75 Grigio RAL 7035 4

1SL7822A00 1SL7822A00 100 Grigio RAL 7035 4

1SL7823A00 1SL7823A00 150 Grigio RAL 7035 4

1SL7824A00 1SL7824A00 200 Grigio RAL 7035 4

1SL7825A00 1SL7825A00 300 Grigio RAL 7035 4

08751 M08751 75 Blu elettrico 4

08752 M08752 100 Blu elettrico 4

08753 M08753 150 Blu elettrico 4

08754 M08754 200 Blu elettrico 4

08755 M08755 300 Blu elettrico 4

Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

07831 M07831 75 Zincato 48

07832 M07832 100 Zincato 48

07833 M07833 150 Zincato 36

07834 M07834 200 Zincato 24

07836 M07836 300 Zincato 24

07836 M07836 400 Zincato 8

07837 M07837 500 Zincato 8

—
Flangia per attraversamento pareti 

—
Giunzione meccanica integrale - Garantisce la continuità elettrica. Completa di viti e dadi. Larghezza 80 mm.

1SLC80254F0001

1SLC80214F0001

Dimensioni di ingombro pag. 144-151
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Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

07838 M07838 75 Zincato 48

07839 M07839 100 Zincato 48

07840 M07840 150 Zincato 36

07842 M07842 200 Zincato 24

07844 M07844 300 Zincato 24

07846 M07846 400 Zincato 8

07847 M07847 500 Zincato 8

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Confezione

07829 M07829 Width 80 mm Zincato 50

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Confezione

07841 M07841 Zincato 25

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Confezione

07843 M07843 Zincato 10

—
Traversino per giunzioni integrali - Si fissa a scatto sul giunto integrale. Larghezza 48 mm.

—
Giunzione meccanica semplice - Garantisce la continuità elettrica. Ogni giunzione comprende 2 piastrine complete di viti e dadi.

—
Giunzione verticale fissa a 90° - Ogni giunzione comprende 2 piastrine complete di viti e dadi.

—
Giunzione a snodo verticale - Ogni giunzione comprende 2 piastrine complete di viti e dadi.

1SLC80255F0001

1SLC80215F0001

1SLC80256F0001

1SLC80216F0001

1SLC80257F0001

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO 

Dimensioni di ingombro pag. 144-151



46 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

Codice ordine Codice ABB Per riduzioni di (mm) Finitura Confezione

07750 M07750 50 Zincato 4

07752 M07752 100 Zincato 4

07753 M07753 150 Zincato 4

07754 M07754 200 Zincato 4

1SL7760A00 1SL7760A00 50 Grigio RAL 7035 4

1SL7762A00 1SL7762A00 100 Grigio RAL 7035 4

1SL7763A00 1SL7763A00 150 Grigio RAL 7035 4

1SL7764A00 1SL7764A00 200 Grigio RAL 7035 4

08721 M08721 50 Blu elettrico 4

08722 M08722 100 Blu elettrico 4

08723 M08723 150 Blu elettrico 4

08724 M08724 200 Blu elettrico 4

Codice ordine Codice ABB Per riduzioni di (mm) Finitura Confezione

07770 M07770 50 Zincato 4

07772 M07772 100 Zincato 4

07773 M07773 150 Zincato 4

07774 M07774 200 Zincato 4

1SL7780A00 1SL7780A00 50 Grigio RAL 7035 4

1SL7782A00 1SL7782A00 100 Grigio RAL 7035 4

1SL7783A00 1SL7783A00 150 Grigio RAL 7035 4

1SL7784A00 1SL7784A00 200 Grigio RAL 7035 4

08731 M08731 50 Blu elettrico 4

08732 M08732 100 Blu elettrico 4

08733 M08733 150 Blu elettrico 4

08734 M08734 200 Blu elettrico 4

—
Raccordo per riduzione sinistra 

—
Raccordo per riduzione destra 

1SLC80258F0001

1SLC80258F0001

Dimensioni di ingombro pag. 144-151
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Codice ordine Codice ABB Per canale base (mm) Finitura Confezione

07866 M07866 75 Zincato 12

07867 M07867 100 Zincato 12

07868 M07868 150 Zincato 12

07869 M07869 200 Zincato 8

07870 M07870 300 Zincato 8

07998 M07998 400 Zincato 4

07999 M07999 500 Zincato 4

1SL7861A00 1SL7861A00 75 Grigio RAL 7035 12

1SL7862A00 1SL7862A00 100 Grigio RAL 7035 12

1SL7863A00 1SL7863A00 150 Grigio RAL 7035 12

1SL7864A00 1SL7864A00 200 Grigio RAL 7035 8

1SL7865A00 1SL7865A00 300 Grigio RAL 7035 8

08761 M08761 75 Blu elettrico 12

08762 M08762 100 Blu elettrico 12

08763 M08763 150 Blu elettrico 12

08764 M08764 200 Blu elettrico 8

08765 M08765 300 Blu elettrico 8

Codice ordine Codice ABB Confezione

07890 M07890 20

Si fissa tra coperchio e canale per aumentare la compressione della guarnizione e ottenere il grado IP44  (una clip ogni metro).

—
Giunto IP44 -  Deve essere utilizzato con ogni giunzione. Completo di tutti gli elementi per il montaggio

—
Gancio a clip

1SLC80259F0001

1SLC80261F0001

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO

Dimensioni di ingombro pag. 144-151



48 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

Codice ordine Codice ABB Per riduzioni di (mm) Finitura Confezione

07430 M07430 75 Zincato 24

07431 M07431 100 Zincato 4

07432 M07432 150 Zincato 4

07433 M07433 200 Zincato 4

07434 M07434 300 Zincato 4

07435 M07435 400 Zincato 2

07436 M07436 500 Zincato 2

1SL7440A00 1SL7440A00 75 Grigio RAL 7035 24

1SL7441A00 1SL7441A00 100 Grigio RAL 7035 24

1SL7442A00 1SL7442A00 150 Grigio RAL 7035 4

1SL7443A00 1SL7443A00 200 Grigio RAL 7035 4

1SL7444A00 1SL7444A00 300 Grigio RAL 7035 4

08746 M08746 75 Blu elettrico 24

08747 M08747 100 Blu elettrico 24

08748 M08748 150 Blu elettrico 12

08749 M08749 200 Blu elettrico 12

08750 M08750 300 Blu elettrico 6

Codice ordine Codice ABB Per riduzioni di (mm) Finitura Confezione

07886 M07886 75 Zincato 4

07887 M07887 100 Zincato 4

07889 M07889 150 Zincato 4

07896 M07896 200 Zincato 4

07897 M07897 300 Zincato 4

07898 M07898 400 Zincato 4

07899 M07899 500 Zincato 4

1SL7881A00 1SL7881A00 75 Grigio RAL 7035 4

1SL7882A00 1SL7882A00 100 Grigio RAL 7035 4

1SL7883A00 1SL7883A00 150 Grigio RAL 7035 4

1SL7884A00 1SL7884A00 200 Grigio RAL 7035 4

1SL7885A00 1SL7885A00 300 Grigio RAL 7035 4

08781 M08781 75 Blu elettrico 4

08782 M08782 100 Blu elettrico 4

08783 M08783 150 Blu elettrico 4

08784 M08784 200 Blu elettrico 4

08785 M08785 300 Blu elettrico 4

—
Flangia di raccordo per attacchi a quadro IP44

—
Testata di chiusura IP44 - Completa di tutti gli elementi per il montaggio.

1SLC80262F0001

1SLC80263F0001

Codice ordine Codice ABB Materiale Confezione

07888 M07888 Neoprene 20

Da fissare sul coperchio del canale e sul coperchio degli accessori (dim. 2x7 mm).

—
Guarnizione autoadesiva

1SLC80265F0001

Dimensioni di ingombro pag. 144-151

—
Canali in Sendzimir H 75
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Codice ordine Codice ABB Materiale Confezione

07855 M07855 Metallo zincato ** 2000 20

** Si fissa sul fondo del canale tramite viti o adesivo

—
Profilo separatore

1SLC80266F0001

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO

Dimensioni di ingombro pag. 144-151

Codice ordine Codice ABB Descrizione Confezione

07845 M07845 10

Per applicare quadri o cassette alla base dei canali

—
Raccordo di derivazione - Completo di guarnizione per protezione IP44.

1SLC80268F0001

Codice ordine Codice ABB Descrizione Confezione

07848 M07848 Vite a testa tonda M6x10 con dado 100

Codice ordine Codice ABB Descrizione Confezione

07850 M07850 Ponticello completo di 2 viti M5x8 50

Codice ordine Codice ABB Finitura Confezione

1SL7856A00 1SL7856A00 Grigio RAL 7035 0,5

08799 M08799 Blu elettrico 0,5

06095 M06095 Bianco RAL 9016 0,25

—
Vite e dado

—
Ponticello di messa a terra

—
Vernici

1SLC80220F0001

1SLC80220F0001

1SLC80272F0001



50 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Canali industriali in metallo
Passerelle a traversini H 60

Caratteristiche tecniche
•	 esecuzione in lamiera d’acciaio al carbonio EN 

10111 DD11 MAC zincata a caldo dopo la 
lavorazione secondo Norma UNI 1461, 	
Norma CEI 7-6 e BS 729

•	 conformità alla Norma CEI EN 61537
•	 lunghezza standard 3 m
•	 altezza standard 60 mm
•	 spessore standard 1,5 mm e, a richiesta, 

disponibile anche lo spessore di 2 mm
•	 interasse traversini  300 mm
•	 particolare sagomatura del profilo per rendere 

la passerella robusta e resistente alla flessione e 
alla torsione

•	 tutte le derivazioni e deviazioni hanno ampio 
raggio di curvatura (standard 300 mm)

•	 fabbricazione effettuata su impianto 
automatico di profilatura a CNC (Controllo 
Numerico Computerizzato) e saldatura dei vari 
componenti eseguita attraverso impianto 
robotizzato

•	 facilità di montaggio, praticità, sicurezza e 
massima aerazione dei cavi

•	 a richiesta possono essere fornite passerelle in 
esecuzioni speciali

•	 campo di applicazione: industriale
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Codice ordine Codice ABB Base passerella (mm) Lunghezza (mm) Finitura Confezione

09400 M09400 100 3000 GAC 3

09401 M09401 200 3000 GAC 3

09402 M09402 300 3000 GAC 3

09403 M09403 400 3000 GAC 3

09404 M09404 500 3000 GAC 3

09405 M09405 600 3000 GAC 3

Codice ordine Codice ABB Base passerella (mm) Lunghezza (mm) Finitura Confezione

09430 M09430 100 1500 GAC 3

09431 M09431 200 1500 GAC 3

09432 M09432 300 1500 GAC 3

09433 M09433 400 1500 GAC 3

09434 M09434 500 1500 GAC 3

09435 M09435 600 1500 GAC 3

Codice ordine Codice ABB Base passerella (mm) Finitura Confezione

Base

09440 M09440 100 GAC 1

09441 M09441 200 GAC 1

09442 M09442 300 GAC 1

09443 M09443 400 GAC 1

09444 M09444 500 GAC 1

09445 M09445 600 GAC 1

Coperchio

09470 M09470 100 GAC 1

09471 M09471 200 GAC 1

09472 M09472 300 GAC 1

09473 M09473 400 GAC 1

09474 M09474 500 GAC 1

09475 M09475 600 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

—
Passerelle a traversini

—
Coperchio con aggancio a scatto

—
Deviazione piana a 90°

1SLC80033F0001

1SLC80274F0001

1SLC80275F0001

1SLC80276F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO 



52 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Passerelle a traversini H 60

—
Deviazione piana a 45°

—
Derivazione piana a “T”

—
Derivazione piana ad incrocio

Codice ordine Codice ABB Base passerella (mm) Finitura Confezione

Base

09480 M09480 100 GAC 1

09481 M09481 200 GAC 1

09482 M09482 300 GAC 1

09483 M09483 400 GAC 1

09484 M09484 500 GAC 1

09485 M09485 600 GAC 1

Coperchio

09510 M09510 100 GAC 1

09511 M09511 200 GAC 1

09512 M09512 300 GAC 1

09513 M09513 400 GAC 1

09514 M09514 500 GAC 1

09515 M09515 600 GAC 1

Codice ordine Codice ABB Base passerella (mm) Finitura Confezione

Base

09520 M09520 100 GAC 1

09521 M09521 200 GAC 1

09522 M09522 300 GAC 1

09523 M09523 400 GAC 1

09524 M09524 500 GAC 1

09525 M09525 600 GAC 1

Coperchio

09550 M09550 100 GAC 1

09551 M09551 200 GAC 1

09552 M09552 300 GAC 1

09553 M09553 400 GAC 1

09554 M09554 500 GAC 1

09555 M09555 600 GAC 1

Codice ordine Codice ABB Base passerella (mm) Finitura Confezione

Base

09560 M09560 100 GAC 1

09561 M09561 200 GAC 1

09562 M09562 300 GAC 1

09563 M09563 400 GAC 1

09564 M09564 500 GAC 1

09565 M09565 600 GAC 1

Coperchio

09590 M09590 100 GAC 1

09591 M09591 200 GAC 1

09592 M09592 300 GAC 1

09593 M09593 400 GAC 1

09594 M09594 500 GAC 1

09595 M09595 600 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80277F0001

1SLC80279F0001

1SLC80281F0001

1SLC80278F0001

1SLC80280F0001

1SLC80282F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162
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—
Deviazione a snodo da 0° a 90° in salita e discesa

—
Deviazione in salita 90°

—
Deviazione in discesa 90°

Codice ordine Codice ABB Base passerella (mm) Finitura Confezione

09600 M09600 100 GAC 1

09601 M09601 200 GAC 1

09602 M09602 300 GAC 1

09603 M09603 400 GAC 1

09604 M09604 500 GAC 1

09605 M09605 600 GAC 1

Per la copertura usare coperchi rettilinei

Codice ordine Codice ABB Base passerella (mm) Finitura Confezione

Base

09962 M09962 100 GAC 1

09963 M09963 200 GAC 1

09964 M09964 300 GAC 1

09965 M09965 400 GAC 1

09966 M09966 500 GAC 1

09967 M09967 600 GAC 1

Coperchio

09920 M09920 100 GAC 1

09921 M09921 200 GAC 1

09922 M09922 300 GAC 1

09923 M09923 400 GAC 1

09924 M09924 500 GAC 1

09925 M09925 600 GAC 1

Codice ordine Codice ABB Base passerella (mm) Finitura Confezione

Base

09980 M09980 100 GAC 1

09981 M09981 200 GAC 1

09982 M09982 300 GAC 1

09983 M09983 400 GAC 1

09984 M09984 500 GAC 1

09985 M09985 600 GAC 1

Coperchio

09941 M09941 100 GAC 1

09942 M09942 200 GAC 1

09943 M09943 300 GAC 1

09944 M09944 400 GAC 1

09945 M09945 500 GAC 1

09946 M09946 600 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80284F0001

1SLC80283F0001

1SLC80286F0001

1SLC80287F0001

1SLC80285F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO 



54 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Raccordo di riduzione concentrico

—
Raccordo di riduzione sinistra

Codice ordine Codice ABB Base passerella (mm) Finitura Confezione

Base

09640 M09640 200/100 GAC 1

09641 M09641 300/100 GAC 1

09642 M09642 300/200 GAC 1

09643 M09643 400/200 GAC 1

09644 M09644 400/300 GAC 1

09645 M09645 500/300 GAC 1

09646 M09646 500/400 GAC 1

09647 M09647 600/400 GAC 1

09648 M09648 600/500 GAC 1

Coperchio

09670 M09670 200/100 GAC 1

09671 M09671 300/100 GAC 1

09672 M09672 300/200 GAC 1

09673 M09673 400/200 GAC 1

09674 M09674 400/300 GAC 1

09675 M09675 500/300 GAC 1

09676 M09676 500/400 GAC 1

09677 M09677 600/400 GAC 1

09678 M09678 600/500 GAC 1

Codice ordine Codice ABB Base passerella (mm) Finitura Confezione

Base  

09680 M09680 200/100 GAC 1

09681 M09681 300/100 GAC 1

09682 M09682 300/200 GAC 1

09683 M09683 400/200 GAC 1

09684 M09684 400/300 GAC 1

09685 M09685 500/300 GAC 1

09686 M09686 500/400 GAC 1

09687 M09687 600/400 GAC 1

09688 M09688 600/500 GAC 1

Coperchio

09710 M09710 200/100 GAC 1

09711 M09711 300/100 GAC 1

09712 M09712 300/200 GAC 1

09713 M09713 400/200 GAC 1

09714 M09714 400/300 GAC 1

09715 M09715 500/300 GAC 1

09716 M09716 500/400 GAC 1

09717 M09717 600/400 GAC 1

09718 M09718 600/500 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80288F0001

1SLC80290F0001

1SLC80289F0001

1SLC80291F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

—
Passerelle a traversini H 60



55

—
Raccordo di riduzione destra

Codice ordine Codice ABB Base passerella (mm) Finitura Confezione

Base

09720 M09720 200/100 GAC 1

09721 M09721 300/100 GAC 1

09722 M09722 300/200 GAC 1

09723 M09723 400/200 GAC 1

09724 M09724 400/300 GAC 1

09725 M09725 500/300 GAC 1

09726 M09726 500/400 GAC 1

09727 M09727 600/400 GAC 1

09728 M09728 600/500 GAC 1

Coperchio

09750 M09750 200/100 GAC 1

09751 M09751 300/100 GAC 1

09752 M09752 300/200 GAC 1

09753 M09753 400/200 GAC 1

09754 M09754 400/300 GAC 1

09755 M09755 500/300 GAC 1

09756 M09756 500/400 GAC 1

09757 M09757 600/400 GAC 1

09758 M09758 600/500 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80292F0001

1SLC80293F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO 



56 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Giunto meccanico - Comprende 2 piastrine complete di viti e dadi.

—
Elemento di raccordo per riduzione sinistra e riduzione destra 

—
Profilo separatore in metallo 

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Conf./Imb. - N. pezzi

09760 M09760 Giunto rettilineo GAC 1/20

09761 M09761 Giunto a snodo orizzontale GAC 1/20

09762 M09762 Giunto a snodo verticale GAC 1/10

Codice ordine Codice ABB Per riduzioni di (mm) Finitura Confezione

09800 M09800 50 GAC 1

09801 M09801 100 GAC 1

09802 M09802 200 GAC 1

Codice ordine Codice ABB Lunghezza (mm) Finish Conf./Imb. - metri

09900 M09900 1500 GAC 2/10

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80294F0001

1SLC80295F0001

1SLC80296F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

—
Passerelle a traversini H 60
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—
Squadretta e distanziale coperchio

—
Componenti di fissaggio

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Conf./Imb. - N. pezzi

09903 M09903 Distanziale per coperchio H 50 mm GAC 1/20

09904 M09904 Squadretta di fissaggio per mensole – interna GAC 1/50

09905 M09905 Squadretta di fissaggio per mensole – esterna GAC 1/50

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Conf./Imb. - N. pezzi

07848 M07848 Vite a testa tonda M6x10 con dado GAC 100

07818 M07818 Vite a testa esagonale M8x16 con dado GAC 100

07819 M07819 Vite a testa esagonale M10x20 con dado GAC 100

Per fissaggi di squadrette e distanziali e per collegamenti di messa a terra.

1SLC80297F0001

1SLC80298F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO 



58 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Canali industriali in metallo
Passerelle a traversini H 100

Caratteristiche tecniche
•	 esecuzione in lamiera d’acciaio al carbonio  

EN 10111 DD11 MAC zincata a caldo dopo la 
lavorazione secondo Norma UNI 1461, 	
Norma CEI 7-6 e BS 729

•	 conformità alla Norma CEI EN 61537
•	 lunghezza standard 3 m
•	 altezza standard 100 mm
•	 spessore standard 1,5 mm e, a richiesta, 

disponibile anche lo spessore di 2 mm
•	 interasse traversini  300 mm
•	 particolare sagomatura del profilo per rendere 

la passerella robusta e resistente alla flessione e 
alla torsione

•	 tutte le derivazioni e deviazioni hanno ampio 
raggio di curvatura (standard 300 mm)

•	 fabbricazione effettuata su impianto 
automatico di profilatura a CNC  
(Controllo Numerico Computerizzato) e 
saldatura dei vari componenti eseguita 
attraverso impianto robotizzato

•	 facilità di montaggio, praticità, sicurezza e 
massima aerazione dei cavi

•	 a richiesta possono essere fornite passerelle in 
esecuzioni speciali

•	 campo di applicazione: industriale
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Codice ordine Codice ABB Base passerella (mm) Lunghezza (mm) Finitura Confezione

09410 M09410 100 3000 GAC 3

09411 M09411 200 3000 GAC 3

09412 M09412 300 3000 GAC 3

09413 M09413 400 3000 GAC 3

09414 M09414 500 3000 GAC 3

09415 M09415 600 3000 GAC 3

Codice ordine Codice ABB Base passerella (mm) Lunghezza (mm) Finitura Confezione

09430 M09430 100 1500 GAC 3

09431 M09431 200 1500 GAC 3

09432 M09432 300 1500 GAC 3

09433 M09433 400 1500 GAC 3

09434 M09434 500 1500 GAC 3

09435 M09435 600 1500 GAC 3

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

09450 M09450 100 GAC 1

09451 M09451 200 GAC 1

09452 M09452 300 GAC 1

09453 M09453 400 GAC 1

09454 M09454 500 GAC 1

09455 M09455 600 GAC 1

Coperchio

09470 M09470 100 GAC 1

09471 M09471 200 GAC 1

09472 M09472 300 GAC 1

09473 M09473 400 GAC 1

09474 M09474 500 GAC 1

09475 M09475 600 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

—
Passerelle a traversini

—
Coperchio con aggancio a scatto

—
Deviazione piana a 90°

1SLC80033F0001

1SLC80274F0001

1SLC80275F0001

1SLC80276F0001

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO

Dimensioni di ingombro pag. 152-162



60 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Passerelle a traversini H 100

—
Deviazione piana a 45°

—
Derivazione piana a “T”

—
Derivazione piana ad incrocio

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

09490 M09490 100 GAC 1

09491 M09491 200 GAC 1

09492 M09492 300 GAC 1

09493 M09493 400 GAC 1

09494 M09494 500 GAC 1

09495 M09495 600 GAC 1

Coperchio

09510 M09510 100 GAC 1

09511 M09511 200 GAC 1

09512 M09512 300 GAC 1

09513 M09513 400 GAC 1

09514 M09514 500 GAC 1

09515 M09515 600 GAC 1

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

09530 M09530 100 GAC 1

09531 M09531 200 GAC 1

09532 M09532 300 GAC 1

09533 M09533 400 GAC 1

09534 M09534 500 GAC 1

09535 M09535 600 GAC 1

Coperchio

09550 M09550 100 GAC 1

09551 M09551 200 GAC 1

09552 M09552 300 GAC 1

09553 M09553 400 GAC 1

09554 M09554 500 GAC 1

09555 M09555 600 GAC 1

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

09570 M09570 100 GAC 1

09571 M09571 200 GAC 1

09572 M09572 300 GAC 1

09573 M09573 400 GAC 1

09574 M09574 500 GAC 1

09575 M09575 600 GAC 1

Coperchio

09590 M09590 100 GAC 1

09591 M09591 200 GAC 1

09592 M09592 300 GAC 1

09593 M09593 400 GAC 1

09594 M09594 500 GAC 1

09595 M09595 600 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80277F0001

1SLC80279F0001

1SLC80281F0001

1SLC80278F0001

1SLC80280F0001

1SLC80282F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162
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—
Deviazione a snodo da 0° a 90° in salita e discesa

—
Deviazione in salita 90°

—
Deviazione in discesa 90°

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

09610 M09610 100 GAC 1

09611 M09611 200 GAC 1

09612 M09612 300 GAC 1

09613 M09613 400 GAC 1

09614 M09614 500 GAC 1

09615 M09615 600 GAC 1

Per la copertura usare coperchi rettilinei

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

09968 M09968 100 GAC 1

09969 M09969 200 GAC 1

09970 M09970 300 GAC 1

09971 M09971 400 GAC 1

09972 M09972 500 GAC 1

09973 M09973 600 GAC 1

Coperchio

09927 M09927 100 GAC 1

09928 M09928 200 GAC 1

09929 M09929 300 GAC 1

09930 M09930 400 GAC 1

09931 M09931 500 GAC 1

09932 M09932 600 GAC 1

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

09986 M09986 100 GAC 1

09987 M09987 200 GAC 1

09988 M09988 300 GAC 1

09989 M09989 400 GAC 1

09990 M09990 500 GAC 1

09991 M09991 600 GAC 1

Coperchio

09948 M09948 100 GAC 1

09949 M09949 200 GAC 1

09950 M09950 300 GAC 1

09951 M09951 400 GAC 1

09952 M09952 500 GAC 1

09953 M09953 600 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80284F0001

1SLC80283F0001

1SLC80286F0001

1SLC80287F0001

1SLC80285F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO



62 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Raccordo di riduzione concentrico

—
Raccordo di riduzione sinistra

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

09650 M09650 200/100 GAC 1

09651 M09651 300/100 GAC 1

09652 M09652 300/200 GAC 1

09653 M09653 400/200 GAC 1

09654 M09654 400/300 GAC 1

09655 M09655 500/300 GAC 1

09656 M09656 500/400 GAC 1

09657 M09657 600/400 GAC 1

09658 M09658 600/500 GAC 1

Coperchio

09670 M09670 200/100 GAC 1

09671 M09671 300/100 GAC 1

09672 M09672 300/200 GAC 1

09673 M09673 400/200 GAC 1

09674 M09674 400/300 GAC 1

09675 M09675 500/300 GAC 1

09676 M09676 500/400 GAC 1

09677 M09677 600/400 GAC 1

09678 M09678 600/500 GAC 1

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

09690 M09690 200/100 GAC 1

09691 M09691 300/100 GAC 1

09692 M09692 300/200 GAC 1

09693 M09693 400/200 GAC 1

09694 M09694 400/300 GAC 1

09695 M09695 500/300 GAC 1

09696 M09696 500/400 GAC 1

09697 M09697 600/400 GAC 1

09698 M09698 600/500 GAC 1

Coperchio

09710 M09710 200/100 GAC 1

09711 M09711 300/100 GAC 1

09712 M09712 300/200 GAC 1

09713 M09713 400/200 GAC 1

09714 M09714 400/300 GAC 1

09715 M09715 500/300 GAC 1

09716 M09716 500/400 GAC 1

09717 M09717 600/400 GAC 1

09718 M09718 600/500 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80288F0001

1SLC80290F0001

1SLC80289F0001

1SLC80291F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

—
Passerelle a traversini H 100
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—
Raccordo di riduzione destra

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

09730 M09730 200/100 GAC 1

09731 M09731 300/100 GAC 1

09732 M09732 300/200 GAC 1

09733 M09733 400/200 GAC 1

09734 M09734 400/300 GAC 1

09735 M09735 500/300 GAC 1

09736 M09736 500/400 GAC 1

09737 M09737 600/400 GAC 1

09738 M09738 600/500 GAC 1

Coperchio

09750 M09750 200/100 GAC 1

09751 M09751 300/100 GAC 1

09752 M09752 300/200 GAC 1

09753 M09753 400/200 GAC 1

09754 M09754 400/300 GAC 1

09755 M09755 500/300 GAC 1

09756 M09756 500/400 GAC 1

09757 M09757 600/400 GAC 1

09758 M09758 600/500 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80292F0001

1SLC80293F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO



64 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Giunto meccanico - Comprende 2 piastrine complete di viti e dadi.

—
Elementi di raccordo per riduzione sinistra e riduzioni destra 

—
Profilo separatore in metallo

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Conf./Imb. - N. pezzi

09763 M09763 Giunto rettilineo GAC 1/20

09764 M09764 Giunto a snodo orizzontale GAC 1/20

09765 M09765 Giunto a snodo verticale GAC 1/10

Codice ordine Codice ABB Per riduzioni di (mm) Finitura Confezione

09803 M09803 50 GAC 1

09804 M09804 100 GAC 1

09805 M09805 200 GAC 1

Codice ordine Codice ABB Lunghezza (mm) Finitura Confezione

09901 M09901 1500 GAC 9

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80294F0001

1SLC80295F0001

1SLC80296F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

—
Passerelle a traversini H 100
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—
Squadretta e distanziale coperchio 

—
Componenti di fissaggio 

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Conf./Imb. - N. pezzi

09903 M09903 Distanziale per coperchio H 50 mm GAC 1/20

09904 M09904 Squadretta di fissaggio per mensole - interna GAC 1/50

09905 M09905 Squadretta di dissaggio per mensole - esterna GAC 1/50

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Conf./Imb. - N. pezzi

07848 M07848 Vite a testa tonda M6x10 con dado GAC 100

07818 M07818 Vite a testa esagonale M8x16 con dado GAC 100

07819 M07819 Vite a testa esagonale M10x20 con dado GAC 100

Per fissaggi di squadrette e distanziali e per collegamenti di messa a terra.

1SLC80297F0001

1SLC80298F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO



66 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Canali industriali in metallo
Passerelle a traversini H 130

Caratteristiche tecniche
•	 esecuzione in lamiera d’acciaio al carbonio 

EN 10111 DD11 MAC zincata a caldo dopo la 
lavorazione secondo Norma UNI 14.07.000.0 
Norma CEI 7-6 e BS 729

•	 lunghezza standard 3 m
•	 altezza standard 130 mm
•	 spessore standard 1,5 mm e, a richiesta, 

disponibile anche lo spessore di 2 mm
•	 interasse traversini 300 mm
•	 particolare sagomatura del profilo per 

rendere la passerella robusta e resistente alla 
flessione e alla torsione 

•	 tutte le derivazioni e deviazioni hanno ampio 
raggio di curvatura (standard 300 mm)

•	 fabbricazione effettuata su impianto 
automatico di profilatura a CNC  
(Controllo Numerico Computerizzato) e 
saldatura dei vari componenti eseguita 
attraverso impianto robotizzato 

•	 facilità di montaggio, praticità, sicurezza e 
massima aerazione dei cavi

•	 a richiesta possono essere fornite passerelle 
in esecuzioni speciali

•	 campo di applicazione: industriale
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Codice ordine Codice ABB Base passerella (mm) Lunghezza (mm) Finitura Confezione

09420 M09420 100 3000 GAC 3

09421 M09421 200 3000 GAC 3

09422 M09422 300 3000 GAC 3

09423 M09423 400 3000 GAC 3

09424 M09424 500 3000 GAC 3

09425 M09425 600 3000 GAC 3

Codice ordine Codice ABB Base passerella (mm) Lunghezza (mm) Finitura Confezione

09430 M09430 100 1500 GAC 3

09431 M09431 200 1500 GAC 3

09432 M09432 300 1500 GAC 3

09433 M09433 400 1500 GAC 3

09434 M09434 500 1500 GAC 3

09435 M09435 600 1500 GAC 3

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

09460 M09460 100 GAC 1

09461 M09461 200 GAC 1

09462 M09462 300 GAC 1

09463 M09463 400 GAC 1

09464 M09464 500 GAC 1

09465 M09465 600 GAC 1

Coperchio

09470 M09470 100 GAC 1

09471 M09471 200 GAC 1

09472 M09472 300 GAC 1

09473 M09473 400 GAC 1

09474 M09474 500 GAC 1

09475 M09475 600 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

—
Passerelle a traversini

—
Coperchio con aggancio a scatto

—
Deviazione piana a 90°

1SLC80033F0001

1SLC80274F0001

1SLC80275F0001

1SLC80276F0001

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO

Dimensioni di ingombro pag. 152-162



68 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Passerelle a traversini H 130

—
Deviazione piana a 45°

—
Derivazione piana a “T”

—
Derivazione piana ad incrocio

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

09500 M09500 100 GAC 1

09501 M09501 200 GAC 1

09502 M09502 300 GAC 1

09503 M09503 400 GAC 1

09504 M09504 500 GAC 1

09505 M09505 600 GAC 1

Coperchio

09510 M09510 100 GAC 1

09511 M09511 200 GAC 1

09512 M09512 300 GAC 1

09513 M09513 400 GAC 1

09514 M09514 500 GAC 1

09515 M09515 600 GAC 1

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

09540 M09540 100 GAC 1

09541 M09541 200 GAC 1

09542 M09542 300 GAC 1

09543 M09543 400 GAC 1

09544 M09544 500 GAC 1

09545 M09545 600 GAC 1

Coperchio

09550 M09550 100 GAC 1

09551 M09551 200 GAC 1

09552 M09552 300 GAC 1

09553 M09553 400 GAC 1

09554 M09554 500 GAC 1

09555 M09555 600 GAC 1

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

09580 M09580 100 GAC 1

09581 M09581 200 GAC 1

09582 M09582 300 GAC 1

09583 M09583 400 GAC 1

09584 M09584 500 GAC 1

09585 M09585 600 GAC 1

Coperchio

09590 M09590 100 GAC 1

09591 M09591 200 GAC 1

09592 M09592 300 GAC 1

09593 M09593 400 GAC 1

09594 M09594 500 GAC 1

09595 M09595 600 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80277F0001

1SLC80279F0001

1SLC80281F0001

1SLC80278F0001

1SLC80280F0001

1SLC80282F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162



69

—
Deviazione a snodo da 0° a 90° in salita e discesa

—
Deviazione in salita 90°

—
Deviazione in discesa 90°

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

09620 M09620 100 GAC 1

09621 M09621 200 GAC 1

09622 M09622 300 GAC 1

09623 M09623 400 GAC 1

09624 M09624 500 GAC 1

09625 M09625 600 GAC 1

Per la copertura usare coperchi rettilinei

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

09974 M09974 100 GAC 1

09975 M09975 200 GAC 1

09976 M09976 300 GAC 1

09977 M09977 400 GAC 1

09978 M09978 500 GAC 1

09979 M09979 600 GAC 1

Coperchio

09934 M09934 100 GAC 1

09935 M09935 200 GAC 1

09936 M09936 300 GAC 1

09937 M09937 400 GAC 1

09938 M09938 500 GAC 1

09939 M09939 600 GAC 1

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

09992 M09992 100 GAC 1

09993 M09993 200 GAC 1

09994 M09994 300 GAC 1

09995 M09995 400 GAC 1

09996 M09996 500 GAC 1

09997 M09997 600 GAC 1

Coperchio

09955 M09955 100 GAC 1

09956 M09956 200 GAC 1

09957 M09957 300 GAC 1

09958 M09958 400 GAC 1

09959 M09959 500 GAC 1

09960 M09960 600 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80284F0001

1SLC80283F0001

1SLC80286F0001

1SLC80287F0001

1SLC80285F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO



70 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Raccordo di riduzione concentrico

—
Raccordo di riduzione sinistra

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

09660 M09660 200/100 GAC 1

09661 M09661 300/100 GAC 1

09662 M09662 300/200 GAC 1

09663 M09663 400/200 GAC 1

09664 M09664 400/300 GAC 1

09665 M09665 500/300 GAC 1

09666 M09666 500/400 GAC 1

09667 M09667 600/400 GAC 1

09668 M09668 600/500 GAC 1

Coperchio

09670 M09670 200/100 GAC 1

09671 M09671 300/100 GAC 1

09672 M09672 300/200 GAC 1

09673 M09673 400/200 GAC 1

09674 M09674 400/300 GAC 1

09675 M09675 500/300 GAC 1

09676 M09676 500/400 GAC 1

09677 M09677 600/400 GAC 1

09678 M09678 600/500 GAC 1

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

09700 M09700 200/100 GAC 1

09701 M09701 300/100 GAC 1

09702 M09702 300/200 GAC 1

09703 M09703 400/200 GAC 1

09704 M09704 400/300 GAC 1

09705 M09705 500/300 GAC 1

09706 M09706 500/400 GAC 1

09707 M09707 600/400 GAC 1

09708 M09708 600/500 GAC 1

Coperchio

09710 M09710 200/100 GAC 1

09711 M09711 300/100 GAC 1

09712 M09712 300/200 GAC 1

09713 M09713 400/200 GAC 1

09714 M09714 400/300 GAC 1

09715 M09715 500/300 GAC 1

09716 M09716 500/400 GAC 1

09717 M09717 600/400 GAC 1

09718 M09718 600/500 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80288F0001

1SLC80290F0001

1SLC80289F0001

1SLC80291F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

—
Passerelle a traversini H 130
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—
Raccordo di riduzione destra

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

09740 M09740 200/100 GAC 1

09741 M09741 300/100 GAC 1

09742 M09742 300/200 GAC 1

09743 M09743 400/200 GAC 1

09744 M09744 400/300 GAC 1

09745 M09745 500/300 GAC 1

09746 M09746 500/400 GAC 1

09747 M09747 600/400 GAC 1

09748 M09748 600/500 GAC 1

Coperchio

09750 M09750 200/100 GAC 1

09751 M09751 300/100 GAC 1

09752 M09752 300/200 GAC 1

09753 M09753 400/200 GAC 1

09754 M09754 400/300 GAC 1

09755 M09755 500/300 GAC 1

09756 M09756 500/400 GAC 1

09757 M09757 600/400 GAC 1

09758 M09758 600/500 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80292F0001

1SLC80293F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO



72 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Giunto meccanico - Comprende 2 piastrine complete di viti e dadi.

—
Elementi di raccordo per riduzione sinistra e riduzione destra 

—
Profilo separatore in metallo 

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Conf./Imb. - N. pezzi

09766 M09766 Giunto rettilineo GAC 1/20

09767 M09767 Giunto a snodo orizzontale GAC 1/20

09768 M09768 Giunto a snodo verticale GAC 1/10

Codice ordine Codice ABB Per riduzioni di (mm) Finitura Confezione

09806 M09806 50 GAC 1

09807 M09807 100 GAC 1

09808 M09808 200 GAC 1

Codice ordine Codice ABB Lunghezza (mm) Finitura Confezione

09902 M09902 1500 GAC 2/10

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80294F0001

1SLC80295F0001

1SLC80296F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

—
Passerelle a traversini H 130
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—
Squadretta e distanziale coperchio 

—
Componenti di fissaggio 

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Conf./Imb. - N. pezzi

09903 M09903 Distanziale per coperchio H 50 mm GAC 1/20

09904 M09904 Squadretta di fissaggio per mensole - interna GAC 1/50

09905 M09905 Squadretta di fissaggio per mensole - esterna GAC 1/50

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Conf./Imb. - N. pezzi

07848 M07848 Vite a testa tonda M6x10 con dado GAC 100

07818 M07818 Vite a testa esagonale M8x16 con dado GAC 100

07819 M07819 Vite a testa esagonale M10x20 con dado GAC 100

Per fissaggi di squadrette e distanziali e per collegamenti di messa a terra

1SLC80297F0001

1SLC80298F0001

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO



74 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Canali industriali in metallo
Passerelle a fondo chiuso e forato H 60

Caratteristiche tecniche
•	 grado di protezione IP40 con il fondo chiuso e 

IP20 con il fondo forato (il grado di protezione si 
riferisce ai canali con coperchio montato)

•	 esecuzione in lamiera d’acciaio al carbonio  
EN 10111 DD11 MAC zincata a caldo dopo la 
lavorazione secondo Norma UNI E14.07.000.0 
Norma CEI 7-6 e BS 729

•	 conformità alla Norma CEI EN 61537
•	 lunghezza standard 3 metri
•	 altezza standard 60 mm

•	 spessore standard 1,2 mm e, a richiesta, 
disponibili anche gli spessori di 1,5 e 2 mm

•	 esistenza agli agenti chimici (acqua, soluzioni 
saline, acidi, basi e olii minerali) ed atmosferici

•	 notevole portata meccanica grazie alla 
particolare sagomatura del profilo

•	 tutte le derivazioni e deviazioni hanno ampio 
raggio di curvatura (standard 300 mm) e, a 
richiesta, possibilità di disporre di raggi di 
curvatura diversi

•	 facilità di montaggio, praticità e sicurezza 
•	 campo di applicazione: industriale

—
Prodotti disponibili 
solo su ordinazione. 
Consultare la rete di 
vendita per maggiori 
informazioni
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Codice ordine Codice ABB Base passerella (mm) Lunghezza (mm) Finitura Confezione

06800 M06800 100 3000 GAC 3

06801 M06801 200 3000 GAC 3

06802 M06802 300 3000 GAC 3

06803 M06803 400 3000 GAC 3

06804 M06804 500 3000 GAC 3

06805 M06805 600 3000 GAC 3

Codice ordine Codice ABB Base passerella (mm) Lunghezza (mm) Finitura Confezione

06824 M06824 100 3000 GAC 3

06825 M06825 200 3000 GAC 3

06826 M06826 300 3000 GAC 3

06827 M06827 400 3000 GAC 3

06828 M06828 500 3000 GAC 3

06829 M06829 600 3000 GAC 3

Codice ordine Codice ABB Base passerella (mm) Lunghezza (mm) Finitura Confezione

09430 M09430 100 1500 GAC 3

09431 M09431 200 1500 GAC 3

09432 M09432 300 1500 GAC 3

09433 M09433 400 1500 GAC 3

09434 M09434 500 1500 GAC 3

09435 M09435 600 1500 GAC 3

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

06850 M06850 100 GAC 1

06851 M06851 200 GAC 1

06852 M06852 300 GAC 1

06853 M06853 400 GAC 1

06854 M06854 500 GAC 1

06855 M06855 600 GAC 1

Coperchio

09470 M09470 100 GAC 1

09471 M09471 200 GAC 1

09472 M09472 300 GAC 1

09473 M09473 400 GAC 1

09474 M09474 500 GAC 1

09475 M09475 600 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

—
Passerelle a fondo chiuso

—
Passerelle a fondo forato

—
Coperchio con aggancio a scatto

—
Deviazione piana a 90°

1SLC80302F0001

1SLC80303F0001

1SLC80274F0001

1SLC80275F0001

1SLC80276F0001

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO

Dimensioni di ingombro pag. 152-162



76 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Passerelle a fondo chiuso e forato H 60

—
Deviazione piana a 45°

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

06874 M06874 100 GAC 1

06875 M06875 200 GAC 1

06876 M06876 300 GAC 1

06877 M06877 400 GAC 1

06878 M06878 500 GAC 1

06879 M06879 600 GAC 1

Coperchio

09510 M09510 100 GAC 1

09511 M09511 200 GAC 1

09512 M09512 300 GAC 1

09513 M09513 400 GAC 1

09514 M09514 500 GAC 1

09515 M09515 600 GAC 1

1SLC80306F0001

1SLC80307F0001

—
Derivazione piana a “T”

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

06896 M06896 100 GAC 1

06897 M06897 200 GAC 1

06898 M06898 300 GAC 1

06999 M06999 400 GAC 1

07000 M07000 500 GAC 1

07001 M07001 600 GAC 1

Coperchio

09550 M09550 100 GAC 1

09551 M09551 200 GAC 1

09552 M09552 300 GAC 1

09553 M09553 400 GAC 1

09554 M09554 500 GAC 1

09555 M09555 600 GAC 1

1SLC80309F0001

1SLC80308F0001

—
Derivazione piana ad incrocio

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

07021 M07021 100 GAC 1

07022 M07022 200 GAC 1

07023 M07023 300 GAC 1

07024 M07024 400 GAC 1

07025 M07025 500 GAC 1

07026 M07026 600 GAC 1

Coperchio

09590 M09590 100 GAC 1

09591 M09591 200 GAC 1

09592 M09592 300 GAC 1

09593 M09593 400 GAC 1

09594 M09594 500 GAC 1

09595 M09595 600 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80281F0001

1SLC80311F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162
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—
Deviazione a snodo da 0° a 90° in salita e discesa

—
Deviazione in salita 90°

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

07046 M07046 100 GAC 1

07047 M07047 200 GAC 1

07048 M07048 300 GAC 1

07049 M07049 400 GAC 1

07050 M07050 500 GAC 1

07051 M07051 600 GAC 1

Per la copertura usare coperchi rettilinei

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

06900 M06900 100 GAC 1

06901 M06901 200 GAC 1

06902 M06902 300 GAC 1

06903 M06903 400 GAC 1

06904 M06904 500 GAC 1

06905 M06905 600 GAC 1

Coperchio

09920 M09920 100 GAC 1

09921 M09921 200 GAC 1

09922 M09922 300 GAC 1

09923 M09923 400 GAC 1

09924 M09924 500 GAC 1

09925 M09925 600 GAC 1

1SLC80313F0001

1SLC80312F0001

1SLC80314F0001

—
Deviazione in salita 90°

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

06924 M06924 100 GAC 1

06925 M06925 200 GAC 1

06926 M06926 300 GAC 1

06927 M06927 400 GAC 1

06928 M06928 500 GAC 1

06929 M06929 600 GAC 1

Coperchio

09941 M09941 100 GAC 1

09942 M09942 200 GAC 1

09943 M09943 300 GAC 1

09944 M09944 400 GAC 1

09945 M09945 500 GAC 1

09946 M09946 600 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80316F0001

1SLC80286F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO



78 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Raccordo di riduzione concentrico

—
Raccordo di riduzione sinistra

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

06700 M06700 200/100 GAC 1

06701 M06701 300/100 GAC 1

06702 M06702 300/200 GAC 1

06703 M06703 400/200 GAC 1

06704 M06704 400/300 GAC 1

06705 M06705 500/300 GAC 1

06706 M06706 500/400 GAC 1

06707 M06707 600/400 GAC 1

06708 M06708 600/500 GAC 1

Coperchio

09670 M09670 200/100 GAC 1

09671 M09671 300/100 GAC 1

09672 M09672 300/200 GAC 1

09673 M09673 400/200 GAC 1

09674 M09674 400/300 GAC 1

09675 M09675 500/300 GAC 1

09676 M09676 500/400 GAC 1

09677 M09677 600/400 GAC 1

09678 M09678 600/500 GAC 1

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

06730 M06730 200/100 GAC 1

06731 M06731 300/100 GAC 1

06732 M06732 300/200 GAC 1

06733 M06733 400/200 GAC 1

06734 M06734 400/300 GAC 1

06735 M06735 500/300 GAC 1

06736 M06736 500/400 GAC 1

06737 M06737 600/400 GAC 1

06738 M06738 600/500 GAC 1

Coperchio

09710 M09710 200/100 GAC 1

09711 M09711 300/100 GAC 1

09712 M09712 300/200 GAC 1

09713 M09713 400/200 GAC 1

09714 M09714 400/300 GAC 1

09715 M09715 500/300 GAC 1

09716 M09716 500/400 GAC 1

09717 M09717 600/400 GAC 1

09718 M09718 600/500 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80317F0001

1SLC80319F0001

1SLC80318F0001

1SLC80320F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

—
Passerelle a fondo chiuso e forato H 60
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—
Raccordo di riduzione destra

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

06760 M06760 200/100 GAC 1

06761 M06761 300/100 GAC 1

06762 M06762 300/200 GAC 1

06763 M06763 400/200 GAC 1

06764 M06764 400/300 GAC 1

06765 M06765 500/300 GAC 1

06766 M06766 500/400 GAC 1

06767 M06767 600/400 GAC 1

06768 M06768 600/500 GAC 1

Coperchio

09750 M09750 200/100 GAC 1

09751 M09751 300/100 GAC 1

09752 M09752 300/200 GAC 1

09753 M09753 400/200 GAC 1

09754 M09754 400/300 GAC 1

09755 M09755 500/300 GAC 1

09756 M09756 500/400 GAC 1

09757 M09757 600/400 GAC 1

09758 M09758 600/500 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80321F0001

1SLC80322F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO



80 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Giunto meccanico - Comprende 2 piastrine complete di viti e dadi.

—
Elemento di raccordo per riduzione sinistra e riduzione destra 

—
Profilo separatore in metallo

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Conf./Imb. - N. pezzi

09760 M09760 Giunto rettilineo GAC 1/20

09761 M09761 Giunto a snodo orizzontale GAC 1/20

09762 M09762 Giunto a snodo verticale GAC 1/10

Codice ordine Codice ABB Per riduzioni di (mm) Finitura Confezione

09800 M09800 50 GAC 1

09801 M09801 100 GAC 1

09802 M09802 200 GAC 1

Codice ordine Codice ABB Lunghezza (mm) Finitura Confezione

09910 M09910 1500 GAC 9

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80294F0001

1SLC80295F0001

1SLC80296F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

—
Passerelle a fondo chiuso e forato H 60
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—
Squadretta e distanziale coperchio

—
Componenti di fissaggio 

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Conf./Imb. - N. pezzi

09903 M09903 Distanziale per coperchio H 50 mm GAC 1/20

09905 M09905 Squadretta di fissaggio per mensole - esterna GAC 1/50

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Confezione

07848 M07848 Vite a testa tonda M6x10 con dado GAC 100

07818 M07818 Vite a testa esagonale M8x16 con dado GAC 100

For fastening squares and spacers and for earth connections.

1SLC80297F0001

1SLC80298F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO



82 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Canali industriali in metallo
Passerelle a fondo chiuso e forato H 100

Caratteristiche tecniche
•	 grado di protezione IP40 con il fondo chiuso e 

IP20 con il fondo forato (il grado di protezione si 
riferisce ai canali con coperchio montato)

•	 esecuzione in lamiera d’acciaio al carbonio  
EN 10111 DD11 MAC zincata a caldo dopo la 
lavorazione secondo Norma UNI E14.07.000.0 
Norma CEI 7-6 e BS 729

•	 conformità alla Norma CEI EN 61537
•	 lunghezza standard 3 metri
•	 altezza standard 100 mm

•	 spessore standard 1,2 mm e, a richiesta, 
disponibili anche gli spessori di 1,5 e 2 mm

•	 resistenza agli agenti chimici (acqua, soluzioni 
saline, acidi, basi e olii minerali) ed atmosferici

•	 notevole portata meccanica grazie alla 
particolare sagomatura del profilo

•	 tutte le derivazioni e deviazioni hanno ampio 
raggio di curvatura (standard 300 mm) e, a 
richiesta, possibilità di disporre di raggi di 
curvatura diversi

•	 facilità di montaggio, praticità e sicurezza
•	 campo di applicazione: industriale

—
Prodotti disponibili 
solo su ordinazione. 
Consultare la rete di 
vendita per maggiori 
informazioni
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Codice ordine Codice ABB Base passerella (mm) Lunghezza (mm) Finitura Confezione

06808 M06808 100 3000 GAC 3

06809 M06809 200 3000 GAC 3

06810 M06810 300 3000 GAC 3

06811 M06811 400 3000 GAC 3

06812 M06812 500 3000 GAC 3

06813 M06813 600 3000 GAC 3

Codice ordine Codice ABB Base passerella (mm) Lunghezza (mm) Finitura Confezione

06830 M06830 100 3000 GAC 3

06831 M06831 200 3000 GAC 3

06832 M06832 300 3000 GAC 3

06833 M06833 400 3000 GAC 3

06834 M06834 500 3000 GAC 3

06835 M06835 600 3000 GAC 3

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Lunghezza (mm) Finitura Confezione

09430 M09430 100 1500 GAC 3

09431 M09431 200 1500 GAC 3

09432 M09432 300 1500 GAC 3

09433 M09433 400 1500 GAC 3

09434 M09434 500 1500 GAC 3

09435 M09435 600 1500 GAC 3

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

06858 M06858 100 GAC 1

06859 M06859 200 GAC 1

06860 M06860 300 GAC 1

06861 M06861 400 GAC 1

06862 M06862 500 GAC 1

06863 M06863 600 GAC 1

Coperchio con aggancio a scatto

09470 M09470 100 GAC 1

09471 M09471 200 GAC 1

09472 M09472 300 GAC 1

09473 M09473 400 GAC 1

09474 M09474 500 GAC 1

09475 M09475 600 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

—
Passerelle a fondo chiuso

—
Passerelle a fondo forato

—
Coperchio con aggancio a scatto

—
Deviazione piana a 90°

1SLC80302F0001

1SLC80303F0001

1SLC80274F0001

1SLC80304F0001

1SLC80305 F0001

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO

Dimensioni di ingombro pag. 152-162



84 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Passerelle a fondo chiuso e forato H 100

—
Deviazione piana a 45°

—
Derivazione piana a “T”

—
Derivazione piana ad incrocio

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

06882 M06882 100 GAC 1

06883 M06883 200 GAC 1

06884 M06884 300 GAC 1

06885 M06885 400 GAC 1

06886 M06886 500 GAC 1

06887 M06887 600 GAC 1

Coperchio

09510 M09510 100 GAC 1

09511 M09511 200 GAC 1

09512 M09512 300 GAC 1

09513 M09513 400 GAC 1

09514 M09514 500 GAC 1

09515 M09515 600 GAC 1

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

07005 M07005 100 GAC 1

07006 M07006 200 GAC 1

07007 M07007 300 GAC 1

07008 M07008 400 GAC 1

07009 M07009 500 GAC 1

07010 M07010 600 GAC 1

Coperchio

09550 M09550 100 GAC 1

09551 M09551 200 GAC 1

09552 M09552 300 GAC 1

09553 M09553 400 GAC 1

09554 M09554 500 GAC 1

09555 M09555 600 GAC 1

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

07030 M07030 100 GAC 1

07031 M07031 200 GAC 1

07032 M07032 300 GAC 1

07033 M07033 400 GAC 1

07034 M07034 500 GAC 1

07035 M07035 600 GAC 1

Coperchio

09590 M09590 100 GAC 1

09591 M09591 200 GAC 1

09592 M09592 300 GAC 1

09593 M09593 400 GAC 1

09594 M09594 500 GAC 1

09595 M09595 600 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80306F0001

1SLC80310F0001

1SLC80307F0001

1SLC80309F0001

1SLC80311F0001

1SLC80308F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162
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—
Deviazione a snodo da 0° a 90° in salita e discesa

—
Deviazione in salita 90°

—
Deviazione in discesa 90°

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

07055 M07055 100 GAC 1

07056 M07056 200 GAC 1

07057 M07057 300 GAC 1

07058 M07058 400 GAC 1

07059 M07059 500 GAC 1

07060 M07060 600 GAC 1

Per la copertura usare coperchi rettilinei

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

06908 M06908 100 GAC 1

06909 M06909 200 GAC 1

06910 M06910 300 GAC 1

06911 M06911 400 GAC 1

06912 M06912 500 GAC 1

06913 M06913 600 GAC 1

Coperchio

09927 M09927 100 GAC 1

09928 M09928 200 GAC 1

09929 M09929 300 GAC 1

09930 M09930 400 GAC 1

09931 M09931 500 GAC 1

09932 M09932 600 GAC 1

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

06932 M06932 100 GAC 1

06933 M06933 200 GAC 1

06934 M06934 300 GAC 1

06935 M06935 400 GAC 1

06936 M06936 500 GAC 1

06937 M06937 600 GAC 1

Coperchio

09948 M09948 100 GAC 1

09949 M09949 200 GAC 1

09950 M09950 300 GAC 1

09951 M09951 400 GAC 1

09952 M09952 500 GAC 1

09953 M09953 600 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80313F0001

1SLC80312F0001

1SLC80316F0001

1SLC80314F0001

1SLC80315F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO



86 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Raccordo di riduzione concentrico

—
Raccordo di riduzione sinistra

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

06709 M06709 200/100 GAC 1

06710 M06710 300/100 GAC 1

06711 M06711 300/200 GAC 1

06712 M06712 400/200 GAC 1

06713 M06713 400/300 GAC 1

06714 M06714 500/300 GAC 1

06715 M06715 500/400 GAC 1

06716 M06716 600/400 GAC 1

06717 M06717 600/500 GAC 1

Coperchio

09670 M09670 200/100 GAC 1

09671 M09671 300/100 GAC 1

09672 M09672 300/200 GAC 1

09673 M09673 400/200 GAC 1

09674 M09674 400/300 GAC 1

09675 M09675 500/300 GAC 1

09676 M09676 500/400 GAC 1

09677 M09677 600/400 GAC 1

09678 M09678 600/500 GAC 1

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

06739 M06739 200/100 GAC 1

06740 M06740 300/100 GAC 1

06741 M06741 300/200 GAC 1

06742 M06742 400/200 GAC 1

06743 M06743 400/300 GAC 1

06744 M06744 500/300 GAC 1

06745 M06745 500/400 GAC 1

06746 M06746 600/400 GAC 1

06747 M06747 600/500 GAC 1

Coperchio

09710 M09710 200/100 GAC 1

09711 M09711 300/100 GAC 1

09712 M09712 300/200 GAC 1

09713 M09713 400/200 GAC 1

09714 M09714 400/300 GAC 1

09715 M09715 500/300 GAC 1

09716 M09716 500/400 GAC 1

09717 M09717 600/400 GAC 1

09718 M09718 600/500 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80317F0001

1SLC80319F0001

1SLC80318F0001

1SLC80320F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

—
Passerelle a fondo chiuso e forato H 100
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—
Raccordo di riduzione destra

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

06769 M06769 200/100 GAC 1

06770 M06770 300/100 GAC 1

06771 M06771 300/200 GAC 1

06772 M06772 400/200 GAC 1

06773 M06773 400/300 GAC 1

06774 M06774 500/300 GAC 1

06775 M06775 500/400 GAC 1

06776 M06776 600/400 GAC 1

06777 M06777 600/500 GAC 1

Coperchio

09750 M09750 200/100 GAC 1

09751 M09751 300/100 GAC 1

09752 M09752 300/200 GAC 1

09753 M09753 400/200 GAC 1

09754 M09754 400/300 GAC 1

09755 M09755 500/300 GAC 1

09756 M09756 500/400 GAC 1

09757 M09757 600/400 GAC 1

09758 M09758 600/500 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80321F0001

1SLC80322F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO



88 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Giunto meccanico - Comprende 2 piastrine complete di viti e dadi.

—
Elemento di raccordo per riduzione sinistra e riduzione destra 

—
Profilo separatore in metallo

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Confezione

09763 M09763 Giunto rettilineo GAC 20

09764 M09764 Giunto a snodo orizzontale GAC 20

09765 M09765 Giunto a snodo verticale GAC 10

Codice ordine Codice ABB Per riduzioni di (mm) Finitura Confezione

09803 M09803 50 GAC 1

09804 M09804 100 GAC 1

09805 M09805 200 GAC 1

Codice ordine Codice ABB Lunghezza (mm) Finitura Confezione

09911 M09911 1500 GAC 9

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80294F0001

1SLC80295F0001

1SLC80296F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

—
Passerelle a fondo chiuso e forato H 100



89

—
Squadretta e distanziale coperchio 

—
Componenti di fissaggio 

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Confezione

09903 M09903 er coperchio H 50 mm GAC 1/20

09905 M09905 Squadretta di fissaggio per mensole - esterna GAC 1/50

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Confezione

07848 M07848 Vite a testa tonda M6x10 con dado GAC 100

07818 M07818 Vite a testa esagonale M8x16 con dado GAC 100

Per fissaggi di squadrette e distanziali e per collegamenti di messa a terra.

1SLC80297F0001

1SLC80298F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO



90 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Canali industriali in metallo
Passerelle a fondo chiuso e forato H 130

Caratteristiche tecniche
•	 grado di protezione IP40 con il fondo chiuso e 

IP20 con il fondo forato (il grado di protezione si 
riferisce ai canali con coperchio montato)

•	 esecuzione in lamiera d’acciaio al carbonio  
EN 10111 DD11 MAC zincata a caldo dopo la 
lavorazione secondo Norma UNI E 14.07.000.0 
Norma CEI 7-6 e BS 729

•	 lunghezza standard 3 m
•	 altezza standard 130 mm
•	 spessore standard 1,2 mm e, a richiesta, 

disponibili anche gli spessori di 1,5 e 2 mm

•	 resistenza agli agenti chimici (acqua, soluzioni 
saline, acidi, basi e olii minerali) ed atmosferici

•	 notevole portata meccanica grazie alla 
particolare sagomatura del profilo

•	 tutte le derivazioni e deviazioni hanno ampio 
raggio di curvatura (standard 300 mm) e, a 
richiesta, possibilità di disporre di raggi di 
curvatura diversi

•	 facilità di montaggio, praticità e sicurezza
•	 campo di applicazione: industriale

—
Prodotti disponibili 
solo su ordinazione. 
Consultare la rete di 
vendita per maggiori 
informazioni



91

Codice ordine Codice ABB Base passerella (mm) Lunghezza (mm) Finitura Confezione

06816 M06816 100 3000 GAC 3

06817 M06817 200 3000 GAC 3

06818 M06818 300 3000 GAC 3

06819 M06819 400 3000 GAC 3

06820 M06820 500 3000 GAC 3

06821 M06821 600 3000 GAC 3

Codice ordine Codice ABB Base passerella (mm) Lunghezza (mm) Finitura Confezione

06838 M06838 100 3000 GAC 3

06839 M06839 200 3000 GAC 3

06840 M06840 300 3000 GAC 3

06841 M06841 400 3000 GAC 3

06842 M06842 500 3000 GAC 3

06843 M06843 600 3000 GAC 3

Codice ordine Codice ABB Base passerella (mm) Lunghezza (mm) Finitura Confezione

09430 M09430 100 1500 GAC 3

09431 M09431 200 1500 GAC 3

09432 M09432 300 1500 GAC 3

09433 M09433 400 1500 GAC 3

09434 M09434 500 1500 GAC 3

09435 M09435 600 1500 GAC 3

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

06866 M06866 100 GAC 1

06867 M06867 200 GAC 1

06868 M06868 300 GAC 1

06869 M06869 400 GAC 1

06870 M06870 500 GAC 1

06871 M06871 600 GAC 1

Coperchio

09470 M09470 100 GAC 1

09471 M09471 200 GAC 1

09472 M09472 300 GAC 1

09473 M09473 400 GAC 1

09474 M09474 500 GAC 1

09475 M09475 600 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

—
Passerelle a fondo chiuso

—
Passerelle a fondo forato

—
Coperchio con aggancio a scatto

—
Deviazione piana a 90°

1SLC80302F0001

1SLC80303F0001

1SLC80274F0001

1SLC80304F0001

1SLC80305F0001

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO

Dimensioni di ingombro pag. 152-162



92 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Passerelle a fondo chiuso e forato H 130

—
Deviazione piana a 45°

—
Derivazione piana a “T”

—
Derivazione piana ad incrocio

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

06890 M06890 100 GAC 1

06891 M06891 200 GAC 1

06892 M06892 300 GAC 1

06893 M06893 400 GAC 1

06894 M06894 500 GAC 1

06895 M06895 600 GAC 1

Coperchio

09510 M09510 100 GAC 1

09511 M09511 200 GAC 1

09512 M09512 300 GAC 1

09513 M09513 400 GAC 1

09514 M09514 500 GAC 1

09515 M09515 600 GAC 1

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

07013 M07013 100 GAC 1

07014 M07014 200 GAC 1

07015 M07015 300 GAC 1

07016 M07016 400 GAC 1

07017 M07017 500 GAC 1

07018 M07018 600 GAC 1

Coperchio

09550 M09550 100 GAC 1

09551 M09551 200 GAC 1

09552 M09552 300 GAC 1

09553 M09553 400 GAC 1

09554 M09554 500 GAC 1

09555 M09555 600 GAC 1

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

07038 M07038 100 GAC 1

07039 M07039 200 GAC 1

07040 M07040 300 GAC 1

07041 M07041 400 GAC 1

07042 M07042 500 GAC 1

07043 M07043 600 GAC 1

Coperchio

09590 M09590 100 GAC 1

09591 M09591 200 GAC 1

09592 M09592 300 GAC 1

09593 M09593 400 GAC 1

09594 M09594 500 GAC 1

09595 M09595 600 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80306F0001

1SLC80310F0001

1SLC80307F0001

1SLC80309F0001

1SLC80311F0001

1SLC80308F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162
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—
Deviazione a snodo da 0° a 90° in salita e discesa

—
Deviazione in salita 90°

—
Deviazione in discesa 90°

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

07063 M07063 100 GAC 1

07064 M07064 200 GAC 1

07065 M07065 300 GAC 1

07066 M07066 400 GAC 1

07067 M07067 500 GAC 1

07068 M07068 600 GAC 1

Use straight covers for covering

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

06916 M06916 100 GAC 1

06917 M06917 200 GAC 1

06918 M06918 300 GAC 1

06919 M06919 400 GAC 1

06920 M06920 500 GAC 1

06921 M06921 600 GAC 1

Coperchio

09934 M09934 100 GAC 1

09935 M09935 200 GAC 1

09936 M09936 300 GAC 1

09937 M09937 400 GAC 1

09938 M09938 500 GAC 1

09939 M09939 600 GAC 1

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

06940 M06940 100 GAC 1

06941 M06941 200 GAC 1

06942 M06942 300 GAC 1

06943 M06943 400 GAC 1

06944 M06944 500 GAC 1

06945 M06945 600 GAC 1

Coperchio

09955 M09955 100 GAC 1

09956 M09956 200 GAC 1

09957 M09957 300 GAC 1

09958 M09958 400 GAC 1

09959 M09959 500 GAC 1

09960 M09960 600 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80313F0001

1SLC80312F0001

1SLC80316F0001

1SLC80314F0001

1SLC80315F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO



94 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Raccordo di riduzione concentrico

—
Raccordo di riduzione sinistra

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

06718 M06718 200/100 GAC 1

06719 M06719 300/100 GAC 1

06720 M06720 300/200 GAC 1

06721 M06721 400/200 GAC 1

06722 M06722 400/300 GAC 1

06723 M06723 500/300 GAC 1

06724 M06724 500/400 GAC 1

06725 M06725 600/400 GAC 1

06726 M06726 600/500 GAC 1

Coperchio

09670 M09670 200/100 GAC 1

09671 M09671 300/100 GAC 1

09672 M09672 300/200 GAC 1

09673 M09673 400/200 GAC 1

09674 M09674 400/300 GAC 1

09675 M09675 500/300 GAC 1

09676 M09676 500/400 GAC 1

09677 M09677 600/400 GAC 1

09678 M09678 600/500 GAC 1

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

06748 M06748 200/100 GAC 1

06749 M06749 300/100 GAC 1

06750 M06750 300/200 GAC 1

06751 M06751 400/200 GAC 1

06752 M06752 400/300 GAC 1

06753 M06753 500/300 GAC 1

06754 M06754 500/400 GAC 1

06755 M06755 600/400 GAC 1

06756 M06756 600/500 GAC 1

Coperchio

09710 M09710 200/100 GAC 1

09711 M09711 300/100 GAC 1

09712 M09712 300/200 GAC 1

09713 M09713 400/200 GAC 1

09714 M09714 400/300 GAC 1

09715 M09715 500/300 GAC 1

09716 M09716 500/400 GAC 1

09717 M09717 600/400 GAC 1

09718 M09718 600/500 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80317F0001

1SLC80319F0001

1SLC80318F0001

1SLC80320F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

—
Passerelle a fondo chiuso e forato H 130
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—
Raccordo di riduzione destra

Codice ordine Codice ABB Per passerella base (mm) Finitura Confezione

Base

06778 M06778 200/100 GAC 1

06779 M06779 300/100 GAC 1

06780 M06780 300/200 GAC 1

06781 M06781 400/200 GAC 1

06782 M06782 400/300 GAC 1

06783 M06783 500/300 GAC 1

06784 M06784 500/400 GAC 1

06785 M06785 600/400 GAC 1

06786 M06786 600/500 GAC 1

Coperchio

09750 M09750 200/100 GAC 1

09751 M09751 300/100 GAC 1

09752 M09752 300/200 GAC 1

09753 M09753 400/200 GAC 1

09754 M09754 400/300 GAC 1

09755 M09755 500/300 GAC 1

09756 M09756 500/400 GAC 1

09757 M09757 600/400 GAC 1

09758 M09758 600/500 GAC 1

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80321F0001

1SLC80322F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO



96 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Giunto meccanico - Comprende 2 piastrine complete di viti e dadi.

—
Elemento di raccordo per riduzione sinistra e riduzione destra 

—
Profilo separatore in metallo 

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Confezione

09766 M09766 Giunto rettilineo GAC 1/20

09767 M09767 Giunto a snodo orizzontale GAC 1/20

09768 M09768 Giunto a snodo verticale GAC 1/10

Codice ordine Codice ABB Per riduzioni di (mm) Finitura Confezione

09806 M09806 50 GAC 1

09807 M09807 100 GAC 1

09808 M09808 200 GAC 1

Codice ordine Codice ABB Lunghezza (mm) Finitura Confezione

09912 M09912 1500 GAC 2/10

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80294F0001

1SLC80295F0001

1SLC80296F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

—
Passerelle a fondo chiuso e forato H 130
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—
Squadretta e distanziale coperchio 

—
Componenti di fissaggio 

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Confezione

09903 M09903 Distanziale per coperchio H 50 mm GAC 20

09905 M09905 Squadretta di fissaggio per mensole - esterna GAC 50

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Confezione

07848 M07848 Vite a testa tonda M6x10 con dado GAC 100

07818 M07818 Vite a testa esagonale M8x16 con dado GAC 100

Per fissaggi di squadrette e distanziali e per collegamenti di messa a terra.

1SLC80297F0001

1SLC80298F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-162

C A N A L I I N D US TR I A L I  I N M E TA L LO
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—
Sistemi di sospensione 
per canali industriali
Elementi di sospensione

Caratteristiche tecniche
•	 colori:
	 - zincato
	 - grigio RAL 7035
	 - blu elettrico
•	 esecuzioni in lamiera di acciaio zincata a caldo 

tipo sendzimir e in lamiera zincata a caldo dopo 
la lavorazione, secondo Norma UNI E 14.07.000.0

•	 verniciatura eseguita, dopo lavorazione su 
lamiera zincata a caldo, con polveri 
epossipoliesteri termoindurenti dello spessore 
medio 70-80 micron

•	 gamma completa di accessori per sospensione 
e ancoraggio studiati in modo da ottenere una 
notevole modularità e versatilità d’impiego

•	 campo di applicazione: industriale
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—
Mensola zincata - Si fissa direttamente a muro o su profilo a “C” art. 07 992, 07 993 e 08 861 tramite piastrina art. 07 995.

—
Mensola a seggiola - Utilizzabile con profilo a “C” art. 07 992, 07 993 e 08 861.

Codice ordine Codice ABB
Base canale 

(mm) Finitura
Portata

 (N)
Conf./Imb. 

- N. pezzi

07901 M07901 75 Zincata sendzimir 600 40

07902 M07902 100 Zincata sendzimir 600 30

07903 M07903 150 Zincata sendzimir 600 30

07904 M07904 200 Zincata sendzimir 650 20

07905 M07905 300 Zincata sendzimir 650 20

07906 M07906 400 Zincata a caldo dopo la lavorazione 900 10

07907 M07907 500 Zincata a caldo dopo la lavorazione 1100 10

1SL7911A00 1SL7911A00 75 Grigio RAL 7035 600 40

1SL7912A00 1SL7912A00 100 Grigio RAL 7035 600 30

1SL7913A00 1SL7913A00 150 Grigio RAL 7035 600 30

1SL7914A00 1SL7914A00 200 Grigio RAL 7035 650 20

1SL7915A00 1SL7915A00 300 Grigio RAL 7035 650 20

1SL7916A00 1SL7916A00 400 Grigio RAL 7035 900 10

1SL7917A00 1SL7917A00 500 Grigio RAL 7035 1100 10

08801 M08801 75 Blu elettrico 600 40

08802 M08802 100 Blu elettrico 600 30

08803 M08803 150 Blu elettrico 600 30

08804 M08804 200 Blu elettrico 650 20

08805 M08805 300 Blu elettrico 650 20

08806 M08806 400 Blu elettrico 900 10

08807 M08807 500 Blu elettrico 1100 10

N.B.: l’utilizzo della linguetta permette di posizionare il canale evitando il pericolo di caduta.

Codice ordine Codice ABB
Base canale 

(mm) Finitura
Portata

 (N)
Conf./Imb. 

- N. pezzi

07908 M07908 75/100/150 Zincata sendzimir 600 10

07909 M07909 200/300 Zincata sendzimir 650 10

1SL7918A00 1SL7918A00 75/100/150 Grigio RAL 7035 600 10

1SL7919A00 1SL7919A00 200/300 Grigio RAL 7035 650 10

08811 M08811 75/100/150 Blu elettrico 600 10

08812 M08812 200/300 Blu elettrico 650 10

1SLC80326F0001

1SLC80327F0001

1SLC80328F0001

SIS TEM I D I  SOSPENSI O N E PER C A N A L I I N D US TR I A L I

Dimensioni di ingombro pag. 157
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—
Elementi di sospensione

—
Mensola leggera stampata (zincatura tipo sendzimir) - Utilizzabile con profilo art. 07960.

—
Mensola pesante zincata a caldo dopo la lavorazion - Utilizzabile direttamente a muro o con profilo art. 07 956 e viti ad ancora art. 07851.

—
Mensola profilo Alfen zincata a caldo dopo la lavorazione - Utilizzabile con profilo art. 07 956 e viti ad ancora art. 07851.

Codice ordine Codice ABB Base canale (mm) Finitura Portata (N) Conf./Imb. - N. pezzi

07671 M07671 75 Zincato 1000 10

07672 M07672 100  Zincato 1000 10

07673 M07673 150 Zincato 750 10

07674 M07674 200  Zincato 600 10

07675 M07675 300 Zincato 450 10

07676 M07676 400  Zincato 400 5

07677 M07677 500 Zincato 300 5

1SL7681A00 1SL7681A00 75 Grigio RAL 7035 1000 10

1SL7682A00 1SL7682A00 100 Grigio RAL 7035 1000 10

1SL7683A00 1SL7683A00 150 Grigio RAL 7035 750 10

1SL7684A00 1SL7684A00 200 Grigio RAL 7035 600 10

1SL7685A00 1SL7685A00 300 Grigio RAL 7035 450 10

1SL7686A00 1SL7686A00 400 Grigio RAL 7035 400 5

1SL7687A00 1SL7687A00 500 Grigio RAL 7035 300 5

08881 M08881 75 Blu elettrico 1000 10

08882 M08882 100 Blu elettrico 1000 10

08883 M08883 150 Blu elettrico 750 10

08884 M08884 200 Blu elettrico 600 10

08885 M08885 300 Blu elettrico 450 10

08886 M08886 400 Blu elettrico 400 5

08887 M08887 500 Blu elettrico 300 5

Codice ordine Codice ABB Base canale (mm) Finitura Portata (N) Conf./Imb. - N. pezzi

07785 M07785 75/100/150 GAC 1800 30

07786 M07786 200  GAC 1800 20

07787 M07787 300 GAC 1800 20

07788 M07788 400  GAC 2000 10

07789 M07789 500 GAC 2000 10

07790 M07790 600  GAC 2000 10

Codice ordine Codice ABB Base canale (mm) Finitura Portata (N) Conf./Imb. - N. pezzi

09770 M09770 150 GAC 2000 1

09771 M09771 250  GAC 1700 1

09772 M09772 350 GAC 1500 1

09773 M09773 450  GAC 1300 1

09774* M09774* 550 GAC 2500 1

09775* M09775* 650  GAC 2200 1

09776* M09776* 750 GAC 2500 1

09777* M09777* 850  GAC 2400 1

09778* M09778* 950 GAC 2300 1

09779* M09779* 1050  GAC 2200 1

* Mensola rinforzata
GAC =Zincato a caldo dopo la lavorazione

1SLC80329F0001

1SLC80330F0001

1SLC80331F0001
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—
Traversa per fissaggio a soffitto

—
Sostegno per sospensione

Codice ordine Codice ABB Base canale (mm) Finitura Conf./Imb. - N. pezzi

07941 M07941 75 Zincato 40

07942 M07942 100  Zincato 30

07943 M07943 150 Zincato 30

07944 M07944 200  Zincato 20

07945 M07945 300 Zincato 20

1SL7951A00 1SL7951A00 75 Grigio RAL 7035 40

1SL7952A00 1SL7952A00 100 Grigio RAL 7035 30

1SL7953A00 1SL7953A00 150 Grigio RAL 7035 30

1SL7954A00 1SL7954A00 200 Grigio RAL 7035 20

1SL7955A00 1SL7955A00 300 Grigio RAL 7035 20

08831 M08831 75 Blu elettrico 40

08832 M08832 100 Blu elettrico 30

08833 M08833 150 Blu elettrico 30

08834 M08834 200 Blu elettrico 20

08835 M08835 300 Blu elettrico 20

Codice ordine Codice ABB Base canale (mm) Finitura Conf./Imb. - N. pezzi

07961 M07961 75 Zincato 40

07962 M07962 100  Zincato 30

07963 M07963 150 Zincato 30

07964 M07964 200  Zincato 20

07965 M07965 300 Zincato 20

1SL7971A00 1SL7971A00 75 Grigio RAL 7035 40

1SL7972A00 1SL7972A00 100 Grigio RAL 7035 30

1SL7973A00 1SL7973A00 150 Grigio RAL 7035 30

1SL7974A00 1SL7974A00 200 Grigio RAL 7035 20

1SL7975A00 1SL7975A00 300 Grigio RAL 7035 20

08841 M08841 75 Blu elettrico 40

08842 M08842 100 Blu elettrico 30

08843 M08843 150 Blu elettrico 30

08844 M08844 200 Blu elettrico 20

08845 M08845 300 Blu elettrico 20

1SLC80332F0001

1SLC80333F0001

SIS TEM I D I  SOSPENSI O N E PER C A N A L I I N D US TR I A L I

—
Supporto a parete per passerelle a filo

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura
Confezione 

(pz.)

1SLM001020A0032 1SLM001020A0032 supporto a parete per passerelle H=35 Z 4

1SLM001020A0033 1SLM001020A0033 supporto a parete per passerelle H=50 e 75 Z 6

1SLM001020A0030

1SLM001020A0031
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—
Traversa con collare stringitubo ø 22 mm

—
Piastra con collare stringitubo ø 22 mm - Adatta per sospensioni a soffitto o per derivazione di utenza.

—
Tubo ø 22 mm - Per sospensione o derivazione di utenza; barre da 3 m.

Codice ordine Codice ABB Base canale (mm) Finitura Conf./Imb. - N. pezzi

07921 M07921 75 Zincato 40

07922 M07922 100  Zincato 30

07923 M07923 150 Zincato 30

07924 M07924 200  Zincato 20

07925 M07925 300 Zincato 20

1SL7931A00 1SL7931A00 75 Grigio RAL 7035 40

1SL7932A00 1SL7932A00 100 Grigio RAL 7035 30

1SL7933A00 1SL7933A00 150 Grigio RAL 7035 30

1SL7934A00 1SL7934A00 200 Grigio RAL 7035 20

1SL7935A00 1SL7935A00 300 Grigio RAL 7035 20

08821 M08821 75 Blu elettrico 40

08822 M08822 100 Blu elettrico 30

08823 M08823 150 Blu elettrico 30

08824 M08824 200 Blu elettrico 20

08825 M08825 300 Blu elettrico 20

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Conf./Imb. - N. pezzi

07978 M07978 Per tubo ø 22 mm Zincato 40

1SL7979A00 1SL7979A00 Per tubo ø 22 mm grigio RAL 7035 40

08854 M08854 Per tubo ø 22 mm Blu elettrico 40

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Conf./Imb. - N. pezzi

07982 M07982 Per tubo ø 22 mm Zincato 10 barre

1SL7983A00 1SL7983A00 Per tubo ø 22 mm grigio RAL 7035 10 barre

08862 M08862 Per tubo ø 22 mm Blu elettrico 10 barre

1SLC80334F0001

1SLC80335F0001

1SLC80336F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-153

—
Elementi di sospensione
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—
Profilo per sospensioni

—
Profilo mensola leggera stampata - Lunghezza 1000 mm.

Codice 
ordine

Codice 
ABB 

Dimensioni 
(mm)

Lunghezza 
(mm) Descrizione Finitura

Conf./
Imb.-N pezzi

1SL9895A00 1SL9895A00 41x41x2,5 3000 Profilo per vite ad ancora 
41X41X3000 mm forato 

Sendzimir
6

07956 M07956 41x41x2,5 2000 Profilo per vite ad ancora 
41X41X2000 mm forato

Zincato a 
caldo

4

1SL9896A00 1SL9896A00 41x41x2,5 3000 Profilo per vite ad ancora 
41X41X3000 mm forato

 Zincato a 
caldo

6

07926 M07926 41x41x2,5 2000 Profilo per vite ad ancora 
41X41X2000 mm cieco

 Zincato a 
caldo

4

1SL9897A00 1SL9897A00 41x41x2,5 3000 Profilo per vite ad ancora 
41X41X3000 mm cieco

 Zincato a 
caldo

6

07927 M07927 82x41x2,5 2000 Profilo doppio per vite ad 
ancora 82X41X2000 mm cieco

 Zincato a 
caldo

2

07957 M07957 40x28x2 2000
Profilo a "L" 40X28X2000 Sendzimir

10

1SL7947A00 1SL7947A00 40x28x2 2000
Profilo a "L" 40X28X2000

Grigio 
RAL 7035

10

08863 M08863 40x28x2 2000
Profilo a "L" 40X28X2000 Blu elettrico

10

07958 M07958 40x28x2 2000
Profilo a "U" 40X28X2000 Sendzimir

4

1SL7948A00 1SL7948A00 40x28x2 2000
Profilo a "U" 40X28X2000

Grigio 
RAL 7035

4

08864 M08864 40x28x2 2000
Profilo a "U" 40X28X2000 Blu elettrico

4

07959 M07959 56x36x3 2000
Profilo a "U" 56X36X2000

 Zincato a 
caldo

4

07992* M07992* 44x25x2 2000
Profilo a "C" 44x25x2000 Sendzimir

4

1SL7993A00* 1SL7993A00* 44x25x2 2000
Profilo a "C" 44x25x2000

Grigio 
RAL 7035

4

08861* M08861* 44x25x2 2000
Profilo a "C" 44x25x2000 Blu elettrico

4

* Per il fissaggio delle mensole utilizzare la piastrina art. 07995

Codice ordine Codice ABB Dimensioni 
(mm) Descrizione Finitura

Conf./
Imb.-N pezzi

07960 M07960 60x20x2 Profilo per mensola leggera Zincato 10

1SLC80337F0001

1SLC80338F0001

Dimensioni di ingombro pag. 155

SIS TEM I D I  SOSPENSI O N E PER C A N A L I I N D US TR I A L I
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—
Codici d'ordine

Codice Codice ABB Descrizione Tipologia Forma Bloccaggio

1SL9895A00 1SL9895A00 Profilo per vite ad ancora 41X41X3000 mm forato sendzimir Z Ancora

07956 M07956 rofilo per vite ad ancora 41X41X2000 mm forato zincato a caldo GAC Ancora

1SL9896A00 1SL9896A00 Profilo per vite ad ancora 41X41X3000 mm forato zincato a caldo GAC Ancora

07926 M07926 Profilo per vite ad ancora 41X41X2000 mm cieco zincato a caldo GAC Ancora

1SL9897A00 1SL9897A00 Profilo per vite ad ancora 41X41X3000 mm cieco zincato a caldo GAC Ancora

07927 M07927 Profilo doppio per vite ad ancora 82X41X2000 mm 
cieco zincato a caldo

GAC Ancora

07957 M07957 Profilo a "L" 40X28X2000 mm sendzimir Z Vite per profili

1SL7947A00 1SL7947A00 Profilo a "L" 40X28X2000 mm grigio RAL 7035 RAL 7035 Vite per profili

08863 M08863 Profilo a "L" 40X28X2000 mm blu elettrico BLU Vite per profili

07958 M07958 Profilo a "U" 40X28X2000 mm sendzimir RAL 7035 Vite per profili

1SL7948A00 1SL7948A00 Profilo a "U" 40X28X2000 mm grigio RAL 7035 RAL 7035 Vite per profili

08864 M08864 Profilo a "U" 40X28X2000 mm blu elettrico BLU Vite per profili

07959 M07959 Profilo a "U" 56X36X2000 mm zincato a caldo GAC Vite per profili

07992 M07992 Profilo a "C" 44x25x2000 mm sendzimir Z
Piastra di 

bloccaggio

1SL7993A00 1SL7993A00 Profilo a "C" 44x25x2000 mm Grigio RAL 7035 RAL 7035
Piastra di 

bloccaggio

08861 M08861 Profilo a "C" 44x25x2000 mm blu elettrico BLU
Piastra di 

bloccaggio

Legenda:
Z	 =	 Zincato
GAC	 =	 Zincato a caldo dopo la lavorazione
BLU	 =	 Blu Elettrico
RAL 7035	=	 Grigio RAL7035
EZ	 =	 Elettrozincato

Dimensioni di ingombro pag. 152-155

—
Elementi di sospensione
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—
Piastra di ancoraggio a soffitto

—
Profilo forato piano - Lunghezza 2 metri.

Codice ordine Codice ABB Descrizione Colore Conf./Imb. 
- N. pezzi

07986 M07986 Piastra per profilo 44x25x2 a C zincato a caldo GAC 20

1SL7987A00 1SL7987A00 Piastra per profilo 44x25x2 a C ral 7035  RAL 7035 20

08851 M08851 Piastra per profilo 44x25x2 a C blu BLU 20

07988 M07988 Piastra doppia per profilo 44x25x2 a C zincato a caldo  GAC 10

1SL7989A00 1SL7989A00 Piastra doppia per profilo 44x25x2 a C ral 7035 RAL 7035 10

08852 M08852 Piastra doppia per profilo 44x25x2 a C blu BLU 10

07984 M07984 Piastra per profilo 41x41x2,5 zincata a caldo GAC 20

07949 M07949 Piastra doppia per profilo 41x41x2,5 zincata a caldo GAC 20

07990 M07990 Piastra variabile per profilo 44x25x2 a C zincato Z 20

1SL7991A00 1SL7991A00 Piastra variabile per profilo 44x25x2 a C ral 7035 RAL 7035 20

08853 M08853 Piastra variabile per profilo 44x25x2 a C blu BLU 20

07985 M07985 Piastra variabile per profilo 41x41x2,5 zincata a caldo GAC 10

GAC = Zincato a caldo dopo la lavorazione

Codice ordine Codice ABB Dimensioni BxP (mm) Colore Imballo/metri

07966 M07966 30x3 Zincato a caldo 20

1SLC80345F0001

1SLC80340F0001

1SLC80342F0001

1SLC80342F0001

1SLC80343F0001

Dimensioni di ingombro pag. 153-156

SIS TEM I D I  SOSPENSI O N E PER C A N A L I I N D US TR I A L I
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—
Piastra di fissaggio forata piana - Spessore 4 mm.

—
Piastra di fissaggio forata piana - Spessore 4 mm.

—
Piastra di fissaggio forata piana a 90°, a “T” e a “X” - Spessore 4 mm.

—
Viti di fissaggio profili

Codice ordine Codice ABB Descrizione Lunghezza (mm) Finitura Conf./Imb. - N. pezzi

07437 M07437 Squadretta con 1 foro 40 Zincato a caldo 25

07967 M07967 Squadretta con 2 fori 75 Zincato a caldo 25

07976 M07976 Squadretta con 3 fori 115 Zincato a caldo 10

07968 M07968 Squadretta con 4 fori 155 Zincato a caldo 10

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Conf./Imb. - N. pezzi

07969 M07969 Squadretta con 2 fori Zincato a caldo 25

07977 M07977 Squadretta con 3 fori Zincato a caldo 10

07970 M07970 Squadretta con 4 fori Zincato a caldo 10

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Conf./Imb. - N. pezzi

07980 M07980 Piastra a 90° Zincato a caldo 10

07981 M07981 iastra a “T” Zincato a caldo 10

07438 M07438 Piastra a “X” Zincato a caldo 10

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Conf./Imb. - N. pezzi

07849 M07849 Vite a testa tonda M8x16 completa di 
dado e rondella

Zincato 
elettrolitico

100

07818 M07818 Vite a testa esagonale M8x16 completa 
di dado e rondella

Zincato 
elettrolitico

100

07819 M07819 Vite a testa esagonale M10x20 
completa di dado e rondella

Zincato 
elettrolitico

100

07439 M07439
Dado in gabbia M6

Zincato 
elettrolitico

100

07853 M07853
Dado in gabbia M8

Zincato 
elettrolitico

100

1SLC80344F0001

1SLC80347F0001

1SLC80348F0001

1SLC80349F0001

Dimensioni di ingombro pag. 152-153

—
Elementi di sospensione
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—
Viti di fissaggio mensole (ad ancora) 

—
Barra filettata - Lunghezza 1 metro.

—
Manicotto filettato

—
Componenti di fissaggio

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Conf./Imb. - N. pezzi

07448 M07448 M8x30 maschio completa di dado Zincato elettrolitico 50

07851 M07851 M10x30 maschio completa di dado Zincato elettrolitico 50

07826 M07826 M8 femmina Zincato elettrolitico 50

07827 M07827 M10 femmina Zincato elettrolitico 50

07828 M07828 M8 femmina con molla Zincato elettrolitico 50

07830 M07830 M10 femmina con molla Zincato elettrolitico 50

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Conf./Imb. - N. pezzi

07806 M07806  Barra M8 Zincato elettrolitico 10

07807 M07807 Barra M10 Zincato elettrolitico 10

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Conf./Imb. - N. pezzi

07808 M07808 Manicotto M8 Zincato elettrolitico 50

07809 M07809 Manicotto M10 Zincato elettrolitico 50

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura Conf./Imb. - N. pezzi

07995* M07995 Piastra di bloccaggio Zincate elettrolitiche (EZ) 50

* Piastrina di bloccaggio da utilizzarsi all’interno del profilo a “C” (art. 07992, 07993 e 08861) per il fissaggio delle mensole

1SLC80350F0001

1SLC80339F0001

1SLC80351F0001

1SLC80351F0001

Dimensioni di ingombro pag. 156

SIS TEM I D I  SOSPENSI O N E PER C A N A L I I N D US TR I A L I
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Codice Ordine Codice ABB Base canale (mm) Finitura
Confezione 

(pz.)

1SLM001020A0020 1SLM001020A0020 75/100 X304 30

1SLM001020A0021 1SLM001020A0021 150 X304 30

1SLM001020A0022 1SLM001020A0022 200 X304 20

1SLM001020A0023 1SLM001020A0023 300 X304 20

1SLM001020A0024 1SLM001020A0024 400 X304 10

1SLM001020A0025 1SLM001020A0025 500 X304 10

N.B.: l’utilizzo della linguetta permette di posizionare il canale evitando il pericolo di caduta.

1SLM001020A0020

—
Mensole

—
Punta mensola - completa di vite - utilizzabile con profilo 40x29 (art. 1SLM001020A0026)		

—
Supporto a parete

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura
Confezione 

(pz.)

1SLM001020A0030 1SLM001020A0030 Supporto a parete per passerelle H35 X304 4

1SLM001020A0031 1SLM001020A0031 Supporto a parete per passerelle H50 e H75 X304 6

1SLM001020A0030

1SLM001020A0031

Codice Ordine Codice ABB Base canale (mm) Finitura
Confezione 

(pz.)

1SLM001020A0017 1SLM001020A0017 PUNTA MENSOLA 75/100 X304 PER PROF. 40X28 X304 1

1SLM001020A0018 1SLM001020A0018 PUNTA MENSOLA 150 X304 PER PROF. 40X28 X304 1

1SLM001020A0019 1SLM001020A0019 PUNTA MENSOLA 200 X304 PER PROF. 40X28 X304  1

N.B.: l’utilizzo della linguetta permette di posizionare il canale evitando il pericolo di caduta.

1SLM001020A0017

—
Sistemi di sospensione 
per passerelle a filo in acciaio inox
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—
Profilo per sospensioni

Codice ordine Codice ABB 
Dimensioni 

(mm)
Lunghezza 

(mm) Descrizione Finitura
Confezione

(pz.)

1SLM001020A0026 1SLM001020A0026 40x29x2 2000 Profilo 'U' 
40x29x2000

X304 4

—
Piastra a soffitto

Codice ordine Codice ABB Descrizione Colore
Confezione

(pz.)

1SLM001020A0027 1SLM001020A0027 Piastra variabile per profilo 40x29x2 X304 20

—
Barra filettata - Lunghezza 1 metro.

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura
Confezione

(pz.)

1SLM001020A0028 1SLM001020A0028 Barra filettata M8 x L 1000 mm X304 10

—
Manicotto filettato

Codice ordine Codice ABB Descrizione Finitura
Confezione

(pz.)

1SLM001020A0029 1SLM001020A0029 Manicotto M8 X304 50

SIS TEM I D I  SOSPENSI O N E PER PA SSER EL L E A FI LO IN ACCI A I O I N OX



110 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Gradi di protezione meccanica agli urti IK secondo  Norma CEI EN 50102 

IK Energia di impatto (Joule)

00 non protetto

01 0,15 Joule

02 0,2 Joule

03 0,35 Joule

04 0,5 Joule

05 0,7 Joule

IK Energia di impatto (Joule)

06 1 Joule

07 2 Joule

08 5 Joule

09 10 Joule

10 20 Joule

—
Gradi di autoestinguenza

Condizioni di prova

Testo di prova
Apparecchiatura 

di prova
Rispondenza

normativa
Scopo 

della prova
Risultato 

della prova
sorgente 
di calore

durata della 
prova

elementi 
caratteristici

UL 
(UNDERWRITERS’ 
LABORATORIES)

UL 94
IEC 60695-2-11 

Viene data una 
classifica dei vari 

comportamenti che 
i materiali possono 
avere a seguito del 

contatto con fiamma 
Bunsen

V0 se il provino 
brucia per meno di 

5 sec prima di 
estinguersi

V1 se brucia  per 
meno di 25 sec. V2 se 

brucia per meno di 
25 sec

con gocciolature 
incandescenti

HB se brucia per un 
tempo maggiore 

di 25 sec. (provino 
orizzontale a velocità 

di bruciatura inferiore 
a 38 mm al minuto) 

Assimilabile ASTM 
D-635

Fiamma a 
Becco Bunsen

Fiamma 
applicata 
due volte 

consecutive

Durata della 
combustione

FILO
INCANDESCENTE

IEC 60695-2-11 Simula le sollecitazioni 
termiche che possono 
essere prodotte dalle 
sorgenti di calore o di 
accensione (elementi 

incandescenti o 
resistori sovraccaricati 

per brevi periodi) in 
modo da periodi) in 

modo da valutare con 
una simulazione il 

pericolo di incendio

L’eventuale 
manifestazione della 
fiamma deve cessare 

entro 30 sec. dalla 
rimozione del filo 

incandescente

TEMPERATURE 
DI PROVA

650 °C
750 °C
850 °C
960 °C

Filo 
incandescente 

di 4 mm di 
diametro

Filo 
applicato 

per 30 sec

Tempo di 
spegnimento 

fiamma

1S
LC

80
06

3F
09

01
1S

LC
80

06
2F

09
01

1SLC80062F0901

1SLC80063F0901

Nota: Le apparecchiature di prova previste comprendono martello a molla, martello a pendolo e martello verticale.

—
Gradi di protezione meccanica 
agli urti IK e prove di autoestinguenza
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—
Protezione contro la penetrazione dei corpi solidi

—
Protezione contro la penetrazione dell'acqua

1a cifra 
caratteristica

Descrizione sintetica Descrizione completa

0 Non protetto Non è prevista alcuna particolare protezione

1
Protetto contro corpi solidi 

di dimensioni superiori a 50 mm

Non devono poter penetrare una grande superficie del corpo umano, per 
esempio una mano (non è però prevista la protezione volontaria) o corpi 

solidi di dimensioni superiori a 50 mm di diametro

2
Protetto contro corpi solidi 

di dimensioni superiori a 12 mm

Non devono poter penetrare le dita od oggetti analoghi di
lunghezza non eccedente gli 80 mm o corpi solidi di

diametro superiore a 12 mm

3 Protetto contro corpi solidi 
di dimensioni superiori a 2,5 mm

Non devono poter penetrare utensili, fili, ecc., di diametro o spessore 
superiore a 2,5 mm o corpi solidi di diametro superiore a 2,5 mm

4
Protetto contro corpi solidi 

di dimensioni superiori a 1,0 mm

Non devono poter penetrare fili o piattine 
di spessore superiore a 1,0 mm 

o corpi solidi di diametro superiori 1,0 mm

5
Protetto contro la polvere

La penetrazione di polvere non è totalmente esclusa, 
ma il quantitativo penetrato non è tale da nuocere al buon

funzionamento del materialel 

6 Totalmente protetto contro la polvere Non è ammessa alcuna  penetrazione di polvere

2a cifra 
caratteristica

Descrizione sintetica Descrizione completa

0 Non protetto Non è prevista alcuna particolare protezione

1 Protetto contro la caduta di gocce d'acqua
Le gocce d’acqua che cadono verticalmente non 

devono provocare effetti dannosi 

2 Protetto contro la caduta di gocce d'acqua  
con una inclinazione massima di 15°

Le gocce d'acqua che cadono verticalmente non devono provocare effetti
dannosi quando l’involucro è inclinato di un qualsiasi angolo fino a 15° 

rispetto alla sua posizione ordinaria 

3
Protetto contro la pioggia

L'acqua che cade a pioggia da una direzione facente con la verticale un 
angolo fino a 60° non deve provocare effetti dannosi 

4
Protetto contro gli spruzzi d'acqua

L'acqua spruzzata sull’involucro da tutte le direzioni 
non deve provocare effetti dannosi

5
Protetto contro i getti d'acqua

L’acqua proiettata con un ugello sull’involucro da tutte 
le direzioni non deve procurare effetti dannosi 

6
Protetto contro le ondate

Nel caso di ondate oppure di getti potenti l’acqua non deve
penetrare nell’involucro in quantità dannosa

7
Protetto contro gli gli effetti 
dell’immersione temporanea

Non deve essere possibile la penetrazione d’acqua in quantità dannosa 
all’interno dell’involucro immerso in condizioni determinate di

pressione e di durata

8 Protetto contro gli effetti 
della immersione continua

Il materiale è adatto per rimanere sommerso in continuità in acqua nelle 
condizioni specificate dal costruttore

A PPR O FO N D I M ENTI TECN I CI  E IS TR UZI O N I D I  M O NTAG G I O
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1

2

1

Dettaglio A 

A

Il particolare profilo del ponticello, permette, una volta 
effettuato il serraggio  delle viti, di garantire la continuità 

elettrica del sistema senza dover ricorrere all'impiego di ulteriori 
connessioni equipotenziali. Per assicurare ciò è necessario che la 

coppia minima di torisone da applicarer sia di 6 Nm.

—
Q.ty art. 1SL9879A00

Passerella (mm) Posizione 1 Posizione 2

75 2 0

100 2 0

150 2 0

200 2 1

300 2 1

400 2 2

500 2 2

—
Istruzioni di assemblaggio 
per passerelle in filo d’acciaio
—
Giunzione di elementi rettilinei con ponticelli
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—
Elementi di giunzione - Giunto per curve e T semplici

Piastra con asole

Vite e dado

90°

155°

Piastrina di unione

Piegato a 90° può essere
utilizzato per derivazioni
a T a 90° su misura canale
P=100-200-300-400-500 mm

Raddrizzandolo può essere
utilizzato per creare riduzioni
(vedi relativi esempi)

A PPR O FO N D I M ENTI TECN I CI  E IS TR UZI O N I D I  M O NTAG G I O
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—
Giunti adattatori per accessori in Sendzimir 1SL9888A00 - 1SL9889A00

vite M6 x 10 
e dado flangiato M6

piastra sagomata

vite M6 x 16,
dado flangiato M6
e piastrina di unione

vite M6 x 16,
dado flangiato M6
e piastrina di unione

piastra sagomata

vite M6 x 10 
e dado flangiato M6

—
Istruzioni di assemblaggio per passerelle in filo d’acciaio
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—
Clip in metallo

1SL9893A00

mensola media

1SL9894A00

—
Clip in plastica ad aggancio rapido

A PPR O FO N D I M ENTI TECN I CI  E IS TR UZI O N I D I  M O NTAG G I O
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—
Istruzioni di assemblaggio per passerelle in filo d’acciaio
Curve ad ampio raggio a passo costante
—
Per passerelle B = 75-100-150-200-400-500 mm

—
Schemi di taglio per la preparazione delle curve

—
Per passerelle B = 300 mm

B (mm) 1SL9879A00

300 5

B (mm) 1SL9879A00 1SL9881A00

75 – 2

100 1 1

150 2 1

200 3 1

300 Vedere tabella sotto

400 6 1

500 7 1

Q.tà componenti per realizzazione curva

B (mm)

75

100

150

200

300

400

500

1SL9879A00

- -

1

2

3

6

7

1SL9881A00

2

1

1

1

1

1

1SL9881A001SL9879A0 0

1SL9879A00

Q.tà componenti per realizzazione curva

B (mm)

300

1SL9879A00

5

A

A

Schemi di taglio per la preparazione delle curve
B=75 mm

B=100 mm

B=150 mm

B=200 mm

B=300 mm

B=400 mm

B=600 mm

R minimo (mm)B (mm)

75

100

150

200

300

400

500

182

125

157

232

355

483

607

R

90γ

Vedere tabella a destra

Large-radius bends with constant pitch
For cable trays  B = 75-100-150-200-400-500 mm

Splice kits for forming a bend

75

100

150

200

300

400

500

- -

1

2

3

6

7

2

1

1

1

1

1

For cable trays B = 300 mm

1SL9881A001SL9879A00

1SL9879A00

Splice kits for forming a bend

300 5

A

A

B=75 mm

B=100 mm

B=150 mm

B=200 mm

B=300 mm

B=400 mm

B=600 mm

Minimum R (mm)B (mm)

75

100

150

200

300

400

500

182

125

157

232

355

483

607

R

90°

See table on the right

Q.tà componenti per realizzazione curva

B (mm)

75

100

150

200

300

400

500

1SL9879A00

- -

1

2

3

6

7

1SL9881A00

2

1

1

1

1

1

1SL9881A001SL9879A0 0

1SL9879A00

Q.tà componenti per realizzazione curva

B (mm)

300

1SL9879A00

5

A

A

Schemi di taglio per la preparazione delle curve
B=75 mm

B=100 mm

B=150 mm

B=200 mm

B=300 mm

B=400 mm

B=600 mm

R minimo (mm)B (mm)

75

100

150

200

300

400

500

182

125

157

232

355

483

607

R

90γ

Vedere tabella a destra

Large-radius bends with constant pitch
For cable trays  B = 75-100-150-200-400-500 mm

Splice kits for forming a bend

75

100

150

200

300

400

500

- -

1

2

3

6

7

2

1

1

1

1

1

For cable trays B = 300 mm

1SL9881A001SL9879A00

1SL9879A00

Splice kits for forming a bend

300 5

A

A

B=75 mm

B=100 mm

B=150 mm

B=200 mm

B=300 mm

B=400 mm

B=600 mm

Minimum R (mm)B (mm)

75

100

150

200

300

400

500

182

125

157

232

355

483

607

R

90°

See table on the right

B (mm) R minimo (mm)

75 182

100 125

150 157

200 232

300 355

400 483

500 607
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—
N. unità "X" da tagliare

—
Quantità componenti per realizzazione curva

—
Quantità componenti per realizzazione curva

—
Per passerelle B = 300 mm

—
Curve a 90°

1SL9879A00
posizione valida solo per
passerelle B = 400-500 mm

1SL9883A00

07818

Tipi di taglio in funzione del tipo di ingresso da r ealizzare e
della misura della passerella

DX SX

X
(u

n
it

à)

W

(t
ag

lio
 p

er
 in

g
re

ss
o

 d
ir

et
to

)

 
1SL9879A00

posizione valida solo per
passerelle B = 400-500 mm

1SL9883A00

07818

Tipi di taglio in funzione del tipo di ingresso da r ealizzare e
della misura della passerella

DX SX

X
(u

n
it

à)

W

(t
ag

lio
 p

er
 in

g
re

ss
o

 d
ir

et
to

)

 
1SL9879A00

posizione valida solo per
passerelle B = 400-500 mm

1SL9883A00

07818

Tipi di taglio in funzione del tipo di ingresso da r ealizzare e
della misura della passerella

DX SX

X
(u

n
it

à)

W

(t
ag

lio
 p

er
 in

g
re

ss
o

 d
ir

et
to

)

 

B (mm) W

75 1

100 1

150 2

200 2

300 3

400 4

500 5

B (mm) 1SL9883A00 07818

75 2 1

100 2 1

150 2 2

200 4 2

300 4 3

400 6 4

500 6 5

B (mm) 1SL9879A00

75 1

100 2

150 2

200 2

300 3

400 4

500 4

—
Tipi di taglio in funzione del tipo di ingresso da r ealizzare e
della misura della passerella

A PPR O FO N D I M ENTI TECN I CI  E IS TR UZI O N I D I  M O NTAG G I O
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—
Per passerelle B = 100-200-300-400-500 mm

—
Tipi di unione

—
Per passerelle B = 75-150 mm

Derivazioni a “T” con ingresso diretto e con ingresso
a raggio ridotto

Per passer elle B = 100-200-300-400-500 mm Per passer elle B = 75-150 mm

A

B

C

D

A - Ingr esso dir etto B  - Ingr esso a
raggio ridotto

Tipi di unione
C  - Ingr esso dir etto

per B = 75 mm
D - Ingr esso a raggio

ridotto per B = 75 mm

1SL9881A00
piegato a 90γ

1SL9879A00 1SL9884A00 1SL9882A00 1SL9881A00

Tipi di taglio in funzione del tipo di ingr esso da r ealizzar e e
della misura della passer ella

W
(taglio per ingresso diretto)

X
(unità)

Y

(taglio per ingresso a raggio ridotto)

N  unità “X” da tagliare

B  (mm)

75

100

150

200

300

400

500

W

1

1

2

2

3

4

5

Y

2

2

3

3

4

5

6

γ

Derivazioni a “T” con ingresso diretto e con ingresso
a raggio ridotto

Per passer elle B = 100-200-300-400-500 mm Per passer elle B = 75-150 mm

A

B

C

D

A - Ingr esso dir etto B  - Ingr esso a
raggio ridotto

Tipi di unione
C  - Ingr esso dir etto

per B = 75 mm
D - Ingr esso a raggio

ridotto per B = 75 mm

1SL9881A00
piegato a 90γ

1SL9879A00 1SL9884A00 1SL9882A00 1SL9881A00

Tipi di taglio in funzione del tipo di ingr esso da r ealizzar e e
della misura della passer ella

W
(taglio per ingresso diretto)

X
(unità)

Y

(taglio per ingresso a raggio ridotto)

N  unità “X” da tagliare

B  (mm)

75

100

150

200

300

400

500

W

1

1

2

2

3

4

5

Y

2

2

3

3

4

5

6

γ

—
N. unità "X" da taglaire

B (mm) W Y

75 1 2

100 1 2

150 2 3

200 2 3

300 3 4

400 4 5

500 5 6

—
Tipi di taglio in funzione del tipo di ingresso da 
realizzare e della misura della passerella

Derivazioni a “T” con ingresso diretto e con ingresso
a raggio ridotto

Per passerelle B = 100-200-300-400-500 mm Per passer elle B = 75-150 mm

A

B

C

D

A - Ingr esso diretto B - Ingresso a
raggio ridotto

Tipi di unione
C - Ingresso diretto

per B = 75 mm
D - Ingr esso a raggio

ridotto per B = 75 mm

1SL9881A00
piegato a 90° 

1SL9879A00 1SL9884A00 1SL9882A00 1SL9881A00

Tipi di taglio in funzione del tipo di ingresso da r ealizzare e
della misura della passerella

W
(taglio per ingresso diretto)

X
(unità)

Y

(taglio per ingresso a raggio ridotto)

N  unità “X” da tagliare

B (mm)

75

100

150

200

300

400

500

W

1

1

2

2

3

4

5

Y

2

2

3

3

4

5

6

γ

Derivazioni a “T” con ingresso diretto e con ingresso
a raggio ridotto

Per passerelle B = 100-200-300-400-500 mm Per passer elle B = 75-150 mm

A

B

C

D

A - Ingr esso diretto B - Ingresso a
raggio ridotto

Tipi di unione
C - Ingresso diretto

per B = 75 mm
D - Ingr esso a raggio

ridotto per B = 75 mm

1SL9881A00
piegato a 90° 

1SL9879A00 1SL9884A00 1SL9882A00 1SL9881A00

Tipi di taglio in funzione del tipo di ingresso da r ealizzare e
della misura della passerella

W
(taglio per ingresso diretto)

X
(unità)

Y

(taglio per ingresso a raggio ridotto)

N  unità “X” da tagliare

B (mm)

75

100

150

200

300

400

500

W

1

1

2

2

3

4

5

Y

2

2

3

3

4

5

6

γ

—
Istruzioni di assemblaggio per passerelle in filo d’acciaio
Curve ad ampio raggio a passo costante
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1SL9880A00

1SL9884A00

1SL9879A00

B

1SL9884A00

1SL9881A00
(raddrizzato a 90°)

A

A

B

1SL9880A00

1SL9884A00

1SL9879A00

B

1SL9884A00

1SL9881A00
(raddrizzato a 90°)

A

A

B

—
Istruzioni di assemblaggio per passerelle in filo di acciaio 
Montaggio con raccordo diritto o con riduzioni

—
Per riduzioni di 50 mm (ex. 50/100) e 100 mm (ex. 500/400)

—
Per riduzioni di 75 mm (ex. 150/75), 150 mm (ex. 300/150) e 200 mm (ex. 400/200)

—
Tipo di taglio da realizzare

—
N. unità "X" da taglaire

1SL9880A00

1SL9884A00

1SL9879A00

B

1SL9884A00

1SL9881A00
(raddrizzato a 90°)

A

A

B

A PPR O FO N D I M ENTI TECN I CI  E IS TR UZI O N I D I  M O NTAG G I O
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—
Istruzioni di assemblaggio per passerelle in filo d’acciaio 

—
Passerella H 75 mm

—
Passerella H 35 mm

—
Passerella H 50 mm

135°
R 

12
6

90°

R 65

R 
12

8

R 258

R 
12

6

R 65

tagliare i fili laterali e piegare

90°

135°

135°

90°

135°

R 
12

6

90°

R 65

R 
12

8

R 258

R 
12

6

R 65

tagliare i fili laterali e piegare

90°

135°

135°

90°

135°

R 
12

6

90°

R 65

R 
12

8

R 258

R 
12

6

R 65

tagliare i fili laterali e piegare

90°

135°

135°

90°

I coperchi si agganciano a scatto
alla passerella

A

Dettaglio A

1SL9876A00/1SL9877A00/1SL9878A00
1SL9904A00/06652/07855
M078550002/1SL9878A01

1SL9884A00
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—
Istruzioni di assemblaggio per passerelle in filo d’acciaio 
Coperchi e separatori
—
Coperchi

—
Profili separatori

A PPR O FO N D I M ENTI TECN I CI  E IS TR UZI O N I D I  M O NTAG G I O

I coperchi si agganciano a scatto
alla passerella

A

Dettaglio A

1SL9876A00/1SL9877A00/1SL9878A00
1SL9904A00/06652/07855
M078550002/1SL9878A01

1SL9884A00

I coperchi si agganciano a scatto
alla passerella

A

Dettaglio A

1SL9876A00/1SL9877A00/1SL9878A00
1SL9904A00/06652/07855
M078550002/1SL9878A01

1SL9884A00

vite M6

dado M6

cavo terra

A

DETT. A
1:1 piegare con uso di martello

o pinza (attorno al filo)
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dadi (entrambi i lati)

barra filettata

traversa

1SL9898A00

1SL9884A00

1SL9892A00 1SL9891A00

1SL9884A00

1SL9890A00

1SL9894A00
possibilità di realizzazione di

uscite laterali utilizzando
2 scivoli per l’uscita dei cavi

—
Istruzioni di assemblaggio per passerelle in filo d’acciaio 
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1SL9899A00

1SL9883A00

traversa

1SL9901A00

1SL9905A00

per il fissaggio usare
vite/tassello M6

barra filettata M6/M8

1SL9898A00

1SL9884A00

traversa

dado flangiato M6/M8
(a seconda del tipo di
barra filettata)

1SL9905A00

traversa

1SL9901A00

1SL9883A00

1SL9899A00

—
Esempi di montaggio
Sistemi di sospensione per passerelle in filo d'acciaio
—
Installazione con traverse - Fissaggio a parete

—
Installazione con traverse - Fissaggio a pavimento

—
Installazione con traverse - Fissaggio a soffitto
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—
Esempi di montaggio
Sistemi di sospensione per passerelle in filo d'acciaio
—
Installazione con mensole leggere - Fissaggio a parete

—
Installazione con mensole leggere - Fissaggio a soffitto

1SL9884A00
1SL9901A0 0

1SL9899A00

1SL9905A00

per il fissaggio usare
vite M6/M8 + tassello

1SL9884A00

 mensola leggera

1SL9905A00

per il fissaggio usare
vite M6/M8 + tassello

Nota il disegno ha carattere di esempio in quanto 
il fissaggio della passerella può essere realizzato anche con l'art. 1SL9893A00.
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—
Installazione con mensole medie - Fissaggio a parete

piastrina di bloccaggio
07995

profilo a "C" forato

mensola media

fissaggio di un’eventuale
prolunga per bloccare la
passerella

1SL9894A00

Nota il disegno ha carattere di esempio in quanto 
il fissaggio della passerella può essere realizzato anche con l'art. 1SL9893A00 e 1SL9884A00. 
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—
Installazione con mensole pesanti - Fissaggio a parete

—
Esempi di montaggio
Sistemi di sospensione per passerelle in filo d'acciaio

1SL9893A00

profilo ALFEN

vite ad ancora

mensola pesante
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profilo ALFEN

1SL9883A00

07818 senza dado

vite ad ancora M8
07826

piastra variabile

squadra di fissaggio a 90°

piastra di fissaggio a 90°

piastra singola

mensola pesante con
profilo ALFEN doppio

—
Allestimento di un sistema a elevato carico

—
Fissaggio della passerella su pro ALFEN
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—
Esempi di montaggio
Sistemi di sospensione per passerelle in filo d'acciaio
—
Installazione a soffitto con traversa e sostegno di sospensione

traversa per fissaggio a soffitto

1SL9900A00

1SL9883A00

sostegno di sospensione

07996

1SL9899A00
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—
Esempi di montaggio
Canali in sendzimir H 75

—
Sistema di montaggio per canale IP44

•	 giunto IP44
•	 testata di chiusura IP44
•	 coperchio
•	 ganci a clip (art. 07 890) fissati ogni metro
•	 guarnizione

1SL7273A00

1SL7863A00

1SL7153A00

07 890

1SL7883A00

1  m

07 888
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—
Istruzioni di montaggio per passerelle portacavi in filo d'acciaio

È possibile utilizzare la passerella a filo portacavi come 
conduttore di terra.
Ai sensi dell'articolo 392, “passerelle portacavi",  del National 
Electrical Code (NEC) occorre innanzitutto determinare il 
valore massimo di amperaggio del fusibile o la corrente di 
intervento dell'interruttore automatico oppure del relè di 
protezione dell’impianto trasportato dalla passerella a filo. 
In funzione di questo, fare riferimento alla Tabella 392.60A 
(Sezione trasversale minima richiesta per l'utilizzo della 
passerella a filo come conduttore di messa a terra) per 
verificare se il sistema di passerelle che si sta installando 
soddisfa l'area trasversale minima richiesta.
 

Nel caso in cui il sistema di passerelle portacavi che si sta 
installando non soddisfi l'area trasversale minima per il 
valore massimo di Ampere inizialmente individuato, fare 
riferimento alla Tabella 250.122 (Misura minima dei 
conduttori aggiuntivi per la messa a terra della passerella a 
filo.) per determinare le dimensioni minime del conduttore 
di messa a terra da installare in aggiunta al sistema di 
passerelle portacavi in conformità con quanto previsto dal 
NEC.

Nota: tutte le sezioni e i giunti della passerella a filo devono essere collegati 
al conduttore di messa a  terra supplementare installato.

EZ GAC Area trasversale,
mm2/in.2  

PF35X75EZ 1SL9822A00 50,264/0,0779

PF35X100EZ 1SL9823A00 50,264/0,0779

PF35X150EZ 1SL9824A00 62,80/0,097

PF35X200EZ 1SL9825A00 75,36/0,116

PF35X300EZ 1SL9826A00 100,48/0,155

PF50X75EZ 1SL9844A00 75,36/0,116

PF50X100EZ 1SL9845A00 75,36/0,116

PF50X150EZ 1SL9846A00 87,92/0,136

PF50X200EZ 1SL9847A00 100,48/0,155

PF50X300EZ 1SL9848A00 180,9/0,280

PF50X400EZ 1SL9849A00 217,2/0,336

PF50X500EZ 1SL9850A00 253,2/0,392

PF75X75EZ 1SL9868A00 75,36/0,116

EZ GAC Area trasversale,
mm2/in.2  

PF75X100EZ 1SL9869A00 75,36/0,116

PF75X150EZ 1SL9870A00 87,92/0,136

PF75X200EZ 1SL9871A00 100,48/0,155

PF75X300EZ 1SL9872A00 180,9/0,280

PF75X400EZ 1SL9873A00 217,2/0,336

PF75X500EZ 1SL9874A00 253,4/0,392

PF100X100EZ 1SL9923A00 144,8/0,224

PF100X150EZ 1SL9924A00 162,9/0,252

PF100X200EZ 1SL9925A00 181/0,280

PF100X300EZ 1SL9926A00 217,2/0,336

PF100X400EZ 1SL9927A00 253,4/0,392

PF100X500EZ 1SL9928A00 289,6/0,448

Sezione trasversale minima richiesta per l'utilizzo della passerella a filo come conduttore di messa a terra.

* Area totale della sezione trasversale, compresi entrambi i correnti laterali, per passerella a traversini o a filo; 
oppure area minima della sezione trasversale per canale metallico o passerelle a filo monoblocco.
** La passerella a filo in acciaio non è da utilizzarsi come conduttore di terra per circuiti con una protezione oltre i 600A; 
a passerella a filo in alluminio non è da utilizzarsi come conduttore di terra per circuiti con una protezione oltre i 2000A.

Valore massimo in Ampere del fusibile/ del breaker di circuito/ 
settaggio del relè di protezione dell'impianto trasportato 
dalla passerella a filo

Sezione trasversale minima della passerella in metallo*

Passerelle a filo in acciaio Passerelle in aluminio

mm2 in.2 mm2 in.2

60 129 0,20 129 0,20

100 258 0,40 129 0,20

200 451,5 0,70 129 0,20

400 645 1,00 258 0,40

600 967,5 1,50** 258 0,40

1000 - - 387 0,60

1200 - - 645 1,00

1600 - - 967,5 1,50

2000 - - 1290 2,00**
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VITE TTL STQ M8 X 16

DADO FLANGIATO M8

PIASTRINA

A

DETT. A
1:1

GIUNZIONE SU PUNTO DI INCONTRO ANELLO / FILO

Misura minima dei conduttori aggiuntivi per la messa a terra della passerella a filo.

Nota: dove è necessario rispettare 250.4 (A)(5) o (B)(4), il conduttore di messa a terra dell'apparato deve essere più grande di quanto indicato in questa tabella.

Valore limite in Ampere degli interruttori di sicurezza a monte dell'impianto Misura (AWG o kcmil)

Rame Alluminio o rame - Rivestimento alluminio*

15 14 12

20 12 10

60 10 8

100 8 6

200 6 4

300 4 2

400 3 1

500 2 1/0

600 1 2/0

800 1/0 3/0

1000 2/0 4/0

1200 3/0 250

1600 4/0 350

2000 250 400

2500 350 600

3000 400 600

4000 500 750

5000 700 1200

6000 800 1200

—
Montaggio morsetto per cavo di terra
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A

DETTAGLIO A

A

4

4

7

2

2

8

6
3

1

1

5

5

DETTAGLIO A

A

90°

30°

30°

30°

DADO M6

SQUADRETTA DI
FISSAGGIO
INTERNA - ART. 09 904

BULLONE M6x10
ART. 07 848

SQUADRETTA DI
FISSAGGIO
INTERNA - ART. 09 904 M8x16

ART. 07 818

DADO ANCORA M 8
AR T. 07 826

VITE M6x10 COMPLETA DI
DADO ART. 07 848

SQUADRETTA DI
FISSAGGIO
INTERNA - ART. 09 904

DADO ANCOR A
M8 ART. 07 826

TESTA ANCOR A
MASCHIO
M8x30 ART.  07 448

SQUADRETTA
DI FISSAGGIO
ESTERNA

DADO 8M

SQUADRETTA DI
FISSAGGIO
INTERNA ART. 09 904

VITE M8 x 16 TESTA
ESAGONALE ART. 07 818

—
Esempi di montaggio 
Passerelle zincate  a caldo dopo la lavorazione
—
Montaggio passerella a traversini 
su mensole pesanti

—
Schema di fissaggio su mensole
pesanti

—
Istruzioni di montaggio deviazioni a snodo salita/discesa passerella a traversini

—
Montaggio passerella a traversini 
su mensole profilo Alfen

—
Schema di fissaggio su mensole
profilo Alfen

—
Giunto rettilineo passerella a traversini e fondo 
chiuso/forato art. 09760 - 09763 - 09766

•	 Fissare i  giunti a snodo "1" - "2" ai canali a tra-
versini utilizzando le apposite viti testa tonda 
"3" e dadi "4".

•	 Collegare le deviazioni a snodo salita/discesa 
"5" aggiunto a snodo utilizzando come perno le 
viti testa esagonale M8x16 "6" e realtivo dado 
"7".

•	  Bloccare la deviazione al giunto con le viti testa 
esagonale m6x12 "8" e dado M6 "4".

•	 Nello stesso modo collegare le due devaizioni a 
snodo "5" salita/discesa fra di loto
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—
Giunto rettilineo passerella a traversini e fondo 
chiuso/forato art. 09760 - 09763 - 09766

—
Guida alla scelta dei sistemi di sospensione per canali industriali

—
Guida alla scelta dei sistemi di sospensione per canali e passerelle

Esempi di montaggio 1  Piastre di ancoraggio 2  Profili 3  Mensole 4  Elementi di fissaggio

ad “U” Plates - profiles

07984 07956 07785 - 07786 - 07787 Vite 07849 con dado

07926 07788 - 07789 - 07790 Vite 07818 con dado

1SL9895A00 09770 - 09771 - 09772 Vite 07448 con dado

1SL9896A00 09773 - 09774 - 09775

1SL9897A00 09776 - 09777 - 09778 Mensole - profili

09779
Vite 07851 

completa di dadao ancora

Esempi di montaggio 1  Piastre di ancoraggio 2  Profili 3  Mensole 4  Elementi di fissaggio

“C” punched Plates - profiles

07988 - 1SL7989A00 07992 - 1SL7993A00 07901 - 07902 - 07903 Vite 07849 con dado

08852 08861 07904 - 07905 - 07906 Vite 07818 con dado

07907 - 1SL7911A00

1SL7912A00 - 1SL7912A00 Mensole - profili

1SL7914A00 - 1SL7915A00 Piastra di bloccaggio 07995

1SL7916A00 - 1SL7917A00

08901 - 08902 - 08903

08904 - 08905 - 08906

08907

Esempi di montaggio 1  Piastre di ancoraggio 2  Profili 3  Mensole 4  Elementi di fissaggio

a “C” Plates - profiles

07986 - 1SL7987A00 07992 - 1SL7993A00 07901 - 07902 - 07903 Vite 07849 con dado

08851 08861 07904 - 07905 - 07906 Vite 07818 con dado

07907 - 1SL7911A00

1SL7912A00 - 1SL7912A00 Mensole - profili

1SL7914A00 - 1SL7915A00 Piastra di bloccaggio 07995

1SL7916A00 - 1SL7917A00

08901 - 08902 - 08903

08904 - 08905 - 08906

08907

Esempi di montaggio 1  Piastre di ancoraggio 2  Profili 3  Mensole 4  Elementi di fissaggio

ad “U” Piastre - profili

07949 
Completa di bulloni 
per agganci profilo 0927 07785 - 07786 - 07787 –

07788 - 07789 - 07790

09770 - 09771 - 09772 Mensole - profili

09773 - 09774 - 09775
Vite 07851 

completa di dadao ancora

09776 - 09777 - 09778

09779

07 94 9
With bolts for attaching pro�le

Base
plates Pro�les Brackets

Fastening
components

Guide to selecting suspension systems for trunkings and cable trays
1 2 3 4

Mounting
example

plates - pro�les
–

mensole - pr o �li
Screw  07 851 with
anchorage nut

07 785 - 07 786 - 07 787
07 788 - 07 789 - 07 790
09 770 - 09 771 - 09 772
09 773 - 09 774 - 09 775
09 776 - 09 777 - 09 778
09 779

“U” punched
07 927

plates - pro�les
Screw  07 849 with nut
Screw 07 818 with nut

brackets - pro�les
Blocking plate
07 995

“C ”

07 988 - 1SL7989A00
08 852

07 901 - 07 902 - 07 903
07 904 - 07 905 - 07 906
07 907 - 1SL7911A00
1SL7912A00 - 1SL7912A00
1SL7914A00 - 1SL7915A00
1SL7916A00 - 1SL7917A00   

08 901 - 08 902 - 08 903
08 904 - 08 905 - 08 906
08 907

plates - pro�les
Screw  07 849 with nut
Screw 07 818 with nut

brackets - pro�les

07 995

“C”
07 992 - 1SL7993A00
08 861

07 992 - 1SL7993A00
08 861

07 785 - 07 786 - 07 787
07 788 - 07 789 - 07 790
09 770 - 09 771 - 09 772
09 773 - 09 774 - 09 775
09 776 - 09 777 - 09 778
09 779

07 984
plates - pro�les
Screw  07 849 with nut
Screw  07 818 with nut
Screw  07 448 with nut

brackets - pro�les
Screw  07 851 with 
anchorage nut

“U” punched
07 956
07 926
1SL9895A00
1SL9896A00
1SL9897A00

1

2

3

4

4

1

3

2

4

1

2

3

4

4

4

4

1

2

3

1S
LC

80
05

4F
09

01

4

07 901 - 07 902 - 07 903
07 904 - 07 905 - 07 906
07 907 - 1SL7911A00
1SL7912A00 - 1SL7912A00
1SL7914A00 - 1SL7915A00
1SL7916A00 - 1SL7917A00   

08 901 - 08 902 - 08 903
08 904 - 08 905 - 08 906
08 907

07 986 - 1SL7987A00
08 851

Blocking plate

Lorem ipsum

07 94 9
With bolts for attaching pro�le

Base
plates Pro�les Brackets

Fastening
components

Guide to selecting suspension systems for trunkings and cable trays
1 2 3 4

Mounting
example

plates - pro�les
–

mensole - pr o �li
Screw  07 851 with
anchorage nut

07 785 - 07 786 - 07 787
07 788 - 07 789 - 07 790
09 770 - 09 771 - 09 772
09 773 - 09 774 - 09 775
09 776 - 09 777 - 09 778
09 779

“U” punched
07 927

plates - pro�les
Screw  07 849 with nut
Screw 07 818 with nut

brackets - pro�les
Blocking plate
07 995

“C ”

07 988 - 1SL7989A00
08 852

07 901 - 07 902 - 07 903
07 904 - 07 905 - 07 906
07 907 - 1SL7911A00
1SL7912A00 - 1SL7912A00
1SL7914A00 - 1SL7915A00
1SL7916A00 - 1SL7917A00   

08 901 - 08 902 - 08 903
08 904 - 08 905 - 08 906
08 907

plates - pro�les
Screw  07 849 with nut
Screw 07 818 with nut

brackets - pro�les

07 995

“C”
07 992 - 1SL7993A00
08 861

07 992 - 1SL7993A00
08 861

07 785 - 07 786 - 07 787
07 788 - 07 789 - 07 790
09 770 - 09 771 - 09 772
09 773 - 09 774 - 09 775
09 776 - 09 777 - 09 778
09 779

07 984
plates - pro�les
Screw  07 849 with nut
Screw  07 818 with nut
Screw  07 448 with nut

brackets - pro�les
Screw  07 851 with 
anchorage nut

“U” punched
07 956
07 926
1SL9895A00
1SL9896A00
1SL9897A00

1

2

3

4

4

1

3

2

4

1

2

3

4

4

4

4

1

2

3

1S
LC

80
05

4F
09

01

4

07 901 - 07 902 - 07 903
07 904 - 07 905 - 07 906
07 907 - 1SL7911A00
1SL7912A00 - 1SL7912A00
1SL7914A00 - 1SL7915A00
1SL7916A00 - 1SL7917A00   

08 901 - 08 902 - 08 903
08 904 - 08 905 - 08 906
08 907

07 986 - 1SL7987A00
08 851

Blocking plate

Lorem ipsum

07 94 9
With bolts for attaching pro�le

Base
plates Pro�les Brackets

Fastening
components

Guide to selecting suspension systems for trunkings and cable trays
1 2 3 4

Mounting
example

plates - pro�les
–

mensole - pr o �li
Screw  07 851 with
anchorage nut

07 785 - 07 786 - 07 787
07 788 - 07 789 - 07 790
09 770 - 09 771 - 09 772
09 773 - 09 774 - 09 775
09 776 - 09 777 - 09 778
09 779

“U” punched
07 927

plates - pro�les
Screw  07 849 with nut
Screw 07 818 with nut

brackets - pro�les
Blocking plate
07 995

“C ”

07 988 - 1SL7989A00
08 852

07 901 - 07 902 - 07 903
07 904 - 07 905 - 07 906
07 907 - 1SL7911A00
1SL7912A00 - 1SL7912A00
1SL7914A00 - 1SL7915A00
1SL7916A00 - 1SL7917A00   

08 901 - 08 902 - 08 903
08 904 - 08 905 - 08 906
08 907

plates - pro�les
Screw  07 849 with nut
Screw 07 818 with nut

brackets - pro�les

07 995

“C”
07 992 - 1SL7993A00
08 861

07 992 - 1SL7993A00
08 861

07 785 - 07 786 - 07 787
07 788 - 07 789 - 07 790
09 770 - 09 771 - 09 772
09 773 - 09 774 - 09 775
09 776 - 09 777 - 09 778
09 779

07 984
plates - pro�les
Screw  07 849 with nut
Screw  07 818 with nut
Screw  07 448 with nut

brackets - pro�les
Screw  07 851 with 
anchorage nut

“U” punched
07 956
07 926
1SL9895A00
1SL9896A00
1SL9897A00

1

2

3

4

4

1

3

2

4

1

2

3

4

4

4

4

1

2

3

1S
LC

80
05

4F
09

01

4

07 901 - 07 902 - 07 903
07 904 - 07 905 - 07 906
07 907 - 1SL7911A00
1SL7912A00 - 1SL7912A00
1SL7914A00 - 1SL7915A00
1SL7916A00 - 1SL7917A00   

08 901 - 08 902 - 08 903
08 904 - 08 905 - 08 906
08 907

07 986 - 1SL7987A00
08 851

Blocking plate

Lorem ipsum

07 94 9
With bolts for attaching pro�le

Base
plates Pro�les Brackets

Fastening
components

Guide to selecting suspension systems for trunkings and cable trays
1 2 3 4

Mounting
example

plates - pro�les
–

mensole - pr o �li
Screw  07 851 with
anchorage nut

07 785 - 07 786 - 07 787
07 788 - 07 789 - 07 790
09 770 - 09 771 - 09 772
09 773 - 09 774 - 09 775
09 776 - 09 777 - 09 778
09 779

“U” punched
07 927

plates - pro�les
Screw  07 849 with nut
Screw 07 818 with nut

brackets - pro�les
Blocking plate
07 995

“C ”

07 988 - 1SL7989A00
08 852

07 901 - 07 902 - 07 903
07 904 - 07 905 - 07 906
07 907 - 1SL7911A00
1SL7912A00 - 1SL7912A00
1SL7914A00 - 1SL7915A00
1SL7916A00 - 1SL7917A00   

08 901 - 08 902 - 08 903
08 904 - 08 905 - 08 906
08 907

plates - pro�les
Screw  07 849 with nut
Screw 07 818 with nut

brackets - pro�les

07 995

“C”
07 992 - 1SL7993A00
08 861

07 992 - 1SL7993A00
08 861

07 785 - 07 786 - 07 787
07 788 - 07 789 - 07 790
09 770 - 09 771 - 09 772
09 773 - 09 774 - 09 775
09 776 - 09 777 - 09 778
09 779

07 984
plates - pro�les
Screw  07 849 with nut
Screw  07 818 with nut
Screw  07 448 with nut

brackets - pro�les
Screw  07 851 with 
anchorage nut

“U” punched
07 956
07 926
1SL9895A00
1SL9896A00
1SL9897A00

1

2

3

4

4

1

3

2

4

1

2

3

4

4

4

4

1

2

3

1S
LC

80
05

4F
09

01

4

07 901 - 07 902 - 07 903
07 904 - 07 905 - 07 906
07 907 - 1SL7911A00
1SL7912A00 - 1SL7912A00
1SL7914A00 - 1SL7915A00
1SL7916A00 - 1SL7917A00   

08 901 - 08 902 - 08 903
08 904 - 08 905 - 08 906
08 907

07 986 - 1SL7987A00
08 851

Blocking plate

Lorem ipsum
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—
Guida alla scelta dei sistemi di sospensione per canali industriali

—
Guida alla scelta dei sistemi di sospensione per canali e passerelle

Esempi di montaggio 1  Piastre di ancoraggio 2  Profili 3  Mensole 4  Elementi di fissaggio

a “C” Piastre - profili

07990 - 1SL7991A00 - 08853 07992 - 1SL7993A00 - 08861 07901 - 07902 - 07903 –
Completa di bulloni per 

aggancio profilo 07904 - 07905 - 07906

07907 - 1SL7911A00 Mensole - profili

1SL7912A00 - 1SL7913A00
07995

Piastra di bloccaggio

1SL7914A00 - 1SL7915A00

1SL7916A00 - 1SL7917A00

08901 - 08902 - 08903

08904 - 08905 - 08906

08907

Esempi di montaggio 1  Piastre di ancoraggio 2  Profili 3  Mensole 4  Elementi di fissaggio

ad “U” Piastre - profili

07985 Completa di bulloni 
per aggancio profilo 07956 07785 - 07786 - 07787 –

1SL9895A00 07788 - 07789 - 07790

1SL9896A00 09770 - 09771 - 09772 Mensole - profili

09773 - 09774 - 09775
Vite 07851 completa di 

dado ancora

09776 - 09777 - 09778

09779

Esempi di montaggio 1  Piastre di ancoraggio 2  Profili 3  Mensole 4  Elementi di fissaggio

leggeri stampati Piastre - profili

– 07960 07671 - 07672 - 07673 –

07674 - 07675 - 07676

07677 - 1SL7681A00 Mensole - profili

1SL7682A00 - 1SL7683A00 Vite 07818 con dado

1SL7684A00 - 1SL7685A000 Vite 07849 con dado

1SL7686A00 - 1SL7687A00

08 881 - 08 882 - 08 883

08 884 - 08 885 - 08 886

08 887

Esempi di montaggio 1  Piastre di ancoraggio 2  Profili 3  Mensole 4  Elementi di fissaggio

a “C” Piastre - profili

07986 - 1SL7987A00 - 08851 07992 - 1SL7993A00 - 08861 07908 - 07909 - 1SL7918A00 Vite 07849 con dado

1SL7919A00 - 08811 - 08812 Vite 07818 con dado

Mensole - profili

Vite 07849 con dado

Vite 07818 con dado

Base
plates Pro�les Brackets

Fastening
components

Guide to selecting suspension systems for trunkings and cable trays
1 2 3 4

Mounting
example

plates - pro�les
–

brackets - pro�les
Blocking plate  07 995

07 990 - 1SL7991A00 - 08 853
With bolts for attaching pro�le

07 901 - 07 902 - 07 903
07 904 - 07 905 - 07 906
07 907 - 1SL7911A00
1SL7912A00 - 1SL7913A00
1SL7914A00 - 1SL7915A00
1SL7916A00 - 1SL7917A00

08 901 - 08 902 - 08 903
08 904 - 08 905 - 08 906
08 907

“C ”
07 992 - 1SL7993A00 - 08 861

1

2

3

4

1S
LC

80
05

5F
09

01

4

“U” punched
07 956
1SL9895A00
1SL9896A00

plates - pro�les
–

brackets - pro�les
Screw  07 851 with
anchorage nut

07 985
With bolts for attaching pro�le

07 785 - 07 786 - 07 787
07 788 - 07 789 - 07 790
09 770 - 09 771 - 09 772
09 773 - 09 774 - 09 775
09 776 - 09 777 - 09 778
09 7792

3

4

1

plates - pro�les
–

brackets - pro�les
Screw  07 818 with nut
Screw  07 849 with nut

07 671 - 07 672 - 07 673
07 674 - 07 675 - 07 676
07 677 - 1SL7681A00
1SL7682A00 - 1SL7683A00
1SL7684A00 - 1SL7685A00
1SL7686A00 - 1SL7687A00 

08 881 - 08 882 - 08 883
08 884 - 08 885 - 08 886
08 887

light-duty
07 960–

4

07 908 - 07 909 - 1SL7918A00
1SL7919A00 - 08 811 - 08 812

plates - pro�les
Screw  07 849 with nut
Screw 07 818 with nut

mensole - pro�les
Screw  07 849 with nut
Screw  07 818 with nut

07 986 - 1SL7987A00 - 08851
“C ”
07 992 - 1SL7993A00 - 08 861

2

3

4
1

4

Base
plates Pro�les Brackets

Fastening
components

Guide to selecting suspension systems for trunkings and cable trays
1 2 3 4

Mounting
example

plates - pro�les
–

brackets - pro�les
Blocking plate  07 995

07 990 - 1SL7991A00 - 08 853
With bolts for attaching pro�le

07 901 - 07 902 - 07 903
07 904 - 07 905 - 07 906
07 907 - 1SL7911A00
1SL7912A00 - 1SL7913A00
1SL7914A00 - 1SL7915A00
1SL7916A00 - 1SL7917A00

08 901 - 08 902 - 08 903
08 904 - 08 905 - 08 906
08 907

“C ”
07 992 - 1SL7993A00 - 08 861

1

2

3

4

1S
LC

80
05

5F
09

01

4

“U” punched
07 956
1SL9895A00
1SL9896A00

plates - pro�les
–

brackets - pro�les
Screw  07 851 with
anchorage nut

07 985
With bolts for attaching pro�le

07 785 - 07 786 - 07 787
07 788 - 07 789 - 07 790
09 770 - 09 771 - 09 772
09 773 - 09 774 - 09 775
09 776 - 09 777 - 09 778
09 7792

3

4

1

plates - pro�les
–

brackets - pro�les
Screw  07 818 with nut
Screw  07 849 with nut

07 671 - 07 672 - 07 673
07 674 - 07 675 - 07 676
07 677 - 1SL7681A00
1SL7682A00 - 1SL7683A00
1SL7684A00 - 1SL7685A00
1SL7686A00 - 1SL7687A00 

08 881 - 08 882 - 08 883
08 884 - 08 885 - 08 886
08 887

light-duty
07 960–

4

07 908 - 07 909 - 1SL7918A00
1SL7919A00 - 08 811 - 08 812

plates - pro�les
Screw  07 849 with nut
Screw 07 818 with nut

mensole - pro�les
Screw  07 849 with nut
Screw  07 818 with nut

07 986 - 1SL7987A00 - 08851
“C ”
07 992 - 1SL7993A00 - 08 861

2

3

4
1

4

Base
plates Pro�les Brackets

Fastening
components

Guide to selecting suspension systems for trunkings and cable trays
1 2 3 4

Mounting
example

plates - pro�les
–

brackets - pro�les
Blocking plate  07 995

07 990 - 1SL7991A00 - 08 853
With bolts for attaching pro�le

07 901 - 07 902 - 07 903
07 904 - 07 905 - 07 906
07 907 - 1SL7911A00
1SL7912A00 - 1SL7913A00
1SL7914A00 - 1SL7915A00
1SL7916A00 - 1SL7917A00

08 901 - 08 902 - 08 903
08 904 - 08 905 - 08 906
08 907

“C ”
07 992 - 1SL7993A00 - 08 861

1

2

3

4

1S
LC

80
05

5F
09

01

4

“U” punched
07 956
1SL9895A00
1SL9896A00

plates - pro�les
–

brackets - pro�les
Screw  07 851 with
anchorage nut

07 985
With bolts for attaching pro�le

07 785 - 07 786 - 07 787
07 788 - 07 789 - 07 790
09 770 - 09 771 - 09 772
09 773 - 09 774 - 09 775
09 776 - 09 777 - 09 778
09 7792

3

4

1

plates - pro�les
–

brackets - pro�les
Screw  07 818 with nut
Screw  07 849 with nut

07 671 - 07 672 - 07 673
07 674 - 07 675 - 07 676
07 677 - 1SL7681A00
1SL7682A00 - 1SL7683A00
1SL7684A00 - 1SL7685A00
1SL7686A00 - 1SL7687A00 

08 881 - 08 882 - 08 883
08 884 - 08 885 - 08 886
08 887

light-duty
07 960–

4

07 908 - 07 909 - 1SL7918A00
1SL7919A00 - 08 811 - 08 812

plates - pro�les
Screw  07 849 with nut
Screw 07 818 with nut

mensole - pro�les
Screw  07 849 with nut
Screw  07 818 with nut

07 986 - 1SL7987A00 - 08851
“C ”
07 992 - 1SL7993A00 - 08 861

2

3

4
1

4

Base
plates Pro�les Brackets

Fastening
components

Guide to selecting suspension systems for trunkings and cable trays
1 2 3 4

Mounting
example

plates - pro�les
–

brackets - pro�les
Blocking plate  07 995

07 990 - 1SL7991A00 - 08 853
With bolts for attaching pro�le

07 901 - 07 902 - 07 903
07 904 - 07 905 - 07 906
07 907 - 1SL7911A00
1SL7912A00 - 1SL7913A00
1SL7914A00 - 1SL7915A00
1SL7916A00 - 1SL7917A00

08 901 - 08 902 - 08 903
08 904 - 08 905 - 08 906
08 907

“C ”
07 992 - 1SL7993A00 - 08 861

1

2

3

4

1S
LC

80
05

5F
09

01

4

“U” punched
07 956
1SL9895A00
1SL9896A00

plates - pro�les
–

brackets - pro�les
Screw  07 851 with
anchorage nut

07 985
With bolts for attaching pro�le

07 785 - 07 786 - 07 787
07 788 - 07 789 - 07 790
09 770 - 09 771 - 09 772
09 773 - 09 774 - 09 775
09 776 - 09 777 - 09 778
09 7792

3

4

1

plates - pro�les
–

brackets - pro�les
Screw  07 818 with nut
Screw  07 849 with nut

07 671 - 07 672 - 07 673
07 674 - 07 675 - 07 676
07 677 - 1SL7681A00
1SL7682A00 - 1SL7683A00
1SL7684A00 - 1SL7685A00
1SL7686A00 - 1SL7687A00 

08 881 - 08 882 - 08 883
08 884 - 08 885 - 08 886
08 887

light-duty
07 960–

4

07 908 - 07 909 - 1SL7918A00
1SL7919A00 - 08 811 - 08 812

plates - pro�les
Screw  07 849 with nut
Screw 07 818 with nut

mensole - pro�les
Screw  07 849 with nut
Screw  07 818 with nut

07 986 - 1SL7987A00 - 08851
“C ”
07 992 - 1SL7993A00 - 08 861

2

3

4
1

4
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—
Guida alla scelta dei sistemi di sospensione per canali industriali

—
Dimensioni di ingombro
Passerelle in filo d’acciaio
—
H 35 mm

Dimensione 
nominale

A 
(mm2)

B 
(mm2)

Lunghezza 
(mm2)

Peso 
(kg/m)

Sezione utile
(mm2)

75x35 73.3 42.9 3000 0.626 1890.7

100x35 98.3 42.9 3000 0.657 2743.2

150x35 148.3 42.9 3000 0.798 4448.2

200x35 198.3 42.9 3000 0.948 6153.2

300x35 298.3 42.9 3000 1.612 9563.2

Weight
Usable
section

H 35 mm

A

B 34.1

Rated
dimension

A
(mm)

B
(mm)

Lenght
(mm) (kg/m) (mm2)

75x35

100x35

150x35

200x35

300x35

73.3

98.3

148.3

198.3

298.3

42.9

42.9

42.9

42.9

42.9

3000

3000

3000

3000

3000

0.626

0.657

0.798

0.948

1.612

1890.7

2743.2

4448.2

6153.2

9563.2

H 50 mm

A

B 49.1

A
(mm)

B
(mm) (mm) (kg/m) (mm2)

75x50

100x50

150x50

200x50

300x50

400x50

500x50

73.3

98.3

148.3

198.3

298.3

399.1

499.1

57.9

57.9

57.9

57.9

57.9

58.3

58.3

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

0.857

0.881

1.029

1.178

1.909

2.292

2.675

2726.2

3953.7

6408.7

8863.7

13773.7

18683.7

23593.7

H 75 mm

A

B 74.1

A
(mm)

B
(mm) (mm) (kg/m) (mm2)

75x75

100x75

150x75

200x75

300x75

400x75

500x75

73.3

98.3

148.3

198.3

298.3

399.1

499.1

82.9

82.9

82.9

82.9

82.9

83.3

83.3

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

0.906

0.931

1.079

1.227

1.958

2.341

2.724

4118.7

5971.2

9676.2

13381.2

20791.2

28201.2

35611.2

H 100 mm

A

B 100

A
(mm)

B
(mm) (mm)

Weight
(kg/m)

Usable
section
(mm2)

100x100

200x100

300x100

400x100

500x100

98.6

198.6

298.6

398.6

498.6

108.8

108.8

108.8

108.8

108.8

3000

3000

3000

3000

3000

1.525

1.908

2.292

2.675

3.058

8100

18100

28100

38100

48100

150x100 148.6 108.8 3000 1.715 13100

Lenght

Lenght

Lenght

Rated
dimension

Rated
dimension

Rated
dimension

Weight
Usable
section

Weight
Usable
section

Weight
Usable
section

—
H 50 mm

Dimensione 
nominale

A 
(mm2)

B 
(mm2)

Lunghezza 
(mm2)

Peso 
(kg/m)

Sezione utile
(mm2)

75x50 73.3 57.9 3000 0.857 2726.2

100x50 98.3 57.9 3000 0.881 3953.7

150x50 148.3 57.9 3000 1.029 6408.7

200x50 198.3 57.9 3000 1.178 8863.7

300x50 298.3 57.9 3000 1.909 13773.7

400x50 399.1 58.3 3000 2.292 18683.7

500x50 499.1 58.3 3000 2.675 23593.7

Weight
Usable
section

H 35 mm

A

B 34.1

Rated
dimension

A
(mm)

B
(mm)

Lenght
(mm) (kg/m) (mm2)

75x35

100x35

150x35

200x35

300x35

73.3

98.3

148.3

198.3

298.3

42.9

42.9

42.9

42.9

42.9

3000

3000

3000

3000

3000

0.626

0.657

0.798

0.948

1.612

1890.7

2743.2

4448.2

6153.2

9563.2

H 50 mm

A

B 49.1

A
(mm)

B
(mm) (mm) (kg/m) (mm2)

75x50

100x50

150x50

200x50

300x50

400x50

500x50

73.3

98.3

148.3

198.3

298.3

399.1

499.1

57.9

57.9

57.9

57.9

57.9

58.3

58.3

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

0.857

0.881

1.029

1.178

1.909

2.292

2.675

2726.2

3953.7

6408.7

8863.7

13773.7

18683.7

23593.7

H 75 mm

A

B 74.1

A
(mm)

B
(mm) (mm) (kg/m) (mm2)

75x75

100x75

150x75

200x75

300x75

400x75

500x75

73.3

98.3

148.3

198.3

298.3

399.1

499.1

82.9

82.9

82.9

82.9

82.9

83.3

83.3

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

0.906

0.931

1.079

1.227

1.958

2.341

2.724

4118.7

5971.2

9676.2

13381.2

20791.2

28201.2

35611.2

H 100 mm

A

B 100

A
(mm)

B
(mm) (mm)

Weight
(kg/m)

Usable
section
(mm2)

100x100

200x100

300x100

400x100

500x100

98.6

198.6

298.6

398.6

498.6

108.8

108.8

108.8

108.8

108.8

3000

3000

3000

3000

3000

1.525

1.908

2.292

2.675

3.058

8100

18100

28100

38100

48100

150x100 148.6 108.8 3000 1.715 13100

Lenght

Lenght

Lenght

Rated
dimension

Rated
dimension

Rated
dimension

Weight
Usable
section

Weight
Usable
section

Weight
Usable
section

—
H 75 mm

Dimensione 
nominale

A 
(mm2)

B 
(mm2)

Lunghezza 
(mm2)

Peso 
(kg/m)

Sezione utile
(mm2)

75x75 73.3 82.9 3000 0.906 4118.7

100x75 98.3 82.9 3000 0.931 5971.2

150x75 148.3 82.9 3000 1.079 9676.2

200x75 198.3 82.9 3000 1.227 13381.2

300x75 298.3 82.9 3000 1.958 20791.2

400x75 399.1 83.3 3000 2.341 28201.2

500x75 499.1 83.3 3000 2.724 35611.2

Weight
Usable
section

H 35 mm

A

B 34.1

Rated
dimension

A
(mm)

B
(mm)

Lenght
(mm) (kg/m) (mm2)

75x35

100x35

150x35

200x35

300x35

73.3

98.3

148.3

198.3

298.3

42.9

42.9

42.9

42.9

42.9

3000

3000

3000

3000

3000

0.626

0.657

0.798

0.948

1.612

1890.7

2743.2

4448.2

6153.2

9563.2

H 50 mm

A

B 49.1

A
(mm)

B
(mm) (mm) (kg/m) (mm2)

75x50

100x50

150x50

200x50

300x50

400x50

500x50

73.3

98.3

148.3

198.3

298.3

399.1

499.1

57.9

57.9

57.9

57.9

57.9

58.3

58.3

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

0.857

0.881

1.029

1.178

1.909

2.292

2.675

2726.2

3953.7

6408.7

8863.7

13773.7

18683.7

23593.7

H 75 mm

A

B 74.1

A
(mm)

B
(mm) (mm) (kg/m) (mm2)

75x75

100x75

150x75

200x75

300x75

400x75

500x75

73.3

98.3

148.3

198.3

298.3

399.1

499.1

82.9

82.9

82.9

82.9

82.9

83.3

83.3

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

0.906

0.931

1.079

1.227

1.958

2.341

2.724

4118.7

5971.2

9676.2

13381.2

20791.2

28201.2

35611.2

H 100 mm

A

B 100

A
(mm)

B
(mm) (mm)

Weight
(kg/m)

Usable
section
(mm2)

100x100

200x100

300x100

400x100

500x100

98.6

198.6

298.6

398.6

498.6

108.8

108.8

108.8

108.8

108.8

3000

3000

3000

3000

3000

1.525

1.908

2.292

2.675

3.058

8100

18100

28100

38100

48100

150x100 148.6 108.8 3000 1.715 13100

Lenght

Lenght

Lenght

Rated
dimension

Rated
dimension

Rated
dimension

Weight
Usable
section

Weight
Usable
section

Weight
Usable
section

—
H 100 mm

Dimensione 
nominale

A 
(mm2)

B 
(mm2)

Lunghezza 
(mm2)

Peso 
(kg/m)

Sezione utile
(mm2)

100x100 98.6 108.8 3000 1.525 8100

150x100 148.6 108.8 3000 1.715 13100

200x100 198.6 108.8 3000 1.908 18100

300x100 298.6 108.8 3000 2.292 28100

400x100 398.6 108.8 3000 2.675 38100

500x100 498.6 108.8 3000 3.058 48100

Weight
Usable
section

H 35 mm

A

B 34.1

Rated
dimension

A
(mm)

B
(mm)

Lenght
(mm) (kg/m) (mm2)

75x35

100x35

150x35

200x35

300x35

73.3

98.3

148.3

198.3

298.3

42.9

42.9

42.9

42.9

42.9

3000

3000

3000

3000

3000

0.626

0.657

0.798

0.948

1.612

1890.7

2743.2

4448.2

6153.2

9563.2

H 50 mm

A

B 49.1

A
(mm)

B
(mm) (mm) (kg/m) (mm2)

75x50

100x50

150x50

200x50

300x50

400x50

500x50

73.3

98.3

148.3

198.3

298.3

399.1

499.1

57.9

57.9

57.9

57.9

57.9

58.3

58.3

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

0.857

0.881

1.029

1.178

1.909

2.292

2.675

2726.2

3953.7

6408.7

8863.7

13773.7

18683.7

23593.7

H 75 mm

A

B 74.1

A
(mm)

B
(mm) (mm) (kg/m) (mm2)

75x75

100x75

150x75

200x75

300x75

400x75

500x75

73.3

98.3

148.3

198.3

298.3

399.1

499.1

82.9

82.9

82.9

82.9

82.9

83.3

83.3

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

0.906

0.931

1.079

1.227

1.958

2.341

2.724

4118.7

5971.2

9676.2

13381.2

20791.2

28201.2

35611.2

H 100 mm

A

B 100

A
(mm)

B
(mm) (mm)

Weight
(kg/m)

Usable
section
(mm2)

100x100

200x100

300x100

400x100

500x100

98.6

198.6

298.6

398.6

498.6

108.8

108.8

108.8

108.8

108.8

3000

3000

3000

3000

3000

1.525

1.908

2.292

2.675

3.058

8100

18100

28100

38100

48100

150x100 148.6 108.8 3000 1.715 13100

Lenght

Lenght

Lenght

Rated
dimension

Rated
dimension

Rated
dimension

Weight
Usable
section

Weight
Usable
section

Weight
Usable
section

D I M ENSI O N I D I  I N G O M B R O



136 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Dimensioni di ingombro
Diagramma di carico 

—
Diagramma di carico H35 kg/m

—
Diagramma di carico H75

—
Diagramma di carico H50

—
Diagramma di carico H100

kg/m

kg/m

kg/m

kg/m

mm mm

mm mm

1500

75 75

75 75

100 100

100 100

150 150

150 150

200 200

200 200

300 300

300 300

400

400 400

500

500 500

1500

1500 1500

0 0

0 0

2 5.00

5.00 5.00

4 10.00

10.00 10.00

6 15.00

15.00 15.00

8 20.00

20.00 20.00

10 25.00

25.00 25.00

12 30.00

30.00 30.00

35.00 35.00

40.00

14

2500 2500

2500 2500

2000 2000

2000 2000

3000 3000

3000 3000
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—
Dimensioni di ingombro
Passerelle in filo d’acciaio

95.22 mm

22.61 mm

19 mm

24.7 mm15 mm
8.5 mm

19.5 mm

8.2 mm

28.9 mm

6.7 mm

23.5 mm

165 mm

36.4 mm

150 mm

54 mm

39.9 mm

40 mm40 mm

120 mm

120 mm

238 mm

14 mm

150 mm

39.9 mm

79 mm

165 mm61.4 mm

158.9 mm

55.6 mm

19 mm

32.8 mm

57.8 mm

40 mm

100 mm
27 mm

62 mm

20 mm

42.6 mm
161.5 mm

44.5 mm

19 mm

262.6 mm

19.5 mm

D I M ENSI O N I D I  I N G O M B R O
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—
Dimensioni di ingombro
Canali in sendzimir
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Canale IP40

Canale IP20

Coperchio

Deviazione piana 90 

Deviazione piana 45 

Derivazione piana a “T”

Derivazione piana ad incrocio

Deviazione in salita 90 

Deviazione in salita 45 

Deviazione in discesa 90 

Deviazione in discesa 45 

Raccordo di riduzione concentrico

Raccordo di riduzione sinistro

Raccordo di riduzione destro

Testata di chiusura

Deviazione 90  sinistra in discesa

Deviazione 90  destra in discesa

Derivazione piana a “T” verticale

Derivazione a “T” verticale con riduzione

Derivazione piana a “T” con riduzione

Elemento di inversione rettilineo

Elemento di riduzione sinistro

Elemento di riduzione destro

Flangia per attacco a quadro

Flangia attraversamento pareti

Giunzione semplice

Giunzione integrale

Giunzione a 90  fissa verticale

Giunzione a snodo

Raccordo di derivazione

Elemento fissaggio separatore

Separatore

Vite e dado

Connessione di messa a terra

Cassetta di derivazione

Piastra di ancoraggio singolo

Piastra di ancoraggio doppio

Piastra di ancoraggio variabile

Profilo a “C ”

Piastrina di bloccaggio

Mensol a

Molla fermacanale

Piastra con collare stringitubo

Tubo per sospensioni

Traversa con collare stringitubo

Traversa per fissaggio a soffitto

Sostegno per sospensioni

Bandella forata

Giunto integrale stagno

Gancio a clip

IP40 trunking

IP20 trunking

Cover

90° horizontal corner

45° horizontal corner

Horizontal tee

Horizontal cross

90° vertical inside �tting

45° vertical inside �tting

90° vertical outside �tting

45° vertical outside �tting

Straight reducer

Left reducer

Right reducer

End cap

Left 90° vertical outside �tting

Right 90° vertical outside �tting

Vertical horizontal tee

Vertical tee with reduction

Horizontal tee with reduction

Straight inversion element

Left reducing �tting

Right reducing �tting

Coupler ­ange for fastening to switchboards

Wall support

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Straight joint

Integral joint

Vertical joint �xed at 90°

Adjustable joint

Branch connection coupler

Fastening element for separator

Divider

Screw and nut

Earth connection

Branch connection box

Single anchorage plate

Double anchorage plate

Adjustable anchor plate

“C” pro�le

Blocking plate

Bracket

Trunking retainer spring

Plate with conduit-tightener collar

Conduit for suspensions

Cross piece with conduit-tightening collar

Cross piece for fastening to the ceiling

Support for suspensions

Punched bar

Integral sealed joint

Clip

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50
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IP40 trunking

IP20 trunking

Cover

90° horizontal corner

45° horizontal corner

Horizontal tee

Horizontal cross

90° vertical inside �tting

45° vertical inside �tting

90° vertical outside �tting

45° vertical outside �tting

Straight reducer

Left reducer

Right reducer

End cap

Left 90° vertical outside �tting

Right 90° vertical outside �tting

Vertical horizontal tee

Vertical tee with reduction

Horizontal tee with reduction

Straight inversion element

Left reducing �tting

Right reducing �tting

Coupler ­ange for fastening to switchboards

Wall support

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Straight joint

Integral joint

Vertical joint �xed at 90°

Adjustable joint

Branch connection coupler

Fastening element for separator

Divider

Screw and nut

Earth connection

Branch connection box

Single anchorage plate

Double anchorage plate

Adjustable anchor plate

“C” pro�le

Blocking plate

Bracket

Trunking retainer spring

Plate with conduit-tightener collar

Conduit for suspensions

Cross piece with conduit-tightening collar

Cross piece for fastening to the ceiling

Support for suspensions

Punched bar

Integral sealed joint

Clip
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Cover
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90° vertical inside �tting

45° vertical inside �tting

90° vertical outside �tting

45° vertical outside �tting

Straight reducer

Left reducer

Right reducer

End cap

Left 90° vertical outside �tting

Right 90° vertical outside �tting

Vertical horizontal tee

Vertical tee with reduction

Horizontal tee with reduction

Straight inversion element

Left reducing �tting

Right reducing �tting
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Wall support

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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25
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Vertical joint �xed at 90°

Adjustable joint

Branch connection coupler
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Divider

Screw and nut

Earth connection

Branch connection box

Single anchorage plate

Double anchorage plate

Adjustable anchor plate

“C” pro�le

Blocking plate

Bracket

Trunking retainer spring

Plate with conduit-tightener collar

Conduit for suspensions

Cross piece with conduit-tightening collar

Cross piece for fastening to the ceiling

Support for suspensions

Punched bar

Integral sealed joint

Clip

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

1S
LC

80
02

9F
09

01

IP40 trunking

IP20 trunking

Cover

90° horizontal corner

45° horizontal corner

Horizontal tee

Horizontal cross

90° vertical inside �tting

45° vertical inside �tting

90° vertical outside �tting

45° vertical outside �tting

Straight reducer

Left reducer

Right reducer

End cap

Left 90° vertical outside �tting

Right 90° vertical outside �tting

Vertical horizontal tee

Vertical tee with reduction

Horizontal tee with reduction

Straight inversion element

Left reducing �tting

Right reducing �tting
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Double anchorage plate

Adjustable anchor plate

“C” pro�le

Blocking plate

Bracket

Trunking retainer spring

Plate with conduit-tightener collar

Conduit for suspensions

Cross piece with conduit-tightening collar

Cross piece for fastening to the ceiling

Support for suspensions

Punched bar

Integral sealed joint

Clip
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IP40 trunking

IP20 trunking

Cover

90° horizontal corner

45° horizontal corner

Horizontal tee

Horizontal cross

90° vertical inside �tting

45° vertical inside �tting

90° vertical outside �tting

45° vertical outside �tting

Straight reducer

Left reducer

Right reducer

End cap

Left 90° vertical outside �tting

Right 90° vertical outside �tting

Vertical horizontal tee

Vertical tee with reduction

Horizontal tee with reduction

Straight inversion element

Left reducing �tting

Right reducing �tting

Coupler ­ange for fastening to switchboards

Wall support

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Straight joint

Integral joint

Vertical joint �xed at 90°

Adjustable joint

Branch connection coupler

Fastening element for separator

Divider

Screw and nut

Earth connection

Branch connection box

Single anchorage plate

Double anchorage plate

Adjustable anchor plate

“C” pro�le

Blocking plate

Bracket

Trunking retainer spring

Plate with conduit-tightener collar

Conduit for suspensions

Cross piece with conduit-tightening collar

Cross piece for fastening to the ceiling

Support for suspensions

Punched bar

Integral sealed joint

Clip

26
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46

47

48

49

50
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IP40 trunking

IP20 trunking

Cover

90° horizontal corner

45° horizontal corner

Horizontal tee

Horizontal cross

90° vertical inside �tting

45° vertical inside �tting

90° vertical outside �tting

45° vertical outside �tting

Straight reducer

Left reducer

Right reducer

End cap

Left 90° vertical outside �tting

Right 90° vertical outside �tting

Vertical horizontal tee

Vertical tee with reduction

Horizontal tee with reduction

Straight inversion element

Left reducing �tting

Right reducing �tting

Coupler ­ange for fastening to switchboards

Wall support
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2

3

4

5

6

7

8

9
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
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Straight joint

Integral joint

Vertical joint �xed at 90°

Adjustable joint

Branch connection coupler

Fastening element for separator

Divider

Screw and nut

Earth connection

Branch connection box

Single anchorage plate

Double anchorage plate

Adjustable anchor plate

“C” pro�le

Blocking plate

Bracket

Trunking retainer spring

Plate with conduit-tightener collar

Conduit for suspensions

Cross piece with conduit-tightening collar

Cross piece for fastening to the ceiling

Support for suspensions

Punched bar

Integral sealed joint

Clip
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IP40 trunking

IP20 trunking

Cover

90° horizontal corner

45° horizontal corner

Horizontal tee

Horizontal cross

90° vertical inside �tting

45° vertical inside �tting

90° vertical outside �tting

45° vertical outside �tting

Straight reducer

Left reducer

Right reducer

End cap

Left 90° vertical outside �tting

Right 90° vertical outside �tting

Vertical horizontal tee

Vertical tee with reduction

Horizontal tee with reduction

Straight inversion element

Left reducing �tting

Right reducing �tting

Coupler ­ange for fastening to switchboards

Wall support

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Straight joint

Integral joint

Vertical joint �xed at 90°

Adjustable joint

Branch connection coupler

Fastening element for separator

Divider

Screw and nut

Earth connection

Branch connection box

Single anchorage plate

Double anchorage plate

Adjustable anchor plate

“C” pro�le

Blocking plate

Bracket

Trunking retainer spring

Plate with conduit-tightener collar

Conduit for suspensions

Cross piece with conduit-tightening collar

Cross piece for fastening to the ceiling

Support for suspensions

Punched bar

Integral sealed joint

Clip
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IP40 trunking

IP20 trunking

Cover

90° horizontal corner

45° horizontal corner

Horizontal tee

Horizontal cross

90° vertical inside �tting

45° vertical inside �tting

90° vertical outside �tting

45° vertical outside �tting

Straight reducer

Left reducer

Right reducer

End cap

Left 90° vertical outside �tting

Right 90° vertical outside �tting

Vertical horizontal tee

Vertical tee with reduction

Horizontal tee with reduction

Straight inversion element

Left reducing �tting

Right reducing �tting

Coupler ­ange for fastening to switchboards

Wall support

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Straight joint

Integral joint

Vertical joint �xed at 90°

Adjustable joint

Branch connection coupler

Fastening element for separator

Divider

Screw and nut

Earth connection

Branch connection box

Single anchorage plate

Double anchorage plate

Adjustable anchor plate

“C” pro�le

Blocking plate

Bracket

Trunking retainer spring

Plate with conduit-tightener collar

Conduit for suspensions

Cross piece with conduit-tightening collar

Cross piece for fastening to the ceiling

Support for suspensions

Punched bar

Integral sealed joint

Clip
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140 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Dimensioni di ingombro
Canali in sendzimir H 50 

—
Canale portacavi forato IP20

—
Deviazione piana a 90°

—
Deviazione piana a 45°

—
Derivazione piana a “T”

—
Derivazione piana ad incrocio

—
Canale portacavi IP40

—
Coperchio zincato per canali IP20 e IP40

Base A S Peso (kg/m)

100 3000 0.8 1.32

150 3000 0.8 1.61

200 3000 1.0 2.37

300 3000 1.0 3.12

400 3000 1.2 4.64

500 3000 1.2 5.53

Base A B

100 265 265

150 315 315

200 365 365

300 465 465

400 565 565

500 665 665

Base A B

100 165 227

150 216 263

200 265 298

300 365 369

400 465 440

500 565 510

Base A B

100 430 265

150 480 315

200 510 365

300 630 465

400 730 565

500 830 665

Base A B

100 430 430

150 480 480

200 530 530

300 630 630

400 730 730

500 830 830

Base A S Peso (kg/m)

100 3000 0.8 1.39

150 3000 0.8 1.70

200 3000 1.0 2.50

300 3000 1.0 3.29

400 3000 1.2 4.89

500 3000 1.2 5.82

Base A S Peso (kg/m)

100 3000 0.6 0.69

150 3000 0.6 0.92

200 3000 0.6 1.16

300 3000 0.6 2.16

400 3000 0.8 2.79

500 3000 0.8 3.48
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—
Testata di chiusura

—
Deviazione a 90° in salita

—
Deviazione a 90° sinistra in discesa

—
Deviazione a 45° in salita

—
Deviazione a 90° destra in discesa

—
Deviazione a 90° in discesa

—
Derivazione a “T” verticale

—
Deviazione a 45° in discesa

Base B

100 50

150 50

200 50

300 50

400 50

500 50

Base A B

100 240 240

150 240 240

200 240 240

300 240 240

400 240 240

500 240 240

Base A B

100 265 370

150 315 370

200 365 370

300 465 370

400 565 370

500 655 370

Base A B

100 210 140

150 210 140

200 210 140

300 210 140

400 210 140

500 210 140

Base A B

100 265 370

150 315 370

200 365 370

300 465 370

400 565 370

500 655 370

Base A B

100 240 240

150 240 240

200 240 240

300 240 240

400 240 240

500 240 240

Base A B

100 430 370

150 470 370

200 530 370

300 630 370

400 730 370

500 830 370

Base A B

100 210 140

150 210 140

200 210 140

300 210 140

400 210 140

500 210 140
End cap Left 90° outside

fitting
Right 90° outside
fitting

Vertical tee
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A
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530
630
730
830

B
370
370
370
370
370
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Width
100
150
200
300
400
500

90° vertical 
inside fitting

45° vertical
inside fitting

90° vertical 
outside fitting

45° vertical 
outside fitting

A
240
240
240
240
240
240

BWidth
100
150
200
300
400
500

A
210
210
210
210
210
210

B
140
140
140
140
140
140

Width
100
150
200
300
400
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A
240
240
240
240
240
240
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240
240
240
240
240
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End cap Left 90° outside
fitting

Right 90° outside
fitting

Vertical tee

B
50
50
50
50
50
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Width
100
150
200
300
400
500

A
265
315
365
465
565
655

B
370
370
370
370
370
370

100
150
200
300
400
500

A
265
315
365
465
565
655

B
370
370
370
370
370
370

100
150
200
300
400
500

A
430
470
530
630
730
830

B
370
370
370
370
370
370

Width
100
150
200
300
400
500

90° vertical 
inside fitting

45° vertical
inside fitting

90° vertical 
outside fitting

45° vertical 
outside fitting

A
240
240
240
240
240
240

BWidth
100
150
200
300
400
500

A
210
210
210
210
210
210

B
140
140
140
140
140
140

Width
100
150
200
300
400
500

A
240
240
240
240
240
240

B
240
240
240
240
240
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End cap Left 90° outside
fitting

Right 90° outside
fitting

Vertical tee
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50
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50
50
50
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Width
100
150
200
300
400
500

A
265
315
365
465
565
655

B
370
370
370
370
370
370

100
150
200
300
400
500

A
265
315
365
465
565
655

B
370
370
370
370
370
370

100
150
200
300
400
500

A
430
470
530
630
730
830

B
370
370
370
370
370
370

Width
100
150
200
300
400
500

90° vertical 
inside fitting

45° vertical
inside fitting

90° vertical 
outside fitting

45° vertical 
outside fitting

A
240
240
240
240
240
240

BWidth
100
150
200
300
400
500

A
210
210
210
210
210
210

B
140
140
140
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Width
100
150
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End cap Left 90° outside
fitting

Right 90° outside
fitting

Vertical tee
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Width
100
150
200
300
400
500

A
265
315
365
465
565
655

B
370
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100
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300
400
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A
265
315
365
465
565
655

B
370
370
370
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100
150
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300
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500

A
430
470
530
630
730
830

B
370
370
370
370
370
370

Width
100
150
200
300
400
500

90° vertical 
inside fitting

45° vertical
inside fitting

90° vertical 
outside fitting

45° vertical 
outside fitting

A
240
240
240
240
240
240

BWidth
100
150
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500

A
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210
210
210
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End cap Left 90° outside
fitting

Right 90° outside
fitting

Vertical tee
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A
265
315
365
465
565
655
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730
830

B
370
370
370
370
370
370

Width
100
150
200
300
400
500

90° vertical 
inside fitting
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End cap Left 90° outside
fitting

Right 90° outside
fitting

Vertical tee
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Width
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500

A
265
315
365
465
565
655
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Width
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90° vertical 
inside fitting

45° vertical
inside fitting
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45° vertical 
outside fitting

A
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BWidth
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B

Width
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B
370
370
370
370
370
370

100
150
200
300
400
500

A
430
470
530
630
730
830

B
370
370
370
370
370
370

Width
100
150
200
300
400
500

90° vertical 
inside fitting
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B
240
240
240
240
240
240

Width
100
150
200
300
400
500

A
210
210
210
210
210
210
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142 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Dimensioni di ingombro
Canali in sendzimir H 50 

—
Raccordo di riduzione sinistro

—
Giunzione a snodo

—
Raccordo di riduzione destro

—
Flangia di attacco
al quadro

—
Giunzione meccanica integrale

—
Giunzione meccanica per canali

—
Vite a dado e ponticello di terra

A

50

100

150

200

A

50

100

150

200

Base A

100 98.4

150 148.4

200 198

300 298

400 397.6

500 497.6

Left reducer Right reducer Integral splice plate 
coupler

Width
100
150
200
300
400
500

A
50
100
150
200

A
50

100
150
200

43

80 A

15
/1

0

16
0

50 15/10

A
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15/10

16
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0
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—
Sezioni canali e quantità di cavi inseribili

—
Diagramma carichi massimi per canali in metallo H 50

Numero max conduttori unipolari H070-K con coefficiente di riduzione = 50% secondo CEI 64-8

Dimensioni canali 

Sezione
geometrica
scomparti  
cm2

Sez.  
6 

 mm2

Sez.  
10 

 mm2

Sez.  
16 

 mm2

Sez.  
25 

 mm2

Sez.  
35 

 mm2

Sez.  
50 

 mm2

Sez.  
70 

 mm2

Sez.  
95 

 mm2

Sez.  
120 

 mm2

Sez.  
150 

 mm2

Sez.  
185 

 mm2

Sez.  
240 

 mm2

Cavo H070V-K
max compatibile

per il sistema
sez. mm2

62 99 69 50 32 24 19 13 10 8 7 5 4 240

100 151 103 76 49 38 38 20 16 13 10 8 7 240

126 202 224 102 65 51 37 27 22 17 14 12 8 240

189 305 244 154 99 76 57 41 33 27 21 17 13 240

253 408 281 207 132 103 76 55 44 36 29 23 17 240

317 510 352 259 166 128 96 69 55 46 36 29 23 240

Trunking sections and number of cables that can be insert

Trunking
dimensions Sec.

6
 mm2

Max. compatible
H07V-K cable
for the system
sec.mm2

Max. number of H07V-K unipolar wires with reduction
coefficient = 50% under CEI 64-8

300

Geometric
section of
compart.

cm2

99

151

202

305

408

510

150

500

400

200

62

100

126

189

253

317

Sec.
10

 mm2

69

103

224

244

281

352

Sec.
16

 mm2

50

76

102

154

207

259

Sec.
25

 mm2

32

49

65

99

132

166

Sec.
35

 mm2

24

38

51

76

103

128

Sec.
50

 mm2

19

28

37

57

76

96

Sec.
70

 mm2

13

20

27

41

55

69

Sec.
95

 mm2

10

16

22

33

44

55

Sec.
120

 mm2

8

13

17

27

36

46

Sec.
150

 mm2

7

10

14

21

29

36

Sec.
185

 mm2

5

8

12

17

23

29

Sec.
240

 mm2

4

7

8

13

17

23

240

240

240

240

240

240

Diagrams of maximum loads for metal trunkings H 50
evenly distributed load (q)
trunkings/cable trays resting on two single constraints (A, B)
span 2000 mm (L)
maximum camber considered at the middle of span (F)
ambient temperature 20° C

q
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F
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400

500
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load q
0 kg/m

Trunking
H=50 mm
OF Width
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80
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01

A B

Trunking sections and number of cables that can be insert

Trunking
dimensions Sec.

6
 mm2
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•	 carico uniformemente distribuito
•	 canali/passerelle in appoggio su due vincoli 

semplici (A, B)
•	 luce 2000 mm (L)
•	 freccia max. considerata in mezzeria della luce (F)
•	 temperatura ambiente 20 °C
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144 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Dimensioni di ingombro
Canali in sendzimir H 75 

—
Canale portacavi forato IP20

—
Canale portacavi IP40

—
Coperchio zincato per canali IP20 e IP40

Base A C
Peso 

 (kg/m)

75 1000/2000/3000 0,6 1,10

100 1000/2000/3000 0,6 1,22

150 1000/2000/3000 0,6 1,46

200 1000/2000/3000 0,8 2,08

300 1000/2000/3000 1,0 3,40

400 1000/2000/3000 1,2 4,84

500 1000/2000/3000 1,2 5,69

Base A C
Peso 

 (kg/m)

75 1000/2000/3000 0,6 1,17

100 1000/2000/3000 0,6 1,30

150 1000/2000/3000 0,6 1,55

200 1000/2000/3000 0,8 2,32

300 1000/2000/3000 1,0 3,76

400 1000/2000/3000 1,2 5,37

500 1000/2000/3000 1,2 6,31

Base A C
Peso 

 (kg/m)

75 1000/2000/3000 0,5 0,48

100 1000/2000/3000 0,5 0,57

150 1000/2000/3000 0,5 0,77

200 1000/2000/3000 0,5 0,96

300 1000/2000/3000 0,5 1,35

400 1000/2000/3000 0,8 2,79

500 1000/2000/3000 0,8 3,48
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—
Deviazione piana a 90°

—
Deviazione piana a 45°

—
Derivazione piana a “T”

—
Derivazione piana ad incrocio

Base A B Peso (kg)

75 240 240 0,94

100 265 265 1,14

150 315 315 1,48

200 365 365 1,86

300 465 465 2,73

400 565 565 3,76

500 665 665 4,95

Base A B Peso (kg)

75 140 210 0,53

100 165 227 0,65

150 215 263 0,82

200 265 298 1,00

300 365 369 1,41

400 465 440 1,78

500 565 510 2,40

Base A B Peso (kg)

75 405 240 1,22

100 430 265 1,45

150 480 315 1,83

200 530 365 2,24

300 630 465 3,18

400 730 565 4,28

500 830 665 5,54

Base A B Peso (kg)

75 405 405 1,20

100 430 430 2,00

150 480 480 2,41

200 530 530 2,86

300 630 630 3,87

400 730 730 5,04

500 830 830 6,37
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—
Deviazione a 90° in salita

—
Deviazione a 45° in salita

—
Deviazione a 90° in discesa

—
Deviazione a 45° in discesa

Base A B Peso (kg)

75 240 240 0,82

100 240 240 1,07

150 240 240 1,26

200 240 240 1,44

300 240 240 1,83

400 240 240 2,19

500 240 240 2,56

Base A B Peso (kg)

75 210 140 0,84

100 210 140 0,96

150 210 140 0,76

200 210 140 0,87

300 210 140 1,11

400 210 140 1,32

500 210 140 1,55

Base A B Peso (kg)

75 240 240 0,84

100 240 240 0,96

150 240 240 1,09

200 240 240 1,22

300 240 240 1,48

400 240 240 1,75

500 240 240 2,05

Base A B Peso (kg)

75 210 140 0,50

100 210 140 0,65

150 210 140 0,76

200 210 140 0,87

300 210 140 1,11

400 210 140 1,32

500 210 140 1,55

—
Raccordo di riduzione concentrico

—
Raccordo di riduzione sinistro

—
Raccordo di riduzione destro

A B C Peso (kg)

100 75 300 1,20

150 75 300 1,25

150 100 300 1,30

200 75 300 1,45

200 100 300 1,51

200 150 300 1,61

300 200 300 2,15

400 300 300 2,55

500 400 300 3,01

A B C Peso (kg)

100 75 300 1,00

150 75 300 1,23

150 100 300 1,27

200 75 300 1,42

200 100 300 1,49

200 150 300 1,57

300 200 300 1,90

400 300 300 2,58

500 400 300 3,05

A B C Peso (kg)

100 75 300 1,00

150 75 300 1,23

150 100 300 1,27

200 75 300 1,42

200 100 300 1,49

200 150 300 1,57

300 200 300 1,90

400 300 300 2,58

500 400 300 3,05
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300
300
300
300
300
300
300

A
100
150
150
200
200
200
300
400
500

weight kg
1.00
1.23
1.27
1.42
1.49
1.57
1.90
2.58
3.05

B B

C

A

B

125

125

1S
LC

80
04

1F
09

01

Straight reducer Left and right reducer

90° vertical inside
fitting

45° vertical inside
fitting

90° vertical outside
fitting

45° vertical outside
fitting

A

125

75

75

A

125

125

A

75

B

A
240
240
240
240
240
240
240

B
240
240
240
240
240
240
240

Width
75

100
150
200
300
400
500

weight kg
0.82
1.07
1.26
1.44
1.83
2.19
2.56

A
210
210
210
210
210
210
210

B
140
140
140
140
140
140
140

Width
75
100
150
200
300
400
500

weight kg
0.84
0.96
0.76
0.87
1.11
1.32
1.55

A
240
240
240
240
240
240
240

B
240
240
240
240
240
240
240

base
75

100
150
200
300
400
500

weight kg
0.84
0.96
1.09
1.22
1.48
1.75
2.05

A
210
210
210
210
210
210
210

B
140
140
140
140
140
140
140

Width
75

100
150
200
300
400
500

weight kg
0.50
0.65
0.76
0.87
1.11
1.32
1.55

B

A

75

125

A

C

125

125

B

A

C

B

125

125

B
75
75
100
75
100
150
200
300
400

C
300
300
300
300
300
300
300
300
300

A
100
150
150
200
200
200
300
400
500

weight kg
1.20
1.25
1.30
1.45
1.51
1.61
2.15
2.55
3.01

B
75
75
100
75
100
150
200
300
400

C
300
300
300
300
300
300
300
300
300

A
100
150
150
200
200
200
300
400
500

weight kg
1.00
1.23
1.27
1.42
1.49
1.57
1.90
2.58
3.05

B
75
75

100
75

100
150
200
300
400

C
300
300
300
300
300
300
300
300
300

A
100
150
150
200
200
200
300
400
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weight kg
1.00
1.23
1.27
1.42
1.49
1.57
1.90
2.58
3.05

B B

C

A

B
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125
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LC

80
04

1F
09
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Straight reducer Left and right reducer

90° vertical inside
fitting
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45° vertical outside
fitting
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75
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A
240
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A
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210
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B
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140
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A
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240
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240
240
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B
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140
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75

100
150
200
300
400
500

weight kg
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A
100
150
150
200
200
200
300
400
500

weight kg
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C
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1.90
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C

A

B
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140
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0.84
0.96
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240
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B
240
240
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150
200
300
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weight kg
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75

100
150
200
300
400
500

weight kg
0.50
0.65
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C
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146 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Deviazione a 90° sinistra in discesa

—
Derivazione a “T” verticale con variazione 
di piano

—
Deviazione a 90° destra in discesa

—
Derivazione a “T” verticale con riduzione
e variazione di piano

—
Derivazione a “T” verticale senza variazione 
di piano

—
Derivazione piana a “T” con riduzione

Base A B Peso (kg)

75 240 370 1,25

100 265 370 1,48

150 315 370 1,78

200 365 370 2,67

300 465 370 3,20

400 565 370 6,90

500 665 370 9,30

Base A B Peso (kg)

75 405 370 2,75

100 430 370 2,85

150 480 370 3,25

200 530 370 3,60

300 630 370 4,40

400 730 370 7,43

500 830 370 10,33

Base A B Peso (kg)

75 240 370 1,25

100 265 370 1,48

150 315 370 1,78

200 365 370 2,67

300 465 370 3,20

400 565 370 6,90

500 665 370 9,30

A B C D Peso (kg)

100 75 405 370 2,13

150 75 405 370 2,53

150 100 430 370 2,66

200 75 405 370 2,9

200 100 430 370 3,09

200 150 480 370 3,45

300 75 405 370 3,69

300 100 430 370 3,9

300 150 480 370 4,32

300 200 530 370 4,8

A B C D Peso (kg)

100 75 407 266 1,7

150 75 407 316 1,97

150 100 432 316 2,08

200 75 407 366 2,26

200 100 432 366 2,40

200 150 482 366 2,69

300 75 407 466 2,80

300 100 432 466 2,96

300 150 482 466 3,40

300 200 532 466 3,76

A Peso (kg)

75 1,50

100 1,75

150 2,11

200 2,37

300 3,02

400 3,74

500 4,47

Left 90° outside fitting Right 90° outside fitting Vertical tee without level
gradient

A

B

12
5

75

Width

78

A
240
265
315
365
465
565
665

B
370
370
370
370
370
370
370

75
100
150
200
300
400
500

weight kg
1.25
1.48
1.78
2.67
3.20
6.90
9.30

Width

24
0

406 76 A

12
5

Horizontal tee with 
reduction

A
407
407
432
407
432
482
407
432
482
532

B
266
316
316
366
366
366
466
466
466
466

75
75

100
75

100
150
75

100
150
200

weight kg
1.7
1.97
2.08
2.26
2.40
2.69
2.80
2.96
3.40
3.76

100
150
150
200
200
200
300
300
300
300

C D

D

C

125

A

B

B

A 75

125

Width

A
75

100
150
200
300
400
500

weight kg
1.50
1.75
2.11
2.37
3.02
3.74
4.47

Horizontal tee with 
reduction

A
405
405
430
405
430
480
405
430
480
530

B
370
370
370
370
370
370
370
370
370
370

75
75

100
75

100
150
75

100
150
200

weight kg
2.13
2.53
2.66
2.9
3.09
3.45
3.69
3.9
4.32
4.8

100
150
150
200
200
200
300
300
300
300

C D

B

D

C75

125

A

Vertical tee with level
gradient

12
5

B

A75

Width

A
405
430
480
530
630
730
830

B
370
370
370
370
370
370
370

75
100
150
200
300
400
500

weight kg
2.75
2.85
3.25
3.60
4.40
7.43
10.33

Width

1S
LC

80
04

2F
09

01

Left 90° outside fitting Right 90° outside fitting Vertical tee without level
gradient

A

B

12
5

75

Width

78

A
240
265
315
365
465
565
665

B
370
370
370
370
370
370
370

75
100
150
200
300
400
500

weight kg
1.25
1.48
1.78
2.67
3.20
6.90
9.30

Width

24
0
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12
5
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reduction

A
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407
432
407
432
482
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432
482
532

B
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316
316
366
366
366
466
466
466
466

75
75
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75
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150
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100
150
200

weight kg
1.7
1.97
2.08
2.26
2.40
2.69
2.80
2.96
3.40
3.76
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150
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200
200
300
300
300
300

C D

D

C
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A

B

B

A 75

125
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A
75

100
150
200
300
400
500

weight kg
1.50
1.75
2.11
2.37
3.02
3.74
4.47

Horizontal tee with 
reduction

A
405
405
430
405
430
480
405
430
480
530

B
370
370
370
370
370
370
370
370
370
370

75
75

100
75

100
150
75

100
150
200

weight kg
2.13
2.53
2.66
2.9
3.09
3.45
3.69
3.9
4.32
4.8

100
150
150
200
200
200
300
300
300
300

C D

B

D

C75

125

A

Vertical tee with level
gradient

12
5

B

A75

Width

A
405
430
480
530
630
730
830

B
370
370
370
370
370
370
370

75
100
150
200
300
400
500

weight kg
2.75
2.85
3.25
3.60
4.40
7.43
10.33

Width

1S
LC

80
04

2F
09

01

Left 90° outside fitting Right 90° outside fitting Vertical tee without level
gradient

A

B
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5
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Width
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A
240
265
315
365
465
565
665

B
370
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75
100
150
200
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400
500

weight kg
1.25
1.48
1.78
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6.90
9.30

Width
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5
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A
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432
482
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B
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466
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466
466

75
75
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150
75

100
150
200

weight kg
1.7
1.97
2.08
2.26
2.40
2.69
2.80
2.96
3.40
3.76

100
150
150
200
200
200
300
300
300
300

C D

D

C

125

A

B

B

A 75

125
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A
75

100
150
200
300
400
500

weight kg
1.50
1.75
2.11
2.37
3.02
3.74
4.47

Horizontal tee with 
reduction

A
405
405
430
405
430
480
405
430
480
530

B
370
370
370
370
370
370
370
370
370
370

75
75

100
75

100
150
75

100
150
200

weight kg
2.13
2.53
2.66
2.9
3.09
3.45
3.69
3.9
4.32
4.8

100
150
150
200
200
200
300
300
300
300

C D

B

D

C75

125

A

Vertical tee with level
gradient

12
5

B

A75
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A
405
430
480
530
630
730
830

B
370
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370
370
370
370

75
100
150
200
300
400
500

weight kg
2.75
2.85
3.25
3.60
4.40
7.43
10.33

Width
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80
04
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09

01

Left 90° outside fitting Right 90° outside fitting Vertical tee without level
gradient
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A
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315
365
465
565
665

B
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weight kg
1.25
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0
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A

B

B
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A
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weight kg
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2.11
2.37
3.02
3.74
4.47
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A
405
405
430
405
430
480
405
430
480
530

B
370
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75
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100
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weight kg
2.13
2.53
2.66
2.9
3.09
3.45
3.69
3.9
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4.8

100
150
150
200
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300
300
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C D
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D

C75
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A

Vertical tee with level
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5

B
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A
405
430
480
530
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730
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370

75
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weight kg
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4.40
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10.33
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gradient
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A
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365
465
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665
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weight kg
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2.69
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A

B

B
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A
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300
400
500

weight kg
1.50
1.75
2.11
2.37
3.02
3.74
4.47
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A
405
405
430
405
430
480
405
430
480
530

B
370
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weight kg
2.13
2.53
2.66
2.9
3.09
3.45
3.69
3.9
4.32
4.8

100
150
150
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300
300
300
300

C D

B

D

C75

125

A

Vertical tee with level
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12
5

B

A75
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A
405
430
480
530
630
730
830

B
370
370
370
370
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370
370

75
100
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400
500

weight kg
2.75
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3.25
3.60
4.40
7.43
10.33

Width
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04
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09

01

Left 90° outside fitting Right 90° outside fitting Vertical tee without level
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465
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370
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weight kg
1.25
1.48
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0
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weight kg
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2.9
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3.69
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A
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A
405
430
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weight kg
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1.25
1.48
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2.69
2.80
2.96
3.40
3.76

100
150
150
200
200
200
300
300
300
300

C D

D

C

125

A

B

B
A 75

125

Width

A
75

100
150
200
300
400
500

weight kg
1.50
1.75
2.11
2.37
3.02
3.74
4.47

Horizontal tee with 
reduction

A
405
405
430
405
430
480
405
430
480
530

B
370
370
370
370
370
370
370
370
370
370

75
75

100
75

100
150
75

100
150
200

weight kg
2.13
2.53
2.66
2.9
3.09
3.45
3.69
3.9
4.32
4.8

100
150
150
200
200
200
300
300
300
300

C D

B

D

C75

125

A

Vertical tee with level
gradient

12
5

B

A75

Width

A
405
430
480
530
630
730
830

B
370
370
370
370
370
370
370

75
100
150
200
300
400
500

weight kg
2.75
2.85
3.25
3.60
4.40
7.43
10.33

Width

1S
LC

80
04

2F
09

01

Left 90° outside fitting Right 90° outside fitting Vertical tee without level
gradient

A

B

12
5

75

Width

78

A
240
265
315
365
465
565
665

B
370
370
370
370
370
370
370

75
100
150
200
300
400
500

weight kg
1.25
1.48
1.78
2.67
3.20
6.90
9.30

Width

24
0

406 76 A

12
5

Horizontal tee with 
reduction

A
407
407
432
407
432
482
407
432
482
532

B
266
316
316
366
366
366
466
466
466
466

75
75

100
75

100
150
75

100
150
200

weight kg
1.7
1.97
2.08
2.26
2.40
2.69
2.80
2.96
3.40
3.76

100
150
150
200
200
200
300
300
300
300

C D

D

C

125

A

B

B

A 75
125

Width

A
75

100
150
200
300
400
500

weight kg
1.50
1.75
2.11
2.37
3.02
3.74
4.47

Horizontal tee with 
reduction

A
405
405
430
405
430
480
405
430
480
530

B
370
370
370
370
370
370
370
370
370
370

75
75

100
75

100
150
75

100
150
200

weight kg
2.13
2.53
2.66
2.9
3.09
3.45
3.69
3.9
4.32
4.8

100
150
150
200
200
200
300
300
300
300

C D

B

D

C75

125

A

Vertical tee with level
gradient

12
5

B

A75

Width

A
405
430
480
530
630
730
830

B
370
370
370
370
370
370
370

75
100
150
200
300
400
500

weight kg
2.75
2.85
3.25
3.60
4.40
7.43
10.33

Width

1S
LC

80
04

2F
09

01

Left 90° outside fitting Right 90° outside fitting Vertical tee without level
gradient

A

B

12
5

75

Width

78

A
240
265
315
365
465
565
665

B
370
370
370
370
370
370
370

75
100
150
200
300
400
500

weight kg
1.25
1.48
1.78
2.67
3.20
6.90
9.30

Width

24
0

406 76 A

12
5

Horizontal tee with 
reduction

A
407
407
432
407
432
482
407
432
482
532

B
266
316
316
366
366
366
466
466
466
466

75
75

100
75

100
150
75

100
150
200

weight kg
1.7
1.97
2.08
2.26
2.40
2.69
2.80
2.96
3.40
3.76

100
150
150
200
200
200
300
300
300
300

C D

D

C

125

A

B

B

A 75
125

Width

A
75

100
150
200
300
400
500

weight kg
1.50
1.75
2.11
2.37
3.02
3.74
4.47

Horizontal tee with 
reduction

A
405
405
430
405
430
480
405
430
480
530

B
370
370
370
370
370
370
370
370
370
370

75
75

100
75

100
150
75

100
150
200

weight kg
2.13
2.53
2.66
2.9
3.09
3.45
3.69
3.9
4.32
4.8

100
150
150
200
200
200
300
300
300
300

C D

B

D

C75

125

A

Vertical tee with level
gradient

12
5

B

A75

Width

A
405
430
480
530
630
730
830

B
370
370
370
370
370
370
370

75
100
150
200
300
400
500

weight kg
2.75
2.85
3.25
3.60
4.40
7.43
10.33

Width

1S
LC

80
04

2F
09

01

Left 90° outside fitting Right 90° outside fitting Vertical tee without level
gradient

A

B

12
5

75

Width

78

A
240
265
315
365
465
565
665

B
370
370
370
370
370
370
370

75
100
150
200
300
400
500

weight kg
1.25
1.48
1.78
2.67
3.20
6.90
9.30

Width
24

0

406 76 A

12
5

Horizontal tee with 
reduction

A
407
407
432
407
432
482
407
432
482
532

B
266
316
316
366
366
366
466
466
466
466

75
75

100
75

100
150
75

100
150
200

weight kg
1.7
1.97
2.08
2.26
2.40
2.69
2.80
2.96
3.40
3.76

100
150
150
200
200
200
300
300
300
300

C D

D

C

125

A

B

B

A 75

125

Width

A
75

100
150
200
300
400
500

weight kg
1.50
1.75
2.11
2.37
3.02
3.74
4.47

Horizontal tee with 
reduction

A
405
405
430
405
430
480
405
430
480
530

B
370
370
370
370
370
370
370
370
370
370

75
75

100
75

100
150
75

100
150
200

weight kg
2.13
2.53
2.66
2.9
3.09
3.45
3.69
3.9
4.32
4.8

100
150
150
200
200
200
300
300
300
300

C D

B

D

C75

125

A

Vertical tee with level
gradient

12
5

B

A75

Width

A
405
430
480
530
630
730
830

B
370
370
370
370
370
370
370

75
100
150
200
300
400
500

weight kg
2.75
2.85
3.25
3.60
4.40
7.43
10.33

Width

1S
LC

80
04

2F
09

01

BaseBase BaseBase

Left 90° outside fitting Right 90° outside fitting Vertical tee without level
gradient

A

B

12
5

75

Width

78

A
240
265
315
365
465
565
665

B
370
370
370
370
370
370
370

75
100
150
200
300
400
500

weight kg
1.25
1.48
1.78
2.67
3.20
6.90
9.30

Width

24
0

406 76 A

12
5

Horizontal tee with 
reduction

A
407
407
432
407
432
482
407
432
482
532

B
266
316
316
366
366
366
466
466
466
466

75
75

100
75

100
150
75

100
150
200

weight kg
1.7
1.97
2.08
2.26
2.40
2.69
2.80
2.96
3.40
3.76

100
150
150
200
200
200
300
300
300
300

C D

D

C

125

A

B

B

A 75
125

Width

A
75

100
150
200
300
400
500

weight kg
1.50
1.75
2.11
2.37
3.02
3.74
4.47

Horizontal tee with 
reduction

A
405
405
430
405
430
480
405
430
480
530

B
370
370
370
370
370
370
370
370
370
370

75
75

100
75

100
150
75

100
150
200

weight kg
2.13
2.53
2.66
2.9
3.09
3.45
3.69
3.9
4.32
4.8

100
150
150
200
200
200
300
300
300
300

C D

B

D

C75

125

A

Vertical tee with level
gradient

12
5

B

A75

Width

A
405
430
480
530
630
730
830

B
370
370
370
370
370
370
370

75
100
150
200
300
400
500

weight kg
2.75
2.85
3.25
3.60
4.40
7.43
10.33

Width

1S
LC

80
04

2F
09

01

BaseBase

—
Dimensioni di ingombro
Canali in sendzimir H 50
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—
Testata di chiusura

—
Elemento di inversione rettilineo

A Peso (kg)

75 0,085

100 0,100

150 0,135

200 0,170

300 0,240

400 0,310

500 0,380

Base 1 X Y L

75 175 78,5 0,085

100 100 78,5 0,100

150 150 78,5 0,135

200 200 78,5 0,170

300 300 78,5 0,240

400 400 78,5 0,310

500 500 78,5 0,380

End cap

A

78

0.085
0.100
0.135
0.170
0.240
0.310
0.380

A
75

100
150
200
300
400
500

weight kg

Straight inversion
element

X

Y

L

85
85
85
85
85
85
85

Base
75

100
150
200
300
400
500

X Y L
75
100
150
200
300
400
500

78.5
78.5
78.5
78.5
78.5
78.5
78.5

1S
LC

80
04

3F
09

01

End cap

A

78

0.085
0.100
0.135
0.170
0.240
0.310
0.380

A
75

100
150
200
300
400
500

weight kg

Straight inversion
element

X
Y

L

85
85
85
85
85
85
85

Base
75

100
150
200
300
400
500

X Y L
75
100
150
200
300
400
500

78.5
78.5
78.5
78.5
78.5
78.5
78.5

1S
LC

80
04

3F
09

01

End cap

A

78

0.085
0.100
0.135
0.170
0.240
0.310
0.380

A
75

100
150
200
300
400
500

weight kg

Straight inversion
element

X

Y

L

85
85
85
85
85
85
85

Base
75

100
150
200
300
400
500

X Y L
75

100
150
200
300
400
500

78.5
78.5
78.5
78.5
78.5
78.5
78.5

1S
LC

80
04

3F
09

01
End cap

A

78

0.085
0.100
0.135
0.170
0.240
0.310
0.380

A
75

100
150
200
300
400
500

weight kg

Straight inversion
element

X

Y

L

85
85
85
85
85
85
85

Base
75

100
150
200
300
400
500

X Y L
75

100
150
200
300
400
500

78.5
78.5
78.5
78.5
78.5
78.5
78.5

1S
LC

80
04

3F
09

01

—
Dimensioni di ingombro
Canali in sendzimir H 75 

D I M ENSI O N I D I  I N G O M B R O



148 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Deviazione a destra a 90 °

—
Curva interna a 90°

—
Deviazione a sinistra a 90°

—
Curva esterna a 90°

Base Sinistra  
90˚ 

curvatura 
verticale

Coperchio 
canale in 

metallo

Canale in 
metallo 

H75 IP40

Elemento 
d'inversione 

rettilineo 
H75

Giunzione 
meccanica

75 07591 07241 07131 07731 07829 (3x)

100 07592 07242 07132 07732 07829 (3x)

150 07593 07243 07133 07733 07829 (3x)

200 07594 07244 07134 07734 07829 (3x)

300 07595 07245 07135 07735 07829 (3x)

400 07596 07246 07136 07736 07829 (3x)

500 07597 07247 07137 07737 07829 (3x)

Base Vertical 
Outside 

Bend  
90˚ H75

Metal 
Trunking 

Cover

Metal 
Trunking 
H75 IP40

Straight 
Invertion 

H75
Mechanical 

Joint

75 07391 07241 07131 07731 07829 (3x)

100 07392 07242 07132 07732 07829 (3x)

150 07393 07243 07133 07733 07829 (3x)

200 07394 07244 07134 07734 07829 (3x)

300 07395 07245 07135 07735 07829 (3x)

400 07396 07246 07136 07736 07829 (3x)

500 07397 07247 07137 07737 07829 (3x)

Base Vertical 
Inside Bend  

90˚ H75

Metal 
Trunking 

Cover

Metal 
Trunking 
H75 IP40

Straight 
Invertion 

H75
Mechanical 

Joint

75 07451 07241 07131 07731 07829 (3x)

100 07452 07242 07132 07732 07829 (3x)

150 07453 07243 07133 07733 07829 (3x)

200 07454 07244 07134 07734 07829 (3x)

300 07455 07245 07135 07735 07829 (3x)

400 07456 07246 07136 07736 07829 (3x)

500 07457 07247 07137 07737 07829 (3x)

Base Destra 90˚ 
curvatura 
verticale

Coperchio 
canale in 

metallo

Canale in 
metallo 

H75 IP40

Elemento 
d'inversione 

rettilineo 
H75

Giunzione 
meccanica

75 07611 07241 07131 07731 07829 (3x)

100 07612 07242 07132 07732 07829 (3x)

150 07613 07243 07133 07733 07829 (3x)

200 07614 07244 07134 07734 07829 (3x)

300 07615 07245 07135 07735 07829 (3x)

400 07616 07246 07136 07736 07829 (3x)

500 07617 07247 07137 07737 07829 (3x)

07591

07829

Le illustrazioni sottostanti sono tutte correlate a una larghezza di 75 mm, utilizzare le tabelle seguenti per selezionare gli elementi corretti per la dimensione richiesta.

07731

07111

07211

07611

07731

07211

07829

07111

07391

07731

07829
07111

07211

07211

07451

07829

07829

07211

07731

07111

—
Dimensioni di ingombro
Canali in sendzimir H 75 
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—
Flangia di raccordo per attacco a quadro

—
Flangia per attraversamento pareti

—
Raccordo di riduzione sinistro

—
Giunzione meccanica integrale e traversino

—
Raccordo di riduzione destro

—
Giunzione meccanica semplice

Base A B Peso (kg)

75 125 93 0,14

100 150 118 0,16

150 200 168 0,18

200 250 218 0,20

300 350 318 0,25

400 450 418 0,32

500 550 518 0,38

A B C Peso (kg)

75 145 180 0,45

100 165 200 0,48

150 215 250 0,6

200 265 300 0,73

300 365 400 0,96

400 465 500 1,19

500 565 600 1,41

A Peso (kg)

75 0,24

100 0,34

150 0,50

200 0,68

300 1,02

400 1,36

500 1,70

A Peso (kg)

50 0,13

100 0,16

150 0,20

200 0,23

A Peso (kg)

50 0,13

100 0,16

150 0,20

200 0,23

Integral coupler
and retainer

Coupler

Coupler flange for
fastening to switchboards

Wall flange

A
75
100
150
200
300
400
500

B
145
165
215
265
365
465
565

C
180
200
250
300
400
500
600

weight kg
0.45
0.48
0.6

0.73
0.96
1.19
1.41

A
125
150
200
250
350
450
550

B
93
118
168
218
318
418
518

Width
75
100
150
200
300
400
500

weight kg
0.14
0.16
0.18
0.20
0.25
0.32
0.38

A
B

Width

798311
5

Left reducer

0.13
0.16
0.20
0.23

A
50

100
150
200

weight kg

A

15/10 70

16
0

Right reducer

0.13
0.16
0.20
0.23

A
50
100
150
200

weight kg

70

16
0

A

15/10

C

18
0

B
A

15
0

10
0

80

67

A - 2B

B=
15

/1
0

0.24
0.34
0.50
0.68
1.02
1.36
1.70

A
75

100
150
200
300
400
500

weight kg

80

70

15/10

1S
LC

80
04

4F
09

01

Integral coupler
and retainer

Coupler

Coupler flange for
fastening to switchboards

Wall flange

A
75
100
150
200
300
400
500

B
145
165
215
265
365
465
565

C
180
200
250
300
400
500
600

weight kg
0.45
0.48
0.6

0.73
0.96
1.19
1.41

A
125
150
200
250
350
450
550

B
93
118
168
218
318
418
518

Width
75
100
150
200
300
400
500

weight kg
0.14
0.16
0.18
0.20
0.25
0.32
0.38

A
B

Width

798311
5

Left reducer

0.13
0.16
0.20
0.23

A
50

100
150
200

weight kg

A

15/10 70

16
0

Right reducer

0.13
0.16
0.20
0.23

A
50
100
150
200

weight kg

70

16
0

A

15/10

C

18
0

B
A

15
0

10
0

80

67

A - 2B

B=
15

/1
0

0.24
0.34
0.50
0.68
1.02
1.36
1.70

A
75

100
150
200
300
400
500

weight kg

80

70

15/10

1S
LC

80
04

4F
09

01

Integral coupler
and retainer

Coupler

Coupler flange for
fastening to switchboards

Wall flange

A
75
100
150
200
300
400
500

B
145
165
215
265
365
465
565

C
180
200
250
300
400
500
600

weight kg
0.45
0.48
0.6

0.73
0.96
1.19
1.41

A
125
150
200
250
350
450
550

B
93
118
168
218
318
418
518

Width
75
100
150
200
300
400
500

weight kg
0.14
0.16
0.18
0.20
0.25
0.32
0.38

A
B

Width

798311
5

Left reducer

0.13
0.16
0.20
0.23

A
50

100
150
200

weight kg

A

15/10 70

16
0

Right reducer

0.13
0.16
0.20
0.23

A
50
100
150
200

weight kg

70

16
0

A

15/10

C

18
0

B
A

15
0

10
0

80

67

A - 2B

B=
15

/1
0

0.24
0.34
0.50
0.68
1.02
1.36
1.70

A
75

100
150
200
300
400
500

weight kg

80

70

15/10

1S
LC

80
04

4F
09

01

Integral coupler
and retainer

Coupler

Coupler flange for
fastening to switchboards

Wall flange

A
75
100
150
200
300
400
500

B
145
165
215
265
365
465
565

C
180
200
250
300
400
500
600

weight kg
0.45
0.48
0.6

0.73
0.96
1.19
1.41

A
125
150
200
250
350
450
550

B
93
118
168
218
318
418
518

Width
75
100
150
200
300
400
500

weight kg
0.14
0.16
0.18
0.20
0.25
0.32
0.38

A
B

Width

798311
5

Left reducer

0.13
0.16
0.20
0.23

A
50

100
150
200

weight kg

A

15/10 70

16
0

Right reducer

0.13
0.16
0.20
0.23

A
50
100
150
200

weight kg

70

16
0

A

15/10

C

18
0

B
A

15
0

10
0

80

67

A - 2B

B=
15

/1
0

0.24
0.34
0.50
0.68
1.02
1.36
1.70

A
75

100
150
200
300
400
500

weight kg

80

70

15/10

1S
LC

80
04

4F
09

01

Integral coupler
and retainer

Coupler

Coupler flange for
fastening to switchboards

Wall flange

A
75
100
150
200
300
400
500

B
145
165
215
265
365
465
565

C
180
200
250
300
400
500
600

weight kg
0.45
0.48
0.6

0.73
0.96
1.19
1.41

A
125
150
200
250
350
450
550

B
93
118
168
218
318
418
518

Width
75
100
150
200
300
400
500

weight kg
0.14
0.16
0.18
0.20
0.25
0.32
0.38

A
B

Width

798311
5

Left reducer

0.13
0.16
0.20
0.23

A
50

100
150
200

weight kg

A

15/10 70

16
0

Right reducer

0.13
0.16
0.20
0.23

A
50
100
150
200

weight kg

70

16
0

A

15/10

C

18
0

B
A

15
0

10
0

80

67

A - 2B

B=
15

/1
0

0.24
0.34
0.50
0.68
1.02
1.36
1.70

A
75

100
150
200
300
400
500

weight kg

80

70

15/10

1S
LC

80
04

4F
09

01

Integral coupler
and retainer

Coupler

Coupler flange for
fastening to switchboards

Wall flange

A
75
100
150
200
300
400
500

B
145
165
215
265
365
465
565

C
180
200
250
300
400
500
600

weight kg
0.45
0.48
0.6

0.73
0.96
1.19
1.41

A
125
150
200
250
350
450
550

B
93
118
168
218
318
418
518

Width
75
100
150
200
300
400
500

weight kg
0.14
0.16
0.18
0.20
0.25
0.32
0.38

A
B

Width

798311
5

Left reducer

0.13
0.16
0.20
0.23

A
50

100
150
200

weight kg

A

15/10 70

16
0

Right reducer

0.13
0.16
0.20
0.23

A
50
100
150
200

weight kg

70

16
0

A

15/10

C

18
0

B
A

15
0

10
0

80

67

A - 2B
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150 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Giunzione a 90° fissa verticale

—
Giunzione a snodo

—
Raccordo di derivazione

—
Cassette di derivazione IP55 in metallo

—
Viti e dado

A B

75 93

100 118

150 168

200 218

300 318

400 418

500 518

Metal branch
connection box IP55

IP44 coupler Screws and nut

A
200
300
400
600

B
200
300
400
600

Part Number
1SL7857A00
1SL7858A00
1SL7859A00
1SL7860A00

C
140
240
340
540

Vertical coupler fixed 
at 90°

35

35

25

Adjustable coupler

150

70

22.5

150
70

Branch connection coupler

130

60 9040 40

150
12

Ø12.5

10

M6

M6

80

6798

B
A

15
/1

0

25 40

C

B

12
0

160

A

45
55

A
75
100
150
200
300
400
500

B
93
118
168
218
318
418
518

1S
LC

80
04

5F
09

01

Metal branch
connection box IP55

IP44 coupler Screws and nut

A
200
300
400
600

B
200
300
400
600

Part Number
1SL7857A00
1SL7858A00
1SL7859A00
1SL7860A00

C
140
240
340
540

Vertical coupler fixed 
at 90°

35

35

25

Adjustable coupler

150

70

22.5

150
70

Branch connection coupler

130

60 9040 40

150

12

Ø12.5

10

M6

M6

80

6798

B
A

15
/1

0

25 40

C

B

12
0

160

A

45
55

A
75
100
150
200
300
400
500

B
93
118
168
218
318
418
518

1S
LC

80
04

5F
09

01

Metal branch
connection box IP55

IP44 coupler Screws and nut

A
200
300
400
600

B
200
300
400
600

Part Number
1SL7857A00
1SL7858A00
1SL7859A00
1SL7860A00

C
140
240
340
540

Vertical coupler fixed 
at 90°

35

35

25

Adjustable coupler

150

70

22.5

150
70

Branch connection coupler

130

60 9040 40

150

12

Ø12.5

10

M6

M6

80

6798

B
A

15
/1

0

25 40

C

B

12
0

160

A

45
55

A
75
100
150
200
300
400
500

B
93
118
168
218
318
418
518

1S
LC

80
04

5F
09

01

Metal branch
connection box IP55

IP44 coupler Screws and nut

A
200
300
400
600

B
200
300
400
600

Part Number
1SL7857A00
1SL7858A00
1SL7859A00
1SL7860A00

C
140
240
340
540

Vertical coupler fixed 
at 90°

35

35

25

Adjustable coupler

150

70

22.5

150
70

Branch connection coupler

130

60 9040 40

150

12
Ø12.5

10

M6

M6

80

6798

B
A

15
/1

0

25 40

C

B

12
0

160

A

45
55

A
75
100
150
200
300
400
500

B
93
118
168
218
318
418
518

1S
LC

80
04

5F
09

01

Metal branch
connection box IP55

IP44 coupler Screws and nut

A
200
300
400
600

B
200
300
400
600

Part Number
1SL7857A00
1SL7858A00
1SL7859A00
1SL7860A00

C
140
240
340
540

Vertical coupler fixed 
at 90°

35

35

25

Adjustable coupler

150

70

22.5

150
70

Branch connection coupler

130

60 9040 40

150

12

Ø12.5

10

M6

M6

80

6798

B
A

15
/1

0

25 40

C

B

12
0

160

A

45
55

A
75
100
150
200
300
400
500

B
93
118
168
218
318
418
518

1S
LC

80
04

5F
09

01

—
Dimensioni di ingombro
Canali in sendzimir H 75 
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—
Sezioni canali e quantità di cavi inseribili

—
Diagramma carichi massimi per canali in metallo H 75

Numero max conduttori unipolari H070-K con coefficiente di riduzione = 50% secondo CEI 64-8

Dimensioni canali

Sezione
geometrica
scomparti  
cm2

Sez.  
6 

 mm2

Sez.  
10 

 mm2

Sez.  
16 

 mm2

Sez.  
25 

 mm2

Sez.  
35 

 mm2

Sez.  
50 

 mm2

Sez.  
70 

 mm2

Sez.  
95 

 mm2

Sez.  
120 

 mm2

Sez.  
150 

 mm2

Sez.  
185 

 mm2

Sez.  
240 

 mm2

Cavo H070V-K
max compatibile

per il sistema
sez. mm2

54,25 87 60 44 28 22 16 11 9 7 6 5 4 240

73 117 81 59 38 29 22 16 12 10 8 6 5 240

110,5 178 122 90 58 45 33 24 19 16 12 10 8 240

148 238 264 121 77 60 44 32 26 21 17 14 10 240

223 359 287 182 117 90 67 49 39 32 25 21 16 240

298 480 331 244 156 121 90 65 52 43 34 28 21 240

373 601 414 305 196 151 113 82 65 54 43 35 27 240

Trunking sections and number of cables that can be insert

Trunking
dimensions Sec.

6
 mm2

Max. compatible
H07V-K cable
for the system
sec.mm2

Max. number of H07V-K unipolar wires with reduction
coefficient = 50% under CEI 64-8

300

Geometric
section of
compart.
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Diagrams of maximum loads for metal trunkings H 50
evenly distributed load (q)
trunkings/cable trays resting on two single constraints (A, B)
span 2000 mm (L)
maximum camber considered at the middle of span (F)
ambient temperature 20° C
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Trunking sections and number of cables that can be insert
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Diagrams of maximum loads for metal trunkings H 50
evenly distributed load (q)
trunkings/cable trays resting on two single constraints (A, B)
span 2000 mm (L)
maximum camber considered at the middle of span (F)
ambient temperature 20° C
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Trunking sections and number of cables that can be insert

Trunking
dimensions Sec.
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Max. compatible
H07V-K cable
for the system
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Diagrams of maximum loads for metal trunkings H 50
evenly distributed load (q)
trunkings/cable trays resting on two single constraints (A, B)
span 2000 mm (L)
maximum camber considered at the middle of span (F)
ambient temperature 20° C
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Trunking sections and number of cables that can be insert

Trunking
dimensions Sec.
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Diagrams of maximum loads for metal trunkings H 50
evenly distributed load (q)
trunkings/cable trays resting on two single constraints (A, B)
span 2000 mm (L)
maximum camber considered at the middle of span (F)
ambient temperature 20° C
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Trunking sections and number of cables that can be insert

Trunking
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6
 mm2

Max. compatible
H07V-K cable
for the system
sec.mm2

Max. number of H07V-K unipolar wires with reduction
coefficient = 50% under CEI 64-8

300

Geometric
section of
compart.

cm2

99

151

202

305

408

510

150

500

400

200

62

100

126

189

253

317

Sec.
10

 mm2

69

103

224

244

281

352

Sec.
16

 mm2

50

76

102

154

207

259

Sec.
25

 mm2

32

49

65

99

132

166

Sec.
35

 mm2

24

38

51

76

103

128

Sec.
50

 mm2

19

28

37

57

76

96

Sec.
70

 mm2

13

20

27

41

55

69

Sec.
95

 mm2

10

16

22

33

44

55

Sec.
120

 mm2

8

13

17

27

36

46

Sec.
150

 mm2

7

10

14

21

29

36

Sec.
185

 mm2

5

8

12

17

23

29

Sec.
240

 mm2

4

7

8

13

17

23

240

240

240

240

240

240

Diagrams of maximum loads for metal trunkings H 50
evenly distributed load (q)
trunkings/cable trays resting on two single constraints (A, B)
span 2000 mm (L)
maximum camber considered at the middle of span (F)
ambient temperature 20° C
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Trunking sections and number of cables that can be insert

Trunking
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Diagrams of maximum loads for metal trunkings H 50
evenly distributed load (q)
trunkings/cable trays resting on two single constraints (A, B)
span 2000 mm (L)
maximum camber considered at the middle of span (F)
ambient temperature 20° C
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•	 carico uniformemente distribuito
•	 canali/passerelle in appoggio su due vincoli 

semplici (A, B)
•	 luce 2000 mm (L)
•	 freccia max considerata in mezzeria della luce (F)
•	 temperatura ambiente 20 °C

Trunking sections and number of cables that can be insert

Trunking
dimensions Sec.

6
 mm2

Max. compatible
H07V-K cable
for the system
sec.mm2

Max. number of H07V-K unipolar wires with reduction
coefficient = 50% under CEI 64-8

300

Geometric
section of
compart.

cm2

99

151

202

305

408

510

150

500

400

200

62

100

126

189

253

317

Sec.
10

 mm2

69

103

224

244

281

352

Sec.
16

 mm2

50

76

102

154

207

259

Sec.
25

 mm2

32

49

65

99

132

166

Sec.
35

 mm2

24

38

51

76

103

128

Sec.
50

 mm2

19

28

37

57

76

96

Sec.
70

 mm2

13

20

27

41

55

69

Sec.
95

 mm2

10

16

22

33

44

55

Sec.
120

 mm2

8

13

17

27

36

46

Sec.
150

 mm2

7

10

14

21

29

36

Sec.
185

 mm2

5

8

12

17

23

29

Sec.
240

 mm2

4

7

8

13

17

23

240

240

240

240

240

240

Diagrams of maximum loads for metal trunkings H 50
evenly distributed load (q)
trunkings/cable trays resting on two single constraints (A, B)
span 2000 mm (L)
maximum camber considered at the middle of span (F)
ambient temperature 20° C
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Trunking sections and number of cables that can be insert

Trunking
dimensions Sec.
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Diagrams of maximum loads for metal trunkings H 50
evenly distributed load (q)
trunkings/cable trays resting on two single constraints (A, B)
span 2000 mm (L)
maximum camber considered at the middle of span (F)
ambient temperature 20° C

q
L

F

100
150

200

300

400

500

40 60 80 100

mm

5

4

3

2

1

camber

load q
0 kg/m

Trunking
H=50 mm
OF Width

100

1S
LC

80
03

9F
09

01

A B

Trunking sections and number of cables that can be insert

Trunking
dimensions

Sez.
6

 mm2

max compatible
H070V-K cable
for the system

sec. mm2

Max number of H070-K single pole wires with reduction
coefficient  = 50% under CEI 64-8

Geometric 
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compart.
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Diagrams of maximum loads for metal trunkings H 75

•  evenly distributed load (q)
•   trunkings/cable trays resting on two single constraints (A, B)
•      span 2000 mm (L)
•     maximum camber considered at the middle of span (F)
•  ambient temperature 20 °C 
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152 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Dimensioni di ingombro
Passerelle zincate a caldo dopo la lavorazione

—
Raccordo riduzione destro

—
Canale e traversini

—
Raccordo riduzione concentrico

—
Coperchio

—
Raccordo riduzione sinistro

—
Deviazione piana a 90°

A B C

100 200 600

100 300 600

200 300 600

200 400 600

300 400 600

300 500 600

400 500 600

400 600 600

500 600 600

H B (spazio utile)

60 40

100 80

130 110

A B C

100 200 600

100 300 600

200 300 600

200 400 600

300 400 600

300 500 600

400 500 600

400 600 600

500 600 600

A B Spessore

100 200 1,2

200 300 1,2

300 300 1,2

400 400 1,2

500 400 1,2

600 500 1,2

A B C

100 200 600

100 300 600

200 300 600

200 400 600

300 400 600

300 500 600

400 500 600

400 600 600

500 600 600

Base A B

100 545 545

200 645 645

300 745 745

400 845 845

500 945 945

600 1045 1045

Cable ladder Cover

1500 B

A

A

100
200
300
400
500
600

thicknessB

26.3
26.3
26.3
26.3
26.3
26.3

1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2

H

3000 100.600

B

interaxis
300 mm

90° horizontal corner 

B

R300

A

W
id

th

H

60
100
130

B
 (working space)

40
80

110

Right reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B
600
600
600
600
600
600
600
600
600

Straight reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B

C

B

A

Left reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B

A

B

C

B

A

C

600
600
600
600
600
600
600
600
600

600
600
600
600
600
600
600
600
6001S

LC
80

04
8F

09
01

Width

100
200
300
400
500
600

BA

545
645
745
845
945
1045

545
645
745
845
945
1045

Cable ladder Cover

1500 B

A

A

100
200
300
400
500
600

thicknessB

26.3
26.3
26.3
26.3
26.3
26.3

1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2

H

3000 100.600

B

interaxis
300 mm

90° horizontal corner 

B

R300

A

W
id

th

H

60
100
130

B
 (working space)

40
80

110

Right reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B
600
600
600
600
600
600
600
600
600

Straight reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B

C

B

A

Left reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B

A

B

C

B

A

C

600
600
600
600
600
600
600
600
600

600
600
600
600
600
600
600
600
6001S

LC
80

04
8F

09
01

Width

100
200
300
400
500
600

BA

545
645
745
845
945
1045

545
645
745
845
945
1045

Cable ladder Cover

1500 B

A

A

100
200
300
400
500
600

thicknessB

26.3
26.3
26.3
26.3
26.3
26.3

1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2

H

3000 100.600

B

interaxis
300 mm

90° horizontal corner 

B

R300

A

W
id

th

H

60
100
130

B
 (working space)

40
80

110

Right reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B
600
600
600
600
600
600
600
600
600

Straight reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B

C

B

A

Left reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B

A

B

C

B

A

C

600
600
600
600
600
600
600
600
600

600
600
600
600
600
600
600
600
6001S

LC
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04
8F

09
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Width
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300
400
500
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BA

545
645
745
845
945
1045

545
645
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945
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Cable ladder Cover
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300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B
600
600
600
600
600
600
600
600
600

Straight reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B

C

B

A

Left reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B

A

B

C

B

A

C

600
600
600
600
600
600
600
600
600

600
600
600
600
600
600
600
600
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200
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300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B

C

B

A

Left reducer

CA
100
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200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
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B

A

B

C

B

A

C

600
600
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600
600
600
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600
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600
600
600
600
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600
600
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interasseinterasse
300 mm300 mm
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e
B
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e
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—
Deviazione a snodo
salita/discesa da 0° a 90°

—
Deviazione piana a 45°

—
Deviazione a 90° in salita

—
Derivazione piana a “T”

—
Deviazione a 90° in discesa

—
Derivazione piana ad incrocio

Base A B

100 290 530

200 390 601

300 490 672

400 590 742

500 690 813

600 790 884

H A B C

60 380,7 145 175,7

100 420,7 145 175,7

130 450,7 145 175,7

H A B C

60 380,7 145 175,7

100 420,7 145 175,7

130 450,7 145 175,7

A B C

100 545 990

200 645 1090

300 745 1190

400 845 1290

500 945 1390

600 1045 1490

A B C

100 990 990

200 1090 1090

300 1190 1190

400 1290 1290

500 1390 1390

600 1490 1490

45° horizontal corner Horizontal tee Horizontal cross

A B
545
645
745
845
945
1045

C
100
200
300
400
500
600

990
1090
1190
1290
1390
1490

Vertical inside and outside
fitting adjustable from
0° to 90°

100÷600

A

45°

B

60/100/130

AWidth
100
200
300
400
500
600

290
390
490
590
690
790

B
530
601
672
742
813
884

B

C

A

R

A B C
100
200
300
400
500
600

990
1090
1190
1290
1390
1490

990
1090
1190
1290
1390
1490

B

C

A

90° vertical inside fitting

A B
145
145
145

C
380.7
420.7
450.7

175.7
175.7
175.7

H
60
100
130

A B
145
145
145

C
380.7
420.7
450.7

175.7
175.7
175.7

H
60

100
130

90° vertical outside fitting

A
B HC

45°

10
0÷

60
0

C
H

B

A

45°

10
0÷

60
0

1S
LC

80
04

9F
09

01

45° horizontal corner Horizontal tee Horizontal cross

A B
545
645
745
845
945
1045

C
100
200
300
400
500
600

990
1090
1190
1290
1390
1490

Vertical inside and outside
fitting adjustable from
0° to 90°

100÷600

A

45°

B

60/100/130

AWidth
100
200
300
400
500
600

290
390
490
590
690
790

B
530
601
672
742
813
884

B

C

A

R

A B C
100
200
300
400
500
600

990
1090
1190
1290
1390
1490

990
1090
1190
1290
1390
1490

B

C

A

90° vertical inside fitting

A B
145
145
145

C
380.7
420.7
450.7

175.7
175.7
175.7

H
60
100
130

A B
145
145
145

C
380.7
420.7
450.7

175.7
175.7
175.7

H
60

100
130

90° vertical outside fitting

A
B HC

45°

10
0÷

60
0

C
H

B

A

45°

10
0÷

60
0

1S
LC

80
04

9F
09

01

45° horizontal corner Horizontal tee Horizontal cross

A B
545
645
745
845
945
1045

C
100
200
300
400
500
600

990
1090
1190
1290
1390
1490

Vertical inside and outside
fitting adjustable from
0° to 90°

100÷600

A

45°

B

60/100/130

AWidth
100
200
300
400
500
600

290
390
490
590
690
790

B
530
601
672
742
813
884

B

C

A

R

A B C
100
200
300
400
500
600

990
1090
1190
1290
1390
1490

990
1090
1190
1290
1390
1490

B

C

A

90° vertical inside fitting

A B
145
145
145

C
380.7
420.7
450.7

175.7
175.7
175.7

H
60
100
130

A B
145
145
145

C
380.7
420.7
450.7

175.7
175.7
175.7

H
60

100
130

90° vertical outside fitting

A
B HC

45°

10
0÷

60
0

C
H

B

A

45°

10
0÷

60
0

1S
LC

80
04

9F
09

01

45° horizontal corner Horizontal tee Horizontal cross

A B
545
645
745
845
945
1045

C
100
200
300
400
500
600

990
1090
1190
1290
1390
1490

Vertical inside and outside
fitting adjustable from
0° to 90°

100÷600

A

45°

B

60/100/130

AWidth
100
200
300
400
500
600

290
390
490
590
690
790

B
530
601
672
742
813
884

B

C

A

R

A B C
100
200
300
400
500
600

990
1090
1190
1290
1390
1490

990
1090
1190
1290
1390
1490

B

C

A

90° vertical inside fitting

A B
145
145
145

C
380.7
420.7
450.7

175.7
175.7
175.7

H
60
100
130

A B
145
145
145

C
380.7
420.7
450.7

175.7
175.7
175.7

H
60

100
130

90° vertical outside fitting

A
B HC

45°

10
0÷

60
0

C
H

B

A

45°

10
0÷

60
0

1S
LC

80
04

9F
09

01

45° horizontal corner Horizontal tee Horizontal cross

A B
545
645
745
845
945
1045

C
100
200
300
400
500
600

990
1090
1190
1290
1390
1490

Vertical inside and outside
fitting adjustable from
0° to 90°

100÷600

A

45°

B

60/100/130

AWidth
100
200
300
400
500
600

290
390
490
590
690
790

B
530
601
672
742
813
884

B

C

A

R

A B C
100
200
300
400
500
600

990
1090
1190
1290
1390
1490

990
1090
1190
1290
1390
1490

B
C

A

90° vertical inside fitting

A B
145
145
145

C
380.7
420.7
450.7

175.7
175.7
175.7

H
60
100
130

A B
145
145
145

C
380.7
420.7
450.7

175.7
175.7
175.7

H
60

100
130

90° vertical outside fitting

A
B HC

45°

10
0÷

60
0

C
H

B

A

45°

10
0÷

60
0

1S
LC

80
04

9F
09

01

45° horizontal corner Horizontal tee Horizontal cross

A B
545
645
745
845
945
1045

C
100
200
300
400
500
600

990
1090
1190
1290
1390
1490

Vertical inside and outside
fitting adjustable from
0° to 90°

100÷600

A

45°

B

60/100/130

AWidth
100
200
300
400
500
600

290
390
490
590
690
790

B
530
601
672
742
813
884

B

C

A

R

A B C
100
200
300
400
500
600

990
1090
1190
1290
1390
1490

990
1090
1190
1290
1390
1490

B
C

A

90° vertical inside fitting

A B
145
145
145

C
380.7
420.7
450.7

175.7
175.7
175.7

H
60
100
130

A B
145
145
145

C
380.7
420.7
450.7

175.7
175.7
175.7

H
60

100
130

90° vertical outside fitting

A
B HC

45°

10
0÷

60
0

C
H

B

A

45°

10
0÷

60
0

1S
LC

80
04

9F
09

01

45° horizontal corner Horizontal tee Horizontal cross

A B
545
645
745
845
945
1045

C
100
200
300
400
500
600

990
1090
1190
1290
1390
1490

Vertical inside and outside
fitting adjustable from
0° to 90°

100÷600

A

45°

B

60/100/130

AWidth
100
200
300
400
500
600

290
390
490
590
690
790

B
530
601
672
742
813
884

B

C

A

R

A B C
100
200
300
400
500
600

990
1090
1190
1290
1390
1490

990
1090
1190
1290
1390
1490

B

C

A

90° vertical inside fitting

A B
145
145
145

C
380.7
420.7
450.7

175.7
175.7
175.7

H
60
100
130

A B
145
145
145

C
380.7
420.7
450.7

175.7
175.7
175.7

H
60

100
130

90° vertical outside fitting

A
B HC

45°

10
0÷

60
0

C
H

B

A

45°

10
0÷

60
0

1S
LC

80
04

9F
09

01

45° horizontal corner Horizontal tee Horizontal cross

A B
545
645
745
845
945
1045

C
100
200
300
400
500
600

990
1090
1190
1290
1390
1490

Vertical inside and outside
fitting adjustable from
0° to 90°

100÷600

A

45°

B

60/100/130

AWidth
100
200
300
400
500
600

290
390
490
590
690
790

B
530
601
672
742
813
884

B

C

A

R

A B C
100
200
300
400
500
600

990
1090
1190
1290
1390
1490

990
1090
1190
1290
1390
1490

B
C

A

90° vertical inside fitting

A B
145
145
145

C
380.7
420.7
450.7

175.7
175.7
175.7

H
60
100
130

A B
145
145
145

C
380.7
420.7
450.7

175.7
175.7
175.7

H
60

100
130

90° vertical outside fitting

A
B HC

45°

10
0÷

60
0

C
H

B

A

45°

10
0÷

60
0

1S
LC

80
04

9F
09

01

45° horizontal corner Horizontal tee Horizontal cross

A B
545
645
745
845
945
1045

C
100
200
300
400
500
600

990
1090
1190
1290
1390
1490

Vertical inside and outside
fitting adjustable from
0° to 90°

100÷600

A

45°

B

60/100/130

AWidth
100
200
300
400
500
600

290
390
490
590
690
790

B
530
601
672
742
813
884

B

C

A

R

A B C
100
200
300
400
500
600

990
1090
1190
1290
1390
1490

990
1090
1190
1290
1390
1490

B

C

A

90° vertical inside fitting

A B
145
145
145

C
380.7
420.7
450.7

175.7
175.7
175.7

H
60
100
130

A B
145
145
145

C
380.7
420.7
450.7

175.7
175.7
175.7

H
60

100
130

90° vertical outside fitting

A
B HC

45°

10
0÷

60
0

C
H

B

A

45°

10
0÷

60
0

1S
LC

80
04

9F
09

01
D I M ENSI O N I D I  I N G O M B R O



154 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Coperchio

—
Elemento di riduzione sinistro o destro

—
Deviazione piana a 90°

—
Passerella fondo chiuso

—
Deviazione piana a 45°

—
Passerella a fondo forato

A B Spessore

100 26,3 1,2

200 26,3 1,2

300 26,3 1,2

400 26,3 1,2

500 26,3 1,2

600 26,3 1,2

B Y

50 180

100 180

200 180

Base A B

100 545 545

200 645 645

300 745 745

400 845 845

500 945 945

600 1045 1045

H Spessore

60 1,2

100 1,2

130 1,2

Base A B

100 290 530

200 390 601

300 490 672

400 590 742

500 690 813

600 790 884

H Spessore

60 1,2

100 1,2

130 1,2

Punched base cable tray

100.600

H

3000

thicknessH
60
100
130

1.2
1.2
1.2

Solid bottom cable tray

100.600

H

3000

thicknessH
60
100
130

1.2
1.2
1.2

Left and rigth
reducing couplers

50
100
200

180
180
180

b Y

X

Y

15/10

b

1S
LC

80
05

1F
09

01

Cover

1500 B

A

A

100
200
300
400
500
600

thicknessB

26.3
26.3
26.3
26.3
26.3
26.3

1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2

45° horizontal corner90° horizontal corner

B

R300

A

W
id

th

A
545
645
745
845
945
1045

B
545
645
745
845
945

1045

100
200
300
400
500
600

Width

A

45°

B

H

AWidth
100
200
300
400
500
600

290
390
490
590
690
790

B
530
601
672
742
813
884

Punched base cable tray

100.600

H

3000

thicknessH
60
100
130

1.2
1.2
1.2

Solid bottom cable tray

100.600

H

3000

thicknessH
60
100
130

1.2
1.2
1.2

Left and rigth
reducing couplers

50
100
200

180
180
180

b Y

X

Y

15/10

b

1S
LC

80
05

1F
09

01

Cover

1500 B

A

A

100
200
300
400
500
600

thicknessB

26.3
26.3
26.3
26.3
26.3
26.3

1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2

45° horizontal corner90° horizontal corner

B

R300

A

W
id

th

A
545
645
745
845
945
1045

B
545
645
745
845
945

1045

100
200
300
400
500
600

Width

A

45°

B

H

AWidth
100
200
300
400
500
600

290
390
490
590
690
790

B
530
601
672
742
813
884

Punched base cable tray

100.600

H

3000

thicknessH
60
100
130

1.2
1.2
1.2

Solid bottom cable tray

100.600

H

3000

thicknessH
60
100
130

1.2
1.2
1.2

Left and rigth
reducing couplers

50
100
200

180
180
180

b Y

X

Y

15/10

b

1S
LC

80
05

1F
09

01

Cover

1500 B

A

A

100
200
300
400
500
600

thicknessB

26.3
26.3
26.3
26.3
26.3
26.3

1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2

45° horizontal corner90° horizontal corner

B

R300

A

W
id

th

A
545
645
745
845
945
1045

B
545
645
745
845
945

1045

100
200
300
400
500
600

Width

A

45°

B

H

AWidth
100
200
300
400
500
600

290
390
490
590
690
790

B
530
601
672
742
813
884

Punched base cable tray

100.600

H

3000

thicknessH
60
100
130

1.2
1.2
1.2

Solid bottom cable tray

100.600

H

3000

thicknessH
60
100
130

1.2
1.2
1.2

Left and rigth
reducing couplers

50
100
200

180
180
180

b Y

X

Y

15/10

b

1S
LC

80
05

1F
09

01

Cover

1500 B

A

A

100
200
300
400
500
600

thicknessB

26.3
26.3
26.3
26.3
26.3
26.3

1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2

45° horizontal corner90° horizontal corner

B

R300

A

W
id

th

A
545
645
745
845
945
1045

B
545
645
745
845
945

1045

100
200
300
400
500
600

Width

A

45°

B

H

AWidth
100
200
300
400
500
600

290
390
490
590
690
790

B
530
601
672
742
813
884

Punched base cable tray

100.600

H

3000

thicknessH
60
100
130

1.2
1.2
1.2

Solid bottom cable tray

100.600

H

3000

thicknessH
60
100
130

1.2
1.2
1.2

Left and rigth
reducing couplers

50
100
200

180
180
180

b Y

X

Y

15/10

b

1S
LC

80
05

1F
09

01

Cover

1500 B

A

A

100
200
300
400
500
600

thicknessB

26.3
26.3
26.3
26.3
26.3
26.3

1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2

45° horizontal corner90° horizontal corner

B

R300

A

W
id

th

A
545
645
745
845
945
1045

B
545
645
745
845
945

1045

100
200
300
400
500
600

Width

A

45°

B

H

AWidth
100
200
300
400
500
600

290
390
490
590
690
790

B
530
601
672
742
813
884

Punched base cable tray

100.600

H

3000

thicknessH
60
100
130

1.2
1.2
1.2

Solid bottom cable tray

100.600

H

3000

thicknessH
60
100
130

1.2
1.2
1.2

Left and rigth
reducing couplers

50
100
200

180
180
180

b Y

X

Y

15/10

b

1S
LC

80
05

1F
09

01

Cover

1500 B

A

A

100
200
300
400
500
600

thicknessB

26.3
26.3
26.3
26.3
26.3
26.3

1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2

45° horizontal corner90° horizontal corner

B

R300

A

W
id

th

A
545
645
745
845
945
1045

B
545
645
745
845
945

1045

100
200
300
400
500
600

Width

A

45°

B

H

AWidth
100
200
300
400
500
600

290
390
490
590
690
790

B
530
601
672
742
813
884

Punched base cable tray

100.600

H

3000

thicknessH
60
100
130

1.2
1.2
1.2

Solid bottom cable tray

100.600

H

3000

thicknessH
60
100
130

1.2
1.2
1.2

Left and rigth
reducing couplers

50
100
200

180
180
180

b Y

X

Y

15/10

b

1S
LC

80
05

1F
09

01

Cover

1500 B

A

A

100
200
300
400
500
600

thicknessB

26.3
26.3
26.3
26.3
26.3
26.3

1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2

45° horizontal corner90° horizontal corner

B

R300

A

W
id

th

A
545
645
745
845
945
1045

B
545
645
745
845
945

1045

100
200
300
400
500
600

Width

A

45°

B

H

AWidth
100
200
300
400
500
600

290
390
490
590
690
790

B
530
601
672
742
813
884

Punched base cable tray

100.600

H

3000

thicknessH
60
100
130

1.2
1.2
1.2

Solid bottom cable tray

100.600

H

3000

thicknessH
60
100
130

1.2
1.2
1.2

Left and rigth
reducing couplers

50
100
200

180
180
180

b Y

X

Y

15/10

b

1S
LC

80
05

1F
09

01

Cover

1500 B

A

A

100
200
300
400
500
600

thicknessB

26.3
26.3
26.3
26.3
26.3
26.3

1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2

45° horizontal corner90° horizontal corner

B

R300

A

W
id

th

A
545
645
745
845
945
1045

B
545
645
745
845
945

1045

100
200
300
400
500
600

Width

A

45°

B

H

AWidth
100
200
300
400
500
600

290
390
490
590
690
790

B
530
601
672
742
813
884

Punched base cable tray

100.600

H

3000

thicknessH
60
100
130

1.2
1.2
1.2

Solid bottom cable tray

100.600

H

3000

thicknessH
60
100
130

1.2
1.2
1.2

Left and rigth
reducing couplers

50
100
200

180
180
180

b Y

X

Y

15/10

b

1S
LC

80
05

1F
09

01

Cover

1500 B

A

A

100
200
300
400
500
600

thicknessB

26.3
26.3
26.3
26.3
26.3
26.3

1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2

45° horizontal corner90° horizontal corner

B

R300

A

W
id

th

A
545
645
745
845
945
1045

B
545
645
745
845
945

1045

100
200
300
400
500
600

Width

A

45°

B

H

AWidth
100
200
300
400
500
600

290
390
490
590
690
790

B
530
601
672
742
813
884

Punched base cable tray

100.600

H

3000

thicknessH
60
100
130

1.2
1.2
1.2

Solid bottom cable tray

100.600

H

3000

thicknessH
60
100
130

1.2
1.2
1.2

Left and rigth
reducing couplers

50
100
200

180
180
180

b Y

X

Y

15/10

b

1S
LC

80
05

1F
09

01

Cover

1500 B

A

A

100
200
300
400
500
600

thicknessB

26.3
26.3
26.3
26.3
26.3
26.3

1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2

45° horizontal corner90° horizontal corner

B

R300

A

W
id

th

A
545
645
745
845
945
1045

B
545
645
745
845
945

1045

100
200
300
400
500
600

Width

A

45°

B

H

AWidth
100
200
300
400
500
600

290
390
490
590
690
790

B
530
601
672
742
813
884

—
Dimensioni di ingombro
Passerelle zincate a caldo dopo la lavorazione

B
as

e
B

as
e
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—
Derivazione piana a “T”

—
Raccordo riduzione concentrico

—
Derivazione piana ad incrocio

—
Raccordo riduzione destro

—
Raccordo riduzione sinistro

—
Deviazione a snodo salita/discesa da 0° a 90°

A B C

100 545 990

200 645 1090

300 745 1190

400 845 1290

500 945 1390

600 1045 1490

A B C

100 200 600

100 300 600

200 300 600

200 400 600

300 400 600

300 500 600

400 500 600

400 600 600

500 600 600

A B C

100 200 600

100 300 600

200 300 600

200 400 600

300 400 600

300 500 600

400 500 600

400 600 600

500 600 600

A B C

100 200 600

100 300 600

200 300 600

200 400 600

300 400 600

300 500 600

400 500 600

400 600 600

500 600 600

A B C

100 990 990

200 1090 1090

300 1190 1190

400 1290 1290

500 1390 1390

600 1490 1490

Horizontal cross Vertical inside/outside fitting
adjustable from 0° to 90°

BA
100
200
300
400
500
600

C
990
1090
1190
1290
1390
1490

990
1090
1190
1290
1390
1490

C

A

R300

B

A

Horizontal tee

C

A

A
B

A B C
100
200
300
400
500
600

545
645
745
845
945

1045

990
1090
1190
1290
1390
1490

100÷600

1S
LC

80
05

2F
09

01

Right reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B

Straight reducer Left reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B

A

B

C

B

A

C

C

B

A

600
600
600
600
600
600
600
600
600

600
600
600
600
600
600
600
600
600

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B
600
600
600
600
600
600
600
600
600

Horizontal cross Vertical inside/outside fitting
adjustable from 0° to 90°

BA
100
200
300
400
500
600

C
990
1090
1190
1290
1390
1490

990
1090
1190
1290
1390
1490

C

A
R300

B

A

Horizontal tee

C

A

A
B

A B C
100
200
300
400
500
600

545
645
745
845
945

1045

990
1090
1190
1290
1390
1490

100÷600

1S
LC

80
05

2F
09

01

Right reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B

Straight reducer Left reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B

A

B

C

B

A

C

C

B

A

600
600
600
600
600
600
600
600
600

600
600
600
600
600
600
600
600
600

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B
600
600
600
600
600
600
600
600
600

Horizontal cross Vertical inside/outside fitting
adjustable from 0° to 90°

BA
100
200
300
400
500
600

C
990
1090
1190
1290
1390
1490

990
1090
1190
1290
1390
1490

C

A

R300

B

A

Horizontal tee

C

A

A
B

A B C
100
200
300
400
500
600

545
645
745
845
945

1045

990
1090
1190
1290
1390
1490

100÷600

1S
LC

80
05

2F
09

01

Right reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B

Straight reducer Left reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B

A

B

C

B

A

C

C

B

A

600
600
600
600
600
600
600
600
600

600
600
600
600
600
600
600
600
600

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B
600
600
600
600
600
600
600
600
600

Horizontal cross Vertical inside/outside fitting
adjustable from 0° to 90°

BA
100
200
300
400
500
600

C
990
1090
1190
1290
1390
1490

990
1090
1190
1290
1390
1490

C

A

R300

B

A

Horizontal tee

C

A

A
B

A B C
100
200
300
400
500
600

545
645
745
845
945

1045

990
1090
1190
1290
1390
1490

100÷600

1S
LC

80
05

2F
09

01

Right reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B

Straight reducer Left reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B

A

B

C

B

A

C

C

B

A

600
600
600
600
600
600
600
600
600

600
600
600
600
600
600
600
600
600

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B
600
600
600
600
600
600
600
600
600

Horizontal cross Vertical inside/outside fitting
adjustable from 0° to 90°

BA
100
200
300
400
500
600

C
990
1090
1190
1290
1390
1490

990
1090
1190
1290
1390
1490

C

A

R300

B

A

Horizontal tee

C

A

A
B

A B C
100
200
300
400
500
600

545
645
745
845
945

1045

990
1090
1190
1290
1390
1490

100÷600

1S
LC

80
05

2F
09

01

Right reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B

Straight reducer Left reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B

A

B

C

B

A

C

C

B

A

600
600
600
600
600
600
600
600
600

600
600
600
600
600
600
600
600
600

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B
600
600
600
600
600
600
600
600
600

Horizontal cross Vertical inside/outside fitting
adjustable from 0° to 90°

BA
100
200
300
400
500
600

C
990
1090
1190
1290
1390
1490

990
1090
1190
1290
1390
1490

C

A

R300

B

A

Horizontal tee

C

A

A
B

A B C
100
200
300
400
500
600

545
645
745
845
945

1045

990
1090
1190
1290
1390
1490

100÷600

1S
LC

80
05

2F
09

01

Right reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B

Straight reducer Left reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B

A

B

C

B

A

C

C

B

A

600
600
600
600
600
600
600
600
600

600
600
600
600
600
600
600
600
600

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B
600
600
600
600
600
600
600
600
600

Horizontal cross Vertical inside/outside fitting
adjustable from 0° to 90°

BA
100
200
300
400
500
600

C
990
1090
1190
1290
1390
1490

990
1090
1190
1290
1390
1490

C

A

R300

B

A

Horizontal tee

C

A

A
B

A B C
100
200
300
400
500
600

545
645
745
845
945

1045

990
1090
1190
1290
1390
1490

100÷600

1S
LC

80
05

2F
09

01

Right reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B

Straight reducer Left reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B

A

B

C

B

A

C

C

B

A

600
600
600
600
600
600
600
600
600

600
600
600
600
600
600
600
600
600

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B
600
600
600
600
600
600
600
600
600

Horizontal cross Vertical inside/outside fitting
adjustable from 0° to 90°

BA
100
200
300
400
500
600

C
990
1090
1190
1290
1390
1490

990
1090
1190
1290
1390
1490

C

A

R300

B

A

Horizontal tee

C

A

A
B

A B C
100
200
300
400
500
600

545
645
745
845
945

1045

990
1090
1190
1290
1390
1490

100÷600

1S
LC

80
05

2F
09

01

Right reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B

Straight reducer Left reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B

A

B

C

B

A

C

C

B

A

600
600
600
600
600
600
600
600
600

600
600
600
600
600
600
600
600
600

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B
600
600
600
600
600
600
600
600
600

Horizontal cross Vertical inside/outside fitting
adjustable from 0° to 90°

BA
100
200
300
400
500
600

C
990
1090
1190
1290
1390
1490

990
1090
1190
1290
1390
1490

C

A

R300

B

A

Horizontal tee

C

A

A
B

A B C
100
200
300
400
500
600

545
645
745
845
945

1045

990
1090
1190
1290
1390
1490

100÷600

1S
LC

80
05

2F
09

01

Right reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B

Straight reducer Left reducer

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B

A

B

C

B

A

C

C

B

A

600
600
600
600
600
600
600
600
600

600
600
600
600
600
600
600
600
600

CA
100
100
200
200
300
300
400
400
500

200
300
300
400
400
500
500
600
600

B
600
600
600
600
600
600
600
600
600
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156 SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

—
Deviazione a 90° in salita

—
Deviazione a 90° in discesa

H         A B C

60 380,7 145 175,7

100 420,7 145 175,7

130 450,7 145 175,7

H         A B C

60 380,7 145 175,7

100 420,7 145 175,7

130 450,7 145 175,7

90° vertical inside fitting

10
0.

60
0

A
B HC

45°

A B
145
145
145

C
380.7
420.7
450.7

175.7
175.7
175.7

H
60
100
130

C
H

B

A

A B
145
145
145

C
380.7
420.7
450.7

175.7
175.7
175.7

H
60
100
130

10
0.

60
0

90° vertical outside fitting

1S
LC

80
05

3F
09

01

45ϒ

90° vertical inside fitting

10
0.

60
0

A
B HC

45°

A B
145
145
145

C
380.7
420.7
450.7

175.7
175.7
175.7

H
60

100
130

C
H

B

A

A B
145
145
145

C
380.7
420.7
450.7

175.7
175.7
175.7

H
60
100
130

10
0.

60
0

90° vertical outside fitting

1S
LC

80
05

3F
09

01

45ϒ

90° vertical inside fitting
10

0.
60

0

A
B HC

45°

A B
145
145
145

C
380.7
420.7
450.7

175.7
175.7
175.7

H
60
100
130

C
H

B

A

A B
145
145
145

C
380.7
420.7
450.7

175.7
175.7
175.7

H
60
100
130

10
0.

60
0

90° vertical outside fitting
1S

LC
80

05
3F

09
01

45ϒ

90° vertical inside fitting
10

0.
60

0

A
B HC

45°

A B
145
145
145

C
380.7
420.7
450.7

175.7
175.7
175.7

H
60
100
130

C
H

B

A

A B
145
145
145

C
380.7
420.7
450.7

175.7
175.7
175.7

H
60
100
130

10
0.

60
0

90° vertical outside fitting
1S

LC
80

05
3F

09
01

45ϒ

—
Dimensioni di ingombro
Passerelle zincate a caldo dopo la lavorazione
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—
Mensola

—
Mensola leggera stampata

—
Mensola a seggiola

—
Mensola pesante

Codice ordine Base         A B C portata (N)

07901 - 1SL7911A00 - 08801 75 112 85 115 600

07902 - 1SL7912A00 - 08802 100 137 110 115 600

07903 - 1SL7913A00 - 08803 150 187 160 115 600

07904 - 1SL7914A00 - 08804 200 237 210 115 650

07905 - 1SL7915A00 - 08805 300 337 310 190 650

07906 - 1SL7916A00 - 08806 400 437 410 190 900

07907 - 1SL7917A00 - 08807 500 537 510 190 1100

Codice ordine Base         A B portata (N)

07671 - 1SL7681A00 - 08881 75 138 100 1000

07672 - 1SL7682A00 - 08882 100 163 100 1000

07673 - 1SL7683A00 - 08883 150 213 100 750

07674 - 1SL7684A00 - 08884 200 266 140 600

07675 - 1SL7685A00 - 08885 300 366 140 450

07676 - 1SL7686A00 - 08886 400 466 180 400

07677 - 1SL7687A00 - 08887 500 566 180 300

Codice ordine Base         A B C portata (N)

07908 - 1SL7918A00 - 08808 75/100/150 187 160 415 600

07909 - 1SL7919A00 - 08809 200/300 337 310 490 650

Codice ordine A         B C D E portata (N)

07785 150 120 40 40 40 1800

07786 250 120 40 40 40 1800

07787 350 160 40 40 80 1800

07788 450 160 40 40 80 2000

07789 550 160 40 40 80 2000

07790 650 160 40 40 80 2000

Bracket Chair bracket

Light-duty pressed brackets Heavy-duty bracket

75
100
150
200
300
400
500

07 901 - 1SL7911A00 - 08 801 
07 902 - 1SL7912A00 - 08 802 
07 903 - 1SL7913A00 - 08 803
07 904 - 1SL7914A00 - 08 804 
07 905 - 1SL7915A00 - 08 805
07 906 - 1SL7916A00 - 08 806
07 907 - 1SL7917A00 - 08 807

A
112
137
187
237
337
437
537

B
85

110
160
210
310
410
510

width capacity (N)
600
600
600
650
650
900

1100

Part Number C
115
115
115
115
190
190
190

75
100
150
200
300
400
500

07 671 - 1SL7681A00 - 08 881 
07 672 - 1SL7682A00 - 08 882 
07 673 - 1SL7683A00 - 08 883 
07 674 - 1SL7684A00 - 08 884
07 675 - 1SL7685A00 - 08 885
07 676 - 1SL7686A00 - 08 886
07 677 - 1SL7687A00 - 08 887

A
138
163
213
266
366
466
566

B
100
100
100
140
140
180
180

width capacity (N)
1000
1000
750
600
450
400
300

Part Number

75/100/150
200/300

07 908 - 1SL7918A00 - 08 011 
07 909 - 1SL7919A00 - 08 012  

A

187
337

B

160
310

width capacity (N)

600
650

Part Number

07 785
07 786
07 787
07 788
07 789
07 790

A
150
250
350
450
550
650

B
120
120
160
160
160
160

capacity (N)
1800
1800
1800
2000
2000
2000

Part Number C
40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40

40
40
80
80
80
80

40

A 5

20
E

C
20

15

11

B

70

50

302510

7

D

C

A
B27

C

415
490

44

1S
LC

80
05

6F
09

01

C

A

B
27

60

=
=

50
(pitch)

8,
5

A

B

15 25

7

2550
(pitch)

12,5
2525

D E

25

9

Bracket Chair bracket

Light-duty pressed brackets Heavy-duty bracket

75
100
150
200
300
400
500

07 901 - 1SL7911A00 - 08 801 
07 902 - 1SL7912A00 - 08 802 
07 903 - 1SL7913A00 - 08 803
07 904 - 1SL7914A00 - 08 804 
07 905 - 1SL7915A00 - 08 805
07 906 - 1SL7916A00 - 08 806
07 907 - 1SL7917A00 - 08 807

A
112
137
187
237
337
437
537

B
85

110
160
210
310
410
510

width capacity (N)
600
600
600
650
650
900

1100

Part Number C
115
115
115
115
190
190
190

75
100
150
200
300
400
500

07 671 - 1SL7681A00 - 08 881 
07 672 - 1SL7682A00 - 08 882 
07 673 - 1SL7683A00 - 08 883 
07 674 - 1SL7684A00 - 08 884
07 675 - 1SL7685A00 - 08 885
07 676 - 1SL7686A00 - 08 886
07 677 - 1SL7687A00 - 08 887

A
138
163
213
266
366
466
566

B
100
100
100
140
140
180
180

width capacity (N)
1000
1000
750
600
450
400
300

Part Number

75/100/150
200/300

07 908 - 1SL7918A00 - 08 011 
07 909 - 1SL7919A00 - 08 012  

A

187
337

B

160
310

width capacity (N)

600
650

Part Number

07 785
07 786
07 787
07 788
07 789
07 790

A
150
250
350
450
550
650

B
120
120
160
160
160
160

capacity (N)
1800
1800
1800
2000
2000
2000

Part Number C
40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40

40
40
80
80
80
80

40

A 5

20
E

C
20

15

11

B

70

50

302510

7

D

C

A
B27

C

415
490

44

1S
LC

80
05

6F
09

01

C

A

B
27

60

=
=

50
(pitch)

8,
5

A

B

15 25

7

2550
(pitch)

12,5
2525

D E

25

9

Bracket Chair bracket

Light-duty pressed brackets Heavy-duty bracket

75
100
150
200
300
400
500

07 901 - 1SL7911A00 - 08 801 
07 902 - 1SL7912A00 - 08 802 
07 903 - 1SL7913A00 - 08 803
07 904 - 1SL7914A00 - 08 804 
07 905 - 1SL7915A00 - 08 805
07 906 - 1SL7916A00 - 08 806
07 907 - 1SL7917A00 - 08 807

A
112
137
187
237
337
437
537

B
85

110
160
210
310
410
510

width capacity (N)
600
600
600
650
650
900

1100

Part Number C
115
115
115
115
190
190
190

75
100
150
200
300
400
500

07 671 - 1SL7681A00 - 08 881 
07 672 - 1SL7682A00 - 08 882 
07 673 - 1SL7683A00 - 08 883 
07 674 - 1SL7684A00 - 08 884
07 675 - 1SL7685A00 - 08 885
07 676 - 1SL7686A00 - 08 886
07 677 - 1SL7687A00 - 08 887

A
138
163
213
266
366
466
566

B
100
100
100
140
140
180
180

width capacity (N)
1000
1000
750
600
450
400
300

Part Number

75/100/150
200/300

07 908 - 1SL7918A00 - 08 011 
07 909 - 1SL7919A00 - 08 012  

A

187
337

B

160
310

width capacity (N)

600
650

Part Number

07 785
07 786
07 787
07 788
07 789
07 790

A
150
250
350
450
550
650

B
120
120
160
160
160
160

capacity (N)
1800
1800
1800
2000
2000
2000

Part Number C
40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40

40
40
80
80
80
80

40

A 5

20
E

C
20

15

11

B

70

50

302510

7

D

C

A
B27

C

415
490

44

1S
LC

80
05

6F
09

01

C

A

B
27

60

=
=

50
(pitch)

8,
5

A

B

15 25

7

2550
(pitch)

12,5
2525

D E

25

9

Bracket Chair bracket

Light-duty pressed brackets Heavy-duty bracket

75
100
150
200
300
400
500

07 901 - 1SL7911A00 - 08 801 
07 902 - 1SL7912A00 - 08 802 
07 903 - 1SL7913A00 - 08 803
07 904 - 1SL7914A00 - 08 804 
07 905 - 1SL7915A00 - 08 805
07 906 - 1SL7916A00 - 08 806
07 907 - 1SL7917A00 - 08 807

A
112
137
187
237
337
437
537

B
85

110
160
210
310
410
510

width capacity (N)
600
600
600
650
650
900

1100

Part Number C
115
115
115
115
190
190
190

75
100
150
200
300
400
500

07 671 - 1SL7681A00 - 08 881 
07 672 - 1SL7682A00 - 08 882 
07 673 - 1SL7683A00 - 08 883 
07 674 - 1SL7684A00 - 08 884
07 675 - 1SL7685A00 - 08 885
07 676 - 1SL7686A00 - 08 886
07 677 - 1SL7687A00 - 08 887

A
138
163
213
266
366
466
566

B
100
100
100
140
140
180
180

width capacity (N)
1000
1000
750
600
450
400
300

Part Number

75/100/150
200/300

07 908 - 1SL7918A00 - 08 011 
07 909 - 1SL7919A00 - 08 012  

A

187
337

B

160
310

width capacity (N)

600
650

Part Number

07 785
07 786
07 787
07 788
07 789
07 790

A
150
250
350
450
550
650

B
120
120
160
160
160
160

capacity (N)
1800
1800
1800
2000
2000
2000

Part Number C
40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40

40
40
80
80
80
80

40

A 5

20
E

C
20

15

11

B

70

50

302510

7

D

C

A
B27

C

415
490

44

1S
LC

80
05

6F
09

01

C

A

B
27

60

=
=

50
(pitch)

8,
5

A

B

15 25

7

2550
(pitch)

12,5
2525

D E

25

9

Bracket Chair bracket

Light-duty pressed brackets Heavy-duty bracket

75
100
150
200
300
400
500

07 901 - 1SL7911A00 - 08 801 
07 902 - 1SL7912A00 - 08 802 
07 903 - 1SL7913A00 - 08 803
07 904 - 1SL7914A00 - 08 804 
07 905 - 1SL7915A00 - 08 805
07 906 - 1SL7916A00 - 08 806
07 907 - 1SL7917A00 - 08 807

A
112
137
187
237
337
437
537

B
85

110
160
210
310
410
510

width capacity (N)
600
600
600
650
650
900

1100

Part Number C
115
115
115
115
190
190
190

75
100
150
200
300
400
500

07 671 - 1SL7681A00 - 08 881 
07 672 - 1SL7682A00 - 08 882 
07 673 - 1SL7683A00 - 08 883 
07 674 - 1SL7684A00 - 08 884
07 675 - 1SL7685A00 - 08 885
07 676 - 1SL7686A00 - 08 886
07 677 - 1SL7687A00 - 08 887

A
138
163
213
266
366
466
566

B
100
100
100
140
140
180
180

width capacity (N)
1000
1000
750
600
450
400
300

Part Number

75/100/150
200/300

07 908 - 1SL7918A00 - 08 011 
07 909 - 1SL7919A00 - 08 012  

A

187
337

B

160
310

width capacity (N)

600
650

Part Number

07 785
07 786
07 787
07 788
07 789
07 790

A
150
250
350
450
550
650

B
120
120
160
160
160
160

capacity (N)
1800
1800
1800
2000
2000
2000

Part Number C
40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40

40
40
80
80
80
80

40

A 5

20
E

C
20

15

11

B

70

50

302510

7

D

C

A
B27

C

415
490

44

1S
LC

80
05

6F
09

01

C

A

B
27

60

=
=

50
(pitch)

8,
5

A

B

15 25

7

2550
(pitch)

12,5
2525

D E

25

9

Bracket Chair bracket

Light-duty pressed brackets Heavy-duty bracket

75
100
150
200
300
400
500

07 901 - 1SL7911A00 - 08 801 
07 902 - 1SL7912A00 - 08 802 
07 903 - 1SL7913A00 - 08 803
07 904 - 1SL7914A00 - 08 804 
07 905 - 1SL7915A00 - 08 805
07 906 - 1SL7916A00 - 08 806
07 907 - 1SL7917A00 - 08 807

A
112
137
187
237
337
437
537

B
85

110
160
210
310
410
510

width capacity (N)
600
600
600
650
650
900

1100

Part Number C
115
115
115
115
190
190
190

75
100
150
200
300
400
500

07 671 - 1SL7681A00 - 08 881 
07 672 - 1SL7682A00 - 08 882 
07 673 - 1SL7683A00 - 08 883 
07 674 - 1SL7684A00 - 08 884
07 675 - 1SL7685A00 - 08 885
07 676 - 1SL7686A00 - 08 886
07 677 - 1SL7687A00 - 08 887

A
138
163
213
266
366
466
566

B
100
100
100
140
140
180
180

width capacity (N)
1000
1000
750
600
450
400
300

Part Number

75/100/150
200/300

07 908 - 1SL7918A00 - 08 011 
07 909 - 1SL7919A00 - 08 012  

A

187
337

B

160
310

width capacity (N)

600
650

Part Number

07 785
07 786
07 787
07 788
07 789
07 790

A
150
250
350
450
550
650

B
120
120
160
160
160
160

capacity (N)
1800
1800
1800
2000
2000
2000

Part Number C
40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40

40
40
80
80
80
80

40

A 5

20
E

C
20

15

11

B

70

50

302510

7

D

C

A
B27

C

415
490

44

1S
LC

80
05

6F
09

01

C

A

B
27

60

=
=

50
(pitch)

8,
5

A

B

15 25

7

2550
(pitch)

12,5
2525

D E

25

9

(passo)(passo)(passo)(passo)
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—
Mensola profilo Alfen

—
Traversa per fissaggio a soffitto

—
Traversa con collare stringitubo Ø 22 mm

—
Sostegno per 10 sospensione

Codice ordine A B

07941 - 1SL7951A00 - 08831 106 75

07942 - 1SL7952A00 - 08832 131 100

07943 - 1SL7953A00 - 08833 181 150

07944 - 1SL7954A00 - 08834 231 200

07945 - 1SL7955A00 - 08835 331 300

Codice ordine A B

07921 - 1SL7931A00 - 08821 106 75

07922 - 1SL7932A00 - 08822 131 100

07923 - 1SL7933A00 - 08823 181 150

07924 - 1SL7934A00 - 08824 231 200

07925 - 1SL7935A00 - 08825 331 300

Codice ordine A B

07961 - 1SL7971A00 - 08841 103 75

07962 - 1SL7972A00 - 08842 128 100

07963 - 1SL7973A00 - 08843 178 150

07964 - 1SL7974A00 - 08844 228 200

07965 - 1SL7975A00 - 08845 328 300

Codice ordine A         B C portata (N)

09770 150 – – 2000

09771 250 – – 1700

09772 350 – – 1500

09773 450 – – 1300

09774 550 214 344 2500

09775 650 314 344 2200

09776 750 214 543 2500

09777 850 314 543 2400

09778 950 414 543 2300

09779 1050 514 543 2200
Support for suspension Cross piece with conduit-

tightening collar Ø 22 mm

14
0 
√ 

17
0

B
A

65

45
 √

 7
5

103
128
178
228

328

A B
75

100
150
200

300

07 961 - 1SL7971 - 08 841
07 962 - 1SL7972 - 08 842
07 963 - 1SL7973 - 08 843
07 964 - 1SL7974 - 08 844
07 965 - 1SL7975 - 08 845

Part Number
106
131
181
231
331

A B
75

100
150
200
300

07 921 - 1SL7931 - 08 821
07 922 - 1SL7932 - 08 822
07 923 - 1SL7933 - 08 823
07 924 - 1SL7934 - 08 824
07 925 - 1SL7935 - 08 825

Part Number

14
0 
√ 

17
0

B

45
 √

 7
5

A

Alfen profile bracket

09 770
09 771
09 772
09 773
09 774
09 775
09 776
09 777
09 778
09 779

Part Number
150
250
350
450
550
650
750
850
950
1050

A
-
-
-
-

214
314
214
314
414
514

B
-
-
-
-

344
344
543
543
543
543

capacity (N)p

A
25

25 40

1120
.5

20
.5

8

Cross piece for fastening to
the ceiling

B

A

14
0 
√ 

17
0

23 23

45
 √

 7
5

106
131
181
231
331

A B
75

100
150
200
300

07 941 - 1SL7951A00 - 08 831
07 942 - 1SL7952A00 - 08 832
07 943 - 1SL7953A00 - 08 833
07 944 - 1SL7954A00 - 08 834
07 945 - 1SL7955A00 - 08 835

Part Number

A

B C

8

25

4025

1120
,5

20
,5

41

20

25

79
.5

41
39

.5
15

50

40
20

80
20

11

25

A
16

0

2000
1700
1500
1300
2500
2200
2500
2400
2300
2200

11
9.

5
41

39
.5

4.5 4.541
20

60
40

80
20

1S
LC

80
05

7F
09

01

C

Support for suspension Cross piece with conduit-
tightening collar Ø 22 mm

14
0 
√ 

17
0

B
A

65

45
 √

 7
5

103
128
178
228

328

A B
75

100
150
200

300

07 961 - 1SL7971 - 08 841
07 962 - 1SL7972 - 08 842
07 963 - 1SL7973 - 08 843
07 964 - 1SL7974 - 08 844
07 965 - 1SL7975 - 08 845

Part Number
106
131
181
231
331

A B
75

100
150
200
300

07 921 - 1SL7931 - 08 821
07 922 - 1SL7932 - 08 822
07 923 - 1SL7933 - 08 823
07 924 - 1SL7934 - 08 824
07 925 - 1SL7935 - 08 825

Part Number

14
0 
√ 

17
0

B

45
 √

 7
5

A

Alfen profile bracket

09 770
09 771
09 772
09 773
09 774
09 775
09 776
09 777
09 778
09 779

Part Number
150
250
350
450
550
650
750
850
950
1050

A
-
-
-
-

214
314
214
314
414
514

B
-
-
-
-

344
344
543
543
543
543

capacity (N)p

A
25

25 40

1120
.5

20
.5

8

Cross piece for fastening to
the ceiling

B

A

14
0 
√ 

17
0

23 23

45
 √

 7
5

106
131
181
231
331

A B
75

100
150
200
300

07 941 - 1SL7951A00 - 08 831
07 942 - 1SL7952A00 - 08 832
07 943 - 1SL7953A00 - 08 833
07 944 - 1SL7954A00 - 08 834
07 945 - 1SL7955A00 - 08 835

Part Number

A

B C

8

25

4025

1120
,5

20
,5

41

20

25

79
.5

41
39

.5
15

50

40
20

80
20

11

25

A

16
0

2000
1700
1500
1300
2500
2200
2500
2400
2300
2200

11
9.

5
41

39
.5

4.5 4.541
20

60
40

80
20

1S
LC

80
05

7F
09

01

C

Support for suspension Cross piece with conduit-
tightening collar Ø 22 mm

14
0 
√ 

17
0

B
A

65

45
 √

 7
5

103
128
178
228

328

A B
75

100
150
200

300

07 961 - 1SL7971 - 08 841
07 962 - 1SL7972 - 08 842
07 963 - 1SL7973 - 08 843
07 964 - 1SL7974 - 08 844
07 965 - 1SL7975 - 08 845

Part Number
106
131
181
231
331

A B
75

100
150
200
300

07 921 - 1SL7931 - 08 821
07 922 - 1SL7932 - 08 822
07 923 - 1SL7933 - 08 823
07 924 - 1SL7934 - 08 824
07 925 - 1SL7935 - 08 825

Part Number

14
0 
√ 

17
0

B

45
 √

 7
5

A

Alfen profile bracket

09 770
09 771
09 772
09 773
09 774
09 775
09 776
09 777
09 778
09 779

Part Number
150
250
350
450
550
650
750
850
950
1050

A
-
-
-
-

214
314
214
314
414
514

B
-
-
-
-

344
344
543
543
543
543

capacity (N)p

A
25

25 40

1120
.5

20
.5

8

Cross piece for fastening to
the ceiling

B

A

14
0 
√ 

17
0

23 23

45
 √

 7
5

106
131
181
231
331

A B
75

100
150
200
300

07 941 - 1SL7951A00 - 08 831
07 942 - 1SL7952A00 - 08 832
07 943 - 1SL7953A00 - 08 833
07 944 - 1SL7954A00 - 08 834
07 945 - 1SL7955A00 - 08 835

Part Number

A

B C

8

25

4025

1120
,5

20
,5

41

20

25

79
.5

41
39

.5
15

50

40
20

80
20

11

25

A

16
0

2000
1700
1500
1300
2500
2200
2500
2400
2300
2200

11
9.

5
41

39
.5

4.5 4.541
20

60
40

80
20

1S
LC

80
05

7F
09

01

C

—
Dimensioni di ingombro
Passerelle zincate a caldo dopo la lavorazione
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—
Piastre di ancoraggio a soffitto

Codice ordine Codice ordine Codice ordine

07986 - 1SL7987A00 07988 - 1SL79897A00 07990 - 1SL79991A00

08851 08852 08853

—
Piastra con collare
stringitubo Ø 22 mm

—
Tubo Ø 22 mm

Codice ordine

07978 - 1SL7979 - 08854

Codice ordine

07982 - 1SL7983 - 08862

Flat punched fastening

Conduit Ø 22 mmPlate with conduit-
tightening collar
Ø 22 mm

Ceiling anchor plate

70

70

Ø70

07 978 - 1SL7979 - 08 854 

Part Number

70

70

27
5 
÷ 

31
70

65

Ø22

07 982 - 1SL7983 - 08 862 
Part Number

12
0

10 100

120

48.5

20

9

60

10

20
27

12
0

10

27
27

49
100
120

10

10
0

130

27

30°

70

07 986 - 1SL7987A00
08 851

Part Number
07 988 - 1SL79897A00
08 852

Part Number
07 990 - 1SL79991A00
08 853

Part Number

150
115

40

75

07 967
Part Number

07 976
Part Number

07 968
Part Number

80

80

4080

07 437
Part Number

07 977
Part Number

07 969
Part Number

07 970
Part Number

20x9

10
0

4 4
10

0

1S
LC

80
05

8F
09

01

40

40

40

354 slot 11x16

slot 11x16

slot 11x16 slot 11x16

slot 11x16
slot 11x16

slot 11x16

Flat punched fastening

Conduit Ø 22 mmPlate with conduit-
tightening collar
Ø 22 mm

Ceiling anchor plate

70

70

Ø70

07 978 - 1SL7979 - 08 854 

Part Number

70

70

27
5 
÷ 

31
70

65

Ø22

07 982 - 1SL7983 - 08 862 
Part Number

12
0

10 100

120

48.5

20

9

60

10

20
27

12
0

10

27
27

49
100
120

10

10
0

130

27

30°

70

07 986 - 1SL7987A00
08 851

Part Number
07 988 - 1SL79897A00
08 852

Part Number
07 990 - 1SL79991A00
08 853

Part Number

150
115

40

75

07 967
Part Number

07 976
Part Number

07 968
Part Number

80

80

4080

07 437
Part Number

07 977
Part Number

07 969
Part Number

07 970
Part Number

20x9

10
0

4 4
10

0

1S
LC

80
05

8F
09

01

40

40

40

354 slot 11x16

slot 11x16

slot 11x16 slot 11x16

slot 11x16
slot 11x16

slot 11x16

Flat punched fastening

Conduit Ø 22 mmPlate with conduit-
tightening collar
Ø 22 mm

Ceiling anchor plate

70

70

Ø70

07 978 - 1SL7979 - 08 854 

Part Number

70

70

27
5 
÷ 

31
70

65

Ø22

07 982 - 1SL7983 - 08 862 
Part Number

12
0

10 100

120

48.5

20

9

60

10

20

27

12
0

10

27
27

49
100
120

10

10
0

130

27

30°

70

07 986 - 1SL7987A00
08 851

Part Number
07 988 - 1SL79897A00
08 852

Part Number
07 990 - 1SL79991A00
08 853

Part Number

150
115

40

75

07 967
Part Number

07 976
Part Number

07 968
Part Number

80

80

4080

07 437
Part Number

07 977
Part Number

07 969
Part Number

07 970
Part Number

20x9

10
0

4 4
10

0

1S
LC

80
05

8F
09

01

40

40

40

354 slot 11x16

slot 11x16

slot 11x16 slot 11x16

slot 11x16
slot 11x16

slot 11x16

Flat punched fastening

Conduit Ø 22 mmPlate with conduit-
tightening collar
Ø 22 mm

Ceiling anchor plate

70

70

Ø70

07 978 - 1SL7979 - 08 854 

Part Number

70

70

27
5 
÷ 

31
70

65

Ø22

07 982 - 1SL7983 - 08 862 
Part Number

12
0

10 100

120

48.5

20

9

60

10

20

27

12
0

10

27
27

49
100
120

10

10
0

130

27

30°

70

07 986 - 1SL7987A00
08 851

Part Number
07 988 - 1SL79897A00
08 852

Part Number
07 990 - 1SL79991A00
08 853

Part Number

150
115

40

75

07 967
Part Number

07 976
Part Number

07 968
Part Number

80

80

4080

07 437
Part Number

07 977
Part Number

07 969
Part Number

07 970
Part Number

20x9

10
0

4 4
10

0

1S
LC

80
05

8F
09

01

40

40

40

354 slot 11x16

slot 11x16

slot 11x16 slot 11x16

slot 11x16
slot 11x16

slot 11x16

Flat punched fastening

Conduit Ø 22 mmPlate with conduit-
tightening collar
Ø 22 mm

Ceiling anchor plate

70

70

Ø70

07 978 - 1SL7979 - 08 854 

Part Number

70

70

27
5 
÷ 

31
70

65

Ø22

07 982 - 1SL7983 - 08 862 
Part Number

12
0

10 100

120

48.5

20

9

60

10

20

27

12
0

10

27
27

49
100
120

10

10
0

130

27

30°

70

07 986 - 1SL7987A00
08 851

Part Number
07 988 - 1SL79897A00
08 852

Part Number
07 990 - 1SL79991A00
08 853

Part Number

150
115

40

75

07 967
Part Number

07 976
Part Number

07 968
Part Number

80

80

4080

07 437
Part Number

07 977
Part Number

07 969
Part Number

07 970
Part Number

20x9

10
0

4 4
10

0

1S
LC

80
05

8F
09

01

40

40

40

354 slot 11x16

slot 11x16

slot 11x16 slot 11x16

slot 11x16
slot 11x16

slot 11x16

Flat punched fastening

Conduit Ø 22 mmPlate with conduit-
tightening collar
Ø 22 mm

Ceiling anchor plate

70

70

Ø70

07 978 - 1SL7979 - 08 854 

Part Number

70

70

27
5 
÷ 

31
70

65

Ø22

07 982 - 1SL7983 - 08 862 
Part Number

12
0

10 100

120

48.5

20

9

60

10

20

27

12
0

10

27
27

49
100
120

10

10
0

130

27

30°

70

07 986 - 1SL7987A00
08 851

Part Number
07 988 - 1SL79897A00
08 852

Part Number
07 990 - 1SL79991A00
08 853

Part Number

150
115

40

75

07 967
Part Number

07 976
Part Number

07 968
Part Number

80

80

4080

07 437
Part Number

07 977
Part Number

07 969
Part Number

07 970
Part Number

20x9

10
0

4 4
10

0

1S
LC

80
05

8F
09

01

40

40

40

354 slot 11x16

slot 11x16

slot 11x16 slot 11x16

slot 11x16
slot 11x16

slot 11x16

Flat punched fastening

Conduit Ø 22 mmPlate with conduit-
tightening collar
Ø 22 mm

Ceiling anchor plate

70

70

Ø70

07 978 - 1SL7979 - 08 854 

Part Number

70

70

27
5 
÷ 

31
70

65

Ø22

07 982 - 1SL7983 - 08 862 
Part Number

12
0

10 100

120

48.5

20

9

60

10

20
27

12
0

10

27
27

49
100
120

10

10
0

130

27

30°

70

07 986 - 1SL7987A00
08 851

Part Number
07 988 - 1SL79897A00
08 852

Part Number
07 990 - 1SL79991A00
08 853

Part Number

150
115

40

75

07 967
Part Number

07 976
Part Number

07 968
Part Number

80

80

4080

07 437
Part Number

07 977
Part Number

07 969
Part Number

07 970
Part Number

20x9

10
0

4 4
10

0

1S
LC

80
05

8F
09

01

40

40

40

354 slot 11x16

slot 11x16

slot 11x16 slot 11x16

slot 11x16
slot 11x16

slot 11x16

Flat punched fastening

Conduit Ø 22 mmPlate with conduit-
tightening collar
Ø 22 mm

Ceiling anchor plate

70

70

Ø70

07 978 - 1SL7979 - 08 854 

Part Number

70

70

27
5 
÷ 

31
70

65

Ø22

07 982 - 1SL7983 - 08 862 
Part Number

12
0

10 100

120

48.5

20

9

60

10

20

27

12
0

10

27
27

49
100
120

10

10
0

130

27

30°

70

07 986 - 1SL7987A00
08 851

Part Number
07 988 - 1SL79897A00
08 852

Part Number
07 990 - 1SL79991A00
08 853

Part Number

150
115

40

75

07 967
Part Number

07 976
Part Number

07 968
Part Number

80

80

4080

07 437
Part Number

07 977
Part Number

07 969
Part Number

07 970
Part Number

20x9

10
0

4 4
10

0

1S
LC

80
05

8F
09

01

40

40

40

354 slot 11x16

slot 11x16

slot 11x16 slot 11x16

slot 11x16
slot 11x16

slot 11x16

Flat punched fastening

Conduit Ø 22 mmPlate with conduit-
tightening collar
Ø 22 mm

Ceiling anchor plate

70

70

Ø70

07 978 - 1SL7979 - 08 854 

Part Number

70

70

27
5 
÷ 

31
70

65

Ø22

07 982 - 1SL7983 - 08 862 
Part Number

12
0

10 100

120

48.5

20

9

60
10

20

27

12
0

10

27
27

49
100
120

10

10
0

130

27

30°

70

07 986 - 1SL7987A00
08 851

Part Number
07 988 - 1SL79897A00
08 852

Part Number
07 990 - 1SL79991A00
08 853

Part Number

150
115

40

75

07 967
Part Number

07 976
Part Number

07 968
Part Number

80

80

4080

07 437
Part Number

07 977
Part Number

07 969
Part Number

07 970
Part Number

20x9

10
0

4 4
10

0

1S
LC

80
05

8F
09

01

40

40

40

354 slot 11x16

slot 11x16

slot 11x16 slot 11x16

slot 11x16
slot 11x16

slot 11x16

Flat punched fastening

Conduit Ø 22 mmPlate with conduit-
tightening collar
Ø 22 mm

Ceiling anchor plate

70

70

Ø70

07 978 - 1SL7979 - 08 854 

Part Number

70

70

27
5 
÷ 

31
70

65

Ø22

07 982 - 1SL7983 - 08 862 
Part Number

12
0

10 100

120

48.5

20

9

60

10

20

27

12
0

10

27
27

49
100
120

10

10
0

130

27

30°

70

07 986 - 1SL7987A00
08 851

Part Number
07 988 - 1SL79897A00
08 852

Part Number
07 990 - 1SL79991A00
08 853

Part Number

150
115

40

75

07 967
Part Number

07 976
Part Number

07 968
Part Number

80

80

4080

07 437
Part Number

07 977
Part Number

07 969
Part Number

07 970
Part Number

20x9

10
0

4 4
10

0

1S
LC

80
05

8F
09

01

40

40

40

354 slot 11x16

slot 11x16

slot 11x16 slot 11x16

slot 11x16
slot 11x16

slot 11x16

Flat punched fastening

Conduit Ø 22 mmPlate with conduit-
tightening collar
Ø 22 mm

Ceiling anchor plate

70

70

Ø70

07 978 - 1SL7979 - 08 854 

Part Number

70
70

27
5 
÷ 

31
70

65

Ø22

07 982 - 1SL7983 - 08 862 
Part Number

12
0

10 100

120

48.5

20

9

60

10

20

27

12
0

10

27
27

49
100
120

10

10
0

130

27

30°

70

07 986 - 1SL7987A00
08 851

Part Number
07 988 - 1SL79897A00
08 852

Part Number
07 990 - 1SL79991A00
08 853

Part Number

150
115

40

75

07 967
Part Number

07 976
Part Number

07 968
Part Number

80

80

4080

07 437
Part Number

07 977
Part Number

07 969
Part Number

07 970
Part Number

20x9

10
0

4 4
10

0

1S
LC

80
05

8F
09

01

40

40

40

354 slot 11x16

slot 11x16

slot 11x16 slot 11x16

slot 11x16
slot 11x16

slot 11x16

Flat punched fastening

Conduit Ø 22 mmPlate with conduit-
tightening collar
Ø 22 mm

Ceiling anchor plate

70

70

Ø70

07 978 - 1SL7979 - 08 854 

Part Number

70

70

27
5 
÷ 

31
70

65

Ø22

07 982 - 1SL7983 - 08 862 
Part Number

12
0

10 100

120

48.5

20

9

60
10

20

27

12
0

10

27
27

49
100
120

10

10
0

130

27

30°

70

07 986 - 1SL7987A00
08 851

Part Number
07 988 - 1SL79897A00
08 852

Part Number
07 990 - 1SL79991A00
08 853

Part Number

150
115

40

75

07 967
Part Number

07 976
Part Number

07 968
Part Number

80

80

4080

07 437
Part Number

07 977
Part Number

07 969
Part Number

07 970
Part Number

20x9

10
0

4 4
10

0

1S
LC

80
05

8F
09

01

40

40

40

354 slot 11x16

slot 11x16

slot 11x16 slot 11x16

slot 11x16
slot 11x16

slot 11x16

Flat punched fastening

Conduit Ø 22 mmPlate with conduit-
tightening collar
Ø 22 mm

Ceiling anchor plate

70

70

Ø70

07 978 - 1SL7979 - 08 854 

Part Number

70

70

27
5 
÷ 

31
70

65

Ø22

07 982 - 1SL7983 - 08 862 
Part Number

12
0

10 100

120

48.5

20

9

60

10

20

27

12
0

10

27
27

49
100
120

10

10
0

130

27

30°

70

07 986 - 1SL7987A00
08 851

Part Number
07 988 - 1SL79897A00
08 852

Part Number
07 990 - 1SL79991A00
08 853

Part Number

150
115

40

75

07 967
Part Number

07 976
Part Number

07 968
Part Number

80

80

4080

07 437
Part Number

07 977
Part Number

07 969
Part Number

07 970
Part Number

20x9

10
0

4 4
10

0

1S
LC

80
05

8F
09

01

40

40

40

354 slot 11x16

slot 11x16

slot 11x16 slot 11x16

slot 11x16
slot 11x16

slot 11x16

Flat punched fastening

Conduit Ø 22 mmPlate with conduit-
tightening collar
Ø 22 mm

Ceiling anchor plate

70

70

Ø70

07 978 - 1SL7979 - 08 854 

Part Number

70

70

27
5 
÷ 

31
70

65

Ø22

07 982 - 1SL7983 - 08 862 
Part Number

12
0

10 100

120

48.5

20

9

60

10

20
27

12
0

10

27
27

49
100
120

10

10
0

130

27

30°

70

07 986 - 1SL7987A00
08 851

Part Number
07 988 - 1SL79897A00
08 852

Part Number
07 990 - 1SL79991A00
08 853

Part Number

150
115

40

75

07 967
Part Number

07 976
Part Number

07 968
Part Number

80

80

4080

07 437
Part Number

07 977
Part Number

07 969
Part Number

07 970
Part Number

20x9

10
0

4 4
10

0

1S
LC

80
05

8F
09

01

40

40

40

354 slot 11x16

slot 11x16

slot 11x16 slot 11x16

slot 11x16
slot 11x16

slot 11x16

—
Piastre di fissaggio forate

Codice ordine

07437

Codice ordine

07969

Codice ordine

07967

Codice ordine

07977

Codice ordine

07976

Codice ordine

07970

Codice ordine

07968

asole 11x16asole 11x16

asole 11x16asole 11x16

asole 11x16asole 11x16 asole 11x16asole 11x16

asole 11x16asole 11x16
asole 11x16asole 11x16

asole 11x16asole 11x16

D I M ENSI O N I D I  I N G O M B R O
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—
Piastre di fissaggio forate a 90°, “T” e “X”

Codice ordine

07980

Codice ordine

07981

Codice ordine

07438

90°, tee and cross punched fastening plate

07 980
Part Number

07 981
Part Number

07 438
Part Number

150

80

120

12
080

80

4 120

40 40 40

16

12
0

40
40

404 120

40 40 40

80

40
40

4
40 40

80

80

40
40

16

11

16

11

11

1S
LC

80
05

9F
09

01

90°, tee and cross punched fastening plate

07 980
Part Number

07 981
Part Number

07 438
Part Number

150

80

120

12
080

80

4 120

40 40 40

16

12
0

40
40

404 120

40 40 40

80

40
40

4
40 40

80

80

40
40

16

11

16

11

11

1S
LC

80
05

9F
09

01

90°, tee and cross punched fastening plate

07 980
Part Number

07 981
Part Number

07 438
Part Number

150

80

120

12
080

80

4 120

40 40 40

16

12
0

40
40

404 120

40 40 40

80

40
40

4
40 40

80

80

40
40

16

11

16

11

11

1S
LC

80
05

9F
09

01

90°, tee and cross punched fastening plate

07 980
Part Number

07 981
Part Number

07 438
Part Number

150

80

120

12
080

80

4 120

40 40 40

16

12
0

40
40

404 120

40 40 40

80

40
40

4
40 40

80

80

40
40

16

11

16

11

11

1S
LC

80
05

9F
09

01

90°, tee and cross punched fastening plate

07 980
Part Number

07 981
Part Number

07 438
Part Number

150

80
120

12
080

80

4 120

40 40 40

16

12
0

40
40

404 120

40 40 40

80

40
40

4
40 40

80

80

40
40

16

11

16

11

11

1S
LC

80
05

9F
09

01

90°, tee and cross punched fastening plate

07 980
Part Number

07 981
Part Number

07 438
Part Number

150

80

120

12
080

80

4 120

40 40 40

16

12
0

40
40

404 120

40 40 40

80

40
40

4
40 40

80

80

40
40

16

11

16

11

11

1S
LC

80
05

9F
09

01

—
Dimensioni di ingombro
Passerelle zincate a caldo dopo la lavorazione



161

—
Profilo forato per vite ad ancora

—
Profilo a “C” pesante

—
Profilo a “C”

—
Profilo cieco per vite ad ancora

—
Profilo a “L” multiuso

—
Profilo cieco doppio ad ancora

Codice ordine Lg

07956 2000 mm

1SL9895A00 3000 mm

1SL9896A00 3000 mm

Codice ordine Lg

07926 2000 mm

1SL9897A00 3000 mm

Codice ordine

07958 - 1SL7948A00 - 08864

Codice ordine

07959 

Codice ordine

07957 - 1SL7947A00 - 08863

Codice ordine

07927 

07 956
1SL9895A00
1SL9896A00

Part Number

07 926
1SL9897A00

Part Number

07 927
Part Number

Punched profile for
anchorage screw

Heavy “C” profile

“C” profile Multi-purpose “L” profile

Blind profile for
anchor screw

Double blind profile

Part Number
07 959

41

41

20Lg

41

41

9

25

20 40 40

2000

15

2

29

40

20
20

20 40 40

20

9
40

Part Number
07 958 - 1SL7948A00 - 08 864 07 957 - 1SL7947A00 - 08 863

Part Number

2000 35

57
.5

15

8.
512.5

12
,5

35

15
.5

19
.5

10
2020

2000

82

41

41
41

41

41

20Lg

20
.5

20
.5

20

9

20 40 40

15

40

29,5

22000

20
20

1S
LC

80
06

0F
09

01

Lg
2000 mm
3000 mm
3000 mm

2000 mm
3000 mm

Lg

07 956
1SL9895A00
1SL9896A00

Part Number

07 926
1SL9897A00

Part Number

07 927
Part Number

Punched profile for
anchorage screw

Heavy “C” profile

“C” profile Multi-purpose “L” profile

Blind profile for
anchor screw

Double blind profile

Part Number
07 959

41

41

20Lg

41

41

9

25

20 40 40

2000

15

2

29

40

20
20

20 40 40

20

9
40

Part Number
07 958 - 1SL7948A00 - 08 864 07 957 - 1SL7947A00 - 08 863

Part Number

2000 35

57
.5

15

8.
512.5

12
,5

35

15
.5

19
.5

10
2020

2000

82

41

41
41

41

41

20Lg

20
.5

20
.5

20

9

20 40 40

15

40

29,5

22000

20
20

1S
LC

80
06

0F
09

01

Lg
2000 mm
3000 mm
3000 mm

2000 mm
3000 mm

Lg

07 956
1SL9895A00
1SL9896A00

Part Number

07 926
1SL9897A00

Part Number

07 927
Part Number

Punched profile for
anchorage screw

Heavy “C” profile

“C” profile Multi-purpose “L” profile

Blind profile for
anchor screw

Double blind profile

Part Number
07 959

41

41

20Lg

41

41

9

25

20 40 40

2000

15

2

29

40

20
20

20 40 40

20

9
40

Part Number
07 958 - 1SL7948A00 - 08 864 07 957 - 1SL7947A00 - 08 863

Part Number

2000 35

57
.5

15

8.
512.5

12
,5

35

15
.5

19
.5

10
2020

2000

82

41

41
41

41

41

20Lg

20
.5

20
.5

20

9

20 40 40

15

40

29,5

22000

20
20

1S
LC

80
06

0F
09

01

Lg
2000 mm
3000 mm
3000 mm

2000 mm
3000 mm

Lg

07 956
1SL9895A00
1SL9896A00

Part Number

07 926
1SL9897A00

Part Number

07 927
Part Number

Punched profile for
anchorage screw

Heavy “C” profile

“C” profile Multi-purpose “L” profile

Blind profile for
anchor screw

Double blind profile

Part Number
07 959

41

41

20Lg

41

41

9

25

20 40 40

2000

15

2

29

40

20
20

20 40 40

20

9
40

Part Number
07 958 - 1SL7948A00 - 08 864 07 957 - 1SL7947A00 - 08 863

Part Number

2000 35

57
.5

15

8.
512.5

12
,5

35

15
.5

19
.5

10
2020

2000
82

41

41
41

41

41

20Lg

20
.5

20
.5

20

9

20 40 40

15

40

29,5

22000

20
20

1S
LC

80
06

0F
09

01

Lg
2000 mm
3000 mm
3000 mm

2000 mm
3000 mm

Lg

07 956
1SL9895A00
1SL9896A00

Part Number

07 926
1SL9897A00

Part Number

07 927
Part Number

Punched profile for
anchorage screw

Heavy “C” profile

“C” profile Multi-purpose “L” profile

Blind profile for
anchor screw

Double blind profile

Part Number
07 959

41

41

20Lg

41

41

9

25

20 40 40

2000

15

2

29

40

20
20

20 40 40

20

9
40

Part Number
07 958 - 1SL7948A00 - 08 864 07 957 - 1SL7947A00 - 08 863

Part Number

2000 35

57
.5

15

8.
512.5

12
,5

35

15
.5

19
.5

10
2020

2000

82

41

41
41

41

41

20Lg

20
.5

20
.5

20

9

20 40 40

15

40

29,5

22000

20
20

1S
LC

80
06

0F
09

01

Lg
2000 mm
3000 mm
3000 mm

2000 mm
3000 mm

Lg

07 956
1SL9895A00
1SL9896A00

Part Number

07 926
1SL9897A00

Part Number

07 927
Part Number

Punched profile for
anchorage screw

Heavy “C” profile

“C” profile Multi-purpose “L” profile

Blind profile for
anchor screw

Double blind profile

Part Number
07 959

41

41

20Lg

41

41

9

25

20 40 40

2000

15

2

29

40

20
20

20 40 40

20

9
40

Part Number
07 958 - 1SL7948A00 - 08 864 07 957 - 1SL7947A00 - 08 863

Part Number

2000 35

57
.5

15

8.
512.5

12
,5

35

15
.5

19
.5

10
2020

2000
82

41

41
41

41
41

20Lg

20
.5

20
.5

20

9

20 40 40

15

40

29,5

22000

20
20

1S
LC

80
06

0F
09

01

Lg
2000 mm
3000 mm
3000 mm

2000 mm
3000 mm

Lg

07 956
1SL9895A00
1SL9896A00

Part Number

07 926
1SL9897A00

Part Number

07 927
Part Number

Punched profile for
anchorage screw

Heavy “C” profile

“C” profile Multi-purpose “L” profile

Blind profile for
anchor screw

Double blind profile

Part Number
07 959

41

41

20Lg

41

41

9

25

20 40 40

2000

15

2

29

40

20
20

20 40 40

20

9
40

Part Number
07 958 - 1SL7948A00 - 08 864 07 957 - 1SL7947A00 - 08 863

Part Number

2000 35

57
.5

15

8.
512.5

12
,5

35

15
.5

19
.5

10
2020

2000
82

41

41
41

41
41

20Lg

20
.5

20
.5

20

9

20 40 40

15

40

29,5

22000

20
20

1S
LC

80
06

0F
09

01

Lg
2000 mm
3000 mm
3000 mm

2000 mm
3000 mm

Lg

07 956
1SL9895A00
1SL9896A00

Part Number

07 926
1SL9897A00

Part Number

07 927
Part Number

Punched profile for
anchorage screw

Heavy “C” profile

“C” profile Multi-purpose “L” profile

Blind profile for
anchor screw

Double blind profile

Part Number
07 959

41

41

20Lg

41

41

9

25

20 40 40

2000

15

2

29

40

20
20

20 40 40

20

9
40

Part Number
07 958 - 1SL7948A00 - 08 864 07 957 - 1SL7947A00 - 08 863

Part Number

2000 35

57
.5

15

8.
512.5

12
,5

35

15
.5

19
.5

10
2020

2000

82

41

41
41

41

41

20Lg

20
.5

20
.5

20

9

20 40 40

15

40

29,5

22000

20
20

1S
LC

80
06

0F
09

01

Lg
2000 mm
3000 mm
3000 mm

2000 mm
3000 mm

Lg

07 956
1SL9895A00
1SL9896A00

Part Number

07 926
1SL9897A00

Part Number

07 927
Part Number

Punched profile for
anchorage screw

Heavy “C” profile

“C” profile Multi-purpose “L” profile

Blind profile for
anchor screw

Double blind profile

Part Number
07 959

41

41

20Lg

41

41

9

25

20 40 40

2000

15

2

29

40
20

20

20 40 40

20

9
40

Part Number
07 958 - 1SL7948A00 - 08 864 07 957 - 1SL7947A00 - 08 863

Part Number

2000 35

57
.5

15

8.
512.5

12
,5

35

15
.5

19
.5

10
2020

2000

82

41

41
41

41

41

20Lg

20
.5

20
.5

20

9

20 40 40

15

40

29,5

22000

20
20

1S
LC

80
06

0F
09

01

Lg
2000 mm
3000 mm
3000 mm

2000 mm
3000 mm

Lg

07 956
1SL9895A00
1SL9896A00

Part Number

07 926
1SL9897A00

Part Number

07 927
Part Number

Punched profile for
anchorage screw

Heavy “C” profile

“C” profile Multi-purpose “L” profile

Blind profile for
anchor screw

Double blind profile

Part Number
07 959

41

41

20Lg

41

41

9

25

20 40 40

2000

15

2

29

40

20
20

20 40 40

20

9
40

Part Number
07 958 - 1SL7948A00 - 08 864 07 957 - 1SL7947A00 - 08 863

Part Number

2000 35

57
.5

15

8.
512.5

12
,5

35

15
.5

19
.5

10
2020

2000

82

41

41
41

41

41

20Lg

20
.5

20
.5

20

9

20 40 40

15

40

29,5

22000

20
20

1S
LC

80
06

0F
09

01

Lg
2000 mm
3000 mm
3000 mm

2000 mm
3000 mm

Lg
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—
Profilo a “C” per sospensioni

—
Bandelle forate leggere

—
Piastra bloccaggio per profilo a “C”

—
Profilo forato piano

—
Bandelle forate zincate

Codice ordine

07992 - 1SL7993A00 - 08 861

Codice ordine

07997 

Codice ordine

07995

Codice ordine

07966

Codice ordine

07996

Blocking plate for “C”
profile

Horizontal punched profile

07 995
Part Number

07 996
Part Number

07 997
Part Number

07 966
Part Number

Galvanized punched bar

12.5 25

25 25 Ø6.5

38

M8

25

Light-duty punched bars

8,3

8.
3

Ø6.5

1.
2

16.6

50

20

16.616.6

2000

25

9

4020

30

3

07 992 - 1SL7993A00 - 08 861
Part Number

“C” profile for
suspension

14
14

15
.5

25.8

43
.5

2000

21
.7

5
21

.7
5 40

9

Ø625 50

12.5 25

1S
LC

80
06

1F
09

01

Blocking plate for “C”
profile

Horizontal punched profile

07 995
Part Number

07 996
Part Number

07 997
Part Number

07 966
Part Number

Galvanized punched bar

12.5 25

25 25 Ø6.5

38

M8

25

Light-duty punched bars

8,3

8.
3

Ø6.5

1.
2

16.6

50

20

16.616.6

2000

25

9

4020

30

3

07 992 - 1SL7993A00 - 08 861
Part Number

“C” profile for
suspension

14
14

15
.5

25.8

43
.5

2000

21
.7

5
21

.7
5 40

9

Ø625 50

12.5 25

1S
LC

80
06

1F
09

01

Blocking plate for “C”
profile

Horizontal punched profile

07 995
Part Number

07 996
Part Number

07 997
Part Number

07 966
Part Number

Galvanized punched bar

12.5 25

25 25 Ø6.5

38

M8
25

Light-duty punched bars

8,3

8.
3

Ø6.5

1.
2

16.6

50

20

16.616.6

2000

25

9

4020

30

3

07 992 - 1SL7993A00 - 08 861
Part Number

“C” profile for
suspension

14
14

15
.5

25.8

43
.5

2000

21
.7

5
21

.7
5 40

9

Ø625 50

12.5 25

1S
LC

80
06

1F
09

01

Blocking plate for “C”
profile

Horizontal punched profile

07 995
Part Number

07 996
Part Number

07 997
Part Number

07 966
Part Number

Galvanized punched bar

12.5 25

25 25 Ø6.5

38

M8

25

Light-duty punched bars

8,3

8.
3

Ø6.5

1.
2

16.6

50

20

16.616.6

2000

25

9

4020

30

3

07 992 - 1SL7993A00 - 08 861
Part Number

“C” profile for
suspension

14
14

15
.5

25.8

43
.5

2000

21
.7

5
21

.7
5 40

9

Ø625 50

12.5 25

1S
LC

80
06

1F
09

01

Blocking plate for “C”
profile

Horizontal punched profile

07 995
Part Number

07 996
Part Number

07 997
Part Number

07 966
Part Number

Galvanized punched bar

12.5 25

25 25 Ø6.5

38

M8
25

Light-duty punched bars

8,3

8.
3

Ø6.5

1.
2

16.6

50

20

16.616.6

2000

25

9

4020

30

3

07 992 - 1SL7993A00 - 08 861
Part Number

“C” profile for
suspension

14
14

15
.5

25.8

43
.5

2000

21
.7

5
21

.7
5 40

9

Ø625 50

12.5 25

1S
LC

80
06

1F
09

01

Blocking plate for “C”
profile

Horizontal punched profile

07 995
Part Number

07 996
Part Number

07 997
Part Number

07 966
Part Number

Galvanized punched bar

12.5 25

25 25 Ø6.5

38

M8

25

Light-duty punched bars

8,3

8.
3

Ø6.5

1.
2

16.6

50

20

16.616.6

2000

25

9

4020

30

3

07 992 - 1SL7993A00 - 08 861
Part Number

“C” profile for
suspension

14
14

15
.5

25.8

43
.5

2000

21
.7

5
21

.7
5 40

9

Ø625 50

12.5 25

1S
LC

80
06

1F
09

01

—
Dimensioni di ingombro
Passerelle zincate a caldo dopo la lavorazione
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Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

06095 M06095 49

06312 M06312 15

06313 M06313 15

06314 M06314 15

06315 M06315 15

06316   M06316 15

06317 M06317 15

06332 M06332 15

06333 M06333 15

06334 M06334 15

06335 M06335 15

06336 M06336 15

06337 M06337 15

06352 M06352 15

06353 M06353 15

06354 M06354 15

06355 M06355 15

06356 M06356 15

06357 M06357 15

06357 M06357 16

06361 M06361 28

06362 M06362 15

06362 M06362 28

06363 M06363 15

06363 M06363 28

06364 M06364 15

06364 M06364 28

06365 M06365 15

06365 M06365 28

06366 M06366 15

06366 M06366 28

06367 M06367 15

06367 M06367 28

06372 M06372 16

06373 M06373 16

06374 M06374 16

06375 M06375 16

06376 M06376 16

06381 M06381 27

06382 M06382 16

06382 M06382 27

06383 M06383 16

06383 M06383 27

06384 M06384 16

06384 M06384 27

06385 M06385 16

06385 M06385 27

06386 M06386 16

06386 M06386 27

06387 M06387 16

06387 M06387 27

06392 M06392 16

06393 M06393 16

A PPEN D I CE

—
Appendice
Elenco codice per l'ordine

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

06394 M06394 16

06395 M06395 16

06396 M06396 16

06397 M06397 16

06401 M06401 29

06402 M06402 16

06402 M06402 29

06403 M06403 16

06403 M06403 29

06404 M06404 16

06404 M06404 29

06405 M06405 16

06405 M06405 29

06406 M06406 16

06406 M06406 29

06407 M06407 16

06407 M06407 29

06412 M06412 17

06413 M06413 17

06414 M06414 17

06415 M06415 17

06416 M06416 17

06417 M06417 17

06421 M06421 32

06422 M06422 17

06422 M06422 32

06423 M06423 17

06423 M06423 32

06424 M06424 17

06424 M06424 32

06425 M06425 17

06425 M06425 32

06426 M06426 17

06426 M06426 32

06427 M06427 17

06427 M06427 32

06462 M06462 17

06463 M06463 17

06464 M06464 17

06465 M06465 17

06466 M06466 17

06467 M06467 17

06471 M06471 33

06472 M06472 17

06472 M06472 33

06473 M06473 17

06473 M06473 33

06474 M06474 17

06474 M06474 33

06475 M06475 17

06475 M06475 33

06476 M06476 17

06476 M06476 33

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

06477 M06477 17

06477 0M06477 33

06482 M06482 18

06483 M06483 18

06484 M06484 18

06485 M06485 18

06486 M06486 18

06487 M06487 18

06491 M06491 34

06492 M06492 18

06492 M06492 34

06493 M06493 18

06493 M06493 34

06494 M06494 18

06494 M06494 34

06495 M06495 18

06495 M06495 34

06496 M06496 18

06496 M06496 34

06497 M06497 18

06497 M06497 34

06502 M06502 18

06503 M06503 18

06504 M06504 18

06505 M06505 18

06506 M06506 18

06507 M06507 18

06511 M06511 35

06512 M06512 18

06512 M06512 35

06513 M06513 18

06513 M06513 35

06514 M06514 18

06514 M06514 35

06515 M06515 18

06515 M06515 35

06516 M06516 18

06516 M06516 35

06517 M06517 18

06517 M06517 35

06522 M06522 19

06523 M06523 19

06524 M06524 19

06525 M06525 19

06526 M06526 19

06527 M06527 19

06531 M06531 36

06532 M06532 19

06532 M06532 36

06533 M06533 19

06533 M06533 36

06534 M06534 19

06534 M06534 36
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—
Appendice
Elenco codici per l'ordine
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Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

06535 M06535 19

06535 M06535 36

06536 M06536 19

06536 M06536 36

06537 M06537 19

06537 M06537 36

06542 M06542 19

06543 M06543 19

06544 M06544 19

06545 M06545 19

06546 M06546 19

06547 M06547 19

06562 M06562 19

06563 M06563 19

06564 M06564 19

06565 M06565 19

06566 M06566 19

06567 M06567 19

06572 M06572 20

06573 M06573 20

06574 M06574 20

06575 M06575 20

06576 M06576 20

06577 M06577 20

06582 M06582 20

06583 M06583 20

06584 M06584 20

06585 M06585 20

06586 M06586 20

06587 M06587 20

06602 M06602 20

06603 M06603 20

06604 M06604 20

06605 M06605 20

06612 M06612 20

06613 M06613 20

06614 M06614 20

06615 M06615 20

06632 M06632 20

06633 M06633 20

06634 M06634 20

06635 M06635 20

06636 M06636 20

06637 M06637 20

06642 M06642 20

06643 M06643 21

06644 M06644 21

06646 M06646 21

06652 M06652 11

06652 M06652 21

06700 M06700 78

06701 M06701 78

06702 M06702 78

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

06703 M06703 78

06704 M06704 78

06705 M06705 78

06706 M06706 78

06707 M06707 78

06708 M06708 78

06709 M06709 86

06710 M06710 86

06711 M06711 86

06712 M06712 86

06713 M06713 86

06714 M06714 86

06715 M06715 86

06716 M06716 86

06717 M06717 86

06718 M06718 94

06719 M06719 94

06720 M06720 94

06721 M06721 94

06722 M06722 94

06723 M06723 94

06724 M06724 94

06725 M06725 94

06726 M06726 94

06730 M06730 78

06731 M06731 78

06732 M06732 78

06733 M06733 78

06734 M06734 78

06735 M06735 78

06736 M06736 78

06737 M06737 78

06738 M06738 78

06739 M06739 86

06740 M06740 86

06741 M06741 86

06742 M06742 86

06743 M06743 86

06744 M06744 86

06745 M06745 86

06746 M06746 86

06747 M06747 86

06748 M06748 94

06749 M06749 94

06750 M06750 94

06751 M06751 94

06752 M06752 94

06753 M06753 94

06754 M06754 94

06755 M06755 94

06756 M06756 94

06760 M06760 79

06761 M06761 79

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

06762 M06762 79

06763 M06763 79

06764 M06764 79

06765 M06765 79

06766 M06766 79

06767 M06767 79

06768 M06768 79

06769 M06769 87

06770 M06770 87

06771 M06771 87

06772 M06772 87

06773 M06773 87

06774 M06774 87

06775 M06775 87

06776 M06776 87

06777 M06777 87

06778 M06778 95

06779 M06779 95

06780 M06780 95

06781 M06781 95

06782 M06782 95

06783 M06783 95

06784 M06784 95

06785 M06785 95

06786 M06786 95

06800 M06800 75

06801 M06801 75

06802 M06802 75

06803 M06803 75

06804 M06804 75

06805 M06805 75

06808 M06808 83

06809 M06809 83

06810 M06810 83

06811 M06811 83

06812 M06812 83

06813 M06813 83

06816 M06816 91

06817 M06817 91

06818 M06818 91

06819 M06819 91

06820 M06820 91

06821 M06821 91

06824 M06824 75

06825 M06825 75

06826 M06826 75

06827 M06827 75

06828 M06828 75

06829 M06829 75

06830 M06830 83

06831 M06831 83

06832 M06832 83

06833 M06833 83
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Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

06834 M06834 83

06835 M06835 83

06838 M06838 91

06839 M06839 91

06840 M06840 91

06841 M06841 91

06842 M06842 91

06843 M06843 91

06850 M06850 75

06851 M06851 75

06852 M06852 75

06853 M06853 75

06854 M06854 75

06855 M06855 75

06858 M06858 83

06859 M06859 83

06860 M06860 83

06861 M06861 83

06862 M06862 83

06863 M06863 83

06866 M06866 91

06867 M06867 91

06868 M06868 91

06869 M06869 91

06870 M06870 91

06871 M06871 91

06874 M06874 76

06875 M06875 76

06876 M06876 76

06877 M06877 76

06878 M06878 76

06879 M06879 76

06882 M06882 84

06883 M06883 84

06884 M06884 84

06885 M06885 84

06886 M06886 84

06887 M06887 84

06890 M06890 92

06891 M06891 92

06892 M06892 92

06893 M06893 92

06894 M06894 92

06895 M06895 92

06896 M06896 76

06897 M06897 76

06898 M06898 76

06900 M06900 77

06901 M06901 77

06902 M06902 77

06903 M06903 77

06904 M06904 77

06905 M06905 77

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

06908 M06908 85

06909 M06909 85

06910 M06910 85

06911 M06911 85

06912 M06912 85

06913 M06913 85

06916 M06916 93

06917 M06917 93

06918 M06918 93

06919 M06919 93

06920 M06920 93

06921 M06921 93

06924 M06924 77

06925 M06925 77

06926 M06926 77

06927 M06927 77

06928 M06928 77

06929 M06929 77

06932 M06932 85

06933 M06933 85

06934 M06934 85

06935 M06935 85

06936 M06936 85

06937 M06937 85

06940 M06940 93

06941 M06941 93

06942 M06942 93

06943 M06943 93

06944 M06944 93

06945 M06945 93

06999 M06999 76

07000 M07000 76

07001 M07001 76

07005 M07005 84

07006 M07006 84

07007 M07007 84

07008 M07008 84

07009 M07009 84

07010 M07010 84

07013 M07013 92

07014 M07014 92

07015 M07015 92

07016 M07016 92

07017 M07017 92

07018 M07018 92

07021 M07021 76

07022 M07022 76

07023 M07023 76

07024 M07024 76

07025 M07025 76

07026 M07026 76

07030 M07030 84

07031 M07031 84

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

07032 M07032 84

07033 M07033 84

07034 M07034 84

07035 M07035 84

07038 M07038 92

07039 M07039 92

07040 M07040 92

07041 M07041 92

07042 M07042 92

07043 M07043 92

07046 M07046 77

07047 M07047 77

07048 M07048 77

07049 M07049 77

07050 M07050 77

07051 M07051 77

07055 M07055 85

07056 M07056 85

07057 M07057 85

07058 M07058 85

07059 M07059 85

07060 M07060 85

07063 M07063 93

07064 M07064 93

07065 M07065 93

07066 M07066 93

07067 M07067 93

07068 M07068 93

07111 M07111 23

07112 M07112 23

07113 M07113 23

07114 M07114 23

07115 M07115 23

07121 M07121 23

07122 M07122 23

07123 M07123 23

07124 M07124 23

07125 M07125 23

07126 M07126 23

07127 M07127 23

07131 M07131 23

07132 M07132 23

07133 M07133 23

07134 M07134 23

07135 M07135 23

07136 M07136 23

07137 M07137 23

07171 M07171 24

07172 M07172 24

07173 M07173 24

07174 M07174 24

07175 M07175 24

07176 M07176 24
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Elenco codici per l'ordine

SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

07177 M07177 24

07181 M07181 24

07182 M07182 24

07183 M07183 24

07184 M07184 24

07185 M07185 24

07186 M07186 24

07187 M07187 24

07221 M07221 25

07222 M07222 25

07223 M07223 25

07224 M07224 25

07225 M07225 25

07231 M07231 25

07232 M07232 25

07233 M07233 25

07234 M07234 25

07235 M07235 25

07236 M07236 25

07237 M07237 25

07241 M07241 11

07241 M07241 25

07242 M07242 11

07242 M07242 15

07242 M07242 25

07243 M07243 11

07243 M07243 15

07243 M07243 25

07244 M07244 11

07244 M07244 15

07244 M07244 25

07245 M07245 11

07245 M07245 15

07245 M07245 25

07246 M07246 11

07246 M07246 15

07246 M07246 25

07247 M07247 11

07247 M07247 15

07247 M07247 25

07291 M07291 28

07292 M07292 28

07293 M07293 28

07294 M07294 28

07295 M07295 28

07296 M07296 28

07297 M07297 28

07311 M07311 27

07312 M07312 27

07313 M07313 27

07314 M07314 27

07315 M07315 27

07316 M07316 27

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

07317 M07317 27

07351 M07351 29

07352 M07352 29

07353 M07353 29

07354 M07354 29

07355 M07355 29

07356 M07356 29

07357 M07357 29

07371 M07371 32

07372 M07372 32

07373 M07373 32

07374 M07374 32

07375 M07375 32

07376 M07376 32

07377 M07377 32

07391 M07391 33

07392 M07392 33

07393 M07393 33

07394 M07394 33

07395 M07395 33

07396 M07396 33

07397 M07397 33

07411 M07411 34

07412 M07412 34

07413 M07413 34

07414 M07414 34

07415 M07415 34

07416 M07416 34

07417 M07417 34

07430 M07430 48

07431 M07431 48

07432 M07432 48

07433 M07433 48

07434 M07434 48

07435 M07435 48

07436 M07436 48

07437 M07437 106

07438 M07438 106

07439 M07439 106

07448 M07448 107

07451 M07451 35

07452 M07452 35

07453 M07453 35

07454 M07454 35

07455 M07455 35

07456 M07456 35

07457 M07457 35

07471 M07471 36

07472 M07472 36

07473 M07473 36

07474 M07474 36

07475 M07475 36

07476 M07476 36

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

07477 M07477 36

07512 M07512 40

07513 M07513 40

07514 M07514 40

07516 M07516 40

07517 M07517 40

07518 M07518 40

07519 M07519 40

07520 M07520 40

07521 M07521 40

07532 M07532 41

07533 M07533 41

07534 M07534 41

07536 M07536 41

07537 M07537 41

07538 M07538 41

07539 M07539 41

07540 M07540 41

07541 M07541 41

07552 M07552 42

07553 M07553 42

07554 M07554 42

07556 M07556 42

07557 M07557 42

07558 M07558 42

07559 M07559 42

07560 M07560 42

07561 M07561 42

07571 M07571 37

07572 M07572 37

07573 M07573 37

07574 M07574 37

07575 M07575 37

07576 M07576 37

07577 M07577 37

07591 M07591 37

07592 M07592 37

07593 M07593 37

07594 M07594 37

07595 M07595 37

07596 M07596 37

07597 M07597 37

07611 M07611 38

07612 M07612 38

07613 M07613 38

07614 M07614 38

07615 M07615 38

07616 M07616 38

07617 M07617 38

07630 M07630 39

07631 M07631 39

07632 M07632 39

07633 M07633 39
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Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

07634 M07634 39

07635 M07635 39

07636 M07636 39

07637 M07637 39

07638 M07638 39

07639 M07639 39

07651 M07651 38

07652 M07652 38

07653 M07653 38

07654 M07654 38

07655 M07655 38

07656 M07656 38

07657 M07657 38

07671 M07671 100

07672 M07672 100

07673 M07673 100

07674 M07674 100

07675 M07675 100

07676 M07676 100

07677 M07677 100

07691 M07691 39

07692 M07692 39

07693 M07693 39

07694 M07694 39

07695 M07695 39

07696 M07696 39

07697 M07697 39

07710 M07710 30

07711 M07711 30

07712 M07712 30

07713 M07713 30

07714 M07714 30

07715 M07715 30

07716 M07716 30

07717 M07717 30

07718 M07718 30

07719 M07719 30

07731 M07731 43

07732 M07732 43

07733 M07733 43

07734 M07734 43

07735 M07735 43

07736 M07736 43

07737 M07737 43

07750 M07750 46

07752 M07752 46

07753 M07753 46

07754 M07754 46

07770 M07770 46

07772 M07772 46

07773 M07773 46

07774 M07774 46

07785 M07785 100

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

07786 M07786 100

07787 M07787 100

07788 M07788 100

07789 M07789 100

07790 M07790 100

07791 M07791 43

07792 M07792 43

07793 M07793 43

07794 M07794 43

07795 M07795 43

07796 M07796 43

07797 M07797 43

07806 M07806 107

07807 M07807 107

07808 M07808 107

07809 M07809 107

07811 M07811 44

07812 M07812 44

07813 M07813 44

07814 M07814 44

07815 M07815 44

07816 M07816 44

07817 M07817 44

07818 M07818 57

07818 M07818 65

07818 M07818 73

07818 M07818 89

07818 M07818 97

07818 M07818 106

07819 M07819 57

07819 M07819 65

07819 M07819 73

07819 M07819 106

07826 M07826 107

07827 M07827 107

07828 M07828 107

07829 M07829 45

07830 M07830 107

07831 M07831 44

07832 M07832 44

07833 M07833 44

07834 M07834 44

07836 M07836 44

07836 M07836 44

07837 M07837 44

07838 M07838 45

07839 M07839 45

07840 M07840 45

07841 M07841 45

07842 M07842 45

07843 M07843 45

07844 M07844 45

07845 M07845 49

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

07846 M07846 45

07847 M07847 45

07848 M07848 21

07848 M07848 49

07848 M07848 57

07848 M07848 65

07848 M07848 73

07848 M07848 89

07848 M07848 97

07849 M07849 106

07850 M07850 21

07850 M07850 49

07851 M07851 107

07853 M07853 106

07855 M07855 11

07855 M07855 49

07866 M07866 47

07867 M07867 47

07868 M07868 47

07869 M07869 47

07870 M07870 47

07886 M07886 48

07887 M07887 48

07888 M07888 48

07889 M07889 48

07890 M07890 47

07896 M07896 48

07897 M07897 48

07898 M07898 48

07899 M07899 48

07901 M07901 99

07902 M07902 99

07903 M07903 99

07904 M07904 99

07905 M07905 99

07906 M07906 99

07907 M07907 99

07908 M07908 99

07909 M07909 99

07921 M07921 102

07922 M07922 102

07923 M07923 102

07924 M07924 102

07925 M07925 102

07926 M07926 103

07926 M07926 104

07927 M07927 103

07927 M07927 104

07941 M07941 101

07942 M07942 101

07943 M07943 101

07944 M07944 101

07945 M07945 101
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Elenco codici per l'ordine

SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

07949 M07949 105

07956 M07956 103

07956 M07956 104

07957 M07957 103

07957 M07957 104

07958 M07958 103

07958 M07958 104

07959 M07959 103

07959 M07959 104

07960 M07960 103

07961 M07961 101

07962 M07962 101

07963 M07963 101

07964 M07964 101

07965 M07965 101

07966 M07966 105

07967 M07967 106

07968 M07968 106

07969 M07969 106

07970 M07970 106

07976 M07976 106

07977 M07977 106

07978 M07978 102

07980 M07980 106

07981 M07981 106

07982 M07982 102

07984 M07984 105

07985 M07985 105

07986 M07986 105

07988 M07988 105

07990 M07990 105

07992 M07992 103

07992 M07992 104

07995 M07995 107

07998 M07998 47

07999 M07999 47

08401 M08401 24

08402 M08402 24

08403 M08403 24

08404 M08404 24

08405 M08405 24

08411 M08411 24

08412 M08412 24

08413 M08413 24

08414 M08414 24

08415 M08415 24

08421 M08421 24

08422 M08422 24

08423 M08423 24

08424 M08424 24

08425 M08425 24

08431 M08431 26

08432 M08432 26

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

08433 M08433 26

08434 M08434 26

08435 M08435 26

08441 M08441 26

08442 M08442 26

08443 M08443 26

08444 M08444 26

08445 M08445 26

08451 M08451 26

08452 M08452 26

08453 M08453 26

08454 M08454 26

08455 M08455 26

08501 M08501 27

08502 M08502 27

08503 M08503 27

08504 M08504 27

08505 M08505 27

08511 M08511 28

08512 M08512 28

08513 M08513 28

08514 M08514 28

08515 M08515 28

08521 M08521 29

08522 M08522 29

08523 M08523 29

08524 M08524 29

08525 M08525 29

08531 M08531 32

08532 M08532 32

08533 M08533 32

08534 M08534 32

08535 M08535 32

08541 M08541 33

08542 M08542 33

08543 M08543 33

08544 M08544 33

08545 M08545 33

08551 M08551 34

08552 M08552 34

08553 M08553 34

08554 M08554 34

08555 M08555 34

08561 M08561 35

08562 M08562 35

08563 M08563 35

08564 M08564 35

08565 M08565 35

08571 M08571 36

08572 M08572 36

08573 M08573 36

08574 M08574 36

08575 M08575 36

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

08581 M08581 40

08582 M08582 40

08583 M08583 40

08584 M08584 40

08585 M08585 40

08586 M08586 40

08587 M08587 40

08591 M08591 41

08592 M08592 41

08593 M08593 41

08594 M08594 41

08595 M08595 41

08596 M08596 41

08597 M08597 41

08601 M08601 42

08602 M08602 42

08603 M08603 42

08604 M08604 42

08605 M08605 42

08606 M08606 42

08607 M08607 42

08611 M08611 37

08612 M08612 37

08613 M08613 37

08614 M08614 37

08615 M08615 37

08621 M08621 38

08622 M08622 38

08623 M08623 38

08624 M08624 38

08625 M08625 38

08631 M08631 38

08632 M08632 38

08633 M08633 38

08634 M08634 38

08635 M08635 38

08641 M08641 39

08642 M08642 39

08643 M08643 39

08644 M08644 39

08645 M08645 39

08650 M08650 39

08651 M08651 39

08652 M08652 39

08653 M08653 39

08654 M08654 39

08655 M08655 39

08656 M08656 39

08657 M08657 39

08658 M08658 39

08659 M08659 39

08660 M08660 30

08661 M08661 30
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Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

08662 M08662 30

08663 M08663 30

08664 M08664 30

08665 M08665 30

08666 M08666 30

08667 M08667 30

08668 M08668 30

08669 M08669 30

08701 M08701 37

08702 M08702 37

08703 M08703 37

08704 M08704 37

08705 M08705 37

08711 M08711 43

08712 M08712 43

08713 M08713 43

08714 M08714 43

08715 M08715 43

08721 M08721 46

08722 M08722 46

08723 M08723 46

08724 M08724 46

08731 M08731 46

08732 M08732 46

08733 M08733 46

08734 M08734 46

08741 M08741 43

08742 M08742 43

08743 M08743 43

08744 M08744 43

08745 M08745 43

08746 M08746 48

08747 M08747 48

08748 M08748 48

08749 M08749 48

08750 M08750 48

08751 M08751 44

08752 M08752 44

08753 M08753 44

08754 M08754 44

08755 M08755 44

08761 M08761 47

08762 M08762 47

08763 M08763 47

08764 M08764 47

08765 M08765 47

08781 M08781 48

08782 M08782 48

08783 M08783 48

08784 M08784 48

08785 M08785 48

08799 M08799 49

08801 M08801 99

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

08802 M08802 99

08803 M08803 99

08804 M08804 99

08805 M08805 99

08806 M08806 99

08807 M08807 99

08811 M08811 99

08812 M08812 99

08821 M08821 102

08822 M08822 102

08823 M08823 102

08824 M08824 102

08825 M08825 102

08831 M08831 101

08832 M08832 101

08833 M08833 101

08834 M08834 101

08835 M08835 101

08841 M08841 101

08842 M08842 101

08843 M08843 101

08844 M08844 101

08845 M08845 101

08851 M08851 105

08852 M08852 105

08853 M08853 105

08854 M08854 102

08861 M08861 103

08861 M08861 104

08862 M08862 102

08863 M08863 103

08863 M08863 104

08864 M08864 103

08864 M08864 104

08881 M08881 100

08882 M08882 100

08883 M08883 100

08884 M08884 100

08885 M08885 100

08886 M08886 100

08887 M08887 100

09400 M09400 51

09401 M09401 51

09402 M09402 51

09403 M09403 51

09404 M09404 51

09405 M09405 51

09410 M09410 59

09411 M09411 59

09412 M09412 59

09413 M09413 59

09414 M09414 59

09415 M09415 59

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

09420 M09420 67

09421 M09421 67

09422 M09422 67

09423 M09423 67

09424 M09424 67

09425 M09425 67

09430 M09430 11

09430 M09430 51

09430 M09430 59

09430 M09430 67

09430 M09430 75

09430 M09430 83

09430 M09430 91

09431 M09431 11

09431 M09431 51

09431 M09431 59

09431 M09431 67

09431 M09431 75

09431 M09431 83

09431 M09431 91

09432 M09432 11

09432 M09432 51

09432 M09432 59

09432 M09432 67

09432 M09432 75

09432 M09432 83

09432 M09432 91

09433 M09433 11

09433 M09433 51

09433 M09433 59

09433 M09433 67

09433 M09433 75

09433 M09433 83

09433 M09433 91

09434 M09434 11

09434 M09434 51

09434 M09434 59

09434 M09434 67

09434 M09434 75

09434 M09434 83

09434 M09434 91

09435 M09435 11

09435 M09435 51

09435 M09435 59

09435 M09435 67

09435 M09435 75

09435 M09435 83

09435 M09435 91

09440 M09440 51

09441 M09441 51

09442 M09442 51

09443 M09443 51

09444 M09444 51
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Elenco codici per l'ordine

SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

09445 M09445 51

09450 M09450 59

09451 M09451 59

09452 M09452 59

09453 M09453 59

09454 M09454 59

09455 M09455 59

09460 M09460 67

09461 M09461 67

09462 M09462 67

09463 M09463 67

09464 M09464 67

09465 M09465 67

09470 M09470 51

09470 M09470 59

09470 M09470 67

09470 M09470 75

09470 M09470 83

09470 M09470 91

09471 M09471 51

09471 M09471 59

09471 M09471 67

09471 M09471 75

09471 M09471 83

09471 M09471 91

09472 M09472 51

09472 M09472 59

09472 M09472 67

09472 M09472 75

09472 M09472 83

09472 M09472 91

09473 M09473 51

09473 M09473 59

09473 M09473 67

09473 M09473 75

09473 M09473 83

09473 M09473 91

09474 M09474 51

09474 M09474 59

09474 M09474 67

09474 M09474 75

09474 M09474 83

09474 M09474 91

09475 M09475 51

09475 M09475 59

09475 M09475 67

09475 M09475 75

09475 M09475 83

09475 M09475 91

09480 M09480 52

09481 M09481 52

09482 M09482 52

09483 M09483 52

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

09484 M09484 52

09485 M09485 52

09490 M09490 60

09491 M09491 60

09492 M09492 60

09493 M09493 60

09494 M09494 60

09495 M09495 60

09500 M09500 68

09501 M09501 68

09502 M09502 68

09503 M09503 68

09504 M09504 68

09505 M09505 68

09510 M09510 52

09510 M09510 60

09510 M09510 68

09510 M09510 76

09510 M09510 84

09510 M09510 92

09511 M09511 52

09511 M09511 60

09511 M09511 68

09511 M09511 76

09511 M09511 84

09511 M09511 92

09512 M09512 52

09512 M09512 60

09512 M09512 68

09512 M09512 76

09512 M09512 84

09512 M09512 92

09513 M09513 52

09513 M09513 60

09513 M09513 68

09513 M09513 76

09513 M09513 84

09513 M09513 92

09514 M09514 52

09514 M09514 60

09514 M09514 68

09514 M09514 76

09514 M09514 84

09514 M09514 92

09515 M09515 52

09515 M09515 60

09515 M09515 68

09515 M09515 76

09515 M09515 84

09515 M09515 92

09520 M09520 52

09521 M09521 52

09522 M09522 52

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

09523 M09523 52

09524 M09524 52

09525 M09525 52

09530 M09530 60

09531 M09531 60

09532 M09532 60

09533 M09533 60

09534 M09534 60

09535 M09535 60

09540 M09540 68

09541 M09541 68

09542 M09542 68

09543 M09543 68

09544 M09544 68

09545 M09545 68

09550 M09550 52

09550 M09550 60

09550 M09550 68

09550 M09550 76

09550 M09550 84

09550 M09550 92

09551 M09551 52

09551 M09551 60

09551 M09551 68

09551 M09551 76

09551 M09551 84

09551 M09551 92

09552 M09552 52

09552 M09552 60

09552 M09552 68

09552 M09552 76

09552 M09552 84

09552 M09552 92

09553 M09553 52

09553 M09553 60

09553 M09553 68

09553 M09553 76

09553 M09553 84

09553 M09553 92

09554 M09554 52

09554 M09554 60

09554 M09554 68

09554 M09554 76

09554 M09554 84

09554 M09554 92

09555 M09555 52

09555 M09555 60

09555 M09555 68

09555 M09555 76

09555 M09555 84

09555 M09555 92

09560 M09560 52

09561 M09561 52
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Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

09562 M09562 52

09563 M09563 52

09564 M09564 52

09565 M09565 52

09570 M09570 60

09571 M09571 60

09572 M09572 60

09573 M09573 60

09574 M09574 60

09575 M09575 60

09580 M09580 68

09581 M09581 68

09582 M09582 68

09583 M09583 68

09584 M09584 68

09585 M09585 68

09590 M09590 60

09590 M09590 68

09590 M09590 76

09590 M09590 84

09590 M09590 92

09591 M09591 60

09591 M09591 68

09591 M09591 76

09591 M09591 84

09591 M09591 92

09592 M09592 60

09592 M09592 68

09592 M09592 76

09592 M09592 84

09592 M09592 92

09593 M09593 60

09593 M09593 68

09593 M09593 76

09593 M09593 84

09593 M09593 92

09594 M09594 60

09594 M09594 68

09594 M09594 76

09594 M09594 84

09594 M09594 92

09595 M09595 60

09595 M09595 68

09595 M09595 76

09595 M09595 84

09595 M09595 92

09600 M09600 53

09601 M09601 53

09602 M09602 53

09603 M09603 53

09604 M09604 53

09605 M09605 53

09610 M09610 61

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

09611 M09611 61

09612 M09612 61

09613 M09613 61

09614 M09614 61

09615 M09615 61

09620 M09620 69

09621 M09621 69

09622 M09622 69

09623 M09623 69

09624 M09624 69

09625 M09625 69

09640 M09640 54

09641 M09641 54

09642 M09642 54

09643 M09643 54

09644 M09644 54

09645 M09645 54

09646 M09646 54

09647 M09647 54

09648 M09648 54

09650 M09650 62

09651 M09651 62

09652 M09652 62

09653 M09653 62

09654 M09654 62

09655 M09655 62

09656 M09656 62

09657 M09657 62

09658 M09658 62

09660 M09660 70

09661 M09661 70

09662 M09662 70

09663 M09663 70

09664 M09664 70

09665 M09665 70

09666 M09666 70

09667 M09667 70

09668 M09668 70

09670 M09670 54

09670 M09670 62

09670 M09670 70

09670 M09670 78

09670 M09670 86

09670 M09670 94

09671 M09671 54

09671 M09671 62

09671 M09671 70

09671 M09671 78

09671 M09671 86

09671 M09671 94

09672 M09672 54

09672 M09672 62

09672 M09672 70

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

09672 M09672 78

09672 M09672 86

09672 M09672 94

09673 M09673 54

09673 M09673 62

09673 M09673 70

09673 M09673 78

09673 M09673 86

09673 M09673 94

09674 M09674 54

09674 M09674 62

09674 M09674 70

09674 M09674 78

09674 M09674 86

09674 M09674 94

09675 M09675 54

09675 M09675 62

09675 M09675 70

09675 M09675 78

09675 M09675 86

09675 M09675 94

09676 M09676 54

09676 M09676 62

09676 M09676 70

09676 M09676 78

09676 M09676 86

09676 M09676 94

09677 M09677 54

09677 M09677 62

09677 M09677 70

09677 M09677 78

09677 M09677 86

09677 M09677 94

09678 M09678 54

09678 M09678 62

09678 M09678 70

09678 M09678 78

09678 M09678 86

09678 M09678 94

09680 M09680 54

09681 M09681 54

09682 M09682 54

09683 M09683 54

09684 M09684 54

09685 M09685 54

09686 M09686 54

09687 M09687 54

09688 M09688 54

09690 M09690 62

09691 M09691 62

09692 M09692 62

09693 M09693 62

09694 M09694 62



172

—
Appendice
Elenco codici per l'ordine

SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

09695 M09695 62

09696 M09696 62

09697 M09697 62

09698 M09698 62

09700 M09700 70

09701 M09701 70

09702 M09702 70

09703 M09703 70

09704 M09704 70

09705 M09705 70

09706 M09706 70

09707 M09707 70

09708 M09708 70

09710 M09710 54

09710 M09710 62

09710 M09710 70

09710 M09710 78

09710 M09710 86

09710 M09710 94

09711 M09711 54

09711 M09711 62

09711 M09711 70

09711 M09711 78

09711 M09711 86

09711 M09711 94

09712 M09712 54

09712 M09712 62

09712 M09712 70

09712 M09712 78

09712 M09712 86

09712 M09712 94

09713 M09713 54

09713 M09713 62

09713 M09713 70

09713 M09713 78

09713 M09713 86

09713 M09713 94

09714 M09714 54

09714 M09714 62

09714 M09714 70

09714 M09714 78

09714 M09714 86

09714 M09714 94

09715 M09715 54

09715 M09715 62

09715 M09715 70

09715 M09715 78

09715 M09715 86

09715 M09715 94

09716 M09716 54

09716 M09716 62

09716 M09716 70

09716 M09716 78

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

09716 M09716 86

09716 M09716 94

09717 M09717 54

09717 M09717 62

09717 M09717 70

09717 M09717 78

09717 M09717 86

09717 M09717 94

09718 M09718 54

09718 M09718 62

09718 M09718 70

09718 M09718 78

09718 M09718 86

09718 M09718 94

09720 M09720 55

09721 M09721 55

09722 M09722 55

09723 M09723 55

09724 M09724 55

09725 M09725 55

09726 M09726 55

09727 M09727 55

09728 M09728 55

09730 M09730 63

09731 M09731 63

09732 M09732 63

09733 M09733 63

09734 M09734 63

09735 M09735 63

09736 M09736 63

09737 M09737 63

09738 M09738 63

09740 M09740 71

09741 M09741 71

09742 M09742 71

09743 M09743 71

09744 M09744 71

09745 M09745 71

09746 M09746 71

09747 M09747 71

09748 M09748 71

09750 M09750 55

09750 M09750 63

09750 M09750 71

09750 M09750 79

09750 M09750 87

09750 M09750 95

09751 M09751 55

09751 M09751 63

09751 M09751 71

09751 M09751 79

09751 M09751 87

09751 M09751 95

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

09752 M09752 55

09752 M09752 63

09752 M09752 71

09752 M09752 79

09752 M09752 87

09752 M09752 95

09753 M09753 55

09753 M09753 63

09753 M09753 71

09753 M09753 79

09753 M09753 87

09753 M09753 95

09754 M09754 55

09754 M09754 63

09754 M09754 71

09754 M09754 79

09754 M09754 87

09754 M09754 95

09755 M09755 55

09755 M09755 63

09755 M09755 71

09755 M09755 79

09755 M09755 87

09755 M09755 95

09756 M09756 55

09756 M09756 63

09756 M09756 71

09756 M09756 79

09756 M09756 87

09756 M09756 95

09757 M09757 55

09757 M09757 63

09757 M09757 71

09757 M09757 79

09757 M09757 87

09757 M09757 95

09758 M09758 55

09758 M09758 63

09758 M09758 71

09758 M09758 79

09758 M09758 87

09758 M09758 95

09760 M09760 56

09760 M09760 80

09761 M09761 56

09761 M09761 80

09762 M09762 56

09762 M09762 80

09763 M09763 64

09763 M09763 64

09763 M09763 88

09764 M09764 64

09764 M09764 64
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Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

09764 M09764 88

09765 M09765 64

09765 M09765 64

09765 M09765 88

09766 M09766 72

09766 M09766 96

09767 M09767 72

09767 M09767 96

09768 M09768 72

09768 M09768 96

09770 M09770 100

09771 M09771 100

09772 M09772 100

09773 M09773 100

09774 M09774 100

09775 M09775 100

09776 M09776 100

09777 M09777 100

09778 M09778 100

09779 M09779 100

09800 M09800 56

09800 M09800 80

09801 M09801 56

09801 M09801 80

09802 M09802 56

09802 M09802 80

09803 M09803 88

09804 M09804 88

09805 M09805 88

09806 M09806 72

09806 M09806 96

09807 M09807 72

09807 M09807 96

09808 M09808 72

09808 M09808 96

09900 M09900 56

09901 M09901 64

09902 M09902 72

09903 M09903 57

09903 M09903 65

09903 M09903 73

09903 M09903 81

09903 M09903 81

09903 M09903 89

09903 M09903 97

09904 M09904 57

09904 M09904 65

09904 M09904 73

09905 M09905 57

09905 M09905 65

09905 M09905 73

09905 M09905 81

09905 M09905 81

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

09905 M09905 89

09905 M09905 97

09910 M09910 80

09911 M09911 88

09912 M09912 96

09920 M09920 53

09920 M09920 77

09921 M09921 53

09921 M09921 77

09922 M09922 53

09922 M09922 77

09923 M09923 53

09923 M09923 77

09924 M09924 53

09924 M09924 77

09925 M09925 53

09925 M09925 77

09927 M09927 61

09927 M09927 85

09928 M09928 61

09928 M09928 85

09929 M09929 61

09929 M09929 85

09930 M09930 61

09930 M09930 85

09931 M09931 61

09931 M09931 85

09932 M09932 61

09932 M09932 85

09934 M09934 69

09934 M09934 93

09935 M09935 69

09935 M09935 93

09936 M09936 69

09936 M09936 93

09937 M09937 69

09937 M09937 93

09938 M09938 69

09938 M09938 93

09939 M09939 69

09939 M09939 93

09941 M09941 53

09941 M09941 77

09942 M09942 53

09942 M09942 77

09943 M09943 53

09943 M09943 77

09944 M09944 53

09944 M09944 77

09945 M09945 53

09945 M09945 77

09946 M09946 53

09946 M09946 77

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

09948 M09948 61

09948 M09948 85

09949 M09949 61

09949 M09949 85

09950 M09950 61

09950 M09950 85

09951 M09951 61

09951 M09951 85

09952 M09952 61

09952 M09952 85

09953 M09953 61

09953 M09953 85

09955 M09955 69

09955 M09955 93

09956 M09956 69

09956 M09956 93

09957 M09957 69

09957 M09957 93

09958 M09958 69

09958 M09958 93

09959 M09959 69

09959 M09959 93

09960 M09960 69

09960 M09960 93

09962 M09962 53

09963 M09963 53

09964 M09964 53

09965 M09965 53

09966 M09966 53

09967 M09967 53

09968 M09968 61

09969 M09969 61

09970 M09970 61

09971 M09971 61

09972 M09972 61

09973 M09973 61

09974 M09974 69

09975 M09975 69

09976 M09976 69

09977 M09977 69

09978 M09978 69

09979 M09979 69

09980 M09980 53

09981 M09981 53

09982 M09982 53

09983 M09983 53

09984 M09984 53

09985 M09985 53

09986 M09986 61

09987 M09987 61

09988 M09988 61

09989 M09989 61

09990 M09990 61
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SISTEMI DI CANALIZZAZIONI IN METALLO

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

09991 M09991 61

09992 M09992 69

09993 M09993 69

09994 M09994 69

09995 M09995 69

09996 M09996 69

09997 M09997 69

17291 M17291 28

17292 M17292 28

17293 M17293 28

17294 M17294 28

17295 M17295 28

17296 M17296 28

17297 M17297 28

17311 M17311 27

17312 M17312 27

17313 M17313 27

17314 M17314 27

17315 M17315 27

17316 M17316 27

17317 M17317 27

17351 M17351 29

17352 M17352 29

17353 M17353 29

17354 M17354 29

17355 M17355 29

17356 M17356 29

17357 M17357 29

17371 M17371 32

17372 M17372 32

17373 M17373 32

17374 M17374 32

17375 M17375 32

17376 M17376 32

17377 M17377 32

17391 M17391 33

17392 M17392 33

17393 M17393 33

17394 M17394 33

17395 M17395 33

17396 M17396 33

17397 M17397 33

17411 M17411 34

17412 M17412 34

17413 M17413 34

17414 M17414 34

17415 M17415 34

17416 M17416 34

17417 M17417 34

17451 M17451 35

17452 M17452 35

17453 M17453 35

17454 M17454 35

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

17455 M17455 35

17456 M17456 35

17457 M17457 35

17471 M17471 36

17472 M17472 36

17473 M17473 36

17474 M17474 36

17475 M17475 36

17476 M17476 36

17477 M17477 36

17512 M17512 40

17513 M17513 40

17514 M17514 40

17516 M17516 40

17517 M17517 40

17518 M17518 40

17519 M17519 40

17520 M17520 40

17521 M17521 40

17532 M17532 41

17533 M17533 41

17534 M17534 41

17536 M17536 41

17537 M17537 41

17538 M17538 41

17539 M17539 41

17540 M17540 41

17541 M17541 41

17552 M17552 42

17553 M17553 42

17554 M17554 42

17556 M17556 42

17557 M17557 42

17558 M17558 42

17559 M17559 42

17560 M17560 42

17561 M17561 42

17710 M17710 31

17711 M17711 31

17712 M17712 31

17713 M17713 31

17714 M17714 31

17715 M17715 31

17716 M17716 31

17717 M17717 31

17718 M17718 31

17719 M17719 31

27512 M27512 40

27513 M27513 40

27514 M27514 40

27516 M27516 40

27517 M27517 40

27518 M27518 40

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

27519 M27519 40

27520 M27520 40

27521 M27521 40

27532 M27532 41

27533 M27533 41

27534 M27534 41

27536 M27536 41

27537 M27537 41

27538 M27538 41

27539 M27539 41

27540 M27540 41

27541 M27541 41

27552 M27552 42

27553 M27553 42

27554 M27554 42

27556 M27556 42

27557 M27557 42

27558 M27558 42

27559 M27559 42

27560 M27560 42

27561 M27561 42

27710 M27710 31

27711 M27711 31

27712 M27712 31

27713 M27713 31

27714 M27714 31

27715 M27715 31

27716 M27716 31

27717 M27717 31

27718 M27718 31

27719 M27719 31

1SL7141A00 1SL7141A00 23

1SL7142A00 1SL7142A00 23

1SL7143A00 1SL7143A00 23

1SL7144A00 1SL7144A00 23

1SL7145A00 1SL7145A00 23

1SL7151A00 1SL7151A00 23

1SL7152A00 1SL7152A00 23

1SL7153A00 1SL7153A00 23

1SL7154A00 1SL7154A00 23

1SL7155A00 1SL7155A00 23

1SL7161A00 1SL7161A00 23

1SL7162A00 1SL7162A00 23

1SL7163A00 1SL7163A00 23

1SL7164A00 1SL7164A00 23

1SL7165A00 1SL7165A00 23

1SL7261A00 1SL7261A00 25

1SL7262A00 1SL7262A00 25

1SL7263A00 1SL7263A00 25

1SL7264A00 1SL7264A00 25

1SL7265A00 1SL7265A00 25

1SL7271A00 1SL7271A00 25

1SL7272A00 1SL7272A00 25
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Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

1SL7273A00 1SL7273A00 25

1SL7274A00 1SL7274A00 25

1SL7275A00 1SL7275A00 25

1SL7281A00 1SL7281A00 25

1SL7282A00 1SL7282A00 25

1SL7283A00 1SL7283A00 25

1SL7284A00 1SL7284A00 25

1SL7285A00 1SL7285A00 25

1SL7301A00 1SL7301A00 28

1SL7302A00 1SL7302A00 28

1SL7303A00 1SL7303A00 28

1SL7304A00 1SL7304A00 28

1SL7305A00 1SL7305A00 28

1SL7321A00 1SL7321A00 27

1SL7322A00 1SL7322A00 27

1SL7323A00 1SL7323A00 27

1SL7324A00 1SL7324A00 27

1SL7325A00 1SL7325A00 27

1SL7361A00 1SL7361A00 29

1SL7362A00 1SL7362A00 29

1SL7363A00 1SL7363A00 29

1SL7364A00 1SL7364A00 29

1SL7365A00 1SL7365A00 29

1SL7381A00 1SL7381A00 32

1SL7382A00 1SL7382A00 32

1SL7383A00 1SL7383A00 32

1SL7384A00 1SL7384A00 32

1SL7385A00 1SL7385A00 32

1SL7401A00 1SL7401A00 33

1SL7402A00 1SL7402A00 33

1SL7403A00 1SL7403A00 33

1SL7404A00 1SL7404A00 33

1SL7405A00 1SL7405A00 33

1SL7421A00 1SL7421A00 34

1SL7422A00 1SL7422A00 34

1SL7423A00 1SL7423A00 34

1SL7424A00 1SL7424A00 34

1SL7425A00 1SL7425A00 34

1SL7440A00 1SL7440A00 48

1SL7441A00 1SL7441A00 48

1SL7442A00 1SL7442A00 48

1SL7443A00 1SL7443A00 48

1SL7444A00 1SL7444A00 48

1SL7461A00 1SL7461A00 35

1SL7462A00 1SL7462A00 35

1SL7463A00 1SL7463A00 35

1SL7464A00 1SL7464A00 35

1SL7465A00 1SL7465A00 35

1SL7481A00 1SL7481A00 36

1SL7482A00 1SL7482A00 36

1SL7483A00 1SL7483A00 36

1SL7484A00 1SL7484A00 36

1SL7485A00 1SL7485A00 36

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

1SL7522A00 1SL7522A00 40

1SL7523A00 1SL7523A00 40

1SL7524A00 1SL7524A00 40

1SL7526A00 1SL7526A00 40

1SL7527A00 1SL7527A00 40

1SL7528A00 1SL7528A00 40

1SL7529A00 1SL7529A00 40

1SL7542A00 1SL7542A00 41

1SL7543A00 1SL7543A00 41

1SL7544A00 1SL7544A00 41

1SL7546A00 1SL7546A00 41

1SL7547A00 1SL7547A00 41

1SL7548A00 1SL7548A00 41

1SL7549A00 1SL7549A00 41

1SL7562A00 1SL7562A00 42

1SL7563A00 1SL7563A00 42

1SL7564A00 1SL7564A00 42

1SL7566A00 1SL7566A00 42

1SL7567A00 1SL7567A00 42

1SL7568A00 1SL7568A00 42

1SL7569A00 1SL7569A00 42

1SL7581A00 1SL7581A00 37

1SL7582A00 1SL7582A00 37

1SL7583A00 1SL7583A00 37

1SL7584A00 1SL7584A00 37

1SL7585A00 1SL7585A00 37

1SL7601A00 1SL7601A00 37

1SL7602A00 1SL7602A00 37

1SL7603A00 1SL7603A00 37

1SL7604A00 1SL7604A00 37

1SL7605A00 1SL7605A00 37

1SL7621A00 1SL7621A00 38

1SL7622A00 1SL7622A00 38

1SL7623A00 1SL7623A00 38

1SL7624A00 1SL7624A00 38

1SL7625A00 1SL7625A00 38

1SL7640A00 1SL7640A00 39

1SL7641A00 1SL7641A00 39

1SL7642A00 1SL7642A00 39

1SL7643A00 1SL7643A00 39

1SL7644A00 1SL7644A00 39

1SL7645A00 1SL7645A00 39

1SL7646A00 1SL7646A00 39

1SL7647A00 1SL7647A00 39

1SL7648A00 1SL7648A00 39

1SL7649A00 1SL7649A00 39

1SL7661A00 1SL7661A00 38

1SL7662A00 1SL7662A00 38

1SL7663A00 1SL7663A00 38

1SL7664A00 1SL7664A00 38

1SL7665A00 1SL7665A00 38

1SL7681A00 1SL7681A00 100

1SL7682A00 1SL7682A00 100

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

1SL7683A00 1SL7683A00 100

1SL7684A00 1SL7684A00 100

1SL7685A00 1SL7685A00 100

1SL7686A00 1SL7686A00 100

1SL7687A00 1SL7687A00 100

1SL7701A00 1SL7701A00 39

1SL7702A00 1SL7702A00 39

1SL7703A00 1SL7703A00 39

1SL7704A00 1SL7704A00 39

1SL7705A00 1SL7705A00 39

1SL7720A00 1SL7720A00 30

1SL7721A00 1SL7721A00 30

1SL7722A00 1SL7722A00 30

1SL7723A00 1SL7723A00 30

1SL7724A00 1SL7724A00 30

1SL7725A00 1SL7725A00 30

1SL7726A00 1SL7726A00 30

1SL7727A00 1SL7727A00 30

1SL7728A00 1SL7728A00 30

1SL7729A00 1SL7729A00 30

1SL7741A00 1SL7741A00 43

1SL7742A00 1SL7742A00 43

1SL7743A00 1SL7743A00 43

1SL7744A00 1SL7744A00 43

1SL7745A00 1SL7745A00 43

1SL7760A00 1SL7760A00 46

1SL7762A00 1SL7762A00 46

1SL7763A00 1SL7763A00 46

1SL7764A00 1SL7764A00 46

1SL7780A00 1SL7780A00 46

1SL7782A00 1SL7782A00 46

1SL7783A00 1SL7783A00 46

1SL7784A00 1SL7784A00 46

1SL7801A00 1SL7801A00 43

1SL7802A00 1SL7802A00 43

1SL7803A00 1SL7803A00 43

1SL7804A00 1SL7804A00 43

1SL7805A00 1SL7805A00 43

1SL7821A00 1SL7821A00 44

1SL7822A00 1SL7822A00 44

1SL7823A00 1SL7823A00 44

1SL7824A00 1SL7824A00 44

1SL7825A00 1SL7825A00 44

1SL7856A00 1SL7856A00 49

1SL7861A00 1SL7861A00 47

1SL7862A00 1SL7862A00 47

1SL7863A00 1SL7863A00 47

1SL7864A00 1SL7864A00 47

1SL7865A00 1SL7865A00 47

1SL7881A00 1SL7881A00 48

1SL7882A00 1SL7882A00 48

1SL7883A00 1SL7883A00 48

1SL7884A00 1SL7884A00 48
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Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

1SL7885A00 1SL7885A00 48

1SL7911A00 1SL7911A00 99

1SL7912A00 1SL7912A00 99

1SL7913A00 1SL7913A00 99

1SL7914A00 1SL7914A00 99

1SL7915A00 1SL7915A00 99

1SL7916A00 1SL7916A00 99

1SL7917A00 1SL7917A00 99

1SL7918A00 1SL7918A00 99

1SL7919A00 1SL7919A00 99

1SL7931A00 1SL7931A00 102

1SL7932A00 1SL7932A00 102

1SL7933A00 1SL7933A00 102

1SL7934A00 1SL7934A00 102

1SL7935A00 1SL7935A00 102

1SL7947A00 1SL7947A00 103

1SL7947A00 1SL7947A00 104

1SL7948A00 1SL7948A00 103

1SL7948A00 1SL7948A00 104

1SL7951A00 1SL7951A00 101

1SL7952A00 1SL7952A00 101

1SL7953A00 1SL7953A00 101

1SL7954A00 1SL7954A00 101

1SL7955A00 1SL7955A00 101

1SL7971A00 1SL7971A00 101

1SL7972A00 1SL7972A00 101

1SL7973A00 1SL7973A00 101

1SL7974A00 1SL7974A00 101

1SL7975A00 1SL7975A00 101

1SL7979A00 1SL7979A00 102

1SL7983A00 1SL7983A00 102

1SL7987A00 1SL7987A00 105

1SL7989A00 1SL7989A00 105

1SL7991A00 1SL7991A00 105

1SL7993A00 1SL7993A00 103

1SL7993A00 1SL7993A00 104

1SL9822A00 1SL9822A00 9

1SL9823A00 1SL9823A00 9

1SL9824A00 1SL9824A00 9

1SL9825A00 1SL9825A00 9

1SL9826A00 1SL9826A00 9

1SL9844A00 1SL9844A00 9

1SL9845A00 1SL9845A00 9

1SL9846A00 1SL9846A00 9

1SL9847A00 1SL9847A00 9

1SL9848A00 1SL9848A00 9

1SL9849A00 1SL9849A00 9

1SL9850A00 1SL9850A00 9

1SL9868A00 1SL9868A00 10

1SL9869A00 1SL9869A00 10

1SL9870A00 1SL9870A00 10

1SL9871A00 1SL9871A00 10

1SL9872A00 1SL9872A00 10

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

1SL9873A00 1SL9873A00 10

1SL9874A00 1SL9874A00 10

1SL9876A00 1SL9876A00 11

1SL9877A00 1SL9877A00 11

1SL9878A00 1SL9878A00 11

1SL9878A01 1SL9878A01 11

1SL9879A00 1SL9879A00 12

1SL9880A00 1SL9880A00 12

1SL9881A00 1SL9881A00 12

1SL9882A00 1SL9882A00 12

1SL9883A00 1SL9883A00 12

1SL9884A00 1SL9884A00 12

1SL9888A00 1SL9888A00 12

1SL9889A00 1SL9889A00 12

1SL9893A00 1SL9893A00 13

1SL9895A00 1SL9895A00 103

1SL9895A00 1SL9895A00 104

1SL9896A00 1SL9896A00 103

1SL9896A00 1SL9896A00 104

1SL9897A00 1SL9897A00 103

1SL9897A00 1SL9897A00 104

1SL9902A00 1SL9902A00 13

1SL9904A00 1SL9904A00 11

1SL9910A00 1SL9910A00 13

1SL9911A00 1SL9911A00 13

1SL9912A00 1SL9912A00 13

1SL9913A00 1SL9913A00 13

1SL9914A00 1SL9914A00 13

1SL9915A00 1SL9915A00 13

1SL9916A00 1SL9916A00 13

1SL9923A00 1SL9923A00 10

1SL9924A00 1SL9924A00 10

1SL9925A00 1SL9925A00 10

1SL9926A00 1SL9926A00 10

1SL9927A00 1SL9927A00 10

1SL9928A00 1SL9928A00 10

1SLM001010A0001 1SLM001010A0001 11

1SLM001010A0002 1SLM001010A0002 11

1SLM001010A0003 1SLM001010A0003 11

1SLM001010A0004 1SLM001010A0004 11

1SLM001010A0005 1SLM001010A0005 11

1SLM001010A0006 1SLM001010A0006 11

1SLM001010A0007 1SLM001010A0007 11

1SLM001020A0001 1SLM001020A0001 11

1SLM001020A0002 1SLM001020A0002 11

1SLM001020A0003 1SLM001020A0003 11

1SLM001020A0004 1SLM001020A0004 11

1SLM001020A0005 1SLM001020A0005 12

1SLM001020A0006 1SLM001020A0006 12

1SLM001020A0007 1SLM001020A0007 12

1SLM001020A0008 1SLM001020A0008 12

1SLM001020A0009 1SLM001020A0009 12

1SLM001020A0010 1SLM001020A0010 12

Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

1SLM001020A0011 1SLM001020A0011  13

1SLM001020A0012 1SLM001020A0012 12

1SLM001020A0013 1SLM001020A0013 12

1SLM001020A0014 1SLM001020A0014 13

1SLM001020A0014 1SLM001020A0014 13

1SLM001020A0015 1SLM001020A0015 13

1SLM001020A0015 1SLM001020A0015 13

1SLM001020A0016 1SLM001020A0016 13

1SLM001020A0016 1SLM001020A0016 13

1SLM001020A0017 1SLM001020A0017 108

1SLM001020A0018 1SLM001020A0018 108

1SLM001020A0019 1SLM001020A0019 108

1SLM001020A0020 1SLM001020A0020 108

1SLM001020A0021 1SLM001020A0021 108

1SLM001020A0022 1SLM001020A0022 108

1SLM001020A0023 1SLM001020A0023 108

1SLM001020A0024 1SLM001020A0024 108

1SLM001020A0025 1SLM001020A0025 108

1SLM001020A0026 1SLM001020A0026 109

1SLM001020A0027 1SLM001020A0027 109

1SLM001020A0028 1SLM001020A0028 109

1SLM001020A0029 1SLM001020A0029 109

1SLM001020A0030 1SLM001020A0030 108

1SLM001020A0031 1SLM001020A0031 108

1SLM001020A0032 1SLM001020A0032 101

1SLM001020A0033 1SLM001020A0033 101

7TFP000000R5021 7TFP000000R5021 12

7TFP000000R5022 7TFP000000R5022 12

M078550002 M078550002 11

M999120000 M999120000 30

M999130000 M999130000 30

M999140000 M999140000 30

M999150000 M999150000 30

M999160000 M999160000 30

M999170000 M999170000 30

M999180000 M999180000 30

PF100X100EZ 7TFP000000R2182 10

PF100X100X 1SLM001000A0020 10

PF100X150EZ 7TFP000000R2183 10

PF100X150X 1SLM001000A0021 10

PF100X200EZ 7TFP000000R2184 10

PF100X200X 1SLM001000A0022 10

PF100X300EZ 7TFP000000R2185 10

PF100X300X 1SLM001000A0023 10

PF100X400EZ 7TFP000000R2186 10

PF100X400X 1SLM001000A0024 10

PF100X500EZ 7TFP000000R2181 10

PF100X500X 1SLM001000A0025 10

PF35X100EZ 7TFP000000R2187 9

PF35X100X 1SLM001000A0002 9

PF35X150EZ 7TFP000000R2188 9

PF35X150X 1SLM001000A0003 9

PF35X200EZ 7TFP000000R2189 9
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Codice ordine Codice ABB o GIDPag.

PF35X200X 1SLM001000A0004 9

PF35X300EZ 7TFP000000R2190 9

PF35X300X 1SLM001000A0005 9

PF35X75EZ 7TFP000000R2191 9

PF35X75X 1SLM001000A0001 9

PF50X100EZ 7TFP000000R2192 9

PF50X100X 1SLM001000A0007 9

PF50X150EZ 7TFP000000R2193 9

PF50X150X 1SLM001000A0008 9

PF50X200EZ 7TFP000000R2194 9

PF50X200X 1SLM001000A0009 9

PF50X300EZ 7TFP000000R2195 9

PF50X300X 1SLM001000A0010 9

PF50X400EZ 7TFP000000R2196 9

PF50X400X 1SLM001000A0011 9

PF50X500EZ 7TFP000000R2197 9

PF50X500X 1SLM001000A0012 9

PF50X75EZ 7TFP000000R2198 9

PF50X75X 1SLM001000A0006 9

PF75X100EZ 7TFP000000R2199 10

PF75X100X 1SLM001000A0014 10

PF75X150EZ 7TFP000000R2961 10

PF75X150X 1SLM001000A0015 10

PF75X200EZ 7TFP000000R2201 10

PF75X200X 1SLM001000A0016 10

PF75X300EZ 7TFP000000R2202 10

PF75X300X 1SLM001000A0017 10

PF75X400EZ 7TFP000000R2203 10

PF75X400X 1SLM001000A0018 10

PF75X500EZ 7TFP000000R2962 10

PF75X500X 1SLM001000A0019 10

PF75X75EZ 7TFP000000R2205 10

PF75X75X 1SLM001000A0013 10
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Electrification business
ABB S.p.A.

Servizio Clienti ABB SACE 
Per ricevere informazioni sui prodotti  
di Bassa Tensione: 
Numero Verde 800.55.1166
attivo tutti i giorni da lunedì al sabato 
dalle ore 9.00 alle ore 19.00.

Per tutte le informazioni legate a
ordini di vendita e consegne di prodotti  
di Bassa Tensione: 
Customer Support 02 2415 2415
attivo dal lunedì al venerdì  
dalle ore 8.00 alle ore 18.00. 

abb.it/lowvoltage

Ulteriori informazioni
Ci riserviamo il diritto di apportare modifiche tecniche  
o al contenuto di questo documento senza preavviso.  
ABB non si assume alcuna responsabilità per la presenza 
di possibili errori o informazioni insufficienti in questo 
documento.

Tutti i diritti di questo documento, dei testi e delle 
illustrazioni nello stesso contenuti sono riservati.  
In assenza di autorizzazione scritta preventiva di ABB,  
è vietata qualsiasi riproduzione, divulgazione a terzi  
o l’utilizzo – parziale o totale – dei contenuti di questo 
documento. 

© Copyright 2024 ABB. All rights reserved. 


	Indice
	Canali industriali in metallo 

